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Beth, Adam'm biçimli sırtını hafifçe okşamaya bayılırdı. Özel-
likle de yatak örtüsünün altında debelenip durduktan sonraki o 
dingin anı çok severdi. (Tabii, Beth her zaman işler çığırından 
çıkmadan durmasını bilirdi.) O kaçınılmaz an gelmeden dur-
mayı başardığında gerilirler, Adam ona sert bir bakış fırlatır ve 
kavga etmeye başlarlardı. 

Hayır. Oracıkta öylece uzanmaya, Adam nefes nefese soluk 
alıp verirken sırtının inip kalkışını izlemeye değerdi. Beth dir-
seğinin üstünde doğrulup Adam'm ince ve kaslı bedenini kim 
bilir kaçıncı kez hayranlıkla izlerken birbirlerine ait olduklarına 
inanamazdı. Usulca uzanır, Adam'm sırtını öperdi. Adam'm 
bedeninde dokunduğu her yer hala alev alev yanıyor olurdu. 
Yatakta hareketsiz uzanıp pencereden içeri sızan ve bedenini 
ısıtan ılık güneşin keyfini çıkarmak, onu yanında hissetmek, 
bedenlerinin bir olduğunu hissetmek çok güzeldi. Bu, Beth'in 
en sevdiği an olsa da asla sonsuza dek sürmezdi. 

Adam sırtüstü uzandığı yerden kayıtsız bir biçimde, "Bu 
gece de restoranda çalışacak mısın?" diye sordu. 
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"Ne yazık ki evet." Beth onu tekrar öptü. "Seninle vakit geçirmeyi tercih 
ettiğimi biliyorsun ama..." 

Adam hemen, "Biliyorum," dedi. Suratını ekşitip, "İş iştir," dedi. 
Beth umutla, "Belki yarın okuldan sonra tekrar görüşebiliriz," dedi. 

Sesinde sahte bir neşe vardı ve kendisi de bunun gayet farkındaydı. Ama belki 
de ona öyle gelmişti. Belki Adam bunu fark etmezdi. 

"Olmaz. Yüzme antrenmanım var," dedi Adam. "Ama cumartesi gecesi 
buluşuyoruz, değil mi?" diye sordu. Doğrulup birkaç saat önce telaşla oraya 
buraya fırlattığı giysilerini toparladı. 

"Kesinlikle. SAT deneme sınavından hemen sonra buluşabiliriz." Sınavı 
düşününce Beth'in içi karardı. Tüm geleceği bu sınava bağlıydı. Sınava 
hazırlanmak için sadece birkaç haftası kalmıştı. Yani okulda kendisine hiçbir 
faydası olmayacak bir deneme sınavına ve sınava hazırlık derslerine girmek 
boşa vakit harcamak demekti. Ama okuldaki birçok aktivite gibi bu da 
zorunluydu. 

Adam tişörtünü giyerken, "Harika," dedi. Tişörtü de tıpkı ışıl ışıl 
parlayan gözleri gibi açık maviydi. 

"Bekle!" Beth doğrulup Adam'ın bileğini tuttu ve yatağa 
doğru çekti. Ona ne diyeceğini, ikisinden biri ağzını her açtı 
ğında kaybolan o yakınlık hissini nasıl geri getireceğini bilmi 
yordu. Eskiden her şey çok daha kolaydı. Birbirlerinin yanında 
rahatlardı. Ama ilişkileri her an kırılmaya hazır bir cam par 
çasına dönüşmüştü. Sanki biri diğerine yanlış bir şey diyecek, 
sesini biraz yükseltecek ya da gereğinden daha uzun konuşacak 
olsun, hemen kırılıverecekti. O yüzden, birbirlerine karşı son 
derece özenli ve nazik davranıyorlardı.  

Ama yabancılaşmışlardı. 
Bunu nedeni, görünüşü bir mankeni, sesiyse telefon seksi 
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yapan kadınları andıran Kaia isimli şu yeni kız ve Adam'ı kıs-
kanması mıydı? Adam ona defalarca dil dökmüş olsa da, tekrar 
tekrar Kaia'yla arasında hiçbir şey olmadığını söylese de ona bir 
türlü güvenememesi miydi? Yoksa bir anda okul gazetesine, daha 
doğrusu gazetenin başeditörü Beth'e büyük bir ilgi gösteren ya-
kışıklı Fransızca öğretmeniyle arasında geçenler miydi? Neden, 
Powell'm Beth'in beklemediği bir anda dudaklarına yapışması, 
Beth'in ondan kaçması ve bu konudan kimseye bahsetmemiş 
olması mıydı? Povvell'la arasında geçenleri o da istemiş miydi? 

Sebep her ne olursa olsun, Beth bunu unutmak istiyordu. 
Adam'la aralarının eskisi gibi olmasını istiyordu, ama nereden 
başlayacağını bilmiyordu. 

Adam yatakta yarı doğrulmuş ve giysilerinin ancak bir kıs-
mını giymiş vaziyette, "Aklından neler geçiyor mavi gözlüm?" 
diye sordu. 

Beth ona olanları anlatabilirdi. Birlikte bu konuyu, her şeyi 
konuşabilirlerdi. Nihayet, açık, dürüst ve her ikisine de acı ve-
recek düzgün bir konuşma yapabilirlerdi. Belki de sonrasında 
aralarını düzeltmeye de çalışabilirlerdi. 

Ya da bunu yapamazlardı. 
"İşe gitmek için daha bir saatim olduğunu düşünüyordum," 

dedi Beth. Kollarını Adam'ın boynuna doladı ve onu kendine 
doğru çekti. "Bence bu tişörtü hemen çıkarmalısın." . 

Adam itaatkar bir şekilde tişörtünü çıkardı ve yere fırlattı. 
Sonra Beth'in üzerine saldırıp onu kollarına aldı. Beth'in bu 
yaptığı hiç dürüstçe değildi, aralarını da düzeltmeyecekti. İşin 
kolayına kaçmaktı bu. Ama o an için işin kolayına kaçmaktan 
daha fazlasını yapamıyordu. 

Bir başka kasabada olsa, Güzel Elliler Restoranı'nın bozuk bur-
gerleri, sık sık bozulan müzik kutusu, adi dekoru ve saygısız 
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garsonları insanları oradan uzaklaştırabilir, bu mekan hayattan 
zevk alma becerilerini çoktan yitirmiş birkaç işverenden baş-
kasına ev sahipliği yapmaz olurdu. Hafta sonları müşterilerin 
asla uğramadığı, kahvaltı etmek isteyenlerin burun kıvırdığı bu 
yer, sahipleri kapıya kilit vurmadan ancak altı ay dayanabilirdi. 
Ama burası başka bir kasaba değildi. Burası yemeği masada otu-
rurken sipariş etmenin lüks sayıldığı, MacDonalds'ın bile şube 
açmaya korkacağı cinsten bir yer olan Grace, California'ydı. 
Grace'de ne bulursanız onunla yetinirdiniz. Güzel Elliler Res-
toranı da, kauçuk misali kızarmış patatesleri ve asık suratlı gar-
sonlarıyla kasabadaki tek seçenekti. 

Zaten her okul çıkışı yapacak bir şey bulamayan bir grup 
genç kendilerini restoranın turuncu renkli masalarına zor atar-
dı. Ancak onları buraya çeken tek şey çaresizlik de değildi. Ai-
lesi eskiden Grace madenlerinin, Grace Kütüphanesi'nin ve şu 
anda da Dördüncü Sokak'la anacaddenin köşesindeki Grace 
Kuru Temizleme'nin sahibi olan Harper Grace sık sık bu res-
toranda yemek yerdi. İnsanlar, Harper Grace ve seçkin arkadaş 
topluluğu burada yemek yiyorsa bunda bir iş vardır, diyorlardı. 

Harper'ın ise burayı tercih etmesinin tek bir nedeni vardı: 
Restoran oradaydı. 

Miranda'nın tabağından bir dilim kızarmış patates aşırdı-
ğında, şunu iki yapalım, diye düşündü. Arkadaşı her zaman ol-
duğu gibi yemeğin sadece onda birini yemiş, son yarım saatini 
yemekle oynayarak geçirmişti. 

Birinci neden: Restoranın orada olmasıydı. 
İkinci neden: Restorana gelenler yemeklerinden çok Har- 

per'la ilgileniyor, her hareketini izliyorlardı. Tıpkı okuldaki 
gibi... tabii sıkıcı yönleri hariç. Burada da popülerdi ama ev öde 
vi yapması gerekmiyordu.  

Harper ilgi odağı olmaktan büyük keyif alırdı 

4 



KISKANÇLIK 

Miranda ikisinin de ölesiye nefret ettiği sarışın bombanın 
restoranda olup olmadığını görmek için etrafına bakınıp, "Sen-
ce Beth bugün de çalışıyor mudur?" diye sordu. 

Harper gözlerini devirip, "Kim bilir?" dedi. "Kimin umu-
runda?" 

Miranda güldü. "Kibar ol, Harper," dedi ama Harper onun 
bu sözleri samimiyetle söylemediğini biliyordu. Bir kere, Har-
per Grace okuldaki popülaritesini insanlara iyi davranarak 
elde etmemişti. İkincisi, ikisi arasında kaba saba konuşan ve 
Miranda'nm asla dile getiremeyeceği şeyleri söyleyen kişi 
Harper'dı. Neden şimdi bu kuralı bozacaklardı ki? 

"Ne yani, o salak gülümsemesiyle başımıza dikilmesini mi 
isterdin?" dedi Harper. Sonra Beth Manning'i taklit ederek, tiz 
ve neşeli bir ses tonuyla, "'Selam kızlar! Size bir şeyler getire-
yim mi? Su? Kahve? Belkemiğim? Merak etmeyin, ona ihtiyacım 
yok,'" dedi. 

Miranda muzip bir gülümsemeyle, "Haklısın," dedi. "O 
Adam'la takılsa daha iyi. Bizi rahatsız etmesindense gidip 
onunla oynaşması herkesin hayrına olur." 

Miranda bunları der demez, Harper'ın suratındaki gülüm-
seme kayboldu. 

"Of, yemek yiyoruz burada, Rand," dedi. "Mide bulandırıcı 
yorumlarını daha sonra söylesen olmaz mı?" 

Miranda özür diler gibi başını salladı. "Pardon, ağzımdan 
kaçtı," dedi. "Bugün pek havamda değilim." 

"Farkındayım, neyin var, Rand? Yani, ben neyim olduğunu 
gayet iyi biliyorum da sana n'oluyor?" diye sızlandı Harper. Göz-
lerinin önüne ansızın Beth'le Adam'ın ne kadar mutlu olduğu 
geldi. Okulun ilk günlerinde, Adam'la bir şansının olabileceğini 
düşünmüştü. Özellikle de Adam bir ara gerçek aşka sırtını dö-
nüp bir başkasıyla yattıktan sonra. Bu senaryoda iki sorun var- 
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di. İlki "bir başkasının" Harper olmamasıydı. İkincisi de Beth'in 
olanlardan habersiz olmasıydı. Mutlu çift ilişkilerini doludizgin 
devam ettirirken Harper açıkta kalmıştı. 

Harper, Adamla sevdiğini zannettiği kız arasında geçen her 
bakışın ve dokunuşun farkındaydı. Her gün ikisi arasında ge-
çenleri tiksintiyle izliyor, okula her gittiğinde Adam'ı elde ede-
meyeceğini anlıyordu. Dahası, Adam yan komşusuydu ve yatak 
odasının penceresi Harper'ın odasına bakıyordu. Bu durum iş-
leri olduğundan da zor bir hale getiriyordu. Uzun lafın kısası, 
bugünlerde Harper'm hiç keyfi yoktu. 

Harper sert bir şekilde, "Hayatımın neden bu denli boktan 
bir hale geldiğini biliyorum," dedi. "Senin derdin ne peki?" 

"Onu düşünmekten kendimi alamıyorum," diye yanıt verdi 
Miranda. 

Harper sıkıntıyla, "Kane mi?" dedi. Miranda günlerdir kasa-
banın en yakışıklı çocuklarından biri olan Kane'in ismini ağzı-
na almadığı için Harper onun Kane'i unuttuğunu düşünmüştü. 
Ama görünen oydu ki bu konuda yanılmıştı. 

"Biliyorum, biliyorum, onunla aynı kulvarda değilim," diye 
sızlandı Miranda. 

"Hayır, bunun doğru olmadığını sen de biliyorsun," diye 
arkadaşını teselli etti Harper. Ama bunu içtenlikle söylememiş-
ti. Kane Geary, Harper'a bir ara Miranda'dan o şekilde hoşlan-
madığını söylemişti. Aklında başka birisi vardı. Dolayısıyla, 
Harper buna şaşırmamıştı. Miranda zeki, akıllı ve komik bir 
kız olabilirdi. Hatta on üzerinden yedi ya da sekiz de alabilirdi, 
ama Kane'in karşısına geçip çırılçıplak soyunacak türden bir 
kız değildi. Kane'e soracak olursanız, Miranda'yla arasında bir 
şey olması bu yüzden söz konusu değildi. 

"Hayır, doğru," dedi Miranda. "Onunla hiç şansım yok. 
Ama son günlerde şunu düşünüyorum..." dedi. Sırıttı. Sesi tıpkı 
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beşinci sınıfta Harper'ı kendi bebek bakıcılık şirketini kurmaya 
ikna ettiği günlerdeki gibi çıkıyordu. Harper'ın içini bir sıkıntı 
bastı. O planlan da işe yaramamıştı. 

"Artık Yeni bir Miranda Stevens olmanın vakti geldi," dedi 
Miranda. (Harper onun "yeni" sözcüğünü üstüne basa basa söy-
lediğini fark etmişti.) 

Harper itiraz edermiş gibi elini havaya kaldırıp, "Oy hakkım 
var mı?" diye sordu. "Çünkü ben eski Miranda'yı çok severim." 

"İyi de iki metre boyunda, kahverengi gözlü, harika gülüm-
semesi olan biri misin?" 

Harper gözlerini devirdi. 
"O halde oy hakkın falan yok," dedi Miranda. "Bak sana ne-

ler düşündüğümü anlatayım..." 
Miranda kendisini geliştirmek için uygulayacağı yeni saç, 

kıyafet, makyaj stilinden ve forma girmek için neler yapacağın-
dan bahsetmeye başlayınca Harper içini çekti. Miranda her şeyi 
öylesine detaylı bir biçimde anlatıyordu ki Harper onun biraz-
dan bu anlatımı bir PowerPoint sunumuyla destekleyeceğin-
den şüphelenmeye başladı. En yakın arkadaşına pes etmesini, 
Kane'den vazgeçmesini söylemeli miydi? Kane'in başka bir kı-
zın, yani Beth'in peşinde olduğundan söz etmeli miydi? Kane'in 
ona yapmış olduğu tekliften bahsetmeli miydi? Kane bir süre 
önce Harper'a ortaklık teklif etmiş, Adam'la Beth'i ayırmak için 
ondan yardım istemişti. Harper en yakın arkadaşına aşkta her 
şeyin mubah olduğunu ve Miranda'nın bunu kabul etmesi ge-
rektiğini anlatmalı mıydı? 

Bunları söylese, kim bilir neler olurdu? 
"Bu işe var mısın?" diye sordu Miranda. 
"Hangi işe?" Harper arkadaşının suratına bakınca, derin 

düşüncelere dalıp gittiğini ve Miranda'nın anlattıklarının bü-
yük bir kısmını dinlemediğini fark etti. 
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"Bana yardım edecek misin? Yeni bir Miranda olmama yar-
dım edecek misin?" 

"Dedim ya, ben bu Miranda'yı seviyorum," dedi Harper ıs-
rarla. 

"Harper! Söylediğim hiçbir şeyi dinlemedin mi? Kane'in 
beni fark etmesini sağlayacaksam, bunları yapmam gerek. Bu 
işin olması için bana yardım edeceğine söz vermiştin." 

"Unutmadım," dedi Harper. Doğruyu söylüyordu. Miranda'yı 
her gördüğünde, arkadaşına verdiği söz kulaklarında çınlıyor, 
ama Beth'le Adam'ı her sarmaş dolaş gördüğünde de verdiği sözü 
unutuveriyordu. Açıkçası, bu işi başarmak için Miranda'nm ona 
güvenmesine değil, Kane'in yardımına ihtiyacı vardı. 

Gerçi kartlarını doğru oynadığı takdirde, Miranda'yı üzme-
sine gerek de kalmayabilirdi. 

Miranda, "Hem en yakın arkadaşım sensin," dedi. "Bu tür 
şeylerde yardım etmek için yanımdasın. Sana güvenemezsem, 
kime güveneceğim?" 

İyi soruydu doğrusu.  

Heather kıkırdayarak, "Nereye gidiyoruz?" diye sordu. En azın-
dan kızın isminin Heather olduğunu sanıyordu. 

"Şşş. Dedim ya, bu bir sürpriz!" diye fısıldadı Kane. Birlikte 
okulun ıssız koridorlarında ilerlemeye devam ettiler. Okuldaki 
son toplantı da sona ermiş, öğretmenlerin hepsi arabalarına 
atlayıp sıkıcı hayatlarına geri dönmüşlerdi. Kane okula gizlice 
girmenin aptalca bir şey olduğunu düşünenlerin olabileceğini 
biliyordu ama bazı insanlar ilerisini görmeyi hiç beceremez-
lerdi. 

Heather fısıldayarak, "Ya yakalanırsak?" diye sordu. 
Kane sırıtıp kızı dudaklarından öptü. Kızın her zamanki 

tiz sesiyle konuşmayıp fısıldayışı ona seksi gelmişti. Harika bir 
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bedeni, fena sayılmayacak da bir suratı vardı. Ama sesi tam bir 
felaketti. Öylesine tizdi ki insanın kulak zarı patlayacakmış 
gibi oluyordu. Kane bugün yaşayacakları ufak maceradan son-
ra Heather'a kapıyı göstermeyi düşünüyordu. Tabii, okula gizli 
gizli girebildikleri sürece ilişkileri devam da edebilirdi. Bu hiç 
de olmayacak bir şey değildi. 

"Merak etme, yakalanmayacağız," dedi kendinden emin bir 
şekilde. "Yakalanırsak, suçu ben üstlenirim." 

Kız tekrar kıkırdadı. "Kahramanım benim." 
Nihayet, üstünde herhangi bir levha bulunmayan bir kapı-

nın önünde durdular. Kane binaya girmek için kullandığı anah-
tara benzer bir başka anahtar çıkardı. 

"Bunu nereden -" 
Kane parmağını kızın dudaklarına koydu ve onu bir daha 

öperek konuşmasına engel oldu. 
"Ustalar asla sırlarını ifşa etmezler," dedi. "Soru sorma, key-

fine bak." Kane kapıyı açtı ve kızı karanlık ve boş kazan dai-
resine doğru götürdü. Kane gayet iyi bildiği odada rahatlıkla 
ilerleyip yün battaniyeyi ve mumlan ortaya çıkarınca, kız da 
korkuyla karışık bir hayranlıkla ona sokuldu. 

Kane bir zafer kazanmış gibi, "Voilâ!" dedi. Hafif bir mum 
ışığı odayı aydınlattı. Kazan dairesi bir anda romantik kaçamak 
yapılabilecek bir yere dönüştü. En azından Heather için yeterin-
ce romantik bir hale gelmişti. 

Kane, bu, dünyadaki tüm Heaiher'lar için olsun, diye geçirdi 
içinden. Zaten hep bu tür ilişkiler yaşardı. Artık bu durumdan 
sıkılmaya başlamıştı. Okuldaki uzun süreli ilişkileri olan çocuk-
ları her zaman küçümsemişti. İçinden onlara, salaklar, derdi. 
Tek bir kıza bağlanıp sorumluluk sahibi insanlarmış gibi dav-
ranmaya çalışırlar, sonra da kapana kısılırlardı. Buna değer 
miydi? Sevgililer Günü'nde yalnız kalmamak için miydi tüm 
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bunlar? Yoksa egolarını tatmin etmek için miydi? Ya da kız ar-
kadaşlarından iyi muamele görmek için miydi? 

Kane zaten bunların hepsini tatmıştı. Üstelik de sürekli ola-
rak dır dır eden, sızlanıp duran tek bir kız arkadaşı olmaksızın. 

Öte yandan, son zamanlarda Adamla Beth'e baktıkça, on-
ların birbirlerine nasıl baktıklarını, sarıldıklarını gördükçe, bir 
şeyleri kaçırıp kaçırmadığmı merak etmeye başlamıştı. Adam'm 
ondan çok daha iyi bir şeye sahip olmuş olması mümkün müy-
dü? Kane kendisi için yaratmış olduğu dünyadan daha iyisini 
bulabileceğine inanmıyordu. Ama emin olması gerekiyordu, 
çünkü daha iyi bir şeyler varsa, bunlara mutlaka sahip olmalıydı. 

Bu arada, vakit geçirmek için bir şeyler ya da birilerini bul-
makta hiç zorlanmıyordu... 

Heather bacaklarını Kane'in bedenine dolayıp saçlarını ok-
şamaya başladı. 

Kane'in kulağını, boynunu ve göğsünü öperek, "Harikasın," 
dedi. 

Heather, Kane'in gömleğini çıkarmasına ses çıkarmadı. 
Kane kızın kırmızı saten sutyenine hapsolmuş dipdiri göğüsle-
rine, yanık tenine, dümdüz karnına ve uzun, biçimli bacakları-
na beğeniyle baktı. Heather ona iyice sokuldu. Elleriyle Kane'in 
sırtını okşuyordu. Bu kızın beğenilecek başka yönleri de vardı 
doğrusu. 

Heather bir kez daha, "Gerçekten de harikasın," dedi. 
"Evet... Biliyorum." 

Kaia votka toniğinden büyük bir yudum aldı ve jakuzinin içine 
oturdu. Simsiyah saçları jakuzinin mermer kenarında yelpaze 
gibi açılmıştı. Su kaslarına masaj yaparken Kaia zevkle inledi. 
Tüm stresi bir anda sıcacık suda eriyip gitti. 

Aslında pek de stresli sayılmazdı. Stresli olmak demek, 
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olanlara canının sıkılması, bir şeyler istemesi, bir şeyler için en-
dişelenmesi ve bir şeyler yapıyor olmak demekti. Tıkılıp kaldığı 
minnacık ve kasvetli kasabada bunlara yer yoktu. Hayır, stresli 
günler New York a aitti. Geride bıraktığı arkadaşlarına, sevgili-
lerine, ilgisiz sürtük annesine ve Saks Fifth Avenue kredi kartı-
na aitti. Bu miskinlik hali teninde harikalar yaratmış olmalıydı, 
ama ne yazık ki yanında bunu görecek kimse yoktu. 

Hizmetçi dikkatli bir tavırla, "İçkinizi tazeleyeyim mi Bayan 
Sellers?" diye sordu. 

Kaia tatlı bir sesle, "Hayır teşekkürler, Alicia," dedi. Bazen 
size yardımcı olmak isteyen kişilere iyi davranmak işe yarardı. 
Ne de olsa babası son iş gezisinden döndüğünde bardaki içki-
lerin yarısını içtiğini duyunca kıyametleri koparacaktı. Oysa şu 
an bu Kaia'yla Alicia arasında küçük bir sır olarak kalacaktı ve 
Kaia bu durumdan hoşnuttu. 

Evde içki olması da iyiydi hani. Eğer içki ve jakuzi olmasa, 
uydu kanallarını izleye izleye kafayı yerdi insan burada. 

Annesi onu bu köhne kasabaya yolladığından beri, baba-
sının evinde bir sene geçirmek Kaia'ya pek de bir şey katma-
mıştı. Hayat sadece uzun ve usandırıcı bir zaman dilimi haline 
gelmişti. Annesi kızının yanında olmamasının avantajlarından 
yararlanıp tıpkı orta yaşlı bir Paris Hilton gibi New York un spa-
larında, mağaza indirimlerinde ve barlarında sürterken Kaia da 
bu hayaletler kasabasında gerzek gençlerle vakit geçirmeye 
çalışıyordu. Babası onun yanına taşındığına çok memnun oldu-
ğunu söylemesine rağmen ortalıkta yoktu. Kaia yanına gelir gel-
mez kasabadan ayrılmıştı. Daha sonralarıysa, arada bir çöldeki 
malikanesine uğruyor, birkaç saat kızını gördükten sonra yine 
sırra kadem basıyordu. 

Kaia bu yüzden onu suçlayamıyordu. Şayet kendisine ait 
parası olsaydı, dosdoğru altı saatlik mesafedeki Los Angeles'a 
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gider ve bir daha da asla geri dönmezdi.  
Ama "Sevgili Babası" tüm kredi kartlarını elinden aldığı için 

yapabileceği pek bir şey yoktu. Kaia o güne dek sadece okuldaki 
en yakışıklı iki çocuğu elde edebileceğini kendisine kanıtlamıştı 
ve artık uğraşacak yeni bir şeyler bulmalıydı. Sözüm ona na-
muslu ve sadık Adam Morgan'ı elde etmek güç olmamıştı. Kaia 
onunla iyi vakit geçirmişti ama en çok da onu terk ettiğinde 
Adam'm terk edilmiş köpek yavrusu misali suratını görmekten 
büyük haz duymuştu. Öte yandan, Kane'i elde etmek hiç zor 
olmamıştı, ama o da fena değildi doğrusu. 

Ekim ayı gelip çatmıştı ve Kaia'mn canı fena halde sıkıl-
maya başlamıştı. Yine. Bundan sonra ne yapacaktı? Okuldaki 
"popüler" gençlerin aklını başından alıp mezuniyet kraliçesi mi 
olacaktı? Kısa süre önce iki sefer baştan çıkarmayı denediği ama 
kendisine hiç yüz vermemiş olan yakışıklı Fransızca öğretme-
nini tekrar mı baştan çıkarmayı deneyecekti? Babasının kredi 
kartlarından birini aşırıp New York'a geri mi dönecekti? 

Kaia suyun içine daldı, sonra tekrar yüzeye çıktı. Serin çöl 
havasını suratında hissedebiliyordu. Ne yarını, ne de daha son-
rasını düşünecek hali vardı. Rahatı öylesine yerindeydi ki! Er ya 
da geç kendisine ilginç bir uğraş bulacağını biliyordu. 

Başını belaya sokmakta uzmandı.  

Adam, Beth'in sarı saçlarını yüzünden çekti ve alnına minik 
bir öpücük kondurdu. Bu sefer yataktan çıkıp giysilerini to-
parlamaya başladığında, Beth onu durdurmadı. Bu durumdan 
hiç hoşnut değildi; konuşurken değil de öpüşürken her şey çok 
daha kolaydı. 

Eskiden söylemesine müsaade edilmeyen ya da dilinin 
ucuna kadar gelen şeyleri söyleyecek diye endişelenmezdi. Ör-
neğin, "Kaia'yla yattım" gibi. Adam ağzını her açtığında bunu 
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söyleyeceğinden korkuyordu. Öte yandan, bir parçası her şeyi 
olduğu gibi anlatmak ve bu korkunç pişmanlık hissinden kur-
tulmak istiyordu. 

Tabii aralan iyi olduğu anlarda, artık neden iyi anlaşama-
dıklarını konuşma yükünden de kaçınmış oluyorlardı. Keyifleri 
yerinde olduğunda aralarındaki en büyük sorundan bahsetme-
miş oluyorlardı: Seks ya da seksin yokluğu. 

Bu yaz Adam ağzından çıkan her sözcüğün yanlış olduğu 
hissine kapıldığında, Beth onun sadece seksten bahsetmek is-
tiyor olduğunu düşündüğünde ve gizliden gizliye ondan nefret 
etmeye başladığında zor günler geçirmişlerdi. Okul döneminin 
başında düzenlenen danstan beri araları çok daha iyiymiş gibi 
gözükmesine rağmen, aslında hiçbir şey yolunda gitmiyordu. 

Adam o gece öylesine sarhoş olmuştu ki olanları hayal me-
yal hatırlıyordu. Beth onunla yatmaya hazır olduğuna karar ver-
mişti ama Adam sızıp kalmıştı. Sabah kendine geldiğinde Beth 
ona tiksintiyle bakmış ve tek kelime bile etmemişti. 

Bu konuyu ne o zaman, ne ertesi gün, ne de sonra konuş-
muşlardı. Beth konuyu bir daha hiç açmamıştı. Adam da asla 
özür dikmemişti. 

Eskiden en önemli meselelerden biri olan seks artık önemini 
yitirmişti. Neredeyse tabu haline gelmişti. Adam ona asla niye 
birdenbire "hazır" olduğunu ya da bir daha ne zaman hazır olaca-
ğını sormamıştı. Tabii, seksin nasıl bir şey olduğunu bildiğinden 
ve daha fazlasını istediğinden de bahsetmemişti. Bazen dilediği 
her kızı elde edebilen ve istediğini yaptıran Kane'i kıskanıyordu. 
Beth'le ilişkileri çok özeldi elbette, ama bazen ara vermek istiyor-
du. Bekar ve özgür olduğu paralel bir evrene gitmek istiyordu. 

Düşüncelerinden sıyrılıp havadan sudan konuşmaya gayret 
ederek, "Bu sene yüzme takımı şampiyonluğa oynuyor," dedi. 
Beth'le ilişkisinin yürümesi demek, ondan yapmak istemediği 
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bir şeyi istememek demekti. Ondan asla istemeyeceği bir şey 
vardı. "Bu sezon bayağı iyi durumdayız." 

Beth kederli bir gülümsemeyle, "Biliyorum," dedi. "Keşke 
yarışmaya ben de gelebilseydim." 

"Sorun değil," dedi Adam. "Çok işin olduğunu biliyorum." 
Önceki sene, Beth bütün yarışmalara, basketbol karşılaşmaları-
na gelmiş, saha kenarında ona tezahürat yapmıştı. Bu sene bun-
lara vakit ayıramayacak kadar meşguldü. Adam da bu durum 
umurunda değilmiş gibi davranıyordu. 

Kararsız bir şekilde, "Bu sene şampiyonaya katılırsak, okul-
dan birileri bize destek vermek için gelecekler ve sanırım -" 
dedi. 

"Gelmeyi çok isterim!" dedi Beth. Yataktan fırlayıp blucin 
eteğini ve pembe renkli bluzunu giymeden önce Adam'a sıkı 
sıkı sarıldı. "Tabii, gelmemi istiyorsan -" 

Adam hemen, "Tabii ki istiyorum," dedi ve onu öptü. "Bana 
şans getirmeni özledim doğrusu. Hem orada birlikte olmak eğ-
lenceli olabilir. Yani... Bizim için, anlarsın ya?" 

"Adam, hazır bizden konu açılmışken, sanırım artık... Yani, 
hala yapmadık..." Beth'in sesi titredi. 

Adam onun ne yanıt vereceğinden emin olmadığından, na-
zikçe, "Ne?" diye sordu. 

Beth neşeli bir tavırla, "Neyse, şimdi gitsem iyi olacak," 
dedi. "İşe gitmeden önce biraz ders çalışmam gerek." 

"Yarın sınavın mı var?" Mümkün değildi. Yakın tarihte bir 
sınav olacak olsa, bundan haberi olurdu. Çünkü Beth sınavı 
olduğunu mutlaka bir şekilde belli ederdi. Ya yanında çalışma 
kartları olur, ya arkadaşlarıyla çalışır ya da sınıfta kalmak ko-
nusundaki endişelerini dile getirirdi. Ama her seferinde de mut-
laka A alırdı. 

"Hayır, ama SAT deneme sınavı var. Bilirsin ya, hani şu ha- 
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yatımızın geri kalanını belirleyecek olan sınava birkaç hafta 
kaldı." 

"Sınava çalışmak için yeterince vakit var," dedi Adam onu 
kendine doğru çekerek. Beth onu geri itti. Bazen ilişkileri bit-
mek bilmez bir savaş oyunu gibi oluyordu. Adam onu bir yöne 
çekerken Beth'in canı başka bir yöne gitmek istiyordu. 

Beth tutkuyla, "Ama geleceğim, geleceğimiz bu sınava bağlı," 
dedi. "O yüzden de çok önemli." 

Adam ona hak verircesine, "Biliyorum, biliyorum," dedi. 
Beth birden şüpheyle, "Cumartesi sınava geliyorsun, değil 

mi?" diye sordu. "Bu sınava mutlaka girmek zorunda olduğunu 
biliyorsundur umarım." 

Adam ona arkasını dönüp, "Biliyorum," dedi. "Bana milyon-
larca kez hatırlatmana gerek yok. Aptal değilim." 

"Keşke bazı şeyleri daha ciddiye alsan," diye sızlandı Beth. 
"Hep -" 

Adam gerildi. "Ne?" diye sordu. Seks konusuyla birlikte, 
geleceği de mümkün mertebe konuşmamaya gayret ederlerdi. 
Her ikisi de farklı yönlere gideceklerini açık açık konuşmaktan 
çekiniyordu. 

"Hiç." Beth, Adam'a arkadan sarılıp göğsünü okşadı ve boy-
nunu öptü. "Unut gitsin," diye mırıldandı. Sonra onu tekrar 
öptü. 

Öpücük işe yaramıştı. 

Akla hayale gelebilecek en kötü zamanlamaydı. 
Harper arabasını garajın önüne çektiğinde Beth'le Adam 

birkaç metre ötede sarmaş dolaş vaziyetteydiler. Bu ikisi birbir-
lerinden hiç ayrı kalamıyorlar mıydı? 

Adam kıvrak güneyli aksanıyla, "Selam Harper!" diye ses-
lendi. Çocukluğunu Güney Carolina'da geçirdiğinden, aksa- 
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nında hala geçmişinin izlerini taşıyordu. Ama Harper'a göre, 
Adam'm sesi bir şarkı gibi tatlı ve baştan çıkarıcıydı. "Yanımıza 
gelsene!" 

Harper telaşla evinin kapısına koşturup onlara el salladı. 
"Şimdi gelemem. Biraz işim var," diye seslendi. 

Ateşli bir seks sonrası hayatının aşkıyla ve onun aşkıyla yüz 
yüze gelmek mi? Yok, kalsın. 

Hem Adam'la Beth onu çoktan unutmuşlar, yine sarmaş 
dolaş olmuşlardı. Harper tiksintiyle başını sallayıp içeri girdi. 
Adam en eski ve güvenilir arkadaşına Beth'i aldattığını itiraf 
ettiğinde, Harper onların yakında ayrılacağından emindi. Ama 
bu olay ilişkilerini hiç mi hiç sekteye uğratmamış, ikisi tiksinç 
aşk öykülerine kaldıkları yerden devam etmişlerdi. Hatta ulu 
orta sarmaş dolaş olmalarına bakılacak olursa, ilişkileri eskisin-
den de daha iyiydi. Harper birkaç sözcükle ilişkilerini yerle bir 
edebileceğini gayet iyi biliyordu. Beth'i bir anda ondan uzaklaş-
tırabilirdi ama bu sefer de Adam onu hayatta affetmezdi. 

Sevgili Beth, bazen cehalet saadettir derler. Öyle değil mi? 
Adam'a gelince, o günden sonra Harper'a bir daha Kaia'dan 

söz etmemişti. Varsa yoksa harikulade kız arkadaşı Beth hak-
kında konuşuyordu. 

Yeter be! Harper, Adam'm uyanmasını ve Beth'in yanlış 
kız olduğunu anlamasını beklemekten usanmıştı. Harper hiç 
olmadığı kadar iyi davranmıştı ama artık sabrı taşmak üzerey-
di. Bundan böyle insanların arkasından işler çeviren bir sürtük 
olacaktı. 

O anda aklına harika bir fikir geldi... 
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Cumartesi sabahı, Haven Lisesi, 232 numaralı sınıf. Canı sıkkın 
kırk sekiz son sınıf öğrencisi içeriye girmiş, aynı şeyi düşünü-
yordu. 

Günlerden cumartesiydi. 
Vakit erkendi. 
Hayat adaletli olsaydı, hepsi de o anda yataklarında mışıl 

mışıl uyuyor olurdu. 
Kimse orada olmak istemiyordu. 
Önceki geceki macerasından gözleri kan çanağına dönmüş 

Kane ders çalışmanın avanaklara göre olduğunu, ufacık okul-
larında bir kereye mahsus olarak düzenlenecek SAT deneme sı-
navının kimseden yardım almadan yüksek not alan öğrencilere 
mahsus olduğunu düşünüyordu. 

Adam ise ne SAT sınavlarına, ne de üniversiteye ihtiyacı ol-
duğunu düşünüyordu. Ölene dek Grace'te kalmayı planlıyordu. 

Beth ise öğretmenleri sınav hakkında bilgi verirken bile va-
kit kaybettiğini, Princeton Review kitaplarını önüne alıp oda-
sına yeterince kapanamadığmı ve sınavdan iyi bir not almak 
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için sihirli bir yol bulması gerektiğini düşünüyordu. (Kafasını 
masasına eğmiş, sınavın başlamasını beklerken Bay Powell'ın 
bakışlarının onu delip geçtiğini hissedebiliyordu. Yani canının 
sıkkın olması için yeterince neden vardı.) 

Orada olmak istemeyenler öğrencilerden ibaret değildi. 
Okulun en yeni akademik üyesi olan Jack Powell da cumartesi 
sabahını okulda geçirmeye oldukça gönülsüzdü. Güzelim cu-
martesi sabahı heba olmuştu. Beth'e her baktığında, onun ger-
gin bir şekilde yerinde oturduğunu görüyordu. Bir yandan da 
Kaia'nın delici bakışlarını görmezden gelmeye çalışıyordu. Bu 
kızdan hiç ama hiç hoşlanmıyordu, çünkü kızın okul dansında 
dudaklarına yapışmış olması okulda türlü dedikoduların baş-
lamasına neden olmuştu. Öğretmenler kendi aralarında fısılda-
şıyor, sert bir disiplin cezasından, hatta uzaklaştırmadan falan 
bahsediyorlardı. 

Hayır, Jack Powell o sırada evinde ve yatağında olmayı ter-
cih ederdi. Hatta orada olmaktansa dişçisine gidip kanal teda-
visi yaptırmaya bile razıydı. 

Ama ona fikrini soran olmamıştı. 
Belirgin İngiliz aksanıyla, "Tamam çocuklar, sessiz olalım," 

dedi. Aksanının kızların kendisine bayılmasına neden olduğu-
nu gayet iyi biliyordu. Londra'nın yukarı mahallerinden birinde 
büyümüş olan Powell, aksanının bu ipe sapa gelmez çöl kasa-
basında çok etkili olduğunu fark etmişti. "Hiçbirinizin burada 
olmak istemediğini biliyorum," dedi. 

Öğrenciler ona onay verircesine bağırıştılar. 
Jack içinden, eh, kulübe hoş geldiniz, diye geçirdi. Eski mes-

lektaşları onu bu minnacık kasabada, beş para etmez öğrenci-
lerle birlikte görseler, kim bilir neler düşünürlerdi. Hiçbiri ne 
kadar şanslı olduğunun farkında değildi. Kendisini Tanrı'nın 
bile unuttuğu bu ücra kasabada bulana dek Jack Povvell da 
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meslektaşlarının ne kadar şanslı olduğunu bilmiyordu. İşin en 
kötü yanı da orada olmasının en başlıca nedeninin kendisi ol-
masıydı. 

"Haydi bakalım, acısız bir şekilde bu işi bitirelim," dedi. 
Sonra deneme sınavı kitapçığını dağıtmaya koyuldu. Sınav ço-
cukları en azından bir saat kadar oyalardı. 

Sınıftaki öğrencilere onlara acırmış gibi baktı. Bana cumar-
tesileri burada olmam için yeterince para ödemiyorlar, diye düşün-
dü. Ama bu şapşalların eline hiçbir şey geçmeyecek. 

Beth tam iki saat sonra yorgun argın okuldan çıktı. Üstünden 
kamyon geçmiş gibi hissediyordu. Zaten Fransızca dersine 
Powell'ın giriyor olması yeterince kötüydü. Özellikle de her-
kes Kaia'nm dansta onu öpmesinden bahsederken. Tüm okul 
bu işi Kaia'nm mı tezgahladığını, yoksa yakışıklı Jack Powell'm 
okulun en güzel kızlarından biriyle ve hatta başka kızlarla da 
mercimeği fırına koyup koymadığını tartışıyordu. Bu konu her 
açıldığında, Beth kulaklarına kadar kızarıyor, yüz ifadesinden 
kimsenin gerçekleri anlamamasını diliyordu. 

Hala ona güvenmekle ne kadar büyük bir aptallık yaptığını 
düşünüyordu. Evet, Powell okul gazetesiyle ilgileniyor olabilir-
di, kendisi de başeditördü. Yani durum böyle olunca, Powell'm 
onunla sık sık ve uzun uzun vakit geçirmek ve gazeteyi konuş-
mak istemesi doğal gelmişti. Ama daha ilk baştan bu toplantılar 
başka bir şeye dönüşmüştü. "Bana Jack de," demişti. Beth bunu 
hatırlayınca ürperdi. Ona güvenmiş, inanmış ve açılmıştı. Ta ki 
o güne kadar. Jack'in tek istediğinin ne olduğu anlaşılınca da - 

"Beth, uyan!" 
İşte, güpegündüz dalıp gitmenin kötü yanı buydu. H'arper 

Grace gibi görmek istemediğiniz kişileri görmezden gelmek 
güçleşiyordu. Haven Lisesi'nin alfa kızı, okulun en şık kızı, saç- 
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lan en mükemmel kızı ve en sürtüğü... Ha, evet, bir de Adam'm 
en yakın arkadaşı Harper.  

Beth ona gülümseyip, "Selam Harper," dedi gülümsemesi-
nin çok sahte olmamasını umarak. 

Harper'dan ne hoşlanıyor, ne de ona güveniyordu. Ama 
Adamla birlikte olmaya başladığından beri eski arkadaşların-
dan da uzaklaşmıştı. Dolayısıyla, fazla arkadaşı yoktu. 

Harper onu akın akın okul bahçesine çıkmakta olan öğren-
cilerin arasından çekti ve sanki bir sır verecekmiş gibi sırıttı. 

Yavaşça, "Epeydir sana bir şey soracaktım," dedi. "Adamla 
aranız nasıl?" 

Beth temkinli bir şekilde, "Şey... Fena değil," dedi. 
"Hayır." Harper biraz ona sokuldu. "Hani şu bana anlattığın 

sorun vardı ya, o açıdan sormuştum." 
"Ne demek istediğini anlamadım." Ama Beth onun neden 

bahsettiğini gayet iyi biliyordu. Bir seferinde Harper a seksle il-
gili endişelerinden ve Adamla olan ilişkisinden bahsetme ha-
tasında bulunmuştu. Gerçi o konuşma umduğu kadar da kötü 
geçmemişti ama bunu tekrarlamak da istemiyordu doğrusu. 

Harper, Beth'in koluna girip, "Senin için ne kadar endişe-
lendim bilemezsin," dedi. "Yani bu konuda sorun yaşamak zor 
bir şey olmalı." 

Beth kolunu geri çekti ama bunu zoraki de olsa gülümseye-
rek yaptı. Adam ona her zaman Harper'ın iyi yönlerini görmeye 
çalışmasını tembihlerdi. Sırf Adam'm hatırına bunu yapmayı 
denemiş, bunda başarılı olamamıştı. Hala deniyordu. En azın-
dan ona karşı nazik olabilirdi. 

Harper merakla, "Eee... Siz ikiniz hala..." dedi. 
Beth ters ters, "Bu seni hiç ilgilendirmez" diye yanıt verdi. 
Harper ciddi bir ifadeyle onu süzdü. Bakışları o kadar sertti 

ki Beth rahatsız olup gözlerini kırpıştırdı. 
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Nihayet Harper başını sallayıp, "Hı hı, ben de öyle düşün-
müştüm," dedi. 

Beth ondan uzaklaşmaya çalışarak, "Bak, gitmem gerek," 
dedi. Ama o anda yer yarılsa da içine girsem diye düşünüyordu. 

"Hayır, dur. Az kalsın seninle ne hakkında konuşmak is-
tediğimi unutacaktım," dedi Harper. Sanki çok yakın arkadaş-
larmış gibi tekrar Beth'in koluna girdi. "Baksana, şu deneme 
sınavını rahat rahat yaptın değil mi?" 

Beth bakışlarını yere indirdi. Yüzünün kızardığını hissetti. 
"Sanırım," dedi. "Neden sordun?" 
Harper sevinçle, "Biliyorduk!" dedi. 
"Biliyorduk?" 
"Ben ve Kane... Bak, sana bunu söylediğimi öğrenirse beni 

öldürür. Ama Kane bu tür testlerde pek başarılı değildir. Yani 
zeki çocuktur ama sınavlarda donup kalır. Düşünsene, sınav 
kağıdına sırf ismini yazasın diye sana tam altı yüz puan veriyor-
lar. Bunu biliyor muydun?" 

Beth bunu daha önce hiç duymadığı halde, "Hı hı," dedi. 
"Demek istediğim şu ki Kane'in bu puana bile ihtiyacı var." 
Beth bakışlarını Haven Lisesi'nin Yunan Tanrısı'na çevirdi. 

Kane biraz ileride sarışın amigo kızlarla sohbet ediyordu. Beth 
onun sınavda başarılı olmadığını duyduğunda pek de şaşırma-
dı. Kane de Adam'm şu iyi taraflarını görmenin güç olduğu ar-
kadaşlarından biriydi. Kane eğer o gün yorulduğundan falan 
bahsediyorsa, onun bolca votka içtiğini, kızlarla gönül eğlendir-
diğini ve bol bol şekerleme yaptığını tahmin etmek gerekirdi. 
Ama tüm bunlar Beth'i hiç ilgilendirmiyordu. 

Kolunu bir kez daha geriye çekerek, "Bana neden bunları 
anlatıyorsun, Harper?" diye sordu. 

"Kane de hepimiz gibi, sonsuza dek bu kasabada kalmak 
istemiyor," dedi Harper. "Yani üniversiteye gitmeye niyetli. Ama 
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bunun için yüksek bir SAT puanı alması, gerek. Kısacası... Yar-
dımına ihtiyacı var." 

Beth şaşkınlıkla suratını buruşturdu. "Nasıl yani?" dedi ama 
bir yandan da kendisiyle gururlanmadan edemedi. Bu insanlar 
çaresiz kalmışlar, ondan yardım istiyorlardı... 

"Senden yardım istiyor," dedi Harper. "Ona ders vermeni 
istiyor." 

"İyi de neden bana kendisi sormadı?" 
Harper gülüp omuzlarını silkti. "Erkeklerin nasıl olduğunu 

bilirsin. Hepsi gerzektir. Kane sana sormaya utandı sanırım. Ba-
zen böyle çekingen olabiliyor." 

Beth şaşkınlıkla, "Kane mi?" dedi. Beth, Kane'in olduğu 
yere baktı. Kane sarışın amigo kızlardan birini kollarına almış, 
havada döndürüyor, kız da sanki korkmuş gibi ciyak ciyak bağı-
rıyordu. Kane hiç de çekingen birine benzemiyordu. Belki biraz 
küstah ve de tembel. Kendini beğenmiş. Bu özelliklerin hepsi 
vardı. Ama çekingenlik? 

"Ders verecek kadar vakit bulabileceğimi sanmam," dedi 
Beth, Harper'a. "Hatta -" 

"Beth, onun sana ihtiyacı var," diye yalvardı Harper. "Ger-
çekten de tek umudu sensin. Ona yardım edebilecek tek kişinin 
sen olduğunu söyledi." 

"Sahi mi?" Beth çaresizlik içinde kıvranan kişilere asla daya-
namazdı. On bir yaşındayken babasıyla birlikte bahçelerinde üç 
bacaklı bir kır tavşanı bulmuş, hayvancağız iyileşene dek ona 
bakmıştı. Dolayısıyla, yardıma muhtaç olanları asla geri çevire-
miyordu. O gün de bunu yapamadı. "Tamam, o kadar çaresiz 
durumdaysa..." 

"Harika!" Harper not defterinden bir sayfa koparıp üstüne 
bir şey karaladı ve Beth'e uzattı. "Bu onun telefon numarası," 
dedi. "Onu HEMEN arayacağını Kane'e söylerim!" 
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Beth fikrini değiştiremeden Harper sevinçle yanından 
uzaklaştı. 

Görev başarıyla tamamlanmıştı. Hatta bu iş umduğundan da 
kolay olmuştu. Harper kendisiyle gurur duruyordu. 

Ama kendini kaybetmemeliydi. 
Kane telefona yanıt verince, "Beni çok seveceksin," dedi. 
"Park alanında yanında bir Playboy kızı ve bir fincan sade 

kahveyle beklemiyorsan, pek sanmam," dedi Kane. "Bak, şu 
anda biraz meşgulüm." 

"Evet, görebiliyorum." Harper yirmi-otuz metre ötede ken-
disine adeta bir harem kurmuş olan Kane'e baktı ve suratını 
buruşturdu. Bu kızların kendilerine hiç saygıları yok muydu 
yahu? 

Bu ne aptalca bir soruydu böyle! 
Kane yanı başındaki dolgun göğüslü kızdan bakışlarını ayı-

rıp etrafına bakındı. "Ne o, beni görebiliyor musun yoksa?" diye 
sordu. 

"Sorundayım, salak." Harper, Kane'e el salladı. "Sana söyle-
yeceğim şeyi duyunca, hemen yanıma koşacaksın. İnan bana." 

Harper telefonu kapatıp Kane'in keyifsizce kızları öpüp ya-
nma koşturmasını izledi. 

Kane yanına gelince, "Umarım söyleyeceğin şey güzel bir 
şeydir," dedi. "Bugün yeterince sıkıldım zaten. Dışarı çıkıp üs-
tüme başıma bulaşan akademik bilgilerden kurtulmam gereki-
yor. Beni ancak güzel bir parti paklar." 

"İhtiyacın olan tek şey, eve gidip SAT'a çalışmak," dedi. Har-
per. 

Kane hayretle, "SAT'a mı?" diye sordu. 
Harper evet anlamında başını salladı. 
"Ama daha sınava üç hafta var." 
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Harper tekrar başını salladı. 

"SAT sınavı umurumda değil!"  
"Bunu ben de biliyorum." 
"Harper, şu az önce girdiğimiz deneme sınavı vardı ya? Her 

bölümden yedi yüz puan aldım. Bunun ne demek olduğunu biliyor 
musun?" Kane sanki Harper'm onu anlaması zormuş gibi yavaş 
yavaş, tane tane konuşuyordu. "Bu yüzden ne bugün ne de yarın bu 
sınava çalışacağım. Bir kez daha çalışmama gerek yok." 

Harper yavaşça Kane'in sırtını sıvazlayıp üzgün üzgün başını 
salladı. "Hayır, şimdi derhal eve gidip sınava çalışacaksın. Şimdi, 
yarın ve ondan sonraki gün de çalışacaksın. Öyle ki kütüphane en 
yakın arkadaşın olacak." 

Kane alaycı bir tavırla, "Bunu neden yapacakmışım?" diye 
sordu. 

Harper sırıtıp park alanında Adam'ın paslı Chevrolet'sine 
binmekte olan Beth'i işaret etti. 

"Yeni öğretmenin tam oracıkta."  
Kane'in gözleri fal taşı gibi açıldı. "Haydi oradan!" 
"Doğruyu söylüyorum." 
Harper ona Beth'le ders çalışmanın nasıl olacağını anlatmaya 

koyuldu. Kitapların üstüne eğilerek geçen uzun geceler, sık sık 
kahve ve pizza molaları verip birbirlerini yakından tanımakla geçen 
saatler; yakınlaşmalar, ay ışığı altında yürüyüşler, stresli ama 
engelsiz dakikalar... Harper Grace birisine bir söz verdi mi tutardı. 
Kane bile Harper'm Beth'i bir hediye gibi kollarına bıraktığını itiraf 
etti. 

"Sanırım ben tüm cazibemi kullanıp Beth'in ayaklarını yerden 
keserken sen de Adam'la ilgileneceksin, öyle değil mi?" diye sordu. 

Harper bu sefer başka bir hayale daldı. Adam tek başına, 
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canı sıkkın ve öfkeli bir halde evde oturuyor olacaktı. Canı o kadar 
sıkılacaktı ki her an bir çılgınlık yapacak hale gelecekti. 

Harper tatlı bir sesle, "Eee, elimden geleni yapacağım tabii," 
dedi. 

Kane gülüp kolunu Harper'ın omzuna attı. 
"Eminim ki bunu yapabilecek tek kız sensin, Grace," dedi. 

Park alanındaki rezil konuşmaya kulak misafiri olan Kaia, okula geri 
döndü. Yarım kalan bir işini bitirmesi gerekiyordu. Harper'la Kane'in 
çocukça planlarını duyunca keyfi yerine gelmişti. Neden tek 
eğlenenler onlar olacaktı ki? 

Kaia askılı ipek bluzunu aşağıya, mini eteğini de yukarıya çekti. 
Hem mükemmel dekoltesini (bu dekolteye sahip olmak için 
harcadığı her kuruşa değmişti!) hem de pilatesle biçimlendirdiği 
sütun gibi bacaklarını ortaya çıkardı. Sonra da doğruca sınıfa 
yöneldi. Jack Powell onu sonsuza dek görmezden gelebileceğini 
sanmış olabilirdi ama artık vakti dolmuştu. 

Kaia kapıya yaslanıp son derece şuh bir tavırla, "Hey, Bay 
Powell," diye fısıldadı. Hani neredeyse, "Hey, koca adam, beni 
hemen buracıkta becer," der gibiydi. "Uzun süredir görüşemedik," 
dedi. 

"Sizi her gün derste görüyorum, Bayan Sellers," diye yanıt verdi 
Powell. Kaia onun sesini duyunca ürperdiğini hissetti. "O kadarı 
bana yetiyor." 

Powell ona sırtını döndü. Büyük bir hata yapmıştı. 
Kaia kapıyı kapatıp seksi bir gülümsemeyle Powell'a doğru 

ilerledi. Demek Bay Powell ulaşılması güç erkeği oynuyordu. Eh, bu 
oyun Kaia'nın hoşuna gitmişti. Elini yavaşça PoweH'm sırtına 
koyup, "Ben de seni her gün Fransızca dersinde görüyorum, ama 
galiba sen beni gerçekten görmüyorsun," dedi. 

Powell irkilerek arkasını döndü ve anında ondan uzaklaştı. 
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Öfkeyle, "Ne yaptığını sanıyorsun?" diye fısıldadı. "Dansta 
çevirdiğin o numara yüzünden göz hapsinde olduğumu bilmi-
yor musun? Beni kovmamaları için buna razı olmak zorunda 
kaldım." 

"İyi de bana sakın öyle bakma. Burada kurban benim," dedi 
Kaia. "En azından, Bay Hemp öyle olduğumu düşünüyor." Kaia 
"Bay Powell'ın kişisel alanına zorla girdiği için" bir güzel azar 
işitmiş, altı hafta boyunca okul psikologuyla görüşmesi zorunlu 
tutulmuştu. Ama Kaia psikologun diplomasını internetten falan 
aldığını düşünüyordu. Hapse girseydi daha iyiydi. 

Powell alaycı bir tavırla, "Kurban mı?" dedi. "Seni uyarıyo-
rum Kaia... Benim hakkımda dedikodu yayacak olursan... Eğer 
beni tuzağa falan düşürmeye kalkışırsan —" 

"Sakin ol, Jack." Kaia ona kaygısız bir gülücük fırlattı. "Sa-
nırım ne demek istediğimi iyi anladın. Bu sefer barış ilan ediyo-
rum. Sana zarar verecek değilim." 

Powell şüpheyle, "Barış mı?" dedi. "Yani artık kendini kol-
larıma atmayacaksın ve beni işten attırmaya kalkışmayacaksın, 
öyle mi?" diye sordu. 

"İlk dediğinize şartlı evet, ikincisine kesinlikle hayır," dedi 
Kaia. Uzanıp Powell'ı dudaklarından öpmeye çalıştı, ama Po-
well hemen geri çekildi. Kaia'nın suratı PoweH'm kirli sakalına 
sürtündü. Olsun, bu da yeterince iyiydi. "Beni istiyorsun, Bay 
Powell. Ama bunu henüz bilmiyorsun. Nasıl olsa isteyeceksin." 

Powell buz gibi bir sesle, "Hemen çık buradan," dedi. "Gi-
derken dikkat et de kimse seni görmesin. Ayrıca Fransızca der-
sini de bırakmanı istiyorum ve lütfen varlığımdan habersizmiş-
sin gibi davran. En azından bırak da ben sana öyle davranayım. 
Haydi, hemen başla." 

Powell masasının başına geçip ona bakmamaya gayret ede-
rek kağıtları toparlamaya başladı. 
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Kaia ellerini beline koyup başını salladı. Gözlerini ondan 
ayırmamıştı. Neredeyse küçük çocuğunu azarlamaya hazırla-
nan bir anneye benziyordu. 

"Bay Powell, sanırım istediğim takdirde sana hayatı zehir 
edeceğimi şu ana dek anlamışsmdır," dedi. "Senin de söylediğin 
gibi, baş belası olabilirim. Bu konuda haklısın. Bu yüzden bana 
karşı saygısızlık etmemen gerek." 

Sessizlik. Powell kağıtları toparlamaya devam ediyordu. 
Kaia kapıya yönelerek, "Pekala," dedi. "Dua et ki şu anda 

'savaşma seviş' günlerimden birindeyim. Tabii şimdilik..." 

SAT deneme sınavından sonra Bethle Adam Dwyer Parkı'na 
piknik yapmaya gideceklerdi. Dwyer Parkı'nda çalılıklardan çü-
rümeye yüz tutmuş çitlere ve süs havuzuna varana dek her şey 
kahverengiydi. (Burası Palm Springs'le çöplük alanı karışımı bir 
yerdi.) Her şeyi hazırladıktan sonra, Adam en yakındaki mar-
ketten içecek bir şeyler almaya gitti. Adam gider gitmez Beth'in 
telefonu çaldı. 

Arayan Kane'di. Beth okuldan çıkmadan önce ona kısa bir 
mesaj atmıştı. Bu yüzden, arayanın Kane olduğunu görünce hiç 
şaşırmadı. Ama bu yine de tuhaftı. Daha önce Beth'i hiç ara-
mamıştı. Eğer aramış olsaydı, Beth muhtemelen telefona yanıt 
vermezdi. 

Birkaç dakikada ders saatleri hakkında konuştuktan sonra 
ilk derslerini ne zaman yapacaklarını kararlaştırdılar. Telefon 
konuşması Beth'in beklediği gibi tuhaf geçmemişti. Hatta, 
Kane'le çalışmayı dört gözle bekliyordu. 

Beth şaşkın bir halde telefonunu çantasına koydu. Kane'in 
sesi öylesine samimi ve tatlı gelmişti ki kulağına... Onun her 
zamanki haline hiç benzemiyordu. Konuşma boyunca, Kane 
sadece iki kez şaka yapmaya yeltenmişti ki bunlardan biri seks- 
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le ilgili bir espriydi. Yani beş dakikalık bir konuşma boyunca 
kendisini tutmuş olmalıydı. İşin en tuhaf yanı da gerçekten de 
yardım istiyor olmasıydı. Sınavda başarılı olmaya niyetliymiş 
gibi konuşmuştu. 

Kane? Çalışmak? Beth bu sabah okuldan çıkıp başka bir 
dünyaya mı gitmişti ne? 

Onun tanıdığı Kane, ki aslında onu pek de iyi tanımıyordu 
ve bu durumu değiştirmek de istemiyordu, çok çalışmanın 
kapağı sıkışmış bir şişeyi açarken daha fazla güç sarf etmek 
olduğunu düşünürdü. Tabii bu çabayı da ancak şişenin içinde 
alkollü bir içecek varsa ya da şişe kendisi tarafından tatmin 
edildikten sonra ona minnet duyacak bir amigo kız tarafından 
verilmişse sarf ederdi. Beth'le Adam çıkmaya başlamadan önce, 
Kane her kızın olduğu gibi, onun da peşinden koşmuştu. Ama 
bu sadece bir gün sürmüştü. Kane bu tür konular da boşa kürek 
çekmekten hoşlanmazdı. 

Beth başını salladı. Kane bu sefer gerçekten de çaresiz bir 
halde olmalıydı. 

Adam piknik örtüsü olarak kullandıkları eksi püskü bat-
taniyenin üstüne oturup Beth'e bir şişe soğuk kola uzattıktan 
sonra, "Arayan kimdi?" diye sordu. 

"Aslında arayan en yakın arkadaşındı," dedi Beth. Kavurucu 
sıcaktan dili damağına yapışmıştı. Şişeyi alnına dayadı ve bede-
nine yayılan serinliğin keyfini çıkardı. 

Adam şaşkınlıkla, "Harper mı?" diye sordu. 
Beth irkildi. Adam'ın hoş yan komşusuyla olan yakın arka-

daşlığına saygı duyuyordu elbette ama bu durumdan hoşlan-
ması gerekmiyordu. 

"Hayır, diğer en yakın arkadaşını diyorum... Kane'i unuttun 
mu yoksa?" 

Adam tiksintiyle başını salladı. "Öf, nerede olduğumu mu 
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bulmaya çalışıyor yoksa?" dedi. "Aman be, keşke ona seninle 
buluşacağımı söylemeseydim." 

"Aslında aradığı bendim," dedi Beth. Sonra şakayla karışık 
bir biçimde Adam'ın omzuna vurdu. 

"Sen miydin? Neden seni arasın ki?" 
Beth öfkelenerek, "İnsanlar arada bir benimle de konuşmak 

isteyebilirler," dedi. 
Adam kız arkadaşının alnını öperek, "Biliyorum canım, bi-

liyorum," dedi. "Sen çok aranılan bir kızsın." Beth'in önce bur-
nunu, sonra dudaklarını öperek, "Seni hemen şimdi istiyorum," 
dedi. 

Beth biraz olsun sakinleşmişti. "Benden yardım istedi," 
dedi. "SAT sınavına çalışmak için yani." 

Adam kahkahalara boğuldu. "Kim, Kane mi ders çalışacak-
mış?" diye sordu. "Hiç sanmıyorum. Cidden ne istiyormuş?" 

"Biliyorum, ilk önce bana da tuhaf geldi," dedi Beth. "Ama 
gerçekten de benden ders almak istiyor." 

"Senden mi?" 
"Neden olmasın?" 
"Bilmem ki... Sadece..." Adam duraksadı. "Demek bizim 

Kane kendisini aştı ve bir öğretmen aramaya başladı, öyle mi?" 
dedi. "Ona ders vermeyeceksin, değil mi?" 

"Tabii ki vereceğim. O benim de arkadaşım," dedi Beth. 
"Şey... Aslında o senin arkadaşın. Ama yardımıma ihtiyacı var. 
Neden ona ders vermeyecekmişim?" 

"Ne bileyim, bugünlerde yemek yiyip uyuyacak ya da erkek 
arkadaşını görecek kadar vaktin yok da ondan öyle söyledim." 
Adam her ne kadar kayıtsız olmaya çalışsa da Beth sesinden 
onun sinirlendiğini anlamıştı. Ama bu konuda yapabileceği pek 
bir şey yoktu. Onu biraz daha kışkırtmaktan kendini alamadı. 

"Hepimiz hayatımızı koltuğa uzanıp televizyon seyrederek 
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ve bira içerek geçirmek istemiyoruz," dedi. Ama bu laflar ağ-
zından çıkar çıkmaz da pişman oldu. "En azından, Kane'in bir 
amacı var. Bunu başarmak için de çok çalışmaya razı. Ona nasıl 
hayır diyebilirdim ki?" 

Adam, "Pekala," diye homurdandı. 
"Tamam," dedi Beth. Bir süre sonra da, "Çalışmaya yarın 

başlayacağız," deyiverdi. 
"Ne?" diye ciyakladı Adam. "Hani yarın için plan yapmıştık?" 
Beth yumuşak bir sesle, "Biliyorum," dedi. "Özür dilerim... 

Ama Kane derslere hemen başlamak istedi. Sesi öylesine çaresiz 
geliyordu ki..." 

"Gördün mü? İşte, sana söylemeye çalıştığım şey buydu! İki-
miz bir şeyler yapabilmek için zor vakit buluyoruz. Nasıl oluyor 
da..." Adam öfkeyle kollarını iki yana açtı. 

"Adam, dur biraz." Beth, Adam'ın ellerini tuttu ve Adam'ın 
göğsüne götürdü. "Şu anda seninle birlikteyim. Bu anm keyfini 
çıkaramaz mıyız?" 

Adam yanıt vermedi ama ellerini de geri çekmemişti. Hafif-
çe Beth'in ellerini sıktı. Beth etrafına bakındı. Kısmen de olsa 
cılız ağaçların arasında gözlerden uzak sayılırlardı. 

Adam'm ellerini dudaklarına götürüp öptü ve bıraktı. Adam 
parmaklarıyla Beth'in elmacıkkemiklerini ve yüzünü okşadı. 

Beth örtünün üstüne uzanıp Adam'ı yanma çekti. "Bir süre 
Kane'den bahsetmesek olmaz mı?" diye sordu. Adam onun saç-
larını okşamaya başladı. Beth, Adam'm taze ekmekle mis gibi 
bir yaz sabahını hatırlatan kokusunu içine çekti. "Bir süre -" 

"Bir süre hiç konuşmasak?" Adam, Beth'in lafını tamam-
layıp elini onun pembe renkli bluzunun altına soktu ve çıplak 
tenini okşamaya başladı. 

Beth derin bir iç çekti. Gerginliği geçmek üzereydi. Her şey 
yolundaydı. 
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Miranda soyunma kabininden çıktıktan sonra utangaç bir tavır-
la kendi etrafında dönerek üstündeki elbiseyi gösterdi. "Bu na-
sıl?" Üstüne yapışmış gibi duran kırmızı renkli bir kapri panto-
lon, siyan dantelli bir korse giymişti. Korsenin bayağılığı Chris-
tina Aguilera'nın bile suratını buruşturmasına neden olabilirdi. 

Eyvah. 
Harper içini çekti. Miranda'yı yepyeni bir Miranda yapacak 

olan alışveriş çılgınlığı tam üç saat sürmüştü. Harper "Yepyeni 
Miranda" konusunda hala emin değildi. Canı müthiş sıkılmıştı. 
Grace kasabasında alışverişe çıkmak pek de eğlenceli bir şey de-
ğildi çünkü kasabada topu topu üç-dört mağaza vardı. Ha, bir de 
ikinci el giysiler satan bir mağaza daha vardı ki, orta yaşı çoktan 
aşmış kadınlar tarafından verilmiş giysilerle doluydu. Bu giysile-
rin hiçbiri Vogue dergisinin sayfalarında yer alacak türden şeyler 
değildi. Son olarak bir de 53. Otoyol'un üzerindeki Wal-Mart'tan 
söz edebiliriz ama onu hiç karıştırmamak en doğrusu. 

Hayır, Harper tüm giysilerini internetten satın alırdı. Aile-
siyse onun giysi almasını hoş karşılamazdı çünkü kuru temiz- 
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leme işinden kazandıkları para Harper'ın pahalı zevklerini tat-
min etmeye yetmiyordu. Harper bir çift süet çizmenin, yahut J 
Crew marka bir pardösünün neden lüks sayıldığını anlayamıyor-
du. Yani yaşadıkları yer çölün ortasında olsa da, sene de sadece 
birkaç kez yağmur yağsa da ne önemi vardı? Bazen moda kendi 
nedenlerini yaratırdı. Buna rağmen, Harper Haven Lisesi'ndeki 
popülerliğine yaraşır bir gardırop dolusu giysi satın almayı başar-
mıştı. Ama pazar gününün neredeyse tamamım babasının kredi 
kartını bir sürü gereksiz ve de asla giymeyeceği giysiler için kulla-
nan Miranda'yı izlemekle geçirmek istemiyordu. Hem "Anti-Aşk 
Plam"m uygulamaya koymuşlarken. Adam o anda evde yapayal-
nız olmalıydı. Yanına gitmek için mükemmel bir fırsattı. 

Öte yandan, Harper hala Miranda'nın biricik aşkına başka 
bir kızı ayarlaması için yardım etmekten dolayı da pişmanlık 
duruyordu. En azından arkadaşına kötü giysiler almaması için 
yardım edebilirdi. 

Arkadaşlar böyle günler için değil miydi? 
"Şey... Hazır Cadılar Bayramı yaklaşırken, neden olmasın?" 

dedi ve bu kıyafeti hiç beğenmediğini göstermek için başpar-
maklarını aşağıya doğru indirdi. 

Miranda aynada bir süre üstündeki kıyafeti inceledikten 
sonra suratını buruşturdu. İçini çekerek, "Her zamanki gibi 
haklısın," dedi. Tekrar soyunma kabinine girdi. "Birkaç bir şey 
daha kaldı," diye seslendi. 

Harper saatine göz atıp sırtını duvara yasladı ve o vaziyette 
yere çöktü. Bu giysi deneyip çıkarma işi hiç bitmeyeceğe ben-
ziyordu. 

Miranda suratında tereddütlü bir gülümsemeyle kabinden 
çıkıp, "Ya bu nasıl?" diye sordu. Dapdaracık süet bir etekle, ön 
kısmı dantelli yeşil renkli tiril tiril bir gömlek giymişti. Gömle-
ğinin düğmeleri dekoltesini gösterecek kadar açıktı. 
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Bu kıyafet şıktı, gösterişliydi ve giymek cesaret isterdi. Kısa-
cası, tam Harper'a görevdi. 

Ama Miranda'nın üstünde pek de gösterişli durmamıştı. 
Harper eteği kendi üstünde hayal etti. Şu yeşil gömlek de kesta-
ne renkli saçlarına ne kadar yakışırdı kim bilir. 

Evet, bu kıyafeti ilk Miranda görmüştü. Dahası, elinde bir 
kredi kartı olan da o, diye düşündü Harper. Arkadaşına yardımcı 
olmak için gelmemiş miydi buraya? Oturup onun giysileri dene-
mesini izlemesi, vefakar bir arkadaş gibi davranıp akıl vermesi 
gerekiyordu. Ama Harper bu tür şeylerde pek de becerikli de-
ğildi. Zaten Miranda'yla bu yüzden yakın arkadaş olmuşlardı. 
Bu arkadaşlıkta sadece tek bir yıldız vardı. Miranda genellikle 
Harper'ın ön plana çıkmasına müsaade eder, kendisi onun göl-
gesinde kalırdı. 

"Bu... Pek senin tarzın değil, Rand," dedi Harper. En azın-
dan doğruyu söylemişti. Miranda genellikle V yakalı beyaz ti-
şörtler ve blucinler giyerdi. Kendisini çok çılgın hissettiği gün-
lerde, bazen renkli bir bluz falan giydiği de olurdu tabii. 

Miranda'nın suratına kocaman bir gülümseme yayıldı. "İyi 
ya," dedi. Yavaş yavaş aynanın önünde döndü. Arkadan nasıl 
göründüğünü görebilmek için başını çevirdi. 

Harper arkadaşının bu hareketine oldukça aşinaydı. 
Miranda'nın aynada nereye baktığını biliyordu. 

Masumane bir tavırla, "Bu senin bedenin mi?" diye sordu. 
"Şey, kalça kısmı biraz sıkıyor gibi de..." 

Miranda kendisini tekrar aynada inceledi. "Öyle mi?" dedi. 
"Yani rahatsız etmiyor, ama... Aman tanrım, asıl sorun popom, 
değil mi? Bak çekinmeden söyleyebilirsin. Kahverengi, popomu 
devasa boyutlarda gösterdi sanki." 

Harper dudağını ısırarak, "Hayır, aslında devasa boyutlarda 
değil, ama..." dedi. 
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Harper doğruyu söylediğini düşünüyordu. Ama bu sözleri en 
azından daha inandırıcı bir biçimde söyleyebilirdi. Miranda'nm 
sadece birkaç kilo fazlası vardı, ama nedense aynaya baktığında 
kendini bir fil yavrusu gibi görüyordu. Harper onu kışkırtmak-
tan her ne kadar hoşlanmasa da böylesine güzel bir kıyafeti bir 
başkasının satın almasına göz yumamazdı. 

Cılız bir sesle, "Sadece..." dedi ve özür diler gibi Miranda'ya 
bakıp gülümsedi. 

"Of, biliyordum," diye bağırdı Miranda. "Bana bir baksana... 
Kütük gibiyim!" İşaretparmağıyla gömleği çekiştirdi. "Koca-
man, kütük gibi ve yeşil gömlekli bir sürtüğe benziyorum. İşte, 
bu harika." 

Harper bir yandan gülüyor, bir yandan da arkadaşını kış-
kırttığı için kendisine kızıyordu. "Saçmalama, kütük gibi değil-
sin," dedi. "Gayet güzel görünüyor aslında." 

Ama artık çok geçti. 
Miranda çoktan kabine girmişti. Harper etekle, gömleğin 

yere düştüğünü gördü. Özlemle giysilere baktı. Para biriktirip 
birkaç hafta sonra bunları satın almak için geri gelebilirdi. Tabii, 
bu arada bunları başkası satın almazsa... 

"Aklımdan neler geçiyordu bilmiyorum," dedi Miranda ka-
binin içinden. "Kusura bakma. Bu aptal alışveriş yüzünden se-
nin de vaktini harcadım." 

Kabinden kendi giysilerini giymiş halde dışarı çıktı. Sonra 
elini uzatıp Harper'ı yerden kaldırdı. "Haydi, gidelim buradan." 

Harper hayretle, "Hiçbir şey almayacak mısın?" diye sordu. 
Hayatının tam üç saati bir hiç uğruna heba olmuştu. 

"Sadece bunu alacağım," dedi Miranda. Elinde tıpkı üstün-
dekine benzer bir tişört duruyordu. 

Böylece, Harper alışverişten poposunda bir ağrıyla ve eli 
boş olarak çıkmıştı. Gerçi V yakalı tişörtte gözü yoktu ama... 
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Miranda kolunu Harper'ın omzuna attı. 
"Alışverişi siktir et," dedi arkadaşını soyunma bölümünden 

uzaklaştırarak. "Gel birer kahve içelim. Benden." 
Harper soyunma kabininin zeminine düşmüş giysilere son 

bir kez özlemle baktı. Ne yazık ki Miranda'nın Harper'ın bede-
nine ve babasının kredi kartına aynı anda sahip olması müm-
kün değildi. Keşke öyle olsaydı. 

Harper elini üzerindeki sahte Diesel marka blucinin cebine 
soktu. Belki de cebinde mucizevi bir biçimde birkaç tane yirmi 
dolarlık kağıt para peyda oluverirdi. 

Olmadı. 
"Tamamdır," dedi. "Sen ısmarlıyorsan, kabul." 

Grace kasabası Starbucks tarzı bir yer değildi. Aman ne büyük 
sürpriz! Kahve içmek istediğinizde önünüzde sadece iki seçe-
nek vardı. Ya restoranda önünüze getirdikleri katran gibi şeyi 
içerdiniz ya da kasabanın merkezindeki isimsiz bir yere gider, 
Missisipi Nehri'nin bu yakasındaki en leziz kahveyi içerdiniz. 
Kafenin üstündeki neon ışıklı tabelada SICAK KAHVE yazıyor-
du. Daha doğrusu, SI AK AH E yazıyordu. Ama oranın yerlisiy-
seniz, burasının Bourquin isimli bir kafe olduğunu ve Bourquin 
Teyze olarak bilinen yaşlı ve aksi bir kadına ait olduğunu bi-
lirdiniz. Kimse bu kadının ilk ismini bilmiyordu ve kimsenin 
bunu soracak cesareti yoktu. Bourquin Teyze'nin servisi hem 
yavaş hem de kaba sabaydı ve pek de temiz olduğu söylenemez-
di. Ama kahvesi çok lezzetliydi. Özellikle de her sabah taze taze 
servis edilen çörekler cennetlikti. 

Onca giysiyi denedikten sonra kendisini keyifsiz, yenilmiş, 
moralsiz ve çirkin hisseden Miranda çareyi koca bir bardak di-
yet mokaçinoya ve iri mi iri çikolata parçalı bir kurabiyeye sı-
ğınmakta buldu. (Ne tuhaftır ki ne zaman kendisini çirkin ve 
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şişman hissetse, hemen bol kalorili bir şeyler atıştırmaya baş-
lardı.) Zaten bunlara boşuna rahatlatıcı yiyecekler denmiyordu. 

Ama asıl rahatlama hissi bunlarla gelmedi. 
Kafeye girer girmez, Miranda, "Gördün mü?" diye fısıldadı. 

Harper onun nereye baktığını göremeyince Miranda köşedeki 
masayı işaret etti. Beth masanın üstündeki bir yığın kitaba 
eğilmiş, çılgınlar gibi ders çalışıyordu. Eh, bu alışılmadık bir 
manzara değildi tabii. Asıl şaşırtıcı olan şey, Beth'in karşısın-
da oturan kişi, yani Kane'di. Miranda onlara görünmemek için 
hızla Harper'ı kafeden dışarıya çıkardı. "Onun onunla ne işi var?" 
diye sordu. 

"Sakin ol. SAT sınavına çalışıyorlar," dedi Harper asabi bir 
şekilde. "Artık içeri girebilir miyiz lütfen?" 

Miranda hayretle, "Onu Beth mi çalıştırıyor?" dedi. 
"Ne fark eder ki?" 
Harper bazen çok kalın kafalı olabiliyordu. Miranda, Kane'in 

kendisine baktığında karşısında yatağa atmak istediği bir kız 
görmediğini biliyordu. Hatta ona baktığında arkadaşlık etmek 
isteyeceği bir kız da görmüyordu. Ama ne yazık ki kendisi sürekli 
olarak Harper'la takıldığı için Kane'le arkadaş oluvermişlerdi. 
Miranda'yı asıl şaşırtan şey, Kane'in onu bir beyin olarak gör-
düğünü sanmasıydı. Ne de olsa, Kane ödevleri almak için kimi 
arardı? Bir sınavda kopya çekmesi gerektiğinde kime giderdi? 

Tabii ki Miranda'ya. Miranda'yı çekici kılan tek şey buydu. 
Dahası, Miranda'nın Kane'e ulaşmak için kullanabileceğini dü-
şündüğü tek şey de bu özelliğiydi. En azından, dersleri bahane 
edip bir başlangıç yapabilirlerdi. 

Peki, şimdi ne değişmişti? 
Miranda kafenin penceresinden içeriye bakıp, "Ne mi fark 

eder? Söyleyeyim: Madem Kane'in ders alması gerekiyordu, ne-
den bana sormadı?" Beth'le Kane bir şeye gülüyorlardı. Hatta 
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Kane bir ara hafifçe Beth'in eline dokunmuştu. Miranda o anda 
neler olup bittiğim anladı. "Onun peşinde değil mi?" dedi. 

Harper hemen, "Yok, daha neler," dedi. "Beth onun en ya-
kın arkadaşlarından biriyle çıkıyor. Kane bile bu kadar alçak 
olamaz." 

Miranda şüpheyle, "Ama şunlara baksana," dedi. 
"Miranda, Kane onun peşinde olsaydı, inan ki bundan ha-

berim olurdu." 
"İyi de onunla ne işi olduğunu hala anlayamadım," diye sız-

landı Miranda. "Onlar arkadaş bile değiller." Miranda bu du-
rumun değişmesini hiç istemiyordu. Ona göre, Kane'in sürekli 
olarak yatıp kalktığı sürtüklerden tek bir farkı vardı. Diğer kız-
lar birer sürtüktü, ama o değildi. Bu yüzden, Kane beyinsiz gü-
zel kızlardan sıkıldığında ya da daha anlamlı bir ilişki yaşamak 
istediğinde, eski arkadaşı Miranda'yı değil de kimi arayacaktı? 
Daha doğrusu, Miranda bir gün bunların gerçekleşebileceğini 
umuyordu. Ama tabii Kane'in şu ana dek tanıdığı doğru dürüst 
kızlardan biri Harper, diğeri de Miranda'ydı. Beth biraz şapşal 
olsa da hem zekiydi, hem de ciddi. Harbi bir kızdı. Şayet Kane 
ince uzun, güzel Beth'le arkadaş olacaksa, şayet sürtüklerle ya-
tıp kalkmaktan vazgeçecekse, Miranda'nın son ümidi de tüken-
miş demekti. 

"Aralarında bir şey olmadığına eminim, Rand," dedi Harper. 
"Artık içeri girelim mi?" 

Miranda başını sallayıp tek kelime bile etmeden arkasını 
döndü ve arabasına doğru yürümeye başladı. İştahı aniden ka-
çıvermişti. 

Kitaplara gömülü şekilde, cebir denklemleri ve sonu gelmez bir 
zıt kavramlar listesinde debelenerek iki saat geçirdiler. Ve daha 
yapılacak o kadar çok şey vardı ki. Beth, büyük sınav öncesi 
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çözmesi gereken bir milyon deneme sorusu ve ezberlemesi gere-
ken stratejileri düşünmeye başladığında, o tanıdık panik hissini 
duymaya başlamıştı. Ama sanki bir yandan da hiçbir şey eskisi 
kadar rahatsız edici değildi. Belki de nedeni, Kane'in sayesin-
de, artık yalnız olmamasıydı. Belki de nedeni, Kane'in kendi-
sine bir bardak çikolatalı süt ve yeni pişmiş çikolatalı kurabiye 
ısmarlamış olmasıydı. Hem de şehirdeki en iyi yerden. (Belki 
çocukçaydı ama Beth, karşı konulmaz tatlı isteğini her gün çi-
kolata yiyerek bastırırdı ve hiçbir alternatif, buz gibi çikolatalı 
süt içine batırılmış Bourquin kurabiyesiyle aşık atamazdı. Kane, 
bu isteğe seve seve boyun eğmişti sadece.) Belki de nedeni kar-
şı sandalyede oturan, çalışan, sorular soran, gülen ve zamanın 
uçarcasına geçmesini sağlayan Kane'di. Birlikte sadece bir öğle-
den sonra geçirmişlerdi daha ama Kane'le birlikte çalışmanın 
hiç de sandığı gibi olmadığını anlamasına yetmişti. 

Kane kasanın önünde içecekleri tazelerken Beth onu izli-
yor, bir yandan da düşünüyordu: Evet, hiç de sandığı gibi biri 
değildi. 

Onun tanıdığı Kane, kendini beğenmiş, iğnelemeyi seven 
ve her şeyin ötesinde tembel biriydi. 

O Kane, bu Kane olamazdı. 
Otururken sandalyesini düzelten, kendisini çalıştırdığı ve 

zaman ayırdığı için teşekkür eden, iki saat boyunca bıkmadan, 
ara vermeden ve en ufak bir sıkılma belirtisi göstermeden çalış-
maya devam eden çocuk değildi. 

Evet, o bu yeni Kane'e tamamen yabancıydı. Fakat bu ya-
bancılık hissinin uzun sürmemesini umuyordu. 

Adam o kadar sıkılmıştı ki hiçbir programı birkaç saniyeden 
daha uzun bir süre izleyemediği için sürekli olarak kanal de-
ğiştiriyordu. Ya Yemek Kanalı'nda yulaf ezmesinin bilinmeyen 
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yönleriyle ilgili (aman ne ilginç!) bir belgesel vardı ya da salak 
bir politik tartışma programı... ESPN kanalı bile tüm zamanla-
rın en önemli golf atışlarından oluşan bir belgesel yayınlıyor-
du. Tanrı aşkına, kim izliyordu bunları? İzleyenlerin tümü de 
altmış beş yaşın üstünde olmalıydı. Adam buna emindi. Gezi 
Kanalı'nda saat başı yayınlanan Las Vegas'ın Sırları isimli prog-
ram sayesinde artık oraya gitse neler yapacağını ezberlemişti. 

Sırf Beth onu ekti diye, tüm gününü koltuğa uzanıp tavan-
daki çatlakları sayarak geçirmek istemediğini düşündü. Bir 
sürü arkadaşı, yapacak da yığınla şey vardı. Ama hiçbir şeyin 
anlamı yoktu. Yapmak istemediği bir şey için neden çaba harca-
yacaktı ki? Asıl istediği, kız arkadaşıyla birlikte vakit geçirmekti. 
Bunun neresi yanlıştı? 

Bu yüzden de arkadaşlarına onu planlarına dahil etmeme-
lerini söylemişti. (Zaten onları son aradığında ya bowling oyna-
maya gideceklerdi ya da çöp alanında fare vuracaklarını söyle-
mişlerdi. Adam ikisini de yapmak istemiyordu.) Ancak arkadaş-
ları pek eğlenceli bir şeyler yapmayacak olsalar da Adam onlarla 
buluşmadığına pişman olmuştu. Fare vurmak bile bütün günü 
koltukta bayat pizza yiyerek geçirmekten daha iyiydi. 

Hem Adam'ın hem de farelerin şansına telefon çalmaya baş-
ladı. 

"Canın sıkılmış olabilir diye düşünmüştüm," dedi Harper. 
Ne kadar sıkıldığını tahmin bile edemezdi. 
"Kafede Beth'le Kane'e rastladım da belki bir şeyler yapmak 

istersin diye sormak istedim." 
Adam midesinin kasıldığını hissetti ama istifini bozmadı. 

Ayrıca Harper'a detayları sormamak için de büyük bir çaba har-
cadı. Kız arkadaşıyla en iyi arkadaşı ders çalışırken onun koltu-
ğa çakılıp kalmasının bir sakıncası mı vardı yani? 

"Beth onu SAT sınavına çalıştırıyor," diye homurdandı Adam. 
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Harper neşeli bir sesle, "Biliyorum," dedi. "Beth çok nazik 
doğrusu. Onun her zaman ne kadar meşgul olduğunu biliyo-
rum. Ona vakit ayırması büyük incelik." 

Adam içinden, aman, yaramı deşme, diye geçirdi. Sinirlen-
memeye çalışıyordu. Ne de olsa olanlar Harper'ın suçu değildi. 

Gönülsüzce, "Beth'in nasıl olduğunu bilirsin," dedi. 
"Evet, hayır diyemez," diye yanıt verdi Harper. 
Adam, hiç böyle düşünmemiştim, diye düşündü. Çünkü son 

zamanlarda Beth'in en sık kullandığı sözcük 'hayır'di. Özellikle 
de soru soran kendisiyse ve ilişkileri hakkında sorular soruyorsa. 

Ama bu da Harper'm suçu değildi. 
"Çok sıkıldım," dedi. "Bununla ilgili yapabileceğin bir şey 

var mı?" 
"Bak işte bunu sorman çok komik..." 

Adam hemen duş alıp çıktı. Sonra da eski püskü Lakers tişör-
tüyle şortunun yerine bir blucinle bir Red Sox tişörtü giydi. 
Harper'la garajın önünde buluştular ve arabaya atlayıp kasaba-
nın diğer ucundaki 8 Top isimli bir bilardo salonuna gittiler. 
İçerisi pazar günü olmasına rağmen sakindi. Bilardo salonunda 
birkaç bilardo müdavimi ile solgun yüzlü, saçları diken diken 
ve sağ kolunun tamamı bir yılan dövmesiyle kaplı olan bir bar-
men vardı. Barmen Harper'ı görünce el salladı. Harper da ona 
bakıp muzip bir şekilde gülümsedi ve göz kırptı. 

"O adamı tanıyor musun?" diye sordu Adam. Ama Harper 
çoktan yanından uzaklaşıp bir sürahi bira almak için barın 
yolunu tutmuştu bile. Adam şaşkın şaşkın omuzlarını silkip 
Harper'ı takip etti ve barda yanındaki tabureye oturdu. Harper 
her ikisine de koca birer bardak Palst birası koydu. Bira rezaletti 
ama aldıkları sürahinin fiyatı tam beş dolardı. Hem de pazar 
günü öğleden sonra saat üçte... Duvardaki ahşap levhanın üs- 
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tünde SU TASARRUFU YAPIN: BİRA İÇİN yazıyordu. Adam bunu 
memnuniyetle uygulamaya koyuldu. 

Havadan sudan konuşmaya gayret ederek Harper'a, "Buraya 
sık sık gelir misin?" diye sordu. 

"Eh, sayılır," dedi Harper. Harper'ın da çoğu arkadaşı gibi 
sahte bir kimliği vardı. Gerçi Grace gibi bir kasabada bu tür şey-
lere gerek de yoktu. Bu kasabada herkes birbirini tanırdı. Yani 
kasabadaki barlarda çalışan barmenler Harper'ın ve arkadaşla-
rının reşit olmadıklarını biliyorlardı. Neyse ki bu durum hiç 
kimsenin umurunda değildi. 

Adam yapış yapış tezgaha yapışan bira bardağını şerefe kal-
dırıp, "Bu tür yerlerden hoşlandığını bilmezdim," dedi. 

Harper gülerek, "Hakkımda bilmediğin daha bir sürü şey 
var," dedi. Sonra birasını bir dikişte bitirdi ve ayağa kalktı. 
Adam'ı kolundan tutup bilardo masalarından birine doğru çe-
kiştirmeye başladı. "Haydi bakalım ukala çocuk, göster kendi-
ni," dedi. 

Adam tereddütle, "Bilmem ki..." dedi. Harper'la herhangi 
bir şey konusunda rekabet etmek pek de akıl karı bir iş değildi. 
Üçüncü sınıftayken Harper Monopoly oyununda yenilince 
Adam'ı hile yapmakla suçlamış ve oyunun karton ve metal kı-
sımlarını burnundan içeriye sokmuştu. 

"Seni fazla zorlamam, merak etme," dedi. "Ne o, bir kıza 
yenilmekten mi korkuyorsun yoksa? Seni ödlek!" Harper bir 
tavuk gibi gıdıklamaya ve kollarını çırpmaya başladı. Yan ma-
sadaki çift dönüp onlara ters ters baktılar. (Adam yan masadaki-
lerin bir çift olup olmadığından emin değildi çünkü hangisinin 
kadın, hangisini erkek olduğu belli değildi.) 

Adam alaycı bir şekilde, "Yeter be kadın!" diye bağırdı ve 
Harper'a arkadan sıkı sıkı sarıldı. "Sen kaşındın," dedi. Onu ha-
vaya kaldırıp bilardo masalarının yanına getirdi. Harper ciyak- 
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lıyor, bacaklarını sallıyordu ama Adam'm elinden kurtulması 
mümkün değildi. 

"Uslu olacağına söz verirsen, seni yere bırakırım," dedi 
Adam. Sonra onu masalardan birinin önüne bıraktı. 

Harper kıkırdayarak, "Bunun için söz veremem," dedi. Ve 
Adam'ı gıdıklamaya başladı. Onu yıllardır tanıdığı için, Adam'm 
nerelerinden gıdıklandığını gayet iyi biliyordu. Adam kahkaha-
yı basıp Harper'ı bıraktı ve geri çekildi. Harper Adam'm popo-
suna bir şaplak indirdikten sonra eline bir ıstaka aldı. 

"Bu kadar eğlence yeter bayım," dedi. "Şimdi işimize baka-
lım." 

Harper bilardo masasının üstüne eğilip ıstakayı geriye çekti ve 
zarif bir hareketle beyaz topu masanın tam ortasına yolladı. Har-
per göğsünün masanın yeşil çuha örtüsüne değdiğini hissediyor-
du. Poposuysa Adam'dan birkaç santim ötedeydi. Öylece bek-
lerken Adam'm sadece bilardo masasına değil, bacaklarının ve 
kalçasının ustalıkla doldurduğu koyu renkli, dar blucinine de ba-
kıyor olmasını umut etti. Beyaz top sekiz topa vurdu ve topu tam 
Harper'ın istediği gibi masanın diğer ucundaki deliğe yolladı. 

Zafer! 
Harper dönüp Adam'a baktı. Adam yenilgiyi kabul etmiş 

gibi başını sallıyordu. 
Kollarını iki yana sarkıtıp, "Pes ediyorum, Harper," dedi. 

"Üst üste üç oyunu da sen aldın! Benden daha iyi olduğunu 
kabul etmem gerek." 

"Arada iki kez oynadığımız dart oyununu da unutma," dedi 
Harper. Adam'da sevdiği şeylerden biri de kaybetmeyi bilme-
siydi. (Harper ayrıca Adam'm bu özelliğini sık sık kullanmak 
zorunda kalmayışından da hoşlanırdı.) "Ne diyebilirim ki?" 
dedi. "Geldim, gördüm, yendim!" Zaten tüm hayatı bu şekilde 
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geçmemiş miydi? Biraz yumuşayarak, "Ama son oyunda beni 
biraz zorladm," dedi. 

Adam çizgili toplardan tekini köşedeki deliklerden birine 
sokarak, "Ne demezsin," dedi. Masada hala dört top duruyordu. 

Harper gülerek, "N'apayım?" dedi. "Sanırım bu konuda do-
ğal bir yeteneğim var." 

"Tabii, tabii... Gel bakalım şampiyon, eve dönmeden önce 
sana bir bira ısmarlayayım." 

Adam, Harper'ın elinden tutup bara götürdü. Harper derin 
bir nefes aldı. Adam'm bir adım önden yürümesine ve elini tut-
tuğunda yüzünün aldığı hali görmemesine sevinmişti. Birlikte 
öylesine güzel vakit geçirmişlerdi ki! Tüm öğleden sonra gül-
müşler, şakalaşmışlar ve dalga geçmişlerdi. Ama flört etmemiş-
lerdi. İnsan tüm hayatı boyunca tanıdığı birisiyle nasıl flört ede-
bilirdi ki? Flört etmek biraz gizemli davranmak demekti. Yani 
söylediğinizden fazlasını ima ederdiniz. Bir bakış, sözcük veya 
dokunuş yeterli olabilirdi. Ama Adam'ı o kadar iyi tanıyordu ki 
onun ne yapacağını ve söyleyeceğini tahmin edebiliyordu. 

Harper'm sırları vardı tabii. Örneğin, Adam'a çılgınlar gibi 
aşıktı. Dahası, Adam'm kız arkadaşını resmen başka bir erkeğin 
kollarına atmıştı. 

Ama ikisi birlikteyken öylesine iyi vakit geçiriyorlardı ki bu 
tür sorunları düşünmüyordu bile. Adam'm yanındayken ne baş-
kalarının ardından planlar yapıyor, ne de her an kendini savun-
mak zorunda hissediyordu. Ama "kendi" gibi de olamıyordu. 
Gerçek Harper Grace kimdi ki? Kim biliyordu? Kimin umurun-
daydı? Hayır, Adamla birlikteyken ne kendisi olmaya çalışıyor, 
ne de okuldaki eziklere davrandığı gibi başkası olmaya çalışı-
yordu. Popüler olmak her gün, her saat başkası gibi davranmak 
demekti. Gerçekte kim olduğu önemli değildi. Önemli olan kim 
olması gerektiğiydi. Başkalarına kimmiş gibi göründüğüydü. 
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Adam'la her şey çok daha farklıydı. Harper farklıydı. Onun-
la beraberken kendini "Harper ve Adam" isimli bir organizma 
gibi hissediyordu. Bu organizma ikisi birlikteyken daha iyiydi. 
Bazen Adam'ın beline doladığı kolunun mutluluk verici ağır-
lığında ya da gözlerindeki bakışta bunları okuyordu ve onun da 
böyle hissetttiğini biliyordu. İşte böylesine yoğun ve tam olarak 
okuyordu Adam'ı. 

Dolayısıyla, ikisi flört olayını çoktan geçmişlerdi. 
Ne yazık ki aynı şey tezgahı çiziklerle dolu barın ardından 

Harper'a anlamlı anlamlı sırıtan serseri, metalci bozması Chip 
için geçerli değildi. Chip şirin ve yardımsever biriydi. Chip'in 
dağıttığı beleş içkilerle 8 Top'u gidilebilir bir mekan yaptığı bir 
gerçekti. Bir seferinde, Harper bayağı içkiliyken onunla çıkmayı 
kabul etmişti. Ama bu büyük bir hataydı. Chip sürekli olarak 
onu bakışlarıyla taciz ediyordu. Bu yüzden de Harper biraların 
ücretini ödeyemeyecek durumda olduğunda, onunla flört etme-
yi göze alıyordu. Hem saf bir hayranlığın ne mahsuru olabilirdi 
ki? Dahası, Adam onun erkekleri nasıl etkilediğini de fark ede-
bilirdi. Fark ederse, bu işine yarardı. 

Bara gittiklerinde Chip bira siparişi vermeye yeltenen 
Adam'ı görmezden geldi. Harper'a bira, kendisine de bir soda 
istedi çünkü içkili araba kullanmamaya özen gösterirdi. Ve o 
gerçekten de doğru şeyleri yapmaya gayret ederdi. Chip ni-
hayet Adam'ın siparişine boş boş başını salladı ve gözlerini 
Harper'dan ayırmadan bardağa bira doldurdu. 

Bardağı Harper'a uzatırken eline dokunmaya özen göstere-
rek, "Nasılsın güzelim?" diye sordu. Sonra bakışları Harper'ın 
suratından dekoltesine kaydı. Bunu o kadar fütursuzca yapmıştı 
ki Adam bile onun nereye baktığını fark etmişti. Harper, Adam'ın 
bir anda gerildiğini hissetmiş, bundan da büyük keyif almıştı. 
Adam onu korumak için hazır olda bekliyordu. Mükemmel. 
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Harper birasından minik bir yudum alıp bakışlarını tezga-
ha çevirdi. "Şimdi çok daha iyiyim, teşekkürler," dedi. 

"Her zamankinden daha da güzelsin, biliyor musun?" 
Harper suratına düşen saçlarını geriye itip kıkırdadı. "Emi-

nim ki bunu gördüğün her kıza söylüyorsundur." 
Adam, "Sodamı alabilir miyim?" diye araya girdi. 
Chip dikkatle onu süzdü. "Peki, tekrar ne zaman çıkacağız 

güzelim?" 
Harper, Adam'ın dehşet dolu bakışlarına aldırış etmeden, 

"Umduğundan da kısa bir süre sonra," dedi baygın baygın. 
Aslında "Prada markalı giysiler Wal-Mart'ta satılmaya başladı-
ğında" dese, bu daha doğru bir yanıt olurdu. Harper, Chip'in 
sarımsak kokan nefesini boynunda hissedişini anımsayınca ür-
perdi. Ama şimdi kimsenin keyfini kaçırmaya gerek yoktu. 

Adam daha sert bir şekilde, "Sodaya n'oldu?" diye sordu. 
Chip, Harper'a dönüp, "Arkadaşına sakin olmasını söyler 

misin bebek?" dedi. "Hem onunla ne işin var? Senin gibi ateşli 
bir poponun onun gibi bir sporcu bozmasıyla ne işi olabilir?" 

Adam taburesinden fırlayıp bara doğru tehditkar bir adım 
attı. Chip ayağındaki kaim tabanlı spor ayakkabılara rağmen, 
Adam'm karşısında çocuk gibi kalmıştı. Adam sert bir şekilde, 
"Sen ona ne dedin bakayım?" diye sordu. 

Chip'in kafası ya Adam'm öfkesini fark edemeyecek kadar 
dumanlıydı ya da gerçekten geri zekalıydı. Harper gülümseyip 
gösteriyi izlemeye hazırlandı. 

"Ne yani, bana bu kıza asılmamam gerektiğini mi söylüyor-
sun?" dedi Harper'ı işaret ederek. "Ne yalan söyleyeyim, ona bir 
kere asıldım ama hevesimi alamadım." 

Adam bir şey söyleyecekmiş gibi ağzını açtı ama sonra vaz-
geçti. Harper'a döndü. 

"Yani sen ve bu..." Tekrar Chip'e döndü ve doğru kelimeleri 
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bulmaya çalıştı. Harper olsa bir anda bir sürü küfür savurabi-
lirdi: Bücür, Leş Nefesli, Kalem Penisli gibi. Ama bu Adam'm 
gösterisiydi. 

"Bana bak sıçtığımın bok parçası," dedi. "Ona bir daha bu 
şekilde hitap edecek olursan..." 

"Nasıl yani?" deyiverdi Chip, Adam'a kafa tutarak. "Kızın 
ne kadar ateşli bir vücudu var görmüyor musun? Şu üstündeki 
blucin ona ne kadar da yakışmış, öyle değil mi? Hele onu bir 
üstünden çıkarsan..." 

"Yeter. Derhal buradan gidiyoruz." Adam tek eliyle Harper'ı 
tabureden indirdi, diğer eliyle de cebinden cüzdanını çıkardı. 
Beş dolarlık bir kağıt parayı bara fırlattı. 

Chip sert bir tavırla parayı geri itti. 
"Yok, biralar benden," dedi. 
Adam parayı tekrar ona doğru itip, "Al şunu," dedi.  
"Benden dedim." 
"Sen bilirsin arkadaş, nasıl istersen." Adam parasını geri 

alıp Harper'ın yarısı dolu bira bardağını alaycı bir tavırla şerefe 
kaldırdı. "Senden olsun bakalım." Sonra birayı Chip'in başın-
dan aşağı boca etti. Chip daha neye uğradığını anlayamadan da 
Harper'ı tuttuğu gibi oradan çıkarıp arabaya götürdü. 

Sağ salim park alanına vardıktan sonra Harper kahkahalar-
la, "Sen n'aptın, Ad?" dedi. "Bir daha asla oraya gidemem." 

Adam istifini bozmadan, "Kaşındı ama," dedi. "Hele sen!" 
Başını salladı. "Birçok gerzekle çıktığını biliyordum, ama o..." 

"Chip sersemin tekidir," dedi Harper. "Ama iyi yönleri de 
var tabii." 

Adam eliyle Harper'm ağzını kapatıp, "Lütfen anlatma," 
dedi. "Duymak istemiyorum." 

Harper gözlerini kırpıştırarak, "Ne o, yoksa beni kıskandın 
mı?" dedi. 
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"Yok daha neler," dedi Adam. "Haydi, arabaya gir." 
Harper gülerek arabaya bindi. Üstelemenin bir anlamı yok-

tu. Her şey apaçık ortadaydı. 
Adam onun için mücadele etmişti. 
Onu kıskanmıştı. Onu bir başka erkekle görmeye taham-

mül edememişti. 
Yani Adam'ın kalın kafasında nihayet Harper'ın kendisine 

ait olduğu fikri belirivermişti. Beth'e karşı hissettiği çocuksu 
aşkın ve ezelden beri Harper'a karşı hep "arkadaşça" davran-
masının ardında, Harper'dan daha fazlasını istediğini anlamaya 
başlamıştı. 

Onu istiyordu. Harper 
bunu biliyordu. 
Tek yapması gereken, Adam'ı doğru yönde teşvik etmekti. 

Bunun olmasına az kalmıştı. 
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Kaia pazartesi günü öğle yemeğini es geçti. Bir gün de yemek 
yemeyiverirdi. Bu boktan kasabada bir ay geçirdikten sonra bu-
rada ne kadar az yemek yerse hayrına olacağını anlamıştı. Hem 
aklında yemekten daha başka şeyler vardı. Özellikle de uzun 
süredir yarım kalan bir şey. 

Powell sınıfta değildi. Kaia birkaç dakika sonra onu "öğret-
menler odası" denen karanlık, minnacık, içinde birkaç tane kol-
tuk ve bozuk bir kahve makinesinin bulunduğu odada buldu. 

Öğrencilerin buraya girmeleri yasaktı. Burası, düşük ücretle 
çalışan ve cebirin traktör kullanımındaki ya da Shakespeare 
okumanın bir güzellik salonunda iş bulmaktaki faydalarını an-
lamaktan yoksun, kalın kafalı öğrencileri bulunan moral yıkın-
tısı haline gelmiş öğretmenlere tahsis edilmiş olan bölgeydi. İki 
sene önce, öğretmenler, daha az çalışmak, daha az öğrenciye 
eğitim vermek ve daha fazla ücret almak için greve gitmişlerdi. 
Ama ellerine geçen tek şey bu oda olmuştu. 

Tabii, Kaia'nın bunlardan haberi yoktu. Olsaydı da umu-
runda olmazdı. 
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Kaia içeri girmemesi gerektiğini biliyordu. Zaten kapının 
üstündeki levhada kocaman harflerle ÖĞRENCİLER GİREMEZ 
yazıyordu. Odadan dışarı çıkarken Bayan Martin ona ters bir 
bakış fırlatmıştı. Burası sadece öğretmenlere aitti. İçeri girmek 
yasaktı. 

Ama bunlar da Kaia'nın umurunda değildi. Kapıyı açıp kas-
vetli odaya girdi. Tatlı Jack Powell tek başına içeride oturuyordu. 

İlk önce Kaia'yı görmedi. Koltuklardan birine oturmuş, ha-
lojen lambanın altında kitap okuyordu. Ancak lambanın ışığı 
bırakın elindeki kitabı, odayı dahi aydınlatamayacak kadar cı-
lızdı. Ayaklarını eğreti kahve makinesine uzatmış, düşünceli bir 
ifadeyle elindeki kalın ciltli kitabı okuyordu. Okuduğu şeye öy-
lesine dalmıştı ki kapının açıldığını bile fark etmedi. Powell'ı dü-
şüncelerinden sıyırmak için Kaia'nm bir şeyler yapması gerekti. 

Alçak bir sesle, "Merhabalar Bay Powell," dedi. 
Powell gülümseyerek kafasını kaldırdı. Ancak konuşanın 

Kaia olduğunu görünce gülümsemesi anında kayboldu. Öfkeyle 
kitabı kapatıp ayağa kalktı ve ondan uzaklaştı. 

"Bayan Sellers, son konuşmamızda ne demek istediğimi size 
anlatamadım galiba? Derhal çıkın buradan." 

Kaia alaycı bir tavırla, "Benimle yalnız kalmaya çekiniyor 
musunuz yoksa?" dedi. "Kendinizi kaybetmekten mi korkuyor-
sunuz?" 

"Bir şeyden korktuğum falan yok. Ama sizin sayenizde oku-
lun tamamı size, yani okulumuzun Lolita'sına Humbert Hum-
bert gibi davranacağımı sanıyor. Neyse, zaten istediğiniz de 
buydu, değil mi?" 

Kaia tatlı tatlı, "Tek istediğim sizsiniz, Bay Powell," dedi. 
"Bunu yeterince açık bir biçimde anlatamadım mı?" 

"Gayet açık bir biçimde anlattınız hem de. Buraya girdiğini-
zi gören oldu mu?" 
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"Sadece Bayan Martin," dedi Kaia. 
"İşte, bu harika," dedi Powell başını sallayıp gözlerini tava-

na dikerek. "Şimdi okulun yarısı sizinle burada yalnız olduğu-
mu öğrenmiştir. Derhal dışarı çıkın. Derhal." 

"Sesinizden çaresizlik okunuyor, Bay Powell. Size hiç yakış-
mıyor." Aslında bu doğru değildi. Powell'ın sesindeki çaresizlik, 
onu çok daha seksi kılıyordu. 

Powell duraksayıp onu dikkatle süzdü. Kaia'yla ilk karşılaş-
malarında da ona aynı biçimde bakmış, ona "mini etekli bir baş 
belası" olduğunu ve öğrencileriyle ilişkiye girmediğini söylemiş-
ti. Ama tabii bunlar Kaia onu Beth'le birlikte "yakalamadan" ön-
ceydi. Öyle görünüyordu ki Powell ancak potansiyel birer tehdit 
olarak gördüğü öğrencilerinden uzak duruyordu. Kaia'nm zapt 
edilemez olduğunu düşünüyor olmalıydı ki bu hem sinir bozu-
cu bir durumdu, hem de bir iltifat sayılırdı. 

Powell nihayet sessizliği bozarak, "Kaia, sen akıllı bir kız-
sın," dedi. "Okul hayatımı zehir edecek kadar akıllısın hem de." 

"Bunu fark ettiğinize sevindim." 
"Bu yüzden, benim de sana hayatı zehir edebileceğimi sakın 

unutma," dedi. "Seni sınıfta bırakabilirim." 
"Bana cinsel tacizde bulunduğunuzu söylerim. Kısasa kısas." 
"Sana değil bana inanırlar." 
"Bunun beni kurban durumuna düşürdüğünü söylerim." 
"Ben de aynı şeyi iddia edebilirim. Böylece, içinden çıkıl-

maz bir duruma girmiş oluyoruz." 
Kaia baştan çıkarıcı bir sesle, "Bay Powell, yoksa barış mı 

ilan ediyorsunuz?" diye sordu. 
Powell koltuğa çöküp şakaklarını ovuşturmaya başladı. 

"Kaia, savaş açan ben değilim ki. Olanları unutmanı rica ediyo-
rum. Dersimi bırakabilirsen bırak. Ama ne yaparsan yap, haya-
tımdan ve bu odadan derhal çıkıp git lütfen." 
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"Sonra beni özlersiniz ama." 
"Hiç sanmıyorum." 
"Ben olmadan nasıl eğleneceksiniz?" 
Powell bezgin bir şekilde, "Bir şeyler bulurum," dedi. "Ba-

şıma ağrıtmayan, midemi bulandırmayan bir eğlence bulurum 
nasıl olsa." 

Bu konuşma böyle sürüp gidecek olursa Kaia gerçekten de 
kusacaktı. 

"Peki, gidiyorum," dedi. "Şimdilik. Ama içinden çıkılmaz 
bir duruma girdiğimizi söylerken, iki şeyi unuttunuz." 

"Lütfen, aydınlat beni." 
"Bir." Kaia parmağını havaya kaldırdı. "Bana değil, size ina-

nacakları konusunda haklısınız. Buralarda bana inanan çık-
mayabilir. Ama herkes Beth'e güvenir. İçimden bir ses, onun bu 
konuda anlatabileceği ilginç şeyler olduğunu söylüyor." 

Powell ayağa fırladı. Bir an için dengesini kaybetti. "Şimdi 
de bana şantaj mı yapıyorsun, Kaia?" dedi. Kaia onu bozguna 
uğrattığını biliyordu. Güzel. Şimdi, her ikisi de üstünlüğün 
onda olduğunu biliyordu. 

"Hayır... Buna bir iyi niyet göstergesi diyelim," dedi Kaia. 
"Çünkü şu an için kimseye bir şey söylemeyeceğim. Sizi birlikte 
gördüğümü bilen tek kişi sizsiniz. Şimdilik, bu konuda bir şey 
yapmayacağım." 

"Neden?" 
Kaia bunu kendisine saklaması gerektiğini düşünmüştü. 

Onu kolaylıkla elde edebilecekken neden bu bilgiyi kullanacaktı 
ki? Her şeyin bir yeri ve zamanı vardı. Ama dürüst bir yanıt 
verecek olursa, istediğini elde edemeyecekti. 

"Bu da ikinci neden," dedi bir parmağını biraz daha hava-
ya kaldırarak. "Sizden hoşlanıyorum, Bay Powell. Sizde... Bü-
yük bir potansiyel var. O yüzden, Beth'le ilgili olarak hiçbir şey 
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söylemeyeceğim. Buradan çıkıp gideceğim ve yatağa attığınıza 
emin olduğum eski ve uslu öğrencileriniz kadar ketum olabile-
ceğimi kanıtlayacağım. Ama kesinlikle pes etmiyorum. İstedi-
ğimi elde edinceye kadar bekleyeceğim." 

Powell keyifsizce, "Peki ya benim ne istediğimin bir önemi 
var mı?" diye sordu. 

"Sizin sabırlı olmanıza gerek yok," dedi Kaia. "Ben burada-
yım. Tek yapmanız gereken bana ulaşmak." 

Öyle bir yer bulmaları gerekiyordu ki kimsecikler onları görme-
sin, aramasın. Okul kütüphanesi iyi bir seçimdi. Hemen kuytu 
bir köşedeki, kişisel yardım ve evcil hayvanlarla ilgili kitapların 
arasındaki bir masaya gittiler. Harper'la Kane hemen işe koyul-
dular. 

"İyi bir başlangıç oldu Grace ama işleri biraz hızlandırmalı-
yız. Yavaş hareket ederek hiçbir yere varamayız." 

Harper etrafına bakınıp kimsenin olmadığından emin olmak 
istedi. Kendi arkadaşları pek de kütüphaneye gelip çalışan tipler-
den değildi ama akıllı Barbie klonu sık sık buraya gelirdi. 

"Bilmiyorum, Kane... İlişkilerinin bir son kullanma tarihi 
olmalı. Beth iki hafta boyunca seninle epey vakit geçirecek ve..." 

"Bu arada Adam da başına gelen en iyi şeyin sen olduğunu 
fark edecek, değil mi?" dedi Kane. Harper kıpkırmızı kesildi. 
Aynen böyle düşünüyordu. "Öyle de diyebilirsin," dedi. 

Kane parmaklarını Harper'ın burnunun dibinde şaklatarak, 
"Artık uyansan iyi olacak," dedi. "O ikisi sonsuza dek öyle yaşa-
yabilirler. İkisi de ilişkilerinde bir sorun olduğunu itiraf etmeye-
cek kadar gururlu. Adamı iyi tanırım. İşler tahammül edilmez 
hale gelene dek onunla birlikte olacak. Beth'e gelince..." 

"O kızı ayaklarından yere mıhlasan ve poposundan yukarı..." 
"Hop, kadınım hakkında böyle konuşma." 
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"Kadının mı?" Harper kaşlarını yukarı kaldırdı. "Biraz abart-
mıyor musun?" 

"İşte, ben de bunu diyorum ya... Beklemek istemiyorum. 
Bence sen de istemiyorsun. Bu yüzden bu işi birlikte planlama-
dık mı?" 

"Tamam," dedi Harper. "Her şeyi planladık. Adam beni kıs-
kandı..." 

"Bundan sonrası çorap söküğü gibi gelecektir," dedi Kane. 
"Ama bizim de bir şeyler yapmamız gerek." Harper'ın iyi be-

cerdiği bir şey varsa, o da birilerini kıskandırmaktı. Bunu hafta 
sonu ispatlamamış mıydı? "Olayları hızlandıracak dramatik bir 
şey yapmak gerek." 

"Çok haklısın. Ama ne?" dedi Kane. Başladıkları noktaya 
geri dönmüşlerdi. "Milyon dolarlık soru asıl bu. Öyle bir şey 
yapmalıyız ki işi yüzümüze gözümüze bulaştırmayalım." 

"Bir şey var mı aklında?" 
Kane göz kırparak, "Her ikimizin de istediğinin olması için 

çalışmalıyız," dedi. "Yoksa bu işte sırf kendimi düşünüyor falan 
değilim." 

Harper bu sefer iyice şaşırmıştı. 
"Tamam, tamam, genellikle kendimi düşünürüm, ama bu 

işte birlikteyiz. Birimiz ikimiz, ikimiz birimiz için, anlarsın ya?" 
"Neyse, gözümle görmeden inanmam. Seni iyi tanırım çünkü." 
"Beni üzüyorsun!" diye bağırdı Kane. Yaşlı ve kem gözlü 

Bayan Martin yanlarına gelip ikisine dik dik baktı. Kadın "Ya 
sesinizi kesin ya da dışarı çıkın" der gibiydi. Harper bakışları-
nı önüne indirip masum bir şekilde gülümsemeye çalıştı..Ama 
bunlara karnı tok olan Bayan Martin ona hiç aldırış etmeden 
yanlarından uzaklaştı. 

Harper fısıltıyla, "Sana nasıl güveneceğim?" dedi. "En yakın 
arkadaşının kız arkadaşını çalıyorsun!" 

53 



R O B I N    WASSERMAN 

Kane'in suratındaki gülümseme kayboluverdi. Dikkatle Harper'a 
baktı. 

"Bir kere Grace, ben güvene inanmam. Bu yüzden birileriyle 
yakın arkadaş olmaya da inanmam. Bu şekilde her şey daha kolay. 
Kız arkadaşını çalmaya gelince..." 

Harper merakla öne eğildi. Kane'in ne diyeceğini, yapmış 
oldukları planı nasıl temize çıkaracağını çok merak ediyordu 
doğrusu. Her şey bir yana, onca kız arasından neden Beth'in 
peşinden koştuğu da ayrı bir muammaydı. 

"... Sadece şunu söyleyebilirim: karma boktan bir şey." 
"Biraz açsana." 
"Hayır." 
Bir süre hiç konuşmadan birbirlerine baktılar. Sessizliği ilk 

bozan Harper oldu. 
"Pekala... Az önce dediğin şeye geri dönelim. İşi yüzümüze 

gözümüze bulaştırmayalım derken ne demek istedin?" 
"Ne bileyim, Adam'ı bir şeyle suçlayabiliriz. Mesela birisiyle 

yattığını falan ortaya atabiliriz. Ne de olsa erkeklerin topu domuz, 
değil mi? Adam'ın Beth'ten başka birisiyle yatmış olabileceği 
imkansız bir şey değil ne de olsa." 

Harper ağzını açtı ama hiçbir şey söyleyemedi. Adam'ın sırrını 
ele veremezdi. Hem Kane daha lafını bitirmemişti. 

"İşe yarabilir," dedi dalgın dalgın. 
Kane yavaşça ama kendinden emin bir biçimde başını salladı. 

"Pek de değil... Düşünsene. Beth bunu duyunca öfkeden çılgına 
dönüp Adam'dan ayrılacak. Adam da hayatının sonuna dek onu geri 
kazanmak için uğraşacak. Bence ikimiz de bununla uğraşmak 
istemeyiz." 

"Haklısın." Harper'ın içi kararmıştı. Kane haklıydı. O yüzden 
söyleyecek bir şey yoktu. Adam'la olan ilişkisi her halükarda zarar 
görecekti. Harper bu şekilde düşünmesine rağmen, 
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"Bence ilişkiyi bitiren Adam olmalı," dedi. "Adam ihanete uğra-
dığını hissetmeli, Beth de kendisine haksızlık edildiğini düşün-
meli. İkisi de ilişkilerini bitirmeye hazır olmalı ve kollarımıza 
koşmalı." 

"İşte, bu mükemmel bir plan," dedi Kane. Sonra içini çeke-
rek, "Ama A noktasından B noktasına nasıl gideceğimizi plan-
lamamız gerek." 

Harper onu teselli eder gibi, "Bir şeyler düşünürüz," dedi. 
"Bu arada Adam'ı kıskançlıktan deli etmeye devam değil mi?" 

"Kesinlikle. Sakın ola ki Kane Geary'nin cazibesini yabana 
atma. Birkaç kere daha 'ders' çalıştıktan sonra, bakarsın Beth 
beni kolumdan tuttuğu gibi yatak odasına sürüklemiş!" 

Harper bir kağıt parçasını tortop ettikten sonra Kane'in ka-
fasına fırlattı. "Sonra Adam güzel yan komşusunun sevgisine ve 
şefkatine muhtaç olsun, değil mi?" dedi. 

"Kim bilir? Olmayacak şey değil." 

Miranda'nın birlikte yemek yiyebileceği yeterince arkadaşı var-
dı. Hayır, dedi içinden. Yeterince değil, bir sürü arkadaşım var. 
Harper yemek yemek istemedi diye Miranda'nın can sıkıntısın-
dan patlayacak hali yoktu herhalde. Birlikte oturabileceği, soh-
bet edebileceği, Harper'm arkadaşı diye onunla vakit geçirmek 
isteyecek bir sürü kişi tanıyordu. Ama sözde arkadaşlarının 
salak konuşmalarını dinlerken tabağında yemekle oynamak 
zorunda kaldıktan ve Harper'la birlikte göz deviremedikten 
sonra, bunun ne anlamı vardı? Miranda kantinde yemek yemek 
yerine, çikolata makinesinden bir çikolata aldı ve öğle tatilini 
kapısı her daim kilitli olan ve içeride sürekli olarak gıcırdayıp 
duran kocaman koltuk bulunan okul gazetesi odasında geçir-
meye karar verdi. 

Ama önce kızlar tuvaletine gitmesi gerekiyordu. Aynanın 
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önüne geçip makyajını tazelerken Yeni Miranda projesi için yeni 
bir makyaj stili bulması gerektiğini düşündü. Onuncu sınıfta 
kullanmaya başladığı şeftali rengi dudak parlatıcısıyla gri renkli 
göz farı artık bayatlamıştı. Miranda'mn görünüşüyle ve görünü-
şünü nasıl geliştirebileceğiyle ilgili söyleyecek bol bol lafı olan 
annesinin makyajdan anladığı yoktu. Bu konuda Miranda'ya 
hiç faydası olmamıştı. Arada sırada "Suratında allık seni bir sür-
tük gibi göstermiş" gibi şeyler söylemek haricinde, bu konuda 
ağzını açtığı da yoktu zaten. 

Kızlar tuvaleti günün o saati için oldukça kalabalıktı. Birkaç 
otçu bir köşeye çökmüş, kimin daha çok uyuşturucu macerası 
olduğunu tartışıyordu. Aynanın önüyse, Miranda'nın tanımadığı 
sıska ve sarışın bir kız tarafından işgal edilmişti. Kızlar birinci 
sınıf öğrencisi olmalıydılar. Saçlarına sprey sıkıyor, rujlarını 
tazeliyorlardı. Mini eteklerine, mükemmel manikürlerine ve 
kafalarını küstah bir biçimde yukarı kaldırmalarına bakılacak 
olursa, onlar da okuldaki popülerlik yarışına girmişler, Harper 
mezun olduktan sonra boşalacak yere göz dikmişlerdi. Miranda 
tiksintiyle, Cosmo klonları n'olacak, diye geçirdi içinden. Kızlar 
ne kadar güzel olursa olsun, asla Harper'daki ışıltıya, insanları 
dünyanın ta diğer ucuna ya da mantığın sınırlarına kadar sü-
rükleyecek olan o özelliğe sahip olamazlardı. Harper bir liderdi. 
Ama bu kızlar sadece birer koyundan ibaretti. 

Yine de... 
Miranda kızları tekrar şöyle bir süzdükten sonra şunu dü-

şündü: Kendisi de onlar gibi görünmek için can atmıyor muydu? 
Rüzgarda savrulan, uzun ve ipeğimsi saçlar... Miranda'mn 

saçları cansız, ince ve çalı süpürgesi gibi dümdüzdü. Pürüzsüz 
bir cilt... Miranda'mn suratında sivilcelerle çiller vardı. Uzun, 
ince ve yanık tenli bacaklar... Miranda'mn iri bacakları bir albi-
no gibi bembeyazdı. 
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Kızlar kendi aralarında o hafta sonu kimin kimle nereye git-
tiğini, kimin kendisini şişman hissettiğini konuşarak tuvaletten 
çıktılar. Bu sorulara aralarından hiçbiri aynı yanıtı vermemişti. 
Aman ne büyük sürpriz! 

Miranda içini çekti ve kafasını dağıtmak için otçu kızlarla 
sohbet etmeyi düşündü. Az önce tuvaletten çıkan kızlar gibi ol-
mak fikrini kafasından atmak için her şeyi yapabilirdi. Sıkıcı ol-
mak istemiyordu tabii. Ama ya güzel olmayı? Şık giyinmeyi? Hele 
sıska olmayı? Her yanı "bakımlı" diye bağıran ve doğru dürüst 
erkeklerin çekici bulacağı bir kız olmayı istemiyor muydu? 

Evet, lütfen. 

Haven Lisesi küçük bir okuldu. Hatta Adam bazen okulda bo-
ğulacakmış gibi olurdu. Buna rağmen Kaia'dan köşe bucak kaç-
mayı başarmıştı. Son karşılaşmalarından beri onunla hiç konuş-
mamıştı. Olanlar aklına gelince hala ürperiyordu. Terk edilmiş 
bir motelde insanın aklını başından alan ateşli bir seks seansın-
dan sonra Kaia onu terk edivermişti. Ona tıpkı bir ezikmiş gibi 
davranmıştı. Adam bunu şimdi daha iyi anlıyordu. Tabii, artık 
pişmanlık duymak için çok geçti. Sırtına büyük bir yük bindiren 
o rezil işi yapmıştı yapmasına ama Kaia'yla geçirdiği gece arada 
sırada hala fantezilerini süslüyor, asla sahip olamayacağı ama bir 
yandan da şiddetle arzuladığı şey onunla alay ediyordu. 

Beth, Adam'ın neden aniden Kaia'nın peşinden oraya bura-
ya gitmekten vazgeçtiğini ve grup halinde bir yere gidecekleri 
zaman neden onu çağırmadığını düşündü. Ama Kaia'dan hoş-
lanmadığı için ne bu konuyla ilgili kafa yormuş, ne de bunu dile 
getirmişti. Belki de neler olup bittiğini bilmek istemiyordu. 

Yine de okul oldukça küçüktü. Adam'ın Kaia'ya rastlaması 
an meselesiydi. Ama onun o anda karşısına çıkacağı da aklına 
gelmemişti. 
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Adam dolabının kapağını kapatıp hızla arkasını dönmüştü 
ki yanından geçmekte olan birine çarptı. "Çok özür dilerim," 
dedi. Sonra çarptığı kişinin Kaia olduğunu görünce, "Ha, sen 
miydin?" dedi. Bu ani çarpışma ona Kaia'yla bedenlerinin bir-
leştiği, ellerinin, göğüslerinin ve kalçalarının beceriksizce bir-
birine sürtündüğü, Kaia'nm ipeksi saçlarının yüzüne değdiği o 
geceyi hatırlatmıştı. 

"Evet, karşımdaki de sensin," dedi Kaia. "Eee, nerelerdeydin 
bakalım yabancı?" 

"Senden uzakta bir yerlerdeydim, tıpkı istediğim gibi," dedi 
Adam. Son karşılaştıklarında Kaia'nm ona söyledikleri ve ar-
dından kahkahalarla gülüşü gelmişti aklına. 

"Oo Adam, umarım seni incitmemişimdir." Kaia elini yavaş-
ça Adam'ın göğsüne koydu ama Adam elini hemen itti. "Benden 
nefret etseydin ne yapardım bilemiyorum." 

Adam sert bir şekilde, "Yeter artık, Kaia!" dedi. "Saçmalık-
larına bir kez daha kanacak değilim. Oyun oynayacak başka 
birisini bul kendine." 

Kaia gözlerini devirdi. "Tabii ya," dedi. "Kullanılan ve su-
istimal edilen kurban sendin, değil mi? Ama benimle yatarken 
keyfin gayet yerindeydi." 

Adam etraflarındaki kalabalığa göz atarak, "Kes sesini," 
diye fısıldadı. Herkes onlara bakıyordu. Konuşmayı dinlemiş-
ler miydi? "Bundan kimseye bahsetmemeyi kararlaştırdığımızı 
sanıyordum." 

"Tamam, sakin ol. Dudaklarım mühürlü. Seninle tatlı 
Beth'in arasına girer miyim hiç?" 

Adam, Kaia'nın sesindeki alaycı ifadeyi duymazdan gelerek, 
"Sağ ol, Kaia," dedi. Kaia'nm zehirli bir yılan olduğunu düşünü-
yordu. Onunla birlikteyken çok ama çok dikkatli olmalıydı ve 
canı sıkılıp uzaklaşana dek öylece beklemeliydi. 
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Kaia alaycı bir gülümsemeyle, "Sorun değil," dedi. "Zaten asıl 
endişelenmen gereken başka konular var." Adam boş bulunup, 
"Ne gibi?" diye sordu. 

"Senin şu masum kız arkadaşını geçen gün kafede en iyi 
arkadaşınla birlikte gördüm. Bilmek istersin diye düşündüm." 

Adam kayıtsız bir tavırla, "Bu haber eskidi," dedi. Ama bir 
anda içi kararmıştı. "Beth onu SAT sınavı için çalıştırıyor. Bir 
sorun yok," dedi. Söylediklerine yürekten inanıyordu. İnanmak 
zorundaydı, öyle değil mi? 

"Haberim var. Ne kadar tatlı kız. Yani, onca iş arasında... 
Neyse, eminim ki masum bir şeydir," dedi Kaia sahte bir sami-
miyetle. "Haklı olduğuna eminim. Yıllık, okul gazetesi ve parti 
düzenlemek gibi masumane bir şeydir eminim..." 

Kaia imalı bir tavırla gözlerini kıstı. Adam kıpkırmızı kesil-
diğini hissetti. Ne de olsa o ve Kaia parti hazırlıkları sırasında 
bir araya gelmişlerdi. Haftalar boyu oraya buraya gidip arka-
daşça takıldıktan sonra herkesten habersiz oldukça tutkulu bir 
gece geçirmişlerdi. 

Kaia bir süre sonra, "Eminim ki sorun edecek bir şey yok-
tur," dedi. "Yani siz birbirinizi seviyorsunuz, öyle değil mi? Hem 
aşk güvenle ilgilidir." 

Güven. Kesinlikle. 
Beth'in ona karşı hissettikleri de büyük bir ihanete dönüşe-

cek olursa, başlan fena halde dertte demekti. 

Kaia, aferin, diyerek kutladı kendisini. Adam tiksintiyle yanından 
uzaklaşmıştı ama suratının gerilişi ve boynundan süzülen ter 
damlaları içine şüphe tohumlarının yerleştiğinin en büyük kanı-
tıydı. Kaia bir kez daha onu parmağında oynatmayı başarmıştı. 

Kendi kendine güldü. Adam'la bir kez daha uğraşması pek 
iyi bir şey değildi. Ne de olsa çocukcağız hem çok saftı, hem 
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de aralarında geçen şeyi daha yeni yeni hazmediyor gibiydi. 
Öte yandan, ona gerçek bir hediye vermişti. Adam her ne kadar 
hayatını mahvettiğini söylemiş olsa da o gün hiç şikayetçi ol-
mamıştı. Kaia'nın da birazcık eğlenmeye hakkı yok muydu ca-
nım? Yani olan Beth Manning'e olacaksa da olsundu. Kaia hala 
Powell"ın ağır başlı Beth'i kendisine tercih etmesini içine sindi-
rememişti. Tamam, adam onun bir baş belası olduğunu düşü-
nüyordu. Beth'se daha kolay bir avdı. Powell bir avcıydı. Kaia 
onu bu özelliği yüzünden seviyordu zaten. Ama bunlar olanları 
değiştirmiyordu. Powell açıkça onu Beth'e tercih etmişti. Kaia 
boş bulunup onun bu hatasını affedecek olsa bile Beth'in bunun 
bedelini ödemesi gerekiyordu. 

Bu sefer bu işi tek başına yapmayacaktı. Hazır eğlenmeye 
başlamışken sıkıntıya girmesine gerek yoktu. 

Kaia kütüphaneye gitmeye karar verdi. Harper'ın öğle vakti 
oraya doğru gittiğini görmüştü. Onu ve Kane'i kuytu bir yerde, 
alçakça planlar yaparken bulacağına emindi. Artık bu zavallı 
taşralılara günlerini göstermenin vakti gelmişti. 

Neden?  Neden 
olmasın? 
Onları tıpkı tahmin ettiği gibi, bir köşede baş başa vermiş, 

hararetli hararetli konuşurken buldu. Parmağını dudaklarına 
götürüp sessizce Harper'a arkadan yaklaştı. Kaia, Harper'm 
omzunu dürtene dek Kane istifini hiç bozmadı. Kaia, Harper'a 
bakıp tatlı tatlı gülümsedi. Harper'm suratının sırasıyla şaşkın-
lık, suçluluk ve tiksinti ifadelerine büründüğünü gördü. Hemen 
sonra Harper ona dik dik bakmaya başladı. Kaia'ysa hiç renk 
vermedi, buz gibi gülümsemesi de suratından eksilmedi. 

"Ne istiyorsun?" diye tısladı Harper. "İşimiz var." 
"Tatlı Kaia da bize katılabilir," dedi Kane. 
"Kes sesini, Kane." Harper öfkeyle ona baktıktan sonra 
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Kaia'ya döndü. "Neden hala buradasın?" 
"Bunun A ile B arasında özel bir konuşma olduğunu ve 

C'nin burada olmaması gerektiğini mi söyleyeceksin yoksa?" 
dedi Kaia. 

"Bana bak, defolup gitsene sen. Hem ne biçim konuşuyor-
sun? Çocuk musun? VH1 kanalında '90'larm en salak argo ko-
nuşmaları programından mı fırladın ne?" 

"Kıyafetin 'retro ama olmamış' diye bağırıyor Harper," dedi 
Kaia. "Ama sadece demode değil, zevksizsin de. Ama bununla 
yaşayabilirim." 

"Ne yani, Paris Hilton'ı harika olduğunu düşünen birisinden 
' moda tavsiyesi mi alacağımı sanıyorsun?" dedi Harper hiddetle. 

İki kızın bir pinpon maçını andıran tartışmasını dikkatle 
izlemekte olan Kane onları yavaşça alkışlamaya başladı. "Süper-
siniz kızlar. Çamur güreşi ne zaman?" diye sordu. 

İkisi bir ağızdan, "Kes sesini, Kane," dediler. 
Kane sessizce güldü. "Tamam, tamam, istenmediğimi anla-

dım," dedi. Saatine bakıp kitaplarını toparladı ve ayağa kalktı. 
Harper'a imalı bir bakış fırlatıp-, "Zaten birisiyle buluşmam ge-
rek," dedi. "'Ders' çalışmamız gerekiyor da. Görüşürüz." 

Harper ona "Beni nasıl bu cadalozla yalnız bırakırsın?" der 
gibi pis pis baktı ama Kane sırıta sırıta oradan uzaklaştı. 

"Kane. aniden ne kadar da çalışkan oldu," dedi Kaia. 
"Bilirsin işte, kaybetmekten hiç hoşlanmaz," dedi Harper 

asabi bir şekilde. "Çok çalışması gerekse bile bunu yapar." 
"İkinizin bu hızla kazanması çok güç," dedi Kaia. 
"Bu da ne demek şimdi?" 
Kaia güldü. Harper'm hiçbir şeyden haberi yokmuş gibi ma-

sum bir tavır takınması şirin olabilirdi ama bu insanlar gerçek-
ten de zavallıydılar. Planlarının işe yaraması için Harper'm renk 
vermemeyi öğrenmesi gerekiyordu. 
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"Neden bahsettiğimi çok iyi biliyorsun bence," dedi Kaia. 
Harper içini çekti. "Kaia, saçma sapan akıl oyunları için er-

ken değil mi?" dedi. 
"Bak, buraya oyun oynamak ya da kavga etmek için gel-

medim," dedi Kaia. Bir an önce saçmalamayı kesip konuya gi-
rebilseler çok sevinecekti. Ama işlerin hiçbir zaman bu şekilde 
gelişmediğini de biliyordu. Ne de olsa saçmalık kısmı işin en 
eğlenceli taraflarından biriydi. "Yok canım, karşımdaki sen 
olunca, hiç de erken değil." 

Harper, "Derdin ne?" dedi bezgin bir şekilde. 
"Ne işler çevirdiğinizi biliyorum," dedi Kaia. Harper'ın beti-

nin benzinin atmasını da büyük bir zevkle izledi. "Size yardım 
etmek istiyorum." 

"Ne işler çevirdiğimizi biliyor musun? Şifreli bir dil falan 
mı konuşuyorsun? Bu ne be, bir James Bond filmi mi? Neymiş 
bakalım 'çevirdiğimiz işler?'" 

"Gerçekten her şeyi söylememi mi istiyorsun? Adam, Beth, 
En İyi Arkadaşına Kazık Atma Operasyonu... Ya da en iyi arka-
daşınla yatacak mısın mı diyeyim yoksa?" 

Harper'm yüzü bembeyaz oldu. "Neden bahsettiğini bilmi-
yorum," dedi boğuk bir sesle. 

"Aman neyse, dediğin gibi olsun. Sen gerçekten de masum-
sun, dediklerimi de hayretle karşılıyorsun. Boş ver." Kaia saati-
ne baktı. Canı sıkılmıştı. "Bak, sana sadece şunu söylemek isti-
yorum," dedi. "Size yardım etmek istiyorum... İkiniz boyunuz-
dan büyük işlere kalkıştınız ve bence bu konularda sizden daha 
deneyimli birisinin yardımına ihtiyacınız var. O da benim." 

Harper, "Sırf meraktan soruyorum," dedi ama o anda zih-
ninden tonlarca soru geçiyordu. "Diyelim ki Kane'le ben bir ko-
nuda yardımlaşıyoruz. Bize neden yardım etmek isteyesin ki? 
Hem sana neden güvenelim?" 
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"Size yardım etmemin nedeni canımın sıkılmış olması. Da-
hası, iyi bir fırsatın elimden kaçmasını da istemiyorum. Bana 
neden güveneceğinize gelince..." Kaia duraksadı. İşte, bu iyi bir 
soruydu. "Bana güvenmemelisiniz. Ama bana güvenmek zorun-
da kalacaksınız çünkü irade, amaç ve vicdansızlık gibi ihtiyacı-
nız olan birçok şey elinizin altında olduğu halde, eksik olan bir 
şey var. Bunu da ancak ben verebilirim." 

Harper tereddütle, "Neymiş o?" diye sordu. 
"Bir plan." 



Bölüm 

5 

Harper asla birisine güvenip herhangi bir işe' kalkışmazdı. 
Özellikle de çaresiz kaldığında. 

O, Harper Grace'ti. 

Çaresiz falan olamazdı.  
En azından sık sık çaresizlik içinde kalmazdı. Normal şart-

lar altında, Harper önüne kimin çıktığını umursamaz, herkesi 
ezip geçerdi. Yavaş hareket edecek olursanız, hiç şansınız yok-
tu. Ezilip kalırdınız. Tabii, Harper normal şartlar altında bunu 
yapmak için kimsenin yardımına ihtiyaç duymazdı. Yani en iyi 
arkadaşını baştan çıkarmak için diğer en yakın arkadaşına iha-
net falan etmezdi. Ama şartlar artık normal olmaktan çıkmıştı, 
burada söz konusu olan aşk hayatıydı. Ve Harper doğru dürüst 
bir plan yapamamış olmanın getirdiği sıkıntı yüzünden kendini 
çaresiz hissediyordu. 

Çaresizlik dolu zamanlarda acilen önlem almanız gerekir-
di... Öyle değil mi? 

Kaia kütüphanenin kuytu bir köşesinde oturdukları masa-
dan kalktı ve Harper'a bir ültimatom vererek, "Okuldan sonra 
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buluşalım da sana söyleyeceklerimi dinle ya da her şeyi unut," 
dedi. Harper tamam anlamında başını salladı. Kaçınılmaz bir 
biçimde Kaia'ya bir şans vermek zorunda kalmıştı. 

Ama Kaia onlara okulda, yani insanların onları birlikte gö-
rebilecekleri bir yerde yardım edecek değildi. Kaia'nın kuzey 
Avrupa tarzı giysileri, buz gibi güzelliği ve Haven Lisesi'nin en 
popüler bekarını dudaklarından öpmesi ona kötü bir ün ka-
zandırmıştı. Ne yazık ki bu durum Kaia'nın toplum tarafından 
kabul edilir bir kişilik olmasını engelliyordu. Tabii, onun da 
birkaç hayranı vardı, ama Harper bu yeni kıza kimsenin yüz 
vermemesi gerektiğini ortalığa yaydıkça, bunlar da ortalıktan 
kaybolmuştu. Kaia gibi bir kız rahatlıkla Harper'ın özenle oluş-
turduğu okul düzenini altüst edebilirdi ama Harper bu tehdidi 
ortadan kaldırmak için elinden geleni yapmıştı. 

Harper konuştuğunda insanlar onu dinlerlerdi. Sanki ken-
dileri için neyin iyi olduğunu Harper bilirmiş gibi ona riayet 
edelerdi. 

Dolayısıyla, Harper itibarını Kaia'yla halka açık bir yerde 
buluşarak ve tüm dünyanın onunla arkadaş olduğunu düşün-
mesine izin vererek ayaklar altına aldırmayacaktı. Harper ar-
kadaşlığını kuvvetli bir özellik olarak görürdü ve ne yazık ki 
Kaia yakın bir tarihte Noel'i diğer kasabalılar gibi neşe içinde 
geçiremeyecekti. 

Bu yüzden, onu kimsenin tanımayacağı, tanıdığı kimse-
lerin de ayak basmayacağı bir yer bulmalıydı. Böylece Kaktüs 
Kantina'ya gittiler. Burası, peynirli patates cipslerinin ve duble 
margaritaların servis edildiği pasaklı bir Meksika barıydı. Kak-
tüs Kantina kalp krizi geçirmek ya da dünyayı unutmak için 
biçilmiş kaftandı; başka da bir işe yaramazdı. 

Kaia geldiğinde Harper çoktan yerine oturmuştu. (Bu ara-
da koltuğun üstündeki yapış yapış şeylere değmemeye de özen 
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gösterdi.) Harper dikkatle Kaia'nm suratını inceledi. Kaia güzel 
değildi. Daha doğrusu, olağanüstü derecede güzeldi. Kaia'nm 
yüzünden dehşet ve tereddüt okunuyordu. Sanki, "Aman tan-
rım, bu rezil yere girmek zorunda kalmayayım," der gibiydi. 

Kaia tereddütle bir süre kapının önünde dikildi. Kapıyı ara-
ladığında, içeriye azıcık ışık sızmıştı ve bardaki müşteriler ra-
hatsız olup homurdanmışlardı. 

Sahte bir Zapata bıyığı olan barmen, "Senyorita, ya içeri gi-
rin ya da dışarı çıkın," diye seslendi. Kaia adamın tiz sesini du-
yunca irkildi. "Kararınızı verin, porjavor." 

Harper onu izlemeye ve beklemeye başladı. Bu, Kaia'nm 
onlara yardım etmek uğruna vereceği ilk sınavdı. Ve sınavı ba-
şarıyla geçti. 

Harper'ın karşısına oturup, "Buraya gelmek zorunda mıy-
dık?" diye sordu. 

"Ne?" Harper rahatmış gibi görünmek için elinden geleni 
yapıyordu. Öte yandan, fazla da rahatlamamaya özen gösteri-
yordu çünkü eve gider gitmez duşa girmeyi ve saçına sinen leş 
gibi kokudan kurtulmayı düşünüyordu. Buraya gelmelerindeki 
amaç, Kaia'yı rahatsız etmek, onu alışık olmadığı bir ortamda 
yakalamaktı. Harper amacına ulaştığını fark etti. Orada ne ka-
dar rahatsız olduğunu Kaia'ya belli etmeden, mümkün oldu-
ğunca az oflayıp puflayarak Kaia'yla anlaşmak zorundaydı. 

Kaia eliyle abartılı bir şekilde içerideki karton kertenkele-
leri, kaktüs desenli duvar kağıtlarını, berbat bir salsa müziği 
çalan müzik kutusunu ve pejmürde müşterileri işaret edip, "Ne 
biçim bir yer burası!" dedi. "Yoksa bu tür yerlerden mi hoşlanı-
yorsun?" 

Harper omuzlarını silkip umurunda değilmiş gibi davran-
maya çalıştı. "Kane'le bir plan yaptığımızı düşünen sensin," 
dedi. "Neden göz önünde konuşmak istemediğimi anlayışla 
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karşılarsın herhalde." 
"Neyse." Kaia eline bir kağıt peçete alıp önünde duran tuhaf 

kırıntıları sildi. "Hemen konuya girelim mi?" 
"Havadan sudan konuşmak istemiyorum. Ya sen?" 
"Güzel." Kaia öne eğildi. Harper onun böylesine rezil bir yerde 

bile ne kadar zarif ve güzel göründüğünü düşünmeden edemedi. 
Hele şu üstündeki pas renkli, çizgili gömlek yok muydu? Kesin 
Betsey Johnson tasarımıydı. Harper kıskançlıkla gözlerini yu-
mup bir an için kendisini Kaia'nm yerine koydu. Acaba Kaia'nm 
hayatı nasıl diye düşündü, ama bunu hayal dahi edemedi. 

"Şöyle düşünüyorum," dedi Kaia. "Sen Adam'ı istiyorsun. 
Kane de nedense Beth'i istiyor. Kane'le birlikte onları ayırmak 
için bir plan yaptınız. Her ikisinin de kalbi kırılmış, gözleri yaşlı 
bir halde kollarınıza atılmasını bekliyorsunuz. Buraya kadar 
nasıl?" 

Harper kendisinden iğrendi. Amma da gizli bir plandı! Şaka 
gibiydi. Hele bu sözler Kaia'nm ağzından çıkınca, plan daha da 
zavallı bir hal almıştı. Ama istifini hiç bozmadı. Bunu yapma-
malıydı. 

"Buraya kadar bana bilmediğim bir şey söylemedin," diye 
yanıt verdi. 

"Eh, tamam, bence, 'Evet, Kaia, aynen öyle. Lütfen hayal-
lerimizi nasıl gerçeğe dönüştürebileceğimizi anlat,' demek isti-
yorsun." 

"Seni dinliyorum." 
"Beth'in Kane'e ders vermesini sağladın. Bunu iyi akıl et-

mişsin doğrusu. Ama Adam sırf kıskandığı için Beth'ten ayrıl-
mayacak kadar ödlek. Asla böyle bir şey yapmaz. Dahası, pren-
ses Beth de mecbur kalmadığı sürece, asla Kane'in kollarına 
atılmaz." 

"Hala bana bilmediğim bir şey söylemeni bekliyorum," dedi 
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Harper. Bu arada, Kaia'nm Adam'ı sanki çok iyi tanıyormuş gibi 
onun zayıf yönlerinden bahsetmesinden rahatsız olmuştu. 

"Bir kere, bilmediğin şey şu: Adam'ın öylesine büyük sırları 
var ki bunları Beth'in asla öğrenmesini istemez." Kaia'nm sura-
tında gizemli bir gülümseme belirdi. Harper onun neden söz 
ettiğini gayet iyi biliyordu. Bunu bildiğini söyleyip Kaia'yı bo-
zabilirdi. Çünkü Adam'la Kaia'yı birlikte yakalamıştı ve henüz 
bu manzarayı zihninden atamamıştı. Hele de onların bu olay-
dan sonra kendilerini bir yatak odasına attıkları düşüncesini 
hiç kaldıracak halde değildi. Harper neyse ki bir de bu sahneye 
şahit olmamıştı. Fakat sık sık onları birlikte hayal etmişti. 

Harper kayıtsızca, "Biliyorum, biliyorum, onunla yattın," 
dedi. "Büyük marifet doğrusu. Ne yazık ki bu bilgiyi kullana-
mam." 

Kaia'nm gözleri fal taşı gibi açıldı. Harper biraz olsun 
Kaia'nm havasını söndürmeyi başardığını fark edince gülümse-
di. Ama Kaia hemen toparlandı. 

"Demek sana söyledi? İlginç... Ama pek de akıllıca bir iş 
yapmamış." 

"Eh, Adam öyledir işte. Aptallık derecesinde dürüsttür. Ta-
bii, sen onunla yatmadan önce, aptallık derecesinde Beth'e bağ-
lıydı," dedi Harper öfkeyle. 

"Adam'la ilk yatan ben olduğum için kavga mı etmek isti-
yorsun, yoksa onu elde etmek mi?" 

Harper asabi bir şekilde, "Ne fark eder?" dedi. "Dedim ya, bu 
bilgiyi kullanamam. Beth onunla bu yüzden ayrılacak olursa, 
Adam pişmanlık hissedecek ve Beth'in peşinden koşmaya de-
vam edecek. Bunun bana hiçbir faydası olmaz. Dahası, Beth'in 
de uzun süre ondan ayrı kalabileceğini sanmam. Bence o 'Bir 
daha hiçbir erkeğe güvenemem' diyen kızlardan. Böyle bir şey 
olursa, Kane'in kollarına atılacağını hiç sanmam." 
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Kaia kendinden emin bir tavırla, "O halde, iyi ki elimde bir 
koz daha var," dedi. "Öyle bir şey biliyorum ki Beth rezil olacak. 
Adam kendisine 'gerçek' bir dost aramaya başlayacak, sen de 
onu teselli etmek için yanında olacaksın." 

"Kulağa harika geliyor. Ama bir sorun var: Beth asla Adama 
ihanet etmez. O bu tür şeyler yapamaz." 

"Sahi mi?" Kaia sanki bir şey söyleyecekmiş gibi hafifçe gü-
lümsedi. Sonra vazgeçti. Bir an duraksayıp konuşmaya devam 
etti. "Sanırım haklısın. Bunu biz de biliyoruz, Beth de biliyor, 
ama Adam'ın bilmesine gerek yok. Önemli olan Adam'ın neye 
inandığı." 

"Adam haksız yere Beth'i suçlayacak, böylece ikimiz de iste-
diğimizi elde edeceğiz." Harper hevesle başını salladı. "Bu fikir 
hoşuma gitti. Ama nasıl -" 

Tam o sırada, iki sarhoş serseri başlarına dikildi. Adamların 
ikisi de birbirinden çirkindi. (Ama hangisinin daha çirkin oldu-
ğunu söylemek güçtü: Kazma dişler, altın kaplamalı dişlerden 
daha mı çirkindi? Yoksa adamlardan tekinin kaşının altındaki 
tiksinç bıçak yarası diğer adamın çenesindeki kırmızı lekeden 
daha mı çirkindi? Bir mağara adamına benzeyen adam keltoş 
olandan daha mı çirkindi?" 

Eski püskü tişörtünden etrafa bayat bira kokusu yayılan 
keltoş adam sırıtarak kızlara baktı. 

Sözcükleri ağzında geveleyerek, "Hanımlar, bizim masa-
mızda oturuyorsunuz," dedi. 

Mağara Adamı da, "Bu bizim masamız," dedi. "Herkes bunu 
bilir." 

Keltoş, Harper'ın yanına oturmaya yeltendi ama Harper çığ-
lığı basıp adama sert bir dirsek darbesi indirdi. Keltoş geriye 
doğru devrilecek oldu ki Mağara Adamı arkadaşını yakalayı-
verdi. 
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"Bu hiç de hoş bir davranış değil," dedi. "Eğer bizim masamız-
da oturuyorsanız, bu bize aitsiniz demektir. Şimdi kayın bakalım." 

Kaia burnunu kırıştırıp inanmaz bir şekilde Harper'a baktı. 
"Bu zavallılar bizimle mi konuşuyorlar?" diye sordu. 

Harper "zavallı" sözcüğünü duyunca irkildi. Grace kasa-
basında serseriler olay çıkardığında, ağzınızı kapayıp hemen 
oradan uzaklaşmanız gerekirdi. Ama Kaia'nın sahte cesaret 
gösterisinin altında kalacak değildi. Hemen o da adamlara laf 
sokuşturmaya başladı. 

"Bilmiyorum," dedi. "Hem çirkin, hem de aptallar," dedi zo-
raki bir gülümsemeyle. Oh, bunları söylemek iyi gelmişti. 

Keltoş pis pis, "Bize aptal mı diyorsun?" dedi. 
Mağara Adamı yağlı ellerini Harper'ın saçlarının arasında 

gezdirip, "Sen de çirkin olmadığına emin misin bebeğim?" dedi. 
Bu bardağı taşıran son damla oldu. Harper ayağa fırladı. O an 
adamların ikisinden de daha uzun boylu olduğunu fark etti. 

"Bana bak arkadaş, beni rahat bıraksan iyi olacak," dedi ters 
ters. 

"Yok ya? Sen mi durduracaksın beni, yoksa şu ateşli arka-
daşın mı?" 

Harper bu rezaleti sona erdirecek bir şeyler söylemek için 
kafa patlatırken kendi yaşlarında pasaklı bir genç yanlarına geldi. 

Mağara Adamı'nın suratının dibine gelip, "Bir sorun mu 
var?" dedi. "Kız sana onu rahat bırakmanı söyledi." 

Keltoş bir anda ortaya çıkan kahramanlarının arkasına ge-
çip, "Sana soran mı oldu bok kafa?" dedi. 

Sonra ortalık iyice karıştı. 
Pasaklı Kahraman, Mağara Adamı'nm böğrünü yumruk-

ladı. Keltoş daha bir şey yapamadan, onu da öylesine sert bir 
biçimde itti ki iki serseri de yere yığıldı. İkisi de ayağa kalkıp 
çocuğun üstüne doğru yürümeye başlamışlardı ki hiç bekleme- 
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dikleri bir şeyle karşılaştılar. Bir Amerikan güreşçisi bozuntu-
sunu andıran barın sahibi yanlarına gelmişti. Adamların om-
zuna hafifçe vurdu. Belli ki Pasaklı Kahraman'ın arkadaşıydı. 

Beş dakika sonra iyiyarı adam barın giriş kapısında belirdi. İki 
serseriyse tanışacakları yeni kız arkadaşlarına gösterecekleri birkaç 
yeni yara iziyle alelacele oradan kaçmaya çalışıyorlardı. Ya Pasaklı 
Kahraman? O hala kızların masasının yanında dikiliyordu. 

Harper çocuğu tepeden tırnağa süzdü. Orta boylu, orta ya-
pılı, kıvırcık siyah saçlı ve koyu renkli çekik gözlü bir çocuktu. 
Kirli sakalı ve üstündeki yırtık Clash tişörtü olmasa, yakışıklı 
bile sayılabilirdi. Harper onun kim olduğunu biliyordu tabii. 
Kasabadaki gençlerin hepsini tanırdı. Özellikle de yakışıklı 
olanları. Aynı okulda okuyorlardı ama çocuğun okula geldiği 
falan yoktu. Lise sonu tekrarlamak zorunda kalmıştı. Bir müzik 
grubunda çalıyordu. Çok içen ve içki içtiğinden daha da fazla 
sigara içen bir grupla takılırdı. Aslında beş para etmezdi. Ama 
başlarını beladan kurtarmıştı. Nezaket gösterip onu... 

Kaia küstah bir tavırla dudaklarını bükerek, "Neden hala 
burada dikiliyorsun?" dedi. 

Hah, demek nezaket gösterip onu masalarına çağırmaya-
caklardı. 

Çocuk dalgın dalgın, "İyi misiniz?" diye sordu. "Ben Reed." 
Tokalaşmak için elini Kaia'ya uzattı ama eli havada kaldı. 

Harper altta kalmamak için, "İyiyiz," dedi. "Sen artık işine 
geri dönsen iyi olacak. Burada ne aradığını bile bilmiyorum..." 

Çocuk suratında büyük bir hayret ve tiksintiyle onlara ba-
kıyordu. 

Kaia nihayet, "Daha ne bekliyorsun?" diye sordu. "Madalya mı?" 
"Sadece bir teşekkür bekliyorum," dedi çocuk. "Ama yanıl-

mışım." 
"Haklısın. Yanılmışsın." Kaia bunu dedikten sonra tekrar 
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Harper'a döndü. "Nerede kalmıştım?" 
Harper gözucuyla çocuğa baktı. Çocuk sanki onların her an 

şaka yaptıklarını söylemelerini bekliyormuş gibi bir süre daha 
orada dikildi. Sonra bunun bir şaka olmadığını anladı. Başını 
sallayarak leşi çıkmış arkadaşlarının olduğu masaya döndü. 
Arkadaşları çocuğun sırtını sıvazlayıp kucakladılar. Kavgadaki 
performansı yüzünden onu kutluyor olmalılar, diye düşündü 
Harper. Neyse ki kimse kavga sonrasında olanlara pek dikkat 
etmemişti. Reed Sawyer iki sarhoş serseriyle başa çıkmıştı ama 
açıkçası gücü Harper'la Kaia'ya yetmemişti. 

Harper tatsız olayı unutmaya çalışarak, "Mükemmel pla-
nınla aklımı başımdan almak üzereydin," dedi. 

Kaia planını aşama aşama anlattıktan sonra Harper geriye 
yaslanıp hayranlıkla bir ıslık çaldı. Kaia'nm planı gerçekten de 
mükemmeldi. Harika ama biraz karmaşık bir plandı. Fakat her 
şey plana göre gidecek olursa, istediklerini elde edeceklerdi. 
Kendisini şimdiden Adam'ın kollarında hayal edebiliyordu. 

Peki, Kaia'nm planı başarıya ulaşacak olursa, Harper mutlu-
luğunu en büyük düşmanına mı borçlu olmuş olacaktı? Adam'ı 
elde edecek olursa, hayatının sonuna dek Kaia'ya iyilik borcu 
olacaktı. Şayet Kaia'yı biraz olsun tanıdıysa, bu kız yaptığı iyili-
ği unutmasına asla izin vermezdi. 

Starview'da Oz Büyücüsü oynuyordu. Bu film her sene ekim ayın-
da yeniden gösterime girerdi. Miranda ve Harper da her sene hiç 
sektirmeden koca bir paket patlamış mısırla bir kucak dolusu 
çikolata alır, filmin son gösterimine giderlerdi. Bunu bir gelenek 
haline getirmişlerdi. Sekizinci sınıftayken her ikisi de filme git-
mek istediklerini birbirlerine itiraf etmeye utandıklarından beri 
bu filme mutlaka giderlerdi. O sene, her ikisi de gizlice filme 
gitmiş, lobide çikolata satın alırken birbirlerine rastlamışlardı. 
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O günden beri, filme her gittiklerinde film boyunca yorum-
lar yaparlar, sinema çıkışında da pizza yemek ve biraz içmek 
için Guido'nun yerine giderlerdi. (Tabii içme kısmı işin içine 
onuncu sınıfa geldiklerinde girmişti ama buna değmişti.) Böy-
lece, filme gitmek onlar için asla yıkılmaması gereken güzel bir 
eğlence ve gelenek haline gelmişti. Ta ki bugüne kadar. 

Miranda, Harper'ın okuldaki dolabının yanına dikilmiş, boş 
yere arkadaşının gelmesini bekliyor ve sıkıntıyla sürekli saatine 
bakıyordu. Diğer öğrenciler binadan dışarı çıkarken Miranda 
hala tek başına ve sabırla Harper'ı beklemekteydi. 

Film saat beşte başlayacaktı. Saat dört olunca, Miranda bek-
lemekten sıkıldı. Son yarım saati utanç içinde bekleyerek geçir-
mişti zaten. 

Miranda'nın filme tek başına gitmeye niyeti yoktu. Yani son 
beş sene sanki bunu hiç yapmamışlar gibi oraya tek başına gide-
mezdi. Kendisini tıpkı sekizinci sınıfta Oz Büyücüsü'ndeki karak-
terlerden hoşlandığını itiraf etmeye utanan kız gibi hissediyordu. 

Anlaşılan o ki, Harper'ın yapacak daha iyi bir işi vardı. Bü-
yük bir ihtimalle, birisi ona aşkını ilan etmiş, Harper'da onu kı-
ramamış ve kısa bir muamele için onunla ortadan kaybolmuştu. 
Harper "kullan ve terk et" kuralına inandığından, ona hayranlık 
besleyen gençlerle "kısa" bir süre takılması kaçınılmazdı. Çünkü 
birisiyle uzun süre vakit geçirecek olursa, önüne çıkabilecek di-
ğer fırsatları kaçıracağından endişe ederdi. Harper böyleydi işte. 

Gerçi Miranda'mn da kendi hayranları vardı ama bunlar ne-
dense uzun boylu, yanık tenli ve yakışıklı gençler değildi. Boyu 
kısa olduğundan, belki de onların ilgisini çekmeyi başaramı-
yor du. 

Bürünmek istediği yeni görünüm için yeterince beklemişti. 
Yeni Miranda projesi için satın aldığı ilk kıyafet oracıkta duru 
yordu.  
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Bunu giymek çok mu riskliydi? Memeleri çok mu büyük 
görünecekti? Etek poposunu kocaman mı gösterecekti? Belki. 
Miranda, Harper'ın sözlerini unutmaya çalışarak, eee, n'olmuş 
yani? diye düşündü. En azından bu kıyafet ona bir tarz kazandı-
racaktı. En azından insanlar onu fark edecekti. 

Asla suç mahalline geri dönme. Bu kural Kanun ve Düzen'de işe 
yarıyorsa, Beth'in de işine yarayabilirdi. Bu yüzden, Beth son 
zamanlarda elinden geldiğince okul gazetesi için tahsis edilmiş 
odaya uğramamaya özen gösteriyordu. Oraya hep birileriyle git-
meye çalışıyordu. Ama yanında başka birileri de olsa, içeriye her 
adım attığında aklına yaşadıkları geliyordu. Minik oda, okul ga-
zetesine verilmesi için okul idaresine yalvardığı malzeme odası 
eskiden onu rahatlatır, kendini evindeymiş gibi hissederdi. Bu-
rayı elde edebilmek için çok uğraşmıştı. Ama oda artık kasvetli 
ve boğucu bir mağaraya dönüşmüştü. Odanın kapısı her kapan-
dığında göğsü sıkışıyor, kalbi güm güm atmaya başlıyor, ağzı 
kuruyordu. Tıpkı Fransızca dersinde Jack Powell'ın bakışlarını 
üstünde hissettiği anlardaki gibi kendisini tuzağa düşmüş gibi 
hissediyordu. Bazen göz göze geliyorlar, Beth hemen bakışlarını 
başka yöne çeviriyordu. Ama Poweirm bakışlarının onu delip 
geçtiğini de hissedebiliyordu. O gün, Powell dilini dudaklarının 
arasına sokmuş, onu sıkı sıkı sarıp sarmalamış ve... 

Beth o güne dek Poweîl hakkında ne kadar saçma sapan 
hayaller kurmuş olsa da asla bunları gerçekleştirmek için bir 
adım atmazdı. Asla. 

Zamanda geriye gidebilse, her şeyi değiştirirdi. 
Ama geçmişe dönebilmek mümkün olmadığından, ileriye 

bakması gerekiyordu. İleriye bakmak da en azından üniversite 
başvuruları için Fransızca dersini iyi bir notla geçmek ve okul 
gazetesindeki görevini yerine getirmek demekti. İleriye bakmak 
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demek, her gün okulda Powell'ın gözlerinin içine bakmak ve 
olanları kendisi unutana dek kimseye bir şey söylememek de-
mekti. Er ya da geç aralarında geçen olayı unutacaktı. Alt tarafı 
Powell onu öpmüştü. Sadece bir kez. Beth bunu unutacaktı. Ya-
kında unutacaktı. 

O gün, ileriye bakmak demek tek başına okul gazetesine 
gitmek demekti. Gazeteyi geliştirmek için bu işe girmemiş miy-
di? Zorla da olsa odaya geri döndü. Anahtarının kilidin içinde 
dönerken çıkardığı sesten, arada sırada şekerleme yaptığı koltu-
ğu görmekten, saatlerce çalıştığı masayı görmekten nefret edi-
yordu. Kendisi değişmişti ama içerideki her şey aynıydı. Belki 
de buradan uzak durmayı başaramayacaktı. 

Powell için de aynı şey söz konusuydu. 
Beth yarım saat boş boş bilgisayarın ekranına bakmış, ga-

zetenin bir sonraki sayısı için sayfa düzenine karar vermeye 
çalışmıştı. Ama asıl yapmaya çalıştığı şey, orada endişesiz bir 
biçimde oturmaktı. Bir an için bile kontrolünü kaybedecek olsa, 
tir tir titremeye başlayacağını biliyordu. Ya da arkasına bile bak-
madan oradan kaçacaktı. 

Belki de Powell'm o sırada odaya gelmek üzere olduğunu 
biliyordu. 

Çünkü kapının açıldığını duyduğunda başını çevirip kimin 
geldiğine bakmadı bile. Powell'm geldiğini biliyordu. Ne 
Powell'ın kendinden emin ayak seslerini, ne de Calvin Klein 
marka tıraş losyonunun kokusunu duymuştu. Ama onun geldi-
ğini biliyordu. Bir anda odanın buz gibi olduğunu ve duvarların 
üstüne doğru geldiğini hissetti. 

Powell yavaşça, "Beth," dedi. 
Beth arkasını dönmedi. 
Powell nihayet, "Beni görmezden geliyorsun," dedi. 
Beth sırtı ona dönük vaziyette, ters bir şekilde, "Demek fark 
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ettiniz," dedi. Sesinin hissettiği acıyla ve panikle titrememesine 
gayret ediyordu. Bu odadan ona hiç renk vermeden çıkmayı 
istiyordu, hem ona hem de kendisine bu işi başarabileceğini 
kanıtlarsa, bir daha aralarında o tür bir şey yaşanmayacağına 
inanıyordu. 

"Beth, seni utandıracak bir şey yaptıysam... Sana... Bazen 
insanlar birbirlerini yanlış anlayabilirler. Gerçekte olmamış şey-
leri hayal ederler ve olayları büyütürler..." 

Beth parmakuçları bembeyaz kesilene dek masanın kena-
rına bastırdı, gücünü toparlayana dek derin derin nefes aldı ve 
sonra da Powell'a döndü. 

Temkinli bir tavırla, "Tam olarak neyi hayal ettiğimi düşü-
nüyorsunuz?" diye sordu. 

"Çizgiyi aştığımı düşünüyor olabilirsin. Aklını karıştıracak 
sinyaller verdiysem, senden özür dilerim. Senin aşırı tepki gös-
terdiğini görmek beni üzüyor." 

"Aşırı tepki mi?" Beth son heceyi söylerken neredeyse ken-
dini kaybedecekti. Tekrar derin derin nefes almaya çalıştı. Ora-
cıkta ölse bile ne bağıracak, ne de ağlayacaktı. PoweH'm durdu-
ğu yerden tir tir titrediğini görmemesini umdu. 

Powell ona doğru bir adım atıp, "Çok üzgün olduğunu göre-
biliyorum," dedi. "Eğer -" 

Beth yerinden fırlayıp ondan uzaklaştı ve, "Benden uzak 
dur!" diye bağırdı. 

Powell kapıya doğru giderek, "Tamam, tamam, burada du-
racağım," dedi. "Bu durumu düzeltmek için ne yapmamız gerek-
tiğini söyle. Kötü kalpli kurt olmadığımı sana nasıl kanıtlayabi-
lirim?" Tek kaşını havaya kaldırıp o bildik Jack Powell sırıtışıyla 
Beth'e baktı. Beth o anda bu adamın aksanıyla ve gamzeleriyle 
her işten sıyrılacağım düşündüğünü anladı. 

Beth birden Powell'ın bu işten sıyrılmak için onun yardı- 
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mına ihtiyaç duyduğunu fark etti. Korkuyordu çünkü. Güç 
Beth'teydi ve bu gücü kullanması gerekiyordu. 
"Yapabileceğiniz hiçbir şey yok," dedi Beth. "Benden uzak 

durun yeter. Fransızca dersini de, okul gazetesindeki editörlük 
görevimi de bırakmayacağım. Ama sizinle bir odada bir daha 
asla yalnız kalmak istemiyorum. Ya buna özen gösterin ya da 
ben özen göstermenizi sağlayayım."  Powell öne doğru bir 
adım attı. 

"Beni tehdit mi ediyorsun?" dedi.  
Beth de en az onun kadar şaşırmıştı. 
"Sadece bana sorduğunuz sorunun yanıtını veriyorum," 

dedi. "Ya benden uzak durursunuz ya da olanları okul idaresine 
anlatırım." 

Powell tehditkar bir şekilde, "Onlara ne demeyi düşünüyor-
sun?" diye sordu. 

"Ne söyleyeceğimi gayet iyi biliyorsunuz." 
Powell adım adım ona yaklaşmaya başladı. 
"Sana asıldığımı mı söyleyeceksin, yoksa seni istediğimi mi? 

Sana çılgınlar gibi aşık olduğumu, ahlaksızca davrandığım için 
beni azarladığını mı söyleyeceksin?" dedi alaycı bir tavırla. 

Beth'in dudakları titremeye başladı. Tek kelime etmeden 
sırtını duvara yaslamış, oradan kaçmak için fırsat kolluyordu. 
Powell kapının önünde duruyor, odadan çıkmasını engelliyordu. 

"Sana ne diyecekleri söyleyeyim," dedi Powell. "Şapşal bir 
genç kızın öğretmeninden hoşlandığını ve bu işin kontrolden 
çıktığını söyleyecekler. Hata edip seninle yakınlaştığımı, senin 
ne kadar zavallı, üzgün ve dengesiz küçük bir kız olduğunu gö-
rüp sana yardım etmek istediğimi düşünecekler. Ne kadar sulu-
gözlü davrandığını ve açması bir halde olduğunu söyleyecekler." 
Powell kendinden emin bir tavırla gülümsedi. "Aynen bunları 
söyleyecekler. Sence kime inanacaklar?" 
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"Yeter!" dedi Beth yalvarır bir şekilde. Ağzından çıkan bo-
ğuk sesten nefret etmişti. "Yeter artık." 

"Bence bana inanacaklar," dedi Powell. "Bence kendilerine 
neden Powell gibi bir adam onun gibi bir genç kız için her şeyi 
tehlikeye atsın diye soracaklar." 

Beth ona yanıt veremedi. Elinden gelen tek şey, orada öylece 
dikilmek ve kontrolünü kaybetmemeye çalışmaktı. Ama bunu 
başaramayacak gibiydi. Powell elini ona uzatınca, Beth yana 
kaydı fakat gidebileceği hiçbir yer yoktu. 

Bana dokunacak olursa, kontrolü kaybederim, diye düşündü. 
Kendime hakim olamam. 

Ama Beth onu durduramadı. Powell son derece gaddarca 
bir gülümsemeyle elini Beth'in omzuna koydu. Beth dizlerinin 
titrediğini hissetti ve - 

"Sizi rahatsız etmiyorum ya?" 
Bay Powell hemen geri çekildi ve kapıya döndü. Kane su-

ratında şaşkın bir ifadeyle kapıya yaslanmış onlara bakıyordu. 
Powell, Beth'e dönüp, "Bunu Bayan Manning'e sormalısın," 

dedi. "İşimiz bitmiş miydi?" 
Beth kendisini ona bakmaya zorlayarak, "Evet," diye mırıl-

dandı. 
"Tamam, o halde. Ricanızı yerine getirmek büyük zevk 

olacak Bayan Manning, ama sakın size az önce söylediklerimi 
unutmayın." 

Beth tamam anlamında başını salladı ve Powell odayı hızla 
terk etti. O odadan çıkar çıkmaz, Beth son enerjisini de yitirip 
bitkin bir halde duvara yaslandı. 

Kane hemen yanına koşup, "Neler oluyor?" diye sordu. Ko-
lunu Beth'in omzuna atıp sandalyeye oturttu. "İyi misin?" 

Beth'in gözlerinden süzülen yaşlar masaya düştü. "İyiyim," 
diye fısıldadı. 
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"Tamam, bu açıkça bir yalan ama hepimiz biliyoruz ki ger-
çekler konusunda kendimi o kadar güçlü hissetmem," dedi Kane 
yavaşça. "O yüzden, bununla baş edebilirim." 

Beth güçlükle gülümsedi. Burnunu kolunun tersiyle çak-
tırmadan silerken bunu Kane'in fark etmemiş olmasını umdu. 
"Burada ne işin var?" diye sordu. Sonra yanaklarından süzülen 
gözyaşlarını sildi. 

"Aslında seni arıyordum. Yüzme antrenmanı erken bitti. 
Ben de ders çalışmak için vaktin olup olmadığını sormak is-
tedim. Dersi yarın yapmayı planladığımızı biliyorum ama..." 
Kane sırıtıp sırt çantasından kahverengi bir kesekağıdı çıkardı. 
"Sana rüşvet de getirmiştim," dedi. 

Beth kesekağıdının içine bakıp sevinçle haykırdı. 
"Bana mı?" 
"Çikolatalı kurabiye ve çikolatalı süt. Seversin, değil mi?" 
"Bayılırım." 
"Makineden aldığım bu kurabiyelerin Bourquin Teyze'nin 

fırınından yeni çıkmış kurabiyeleriyle boy ölçüşemeyeceğini bi-
liyorum ama -" 

"Hayır, Kane, bunlar gerçekten de harika. Düşünmen bile 
büyük incelik." 

Beth derin bir nefes alıp üstünde dolaşan kara bulutlan da-
ğıtmaya çalıştı. Bir kez daha gülümsemeye gayret ederek defte-
rini çıkardı ve boş bir sayfa açtı. 

"Rüşvet işe yaradı. Hemen çalışmaya başlayabiliriz. Geo-
metriyle başlasak?" dedi. 

O sırada boş sayfanın üzerine bir damla gözyaşı daha düş-
tü. Kane tereddütle elini Beth'in omzuna koydu ama Beth irki-
lince elini hemen geri çekti. 

"Beth, bir saniye dur lütfen." 
Beth bir sürü üçgenler çizmeye başladığı sayfadan başını is- 
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teksiz bir şekilde kaldırdı. 
Kane nazikçe, "İyi olduğuna emin misin?" diye sordu. "Ca-

nın istemiyorsa, şu anda ders çalışmak zorunda değiliz. Gitme-
mi istersen, hemen giderim. Ya da sadece konuşabiliriz." 

Beth hiçbir şey söylemeden ona baktı. Kane'in gözlerindeki 
o şefkatli ve yumuşak bakışı nasıl olup da bunca senedir fark 
etmemişti. Kane'in hep sadece kendini düşünen, kalpsiz biri 
olduğunu sanmıştı. Ama karşısında duran gencin yüzü hiç de 
katı yürekli birisinin yüzüne benzemiyordu. 

"Ya da burada oturup hiç konuşmadan birbirimize bakabi-
liriz," dedi Kane. "Benim için sorun değil." Sonra sırıttı. "Kız-
lar genellikle zekama ve mükemmel fiziğime hayran olurlar. O 
yüzden, utanmana hiç gerek yok." 

Beth bir anda kahkahalara boğuldu. Bu sefer, o Kane'in om-
zuna elini koydu. 

"Sorun değil," dedi. "Ders çalışabiliriz. Çalışmak istiyorum." 
Kane, Beth'in elini tutup, "Emin misin?" dedi. "Sorun her 

neyse, yardımcı olmak isterim." 
Beth içini çekti. Kane'i kapıda gördüğünde, onu Powell'm 

elinden kurtardığında nasıl da rahatlamıştı. 
"İnan bana," dedi, "çoktan yardımcı oldun."        

Adam kapıda donup kalmış, onları izliyordu. Beth'le Kane kafa 
kafaya vermişlerdi. Kane onun elini tutuyordu ve Beth'in sura-
tında minnettar bir gülümseme vardı. 

Adam bir süre onları izledikten sonra yavaşça oradan uzak-
laştı. 

Antrenman erken bitmişti. O da Beth'e sürpriz yapmaya 
karar vermişti. Beth son günlerde o kadar yoğun çalışıyordu ki 
birisi gelip onu almadığı takdirde, akşama kadar okul ga-
zetesinin minnacık odasına tıkılıp kalıyordu. Zavallı Beth, diye 
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düşünmüştü. Zavallı, yorgun ve çalışkan sevgilim. Ona sevdiği bir 
şey alıp sürpriz yapmayı istemişti. Ne aptaldı. 

Ona spor salonunun dışındaki makineden çikolatalı kura-
biye ve çikolatalı süt almıştı. Beth bunlara bayılırdı. 

Adam telaşla okul gazetesinin odasına koşmuş, Beth'in onu 
görünce ne kadar sevineceğini hayal etmişti. Adam'ı görünce mut-
laka sevinçle çığlık atacaktı. Beth'i mutlu görmeye bayılıyordu. 

Sessizce odaya yaklaşmış, çıt çıkarmamaya gayret ederek 
kapıyı açmış ve onları görmüştü. Beth'le Kane baş başa vermiş-
lerdi ama ders çalışıyormuş gibi bir halleri yoktu. 

Kane kurabiye yiyordu, Beth'se kıkırdıyordu. Birlikte ne ka-
dar da rahat görünüyorlardı. Sanki çok eskiden beri arkadaşlar-
mış gibi. Hatta arkadaştan da öte gibiydiler. 

Rahatsız edilmek istemiyormuş gibi bir halleri vardı. 
Adam içini kaplayan kıskançlığı fark edince kendisinden 

nefret etti. Kaia'nın alaycı sözleri bir türlü aklından çıkmıyor-
du. Ama endişelenecek bir şey yoktu ki! Adam bunu biliyordu. 
Beth'e seslenebilir, hafifçe öksürüp orada olduğu belli edebilir-
di. Onlar da onu içeri çağırırlardı ve hep birlikte kurabiye yiyip 
çikolatalı süt içebilir, sohbet edebilirlerdi. SAT sınavından ya 
da canlarına okuyan yüzme antrenöründen dert yanabilirlerdi. 
Adam bunları yapabilirdi, hatta yapmış olması gerekirdi. Bunu 
da biliyordu. Ama - 

Yapmamıştı. Sessizce onlardan uzaklaşmış ve kapıyı yine 
sessizce kapatmıştı. Koridorda biraz yürüdükten sonra da do-
laplardan birini yumruklamıştı. Buna rağmen öfkesi geçme-
mişti. O yüzden, okuldan çıkmış, dosdoğru eve gitmişti. Tek 
başına. 

Bu arada gazete odasında Beth Kane'e, Kane de Beth'e ba-
kıyordu. Koyu bir sohbete, birbirlerine öylesine dalmışlardı ki 
hiçbir şey fark etmemişlerdi. 
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6 

Miranda'nın ona küs olduğunu fark etmesi Harper'm yirmi dört 
saatini almıştı. Telefonlarına yanıt vermemiş, koridorda ve kan-
tinde de onunla konuşmamıştı. Salı akşamı olduğunda, Harper 
bir şeylerin ters gittiğini anlamıştı. Harper insanları yola getir-
mesini iyi bildiğinden, Miranda'ya kendisini affettirmenin sade-
ce on dakika alacağını da biliyordu. Ama keşke nerede "hata" 
yaptığını biliyor olsaydı. 

Belki de Miranda'nm ağzını arayabilirdi. 
Ona defalarca "Rand, lütfen beni geri ara... Özür dilerim, 

hata ettim. Beni ara!" gibi mesajlar bıraktıktan sonra nihayet 
telefonu çaldı. 

Harper telefona yanıt verir vermez, Miranda, "Daha hatanın 
ne olduğunu bile bilmiyorsun, değil mi?" dedi. 

Harper suratını buruşturdu. Miranda'nm onu çok iyi tanı-
yor olması bazen can sıkıcı olabiliyordu. 

İçerlemiş bir sesle, "Tabii ki biliyorum," dedi. "Özür dile-
rim... Yemin ederim ki bir daha tekrarlanmayacak." 

"Ne?" 
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"Bir daha yapmayacağım dedim, söz." 
Miranda derin bir nefes aldıktan sonra, "Tamam, seni duy-

dum," dedi. "Sadece neyi bir daha yapmayacağını sordum." 
Harper duraksadı. "Bir daha hiç böyle bir şey yapmayacağı-

mı söyleyebilirim," dedi. 
Miranda alaycı bir ses tonuyla güldü. "Sana inanamıyorum, 

biliyor musun? Gerçekten de inanılmazsın." 
Harper nihayet pes etti. "Tamam, pes ediyorum," dedi. "Ne 

hata yaptığımı bilmiyorum. Ama yemin ederim ki çok üzgü-
nüm. Lütfen bana neden kızdığını söyler misin?" 

Miranda öfkeyle, "Biraz beynin olsaydı, bunu kendin de an-
layabilirdin," dedi. 

"Biraz beynim mi olsaydı... Of, Oz Büyücüsü... Kahretsin, 
Miranda, tamamıyla unutmuşum!" 

"Evet." 
"Çok ama çok özür dilerim." Harper filmi unuttuğuna ger-

çekten de üzülmüştü. O, geleneklerine Miranda kadar bağlı 
değildi ama her sene Oz Büyücüsünü izlemeyi o da dört gözle 
beklerdi. Hem biraz deşarj olurlar, tekrar çocukmuş gibi dav-
ranabilirler, hem de diledikleri kadar şekerleme yerlerdi. Ayrıca 
itiraf etmeliydi ki o filmi çok severdi. "Rezil birisiyim," dedi. 
"Filme yarın gidelim mi?" 

Miranda sert bir sesle, "Film yarın gösterilmiyor," dedi. 
"Unuttun mu? Hep son gösterime giderdik. Son beş senedir aynı 
şeyi yapıyoruz." 

"Tamam, ben rezil birisiyim. Hem de çok rezil birisiyim. Ta-
mam mı? Beni yeterince utandırdın mı? Hırsını aldın mı?" Har-
per bunları çaresizlik dolu bir sesle söylemişti. Ne yapacağını 
bilemediğinde insanları güldürmeye çalışırdı. "Derhal benden 
kurtulup kendine yeni bir arkadaş bulacaksın. Katie mi, Eloise 
mı? Onun cadalozun teki olduğunu biliyorum. İyisi mi Tara'yı 
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seç. Hem onu hep benden daha çok severdin, değil mi? Neden 
olmasın? Ben korkunç bir arkadaşım..." 

"Harper, kes şunu. Hiç komik değilsin." 
"Azıcık da olsa komik değil miyim?"  
Miranda birazcık güldü. Harper onu yumuşatmayı başardı-

ğını anlamıştı. 
"Hiç komik değilsin," dedi Miranda. "Haklısın. Sen korkunç 

bir arkadaşsın. Kendime hemen yeni bir arkadaş bulmalıyım." 
Ama Miranda'nm az önceki öfkeli sesinin yerini bu sefer alaycı 
bir ses tonu almıştı. 

"Evet, böylesi senin için daha iyi olur... Ama iyi olan şeyler 
seni eğlendirmez ki, değil mi?" dedi Harper. 

"Anladık." 
"O halde, barıştık mı?" Harper bunu ciddi bir şekilde sor-

muştu. Miranda'nm onun samimiyetle özür dilediğini anlaması 
gerekiyordu. "Çok özür dilerim." 

"Özür dilemelisin zaten... ama tamam, barıştık."  
"Biliyordum. Bensiz yaşayamazsın!" 
"Şansını zorlama," dedi Miranda. "Eee, nerelerdeydin?" 
Sessizlik oldu... Harper Miranda'yı ektiğini bilmediğinden, 

ona söyleyebileceği doğru dürüst bir mazeret de düşünmemişti. 
Ama ne diyebilirdi ki? "En azılı düşmanımızla buluştum, sev-
diğin çocuğu bir başkasına ayarlamak için plan yaptık" mı? Bu 
durumda, dürüst olmanın bir anlamı da kalmamıştı. 

"Şey... dişçiye gitmem gerekti. Acil bir durum oldu da." 
Miranda şüpheyle, "Dişle ilgili acil bir durum mu?" diye sordu. 
"Evet, dişim kırıldı. Ben de hemen randevu aldım. Neyse ki 

sorun halloldu." 
"Çok acıdı mı peki?" 
"Hala acıyor." Neden bunu demişti? Şimdi bütün hafta dişi 

ağrıyormuş gibi davranmak zorunda kalacaktı. Başarılı bir bi- 
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çimde yalan söylemenin ilk kuralı şuydu: Basit yalanlar söyle-
meniz ve asla gereğinden fazla bilgi vermemeniz gerekiyordu. 
Harper bu işte çok başarılıydı. 

Miranda anlayışlı bir tavırla, "Canın çok yanmış olmalı," 
dedi. "Yani insanın kemiğine işleyen türden korkunç bir acıdan 
söz ediyoruz, değil mi?" 

"Hı hı." Yalan da değildi. Miranda'ya gece gündüz yalan söy-
lemenin ne kadar acı verdiğini düşünecek olursa. Bu da yetmi-
yormuş gibi bir de Kaia'ya güvenmek zorunda kalmıştı. 

"Şiddetli, ıstırap verici keskin bir ağrı mı?" 
"Evet." 
Miranda güldü. "Güzel." 

Miranda intikamını cuma gecesi aldı. Üzülen taraf olarak, ne 
yapacaklarına o karar verecekti. Birkaç gün ne yapacaklarını 
düşündükten sonra mükemmel bir ceza bulmuştu: Karaoke. 
Her ikisi de Laso Kulübünde düzenlenen Karaoke Geceleri'nin 
işkenceden farksız olduğunu düşünürdü ama Miranda geceyi 
Harper'ın utanç içinde şarkı söyleyerek geçirmesinin izlenmeye 
değer olduğuna düşünmüştü. 

Harper, "Bana bunu gerçekten de yaptırmayacaksın, değil 
mi?" diye yalvarmaya başladı. İriyarı bir adam, Clay Aiken'm 
son "hitini" çalmaya başlayınca Harper paniklemişti. 

Miranda pis pis gülerek, "Öyle bir yapacaksın ki," dedi. 
"Ama bu çok sert bir ceza oldu," dedi Harper. 
Miranda tatlı tatlı gülümsedi. "Eh, arkadaşlar böyle günler 

içindir," dedi. Sonra, sahneye çıkan şöhret meraklısı grubu işa-
ret etti. "Şimdi sahneye çık ve herkese göster kendini." 

Harper ona pis bir bakış fırlattıktan sonra içkisini bir,di-
kişte bitirdi ve sahneye çıktı. Arkasına dönüp, "Senden nefret 
ediyorum," dedi. 

85 



R O B IN    WA S S E R M A N  

Miranda'ysa kadehini şerefe kaldırıp, "Gülümsemeyi sakın 
unutma!" diye seslendi. 

Sonra sandalyesine yaslanıp olacakları izlemeye koyuldu. 
Harika bir gece olacaktı. 

Birkaç saat ve birçok içkiden sonra, Harper'la Miranda yalpa-
laya yalpalaya bardan çıktılar. Harper, Cyndi Lauper şarkısını 
söylerken avazı çıktığı kadar, "Kızlar eğlenmek ister!" diye ba-
ğırmış, bardakiler de onu alkış yağmuruna tutmuşlardı. Harper 
mutlu bir biçimde masaya dönmüştü. Karaoke işinden keyif al-
mıştı. Bir margarita daha içtikten sonra Miranda da ona katıldı 
ve çocukluklarında MTV'de yayınlanan şarkılara eşlik ettikleri 
gibi, saatlerce şarkı söylediler. Herkese fena halde rezil olmuş-
lardı ama olsun, orada tanıdık kimse yoktu. Zaten hiçbir şey 
umurlarında da değildi. "Hayatta Kalacağım" şarkısını bağıra 
bağıra söyledikten sonra karaoke makinesi kapandı ve ışıklar 
söndürüldü. Böylece, Harper'la Miranda başka bir maceraya 
yelken açmak üzere oradan ayrıldılar. Gecenin ikinci yarısını 
bardan hemen çıkar çıkmaz planladılar. Dolayısıyla, Harper 
markete uğrayıp bir şeyler almayı teklif ettiğinde, mantıklı ve 
ayık bir biçimde düşünemiyorlardı. 

Yirmi dört saat açık olan markette kıkırdaya kıkırdaya alış-
veriş yaptıktan sonra ne mi oldu? 

Dışarı çıktıklarında ellerinde kocaman bir torba şekerleme, 
iki litrelik diyet kola, bir şişe kokteyl hazırlamak için kullanı-
lan Hawaiian Panç ve altı paket de jelibon şeker vardı. (Karao-
ke barında içtikleri onca margaritadan sonra, bu saçma sapan 
şeyler ne diye aldıklarını düşünecek halleri de kalmamıştı.) Bir 
de kendilerine hakim olamamış, bir kutu saç boyası almışlardı. 
Saç boyasının üstünde "üç basit adımda saçınızın rengini de-
ğiştirin, hayatınız değişsin" yazıyordu. Artık Miranda'nın sahte 
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sarışın olma vakti gelmişti. 
Miranda'nm yarım yamalak ettiği itirazlara rağmen, Harper 

saç boyasını alışveriş sepetine atıp, "Değişmek istediğini söyle-
miştin, değil mi?" dedi. 

İkisi birlikte aldıkları şeylerle Harper'ın evine gittiler. 
Harper'ın annesiyle babası hafta sonu için Ludlow'a gitmişlerdi. 
Büyükamcasmı huzur evinde ziyaret edeceklerdi. Harper pek 
de pişmanlık duymadan, onlarla gitmek istemediğini söylemiş-
ti. Büyükamcası Horace onun kim olduğunu bile bilmiyordu. 
Hatta onu son gördüğünde, ona Fanny diye hitap etmişti. Son-
radan anlaşıldığı üzere, Fanny ona savaş döneminde çok "iyi" 
davranmış olan hemşirenin ismiydi. 

Harper'ın annesiyle babası yanında "sorumluluk sahibi Mi-
randa" olduğu takdirde onun evde tek başına kalmasına bir şey 
demiyorlardı. İki kızın ne işler çevirdiğini bir bilseler... 

Saç boyasını Miranda'nm başına gelişgüzel sürdükten ve 
Miranda'nm saçlarını tamamıyla saç boyasıyla kapladıktan 
sonra boyanın kurumasını beklemeye başladılar. Sabırsızlıkla 
dergilere bakıyor, televizyon kanallarında geziniyorlardı. Cuma 
gecesi televizyonda aile filmlerinden başka bir şey yoktu. 

Miranda saçı iyice kuruyana dek aynaya bakmak istemediği 
konusunda ısrar etmişti. Tüm işlem bittikten sonra bakacaktı. 
Harper dehşet içinde Miranda'nm saçının kurumasını izlerken 
nihayet boya kurudu ve saç rengi değişti. Harper arkadaşının 
artık aynaya bakma vaktinin geldiğine kanaat getirdi. Artık sa-
bırları taşmıştı. 

"Tamam, artık dayanamayacağım," dedi Miranda. "Nasıl gö-
rünüyor?" 

Harper tereddütle, "Şey... Değişik oldu," dedi. "Cidden çok 
değişik oldu." 

"Onu ben de biliyorum... Sana nasıl görünüyor diye sordum. 
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Aman, boş ver. Kendim bakarım." 
Miranda ayağa fırladı. Harper ondan önce davranıp ayna-

nın önüne geçti. 
"Aynaya bakmadan önce, en iyi arkadaşın olduğumu hatır-

latmak isterim," dedi. 
"Tabii ki öylesin, Harper... Bu da senin fikrindi zaten. Bunu 

unutacağımı sanma." 
"Ben de bundan korkuyorum ya," dedi Harper ve aynanın 

önünden çekildi. 
Şayet Harper'ın annesiyle babası evde olsalardı, Miranda'nın 

çığlığı onları uyandırabilirdi. Gerçi Miranda öyle feci bir çığlık 
atmıştı ki Harper onların Ludlow'da bile uyanmış olabilecek-
lerini düşündü. Büyükamca Horace sağır olduğu halde, o bile 
uyanmış olabilirdi. 

Miranda, "Harper... Ne yaptın?" diye bağırıp arkadaşının üs-
tüne yürüdü. Harper çıldırmış durumda olan Yeni Miranda'dan 
saklanabileceği bir yer arayıp geri geri kaçmaya çalıştı. 

"Sakın beni suçlama," dedi. "Kutunun üstündeki talimatları 
aynen uyguladığımı düşünüyorum." Miranda kafasına bir yas-
tık fırlatırken kaçmayı başaramadı. 

Miranda, "Şu yaptığına baksana!" diye bağırdı. Sonra ken-
dini yatağın üstüne atıp kahkahalarla gülmeye başladı. Öyle ki, 
Harper onun hıçkıra hıçkıra ağlıyor mu, yoksa gülüyor mu ol-
duğunu anlayamamıştı. 

Sonra arkadaşının yanına oturup tereddütle, "İyi misin?" 
diye sordu. 

Miranda'nm gözlerinden gülmekten yaşlar akıyordu. "İyi 
miyim?" dedi. "Nasıl iyi olabilirim ki? Kurbağa Kermit gibi ol-
muşum!" 

Ne yazık ki dediği doğruydu.  
Miranda'nın bakır renkli saçları aynen kutunun üstünde 
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yazdığı gibi üç basit adımda renk değiştirmişti. Saçları salatalık 
rengi gibi yemyeşil olmuştu. Tıpkı sevgili Kermit gibi görünü-
yordu. 

Korkunçtu. Utanç vericiydi. Ve çok ama çok komikti. 
Harper da kendisini daha fazla tutamayıp kahkahalara gül-

meye başladı. 
Miranda soluklanmaya çalışarak yatağa sırtüstü uzandı. 

"Hiç komik değil," dedi. 
Harper ciddi bir ifadeye bürünmeye çalışarak, "Biliyorum," 

dedi. 
Miranda, "Ama çok komik," deyip tekrar kahkahalar atmaya 

başladı. 
Harper da gülerek, "Biliyorum," dedi. Miranda'nın onu öl-

dürmek istemeyişine çok sevinmişti. Ama sabah kalktıklarında 
ve ayıklıklarında neler olacağını bilemiyordu tabii. Miranda 
hala Kurbağa Kermit gibi olacaktı. Yani gün ışığında saçına ba-
kınca kahkahalarla gülmeyebilirdi. 

Ne de olsa, yeşil saçlı olmak kolay bir şey değildi. 
(Bunu asıl Kermit'e sormak gerekiyordu.) 

Cuma gecesiydi. Yani Adamla buluşacağı ve her şeyin daha 
farklı olacağı geceydi. Beth kararlıydı. Adam bütün hafta tu-
haf davranmıştı. Ama Beth "tuhaf" davranmanın nasıl bir şey 
olduğu konusunda bile artık emin değildi. İlgisiz mi davranı-
yordu? Asabi miydi? Sabrı hemencecik taşı mı veriyordu? Za-
ten Adam'ın bu hali her zamanki halinden farklı değil miydi? 
En son ne zaman birlikte oturup sohbet etmişler ve kendilerini 
kavga ederken bulmamışlardı? Eskiden Adamla konuşmak çok 
kolaydı ama artık bu da değişmişti. 

Ama bu gece gerçekten de farklı olacaktı. Gerçek bir rande-
vuydu bu. Annesiyle babası eve gelmeden önce yatak odasında 
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alelacele vakit geçirmeyecekler, dersler arasında birkaç dakika 
görüşmeyecekler ya da iş çıkışında bayat bir dilim pizza yeme-
yeceklerdi. Tüm gece boyunca ikisi yalnız olacaklardı. Her şeye 
rağmen eğlenecekler ve iyi vakit geçireceklerdi. 

Beth, Adam'ı Frontier Festivali'ne gitmeye ikna etmişti. Bu, 
her sene ekim ayında kasabada hasat mevsimini kutlamak üze-
re düzenlenen bir etkinlikti. (Gerçi Beth artık kullanılmayan 
madenlerin bulunduğu bir kasabada neden hasat mevsiminin 
kutlandığını pek anlayamamıştı ama neyse.) Aslında festival 
pamuk şekeri ve yaş pasta yemek, türlü yarışmalara katılmak ve 
külüstür dönme dolaba binmek için bir bahaneydi. Beth festiva-
li çocukluğundan beri severdi ve en büyük hayali, kalabalığın, 
onca gürültü ve patırtının arasında kolunda yakışıklı bir gençle 
dolaşmaktı. Artık hayalleri gerçek olmak üzereydi. 

Gece tam da hayal ettiği gibi başlamıştı. Adam'la el ele tutu-
şup rengarenk tezgahların arasında dolaşmışlar, festivalin Vahşi 
Batı temasıyla dalga geçmişler, uçan salıncaklara binip havaya 
savrulduklarında çığlıklar atmışlar, doyasıya pamuk şekeri ve 
sosisli sandviç yemişlerdi. Hatta Adam ona bir hediye kazana-
bilmek için on dolar harcamıştı. Ama su tabancasıyla da, bas-
ketbol potasıyla da bunu becerememişti. Sonunda Beth başka 
bir yerde, beş dakika içinde, Adam'a pembe renkli bir oyuncak 
fil kazanmamıştı. Adam utanç içinde ama minnettar bir ifadeyle 
ödülü kabul etmişti. Rahatlamışlar, kaygısız bir biçimde harika 
vakit geçirmişlerdi. Ama keyifleri çok geçmeden kaçacaktı. 

Onları ilk gören Adam olmuştu ama yanlarına Beth çağır-
mıştı. Tabii bu onun kolundaki dolgun göğüslü kızı fark etme-
den önceydi. Kane heyecanla onlara el salladı ve merhabalaş-
mak için yanlarına geldi. Yanındaki güzel kız da peşinden gel-
mişti. Kane hemen kız arkadaşını onlarla tanıştırdı. 

Beth, beli incecik ama beyinsiz Hilary'yle böyle tanıştı. 
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Beth, kız ağzını açmadan niye onu yargılıyorsun, diyerek ken-
disine kızdı. Kızı görünce, nedense içinden sert bir tepki ver-
mek geçmişti. Zihninden geçen korkunç şeyleri düşünmemeye 
çalışarak elinden geldiğince tatlı bir biçimde kıza gülümsedi. 
"Eee, Hilary, sen de Haven Lisesi'nde mi okuyorsun?" diye sor-
du. "Seni daha önce gördüğümü hiç hatırlamıyorum." 

Hilary kıkırdayıp tiz bir ses tonuyla, "Hayır, ben evde eği-
tim alıyorum," dedi. "Annemle babam okulların gençlerin ahla-
kını bozduğunu düşünüyorlar." 

Beth ve Adam bu yanıttan hiç hoşlanmamışlardı. Ne söyle-
yeceklerini bilemediler. 

Neyse ki Hilary onlardan yanıt beklemiyordu. Kolunu Kane'in 
beline doladı. 

Bir kez daha kıkırdayıp, "Tabii Kane'in yanında olunca, in-
san ahlaksızlaşıyor. Öyle değil mi canım?" dedi ve Kane'in popo-
suna bir şaplak indirdi. Kane şaşkınlıkla irkildi. Beth'le Adam'a 
muzip ve utangaç bir bakış fırlattı. En azından Beth onun utan-
dığını düşünmüştü. Belki de yanıhyordu. Çünkü Kane, Hilary'yi 
kendine doğru çekip onu uzun uzun ve sert bir biçimde öptü. Bu 
kızdan gerçekten de utanıyor olabilir miydi? 

Bir süre sonra Hilary'yi bıraktı. Hilary hayranlık dolu ba-
kışlarla onu süzüyordu. 

"Ona ahlaksızlık hakkında tüm bildiklerimi öğretiyorum," 
dedi Kane. 

Hilary suratını asmış gibi yaptı ve insanın kulağını tırmala-
yan bir sesle, "Artık kötü bir kız oldum, değil mi?" dedi. 

Kane kızın poposunu çimdikleyip, "Kesinlikle," dedi. 
Kız, "Ahhh!" diye bağırdı. "Bunu sana ödeteceğim," dedik-

ten sonra Kane'in üstüne atıldı. 
Beth, Kane'le kızın arasındaki şakalaşmanın tatlıya bağla-

nacağını biliyordu ama buna şahit olmak istemiyordu. 
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"Haydi gel, Adam," diye fısıldadı ve Adam'ın gömleğini çe-
kiştirdi. "Gitsek iyi olacak." 

Telaşla onlara iyi geceler dileyip hala şakalaşmakta olan 
çiftten ayrıldılar. 

Kane kız arkadaşıyla uğraşırken, "Ne o, kız arkadaşına ödül 
kazanmaya mı gidiyorsun?" diye seslendi. Sonra Beth'in elinde-
ki pembe renkli fili işaret etti. Hilary'nin elinde filin dört misli 
büyüklüğünde pembe renkli bir panda vardı. 

"Aslında bunu Adam için ben kazandım," dedi Beth. 
Kane neşeyle, "Ha, demek asıl şampiyon sensin?" diye ses-

lendi. Sonra sesi birden ciddileşti ve Beth'in gözlerinin içine 
baktı. Yanında kıkırdayıp duran kız artık umurunda bile değil-
di. "Bunu biliyordum," dedi. 

Beth bakışlarını güçlükle ondan ayırdı. 
Adam'a dönüp tekrar, "Gidelim," dedi. "Hemen." Onların 
yanından uzaklaştıklarında Adam gülmeye başladı. 
Başını sallayarak, "Bu çocuk delinin teki," dedi. 
Beth dönmedolaba doğru ilerlerken, "O mu, yoksa kız mı?" 

dedi. 
"Bence kız onun her zaman çıktığı kızlardan biraz daha 

akıllı o kadar." 
"Daha mı akıllı? Dalga mı geçiyorsun?" Beth gözlerini devi-

rip Adam'm ardından dönmedolaba bindi. Sonra yukarıya doğ-
ru yükselmeye başladılar. 

"Hayır, ben ciddiyim," dedi Adam. "Biraz beyni olan kızlar 
onun yanına yaklaşmak konusunda bir kez daha düşünürler," 
dedi. 

Beth, "En yakın arkadaşın hakkında böyle konuşmaya 
utanmıyor musun?" diye azarladı onu. 

"Ne? Ama bunu bana kendisi söylemişti. O bir oyuncu. 
Hem sen ona hep adi demez miydin?" 
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"Ama bu onu tanımadan önceydi." 
"Bana inan Beth, onu benim kadar tanısaydm, böyle konuş-

mazdın. Onu severim ama ben sadece gördüğümü söylüyorum." 
Adam kolunu Beth'in omzuna attı ve onu kendine doğru çekti. 
Sonra elini Beth'in sırtında gezdirdi. Beth bir anda havanın ne 
kadar soğuduğunu fark edip ürperdi. 

"Kane'den ve sürtük kız arkadaşından bahsetmeyi kessek 
de manzaranın keyfini çıkarsak nasıl olur?" dedi Adam. 

Beth ışıl ışıl festival alanına bakarak, "Manzara çok güzel," 
dedi. Uzaktan ay ışığıyla aydınlanmış dağlar görünüyordu. 

Bir süre hiç konuşmadan manzarayı seyrettiler. Fakat Beth 
sessizliğe daha fazla tahammül edemedi ve içinde biriken söz-
cükler bir anda ağzından çıkıverdi. 

Kolları iki yana açıp, "Bunu neden yaptığını hiç anlamıyo-
rum!" dedi. 
"Kimden bahsediyorsun?" "Kane... O kızlardan çok daha iyi 
bir çocuk."  Adam asabi bir şekilde, "Neden öfkelendin?" diye 
sordu. "Neden umurunda ki?" 

"Ben... Ben sadece onun mutlu olmasını istiyorum. Sen de 
bunu istemiyor musun? O senin arkadaşın." 

"Haklısın, o benim arkadaşım," dedi Adam. "Sana onun gayet 
mutlu olduğunu söyleyebilirim. Ama kız arkadaşı ondan bahse-
derken burada oturmuş bunları dinleyen de benim. Benim mut-
luluğumu umursamayacak kadar mı kıskandın Kane'i?" 

Beth içerlemiş bir ses tonuyla, "Kıskandığım falan yok," dedi. 
"Neyse, unut gitsin." 
"Bence o harika birisi," dedi Beth. "Çok daha iyi şeyleri hak 

ediyor." 
"Kim gibi mesela? Senin gibi mi?" 
Beth öfkeyle, "Yeter artık, Adam," dedi. "Tamam, ondan 
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bahsetmek istemiyorsan, bahsetmeyelim. Bunu bu kadar bü-
yütmene gerek yok." 

Adam kollarını göğsünde kavuşturup başını diğer tarafa çe-
virdi. "Tamam," dedi. 

"Tamam." 
Sonra bir daha konuşmadılar. 

Kaia bazı şeyleri bilirdi. Senelerin getirdiği deneyimlerden son-
ra edinmiş olduğu bir yetenekti bu ya da her neyse. Herkesin bir 
hobiye ihtiyacı vardır. New York'ta onca sene aynı kişilerle ta-
kıldıktan, aynı sokakları ve mekanları arşınladıktan sonra, her 
şey kolaylaşmıştı. Tek yapmanız gereken, insanları dinlemek, 
doğru soruları sormak, doğru zamanda doğru yerde olmak ve 
gerektiğinde görünmez olmaktı. Bu sonuncu özellik Kaia için 
uygulaması en zor olanıydı. Çünkü tüm hayatını görülmek ve 
fark edilmek üzerine kurmuştu. Ama bu durum her zaman le-
hine olmamıştı. Bilgi güç demekti ve ergenlik çağında, her şeyi 
bildiklerini zanneden yetişkinler ordusunun karşısında güce 
ihtiyacınız olurdu. 

Manhattan'ın Yukarı Doğu Yakası'ndaki ve Grace, Californi-
a'daki ahmaklarla uğraştıktan sonra, Kaia'nm araştırmacı yanı 
yine kaşınmaya başlamıştı. Hem bu sıralar yapacak bir şeyleri 
de yoktu. Kasabaya sadece bir ay önce gelmiş olmasına rağmen 
şimdiden birçok şey öğrenmişti. 

Örneğin, evindeki hizmetkarların her pazar günü garajın 
üst katında poker oynadıklarını ve içkilerini Sellers ailesinin 
mini barından temin ettiklerini biliyordu. Evdeki evli hizmet-
karlardan Alicia'nın babasının şoförü Howard'la yattığını bi-
liyordu. Haven Lisesi müdürünün İngilizce öğretmeniyle aşk 
yaşadığını, ancak kasabanın sürtüğü unvanını hala Adam'ın 
annesinin elinde tuttuğunu; spor salonundaki hocasının bir al- 
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kolik ve kleptomanyak olduğunu; orta yaşlı postacının 1987'de 
annesini kaybettikten sonra bunalıma girdiğini ve postaneyi 
işleten kadının otuz yedi yaşında olmasına rağmen hala bakire 
olduğunu da öğrenmişti. Doğal olarak, Harper'la Kane'in de 
kimlere aşık olduklarını biliyordu. Zaten bunları öğrenmek te-
reyağından kıl çeker gibi kolay olmuştu. 

Ayrıca her cuma gecesi, saat sekizden kapanış vaktine ka-
dar, Çayır Köpeği isimli restoran ve barın en soldaki taburesi-
nin Jack Powell tarafından işgal edildiğim de biliyordu. 

Evet, bazen bu tür şeyleri bilmenin faydası oluyordu. 
Bar en fazla on müşterinin sığabileceği büyüklükte bir yerdi. 

Ama nedense burasının tıklım tıklım olması asla sorun olmaz-
dı. Bardaki ızgara uzun süre önce bozulmuş olmalıydı çünkü 
buradaki tek yiyecek bayat fındık fıstık, lekeli bira bardakla-
rının içine konularak servis edilen tuzlu simit ve barın kuytu 
yerlerindeki fare tuzaklarının içine yerleştirilen küflü peynirdi. 
Öte yandan, barmen kel, yaşlı, tombul ve her daim gülümseyen 
bir adamdı. Jack Powell'sa içerideki tek müşteriydi. 

Kaia sessizce bara yaklaşıp Powell'm yanındaki tabureye 
oturdu. Powell önündeki bira bardağının üzerine eğilmiş kitap 
okuyordu. Kitap Sartre'ın Çıkış Yok isimli kitabıydı. Aman için-
de bulundukları duruma ne kadar da uygundu. 

Kaia, Powell'm omzunun üstünde başını uzatıp kitaba bak-
tıktan sonra, "Cuma gecesi okumak için pek de iyi bir seçim 
değil," dedi. 

Powell dehşet içinde başını kaldırdı ve onu görünce nere-
deyse taburesinden düşecek gibi oldu. 

Kaia ona gülerken soğukkanlılığını tekrar kazandığında, 
"Ne o, beni takip mi etmeye başladın?" diye sordu. 

"Lütfen... ancak rüyanda görürsün. Ben de tıpkı senin gibi 
bir içki içmek ve azıcık huzur bulmak için geldim buraya." 
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"Bir dakika öncesine kadar, aradığım huzuru bulduğumu 
sanıyordum," diye homurdandı Powell.  

Kaia, Powell'ı duymazdan gelerek, barmene, "Bir Corona 
alabilir miyim lütfen?" diye seslendi. 

Powell adama, "Sakın ona içki verme," dedi. "O henüz reşit 
değil." 

Barmen ona göz kırptı. "Adamım, kimseye bir şey söyle-
mezsen, ben de söylemem," dedi. Sonra şişeyi Kaia'ya uzattı. 
"Bu benden olsun güzelim," dedi. 

Powell tiksintiyle, "Her istediğini elde etmeye alışmış olma-
lısın," dedi. 

"Hemen hemen," dedi. Kaia 
"Ama bu sefer asla kazanamayacağın bir şey uğruna sava-

şıyorsun." 
"Savaştığımı mı sandın?" Kaia başını salladı. Powell neden 

bahsettiğini bilmediği anlarda çok şirin olabiliyordu doğrusu. 
"Lütfen... buraya sadece içki içmeye geldim. İki yalnız insanın 
birbirine rastlaması sadece güzel bir tesadüften ibaret." 

Powell, Kaia'nın açık saçık ipek bluzunu işaret ederek, 
"Öyle diyorsun ama üstünde neredeyse hiçbir şey yok," dedi. 

Kaia elleriyle göğüs kemiğini okşayarak, "Fark ettin demek," 
dedi memnuniyetle. "Ben de sürekli olarak göğüslerime baktığı-
nı hayal ettiğimi sanıyordum." 

"Göğüslerini suratıma soktuğun için fark etmek güç olmadı." 
"Jack, Jack, Jack." Kaia utanmış gibi başını salladı. "Bana di-

lediğin kadar hakaret edebilirsin. Ama buradan gitmeyeceğim." 
"Pekala, o zaman ben gidiyorum." Powell kitabını kapatıp 

ayağa kalktı. Barın üstüne de on dolar bıraktı. Barmene, "Teşek-
kürler Joey," diye seslendi. 

"Nereye gideceksin?" diye sordu Kaia. "Eve mi? O zavallı 
bekar odanda uyumaya mı çalışacaksın? Belki de kütüphaneye 
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gidersin ha? Orası sana daha uygun." 
"Senin gitmeyeceğin herhangi bir yere gidebilirim," dedi Po-

well. "Gecemi mahvettiğin için sağ ol." 
"Gecenin en iyi tarafı benim, bunu sakın unutma. Yoksa tek 

başına burada oturmuş, sarhoş bir şair gibi mırıldanırken daha 
mı mutluydun?" 

Powell içini çekerek, "Mutluluk ve eğlenmek gibi şeyler bu-
günlerde karşıma hiç çıkmıyor," dedi. "Burası bunlara sahip 
olunacak bir kasaba değil." 

"Bence yeterince etrafınıza bakmıyorsunuz, Bay Powell." 
Kaia parmağıyla hafifçe Powell'm dudaklarını okşadı. Diğer eli-
ni de Powell'ın şakağına götürdü. Onun ilk kez dokunuşundan 
ürküp kaçmadığını fark etti. "Bir kez olsun konuşmayı bırakın 
da gözlerinizi dört açın." 

Powell ellerini havaya kaldırıp Kaia'nın ellerini nazikçe itti. 
Ama ellerini bırakmadı. Ellerini çeken kişi Kaia oldu ve bunu 
yapmadan önce Powell'm elini dudaklarına götürüp hafifçe 
öptü. 

Powell hızla geriye çekildi. 
Sert bir tavırla, "Artık her şey ortada," dedi. "Gitme vaktim 

geldi." Sonra bardan çıktı. Kaia taburesine oturdu ve düşünceli 
düşünceli Corona'sını yudumladı. 

Powell kaçabilirdi ama ondan saklanamazdı. y   
Ve onu nerede bulacağını biliyordu. 

Festivalden ve Kane'den ne kadar uzaklaşırlarsa, işler bir o ka-
dar iyi gidiyordu. Adam'ın evine geri döndüklerinde, Beth mut-
lu mutlu gülümsüyordu. Belki de yedikleri pamuk şekerler iyi 
gelmişti ama sebep her ne olursa olsun Beth ona sokulduğunda 
Adam'm da bu durumdan şikayet edecek hali kalmamıştı. 

Beth arabadan inerken Adam'm elini tutup, "Ne kadar güzel 
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bir gece," dedi. "İçeri girmek istemiyorum." 
Adam saatine baktı. Beth'in eve geri dönmesine bir saat kal-

mıştı. Bu da bir yerlere gitmeleri için yeterli bir süre değildi. 
"Arka bahçeye gidelim mi?" diye sordu. Sonra Beth'i 

Harper'la evlerinin arasında bulunan kayaya götürdü. Harper 
ve o küçükken burada oyun oynarlardı. Burası "daima" onların 
yeri olmuştu. Adam suçluluk duyarak Harper'ın arka bahçeye 
açılan penceresine baktı. Harper, Beth'le oraya gitmesine bir şey 
demezdi. Hatta bilmesine de gerek yoktu. 

Beth kayanın üstüne çıkıp uzandı. Kollarını iki yana sarkı-
tıp yıldızlara baktı. 

"Yıldızlara bakarken insan kendini kaybediyor," dedi içini 
çekerek. "Karanlıkta tüm dünyayı unutup kendinle baş başa 
kalabilirsin." 

Adam onun yanına uzanıp, "Ne demek istediğini anlıyo-
rum," dedi. "Ben de kendimi sende kaybedebilirim." Beth'in yü-
zünü kavradı ve nazikçe kendine doğru çekti. Alnını, burnunu, 
yanaklarını ve yumuşacık dudaklarını öptü. Beth sarı saçlarını 
yüzünden çekip Adam'a iyice yaklaştı. Bacakları birbirine do-
lanmıştı. Kayanın pürüzsüz yüzeyi Adam'a serin gelmişti ama 
Beth'in dokunuşu sıcacıktı. Beth elini gömleğinin içine daldırıp 
onu okşarken içini bir sıcaklık kapladı. 

"Bu gece... bu gece için özür dilerim," dedi Beth. 
"Sorun değil. Unut gitsin," dedi Adam onu kollarına alarak. 
"O kadar stresliyim ki. Yapacak çok iş var ama yeterince 

zaman yok..." 
"Şşş." Beth titriyordu. Adam, Beth'in yanağına ve dudakları-

na dokundu. "Sorun değil. Her şey yoluna girecek." 
"Seni özledim," diye fısıldadı Beth. 
"Önce şu SAT sınavını atlatmamız gerek," dedi Adam. "Belki 

sonra biraz dinlenebilirsin. Her şeyden uzaklaşıp kendimize yo- 
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ğunlaşırız. Stres, SAT sınavı ve ödevler olmadan. Sadece ikimiz 
oluruz." 

Beth içini çekip, "Kulağa harika geliyor," dedi. Başını Adam'ın 
göğsüne yasladı. "Nefes alıp verişini dinleyerek burada sonsuza 
dek kalabilirim," dedi. 

Adam Beth'in saçlarını okşamaya ve sırtını ovmaya başladı. 
Beth'in sırt kasları gerilmişti. 

"Keşke bu mümkün olsa," diye fısıldadı. "Önümüzdeki haf-
taya bir şey kalmadı, bunu unutma. O zaman dek dayan. İkimiz 
de dayanmaya çalışalım." 

"Umarım bunu yapabilirim," diye fısıldadı Beth. 
Adam da içinden aynı şeyi umut ediyordu. 
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"Bu halde insan içine hayatta çıkamam," diye sızlandı Miranda. 
Miranda tıpkı Harper'ın tahmin ettiği gibi kendine yeni 

gelmiş ve yeşil saçlı bir canavar gibi göründüğünü düşünmeye 
başlamıştı. 

"Bu işe iyi tarafından bakacak olursak -" dedi Harper. 
Miranda sözünü kesip, "Duymak bile istemiyorum," dedi. "Sa-

bahın bu saatinde işe iyi tarafından bakacak durumda değilim." 
"Saat yarım," dedi Harper. Daha uyanalı birkaç dakika ol-

muştu. Mutfaktaki masaya oturmuş, önceki geceki içki çılgın-
lığını bir avuç dolusu aspirin ve meyve suyuyla gidermeye ça-
lışıyorlardı. 

"Üstümde pijamalarım mı var? Yulaf ezmesi mi yiyorum? 
Hala ilk kahvemi mi içiyorum? Evetse, daha sabah demektir." 

Başı içtiği onca margarita yüzünden çatlayacakmış gibi zonk-
layan Harper'ın cevap verecek hali yoktu. 

"Merak etme, hallederiz," dedi. 
"Halletsen iyi olur," diye homurdandı Miranda. "Hepsi senin 

suçun. Neşeli Yeşil Cüce gibi görünüyorum." 
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"Merak etme dedim ya? Kutunun üstünde bu rengin saçını 
yirmi kere falan yıkadıktan sonra kaybolacağı yazıyordu. Tek 
yapmamız gereken, saçını yirmi kere yıkamak." 

"Ama bu çok fazla —" 
Harper ters ters, "Pazartesi sabahı okula brokoli gibi mi git-

mek istiyorsun?" dedi. 
Miranda dehşete düşmüş gibi ona baktı. "Bana bak, burada 

susuzluğun ortasında yaşamıyoruz herhalde," dedi. "Bana he-
men şampuanı ver." 

Harper, "Şey, gidip şampuan alsak iyi olacak," dedi. Önceki 
gece, Miranda'nın saçının rengini açmaya çalışırken evdeki tüm 
şampuanı tüketmişlerdi. Ama bu konuyu hiç açmasalar daha 
iyi olacaktı. 

Miranda, "Biz mi?" diye ciyakladı. "Sana bu halde insan içi-
ne çıkamayacağımı söylemedim mi? Haydi, çabuk ol." 

"Sakin olsana... Markete hemen gidip şampuan alacağım. 
Beni rahat bırak da önce giyineyim." 

Miranda keyifsiz bir şekilde, "Tamam," dedi. "Ben de bu ara-
da duşa gireyim. Saçımı yıkamaya başlasam iyi olacak." 

İkisi birlikte yukarıya çıktılar. Harper alelacele giyindi, Mi-
randa da duşa girdi. Harper üstüne tişört giyerken cep telefonu-
na şöyle bir göz attı. Kane'den bir mesaj gelmişti. Saat 01:37'de 
ilkokulun bahçesinde ol. Mutlaka gel. Adam'ı da getir. 

Harper, bu da ne demek? diye düşündü. Bilmece çözmek için 
vakit biraz erken değil miydi? 

Hemen Kane'i aradı. Merhaba demeden, "Sen neden 
bahsediyorsun?" diye sordu. 

"Şu anda konuşamam... Beth'le ders çalışıyoruz," dedi Kane 
imalı bir biçimde. "Bana güven... Olacakları kaçırmak istemez-
sin." Ama- 
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"Şu anda konuşamam," dedi tekrar Kane. "Vaktinde orada ol 
yeter."  ' 

Kane telefonu kapattıktan sonra Harper içini çekerek ban-
yoya doğru baktı. İçeriden su sesi geliyordu. 

Miranda banyodan, "Hazır şampuan almaya gitmişken yi-
yecek bir şeyler de alsana," diye seslendi. 

Harper elleriyle suratını kapadı. Şimdi ne yapacaktı? Mi-
randa'nm saç krizi patlak verdi diye, plan altüst mü olacaktı? 
Mümkün değildi. Hemen bir plan yapması gerekiyordu. 

"Rand, planlarda bir değişiklik oldu," diye seslendi. Kayıtsız 
bir şekilde, "Seni eve götürmem gerek," dedi. 

Miranda kapıyı ardına kadar açıp üstünden sular damlayan 
bedenine bir havlu sarmış halde dışarı çıktı. 

"Ne? Seni yanlış mı duydum yoksa?" dedi. "Çünkü beni yü-
züstü bırakacağını söylediğini sandım." 

"Rand -" 
"Olamaz. Beş gün önce beni yüzüstü bırakan ve bunu bir 

daha yapmayacağına dair söz veren en yakın arkadaşım -" 
Harper çaresizlik içinde, "Rand -" dedi. 
"Bu arada, saçımı kim yeşile boyadı?" Miranda giysilerini 

kaptığı gibi doğruca banyoya gitti, kapıyı da arkasından sertçe 
kapattı. "O yüzden, öğle yemeğinde bana pizza ya da Çin yeme-
ği alabilirsin," dedi. 

"Bebek gibi davranmaktan vazgeç Miranda. Bunu daha son-
ra da yapabiliriz. Acil bir durum söz konusu." 

Harper bir süre arkadaşının yanıt vermesini bekledi. Ni-
hayet, Miranda doğru dürüst kurulanmadan giysilerini giymiş 
vaziyette dışarı çıktı. 

Şüpheyle, "Ne tür bir acil durum?" diye sordu. 
"Şey, aslında tam olarak acil sayılmaz. Yani bir ölüm kalım 

meselesi değil," dedi Harper bir çırpıda. "Hani şu sana bahset- 
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tiğim diş sorunu vardı ya? Telefonda dişçimle görüştüm de. He-
men kendisini görmem gerektiğini söyledi. Son anda bir başka 
hastası randevusunu iptal etmiş de." 

"Onu niye görmen gerekiyor ki?" 
"Çünkü dişim hala çok ağrıyor." Harper eliyle çenesini tu-

tarken Miranda'nın sorunlu dişinin hangi tarafta olduğunu 
anımsamamasını umdu. Çünkü daha önce ona ne dediğini 
anımsamıyordu. "Tabii, bana çok ihtiyacın varsa, acıyla baş et-
meye çalışırım..." 

Miranda sabırsızlıkla içini çekti. 
"Hayır. Kendim de duş alabilirim," dedi. "Hatta otuz kez 

alabilirim. Ne de olsa küçük bir çocuk değilim, Harper." 
"Bu gece sana uğrayıp saçına göz atarım, söz." 
Miranda aniden gülümseyip, "Annem saçımı gördüğünde 

ne yapacak çok merak ediyorum," dedi. "Hani neredeyse anne-
min yüz ifadesini görmeye değecek." 

"Gördün mü? Tüm bunlara bir de iyi tarafından bakmak 
gerek." 

Miranda Harper'a ters bir bakış fırlattı. "Neredeyse dedim 
Harper," dedi. 

"Ne kadar güzel bir gün," dedi Kane. "Neden bugün dışarıda 
çalışmıyoruz?" 

Beth gönülsüzce de olsa Kane'in bu teklifini kabul etti. As-
lında dışarı çıkmak istemiyor değildi. Hatta böylesine güzel, 
gökyüzünün berrak mı berrak olduğu bir günde, istediği son 
şey içeri tıkılıp kalmak ve ders çalışmaktı. Ama daha yapacak 
çok işleri vardı ve vakitleri gitgide daralıyordu. Dışarı çıkacak 
olurlarsa dikkatleri dağılabilirdi. 

Ama Kane'e hayır demek o kadar zordu ki! 
Nihayet, kendilerini eski ilkokulun bahçesinde salmcaklar- 
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la oyun alanının arasında yere serdikleri eski piknik örtüsünün 
üzerinde otururken buldular. Okulun bahçesi hafta sonlarında 
park olarak kullanılıyordu ve o sırada etrafta koşuşturup duran 
bir sürü çocuk vardı. 

Kane dikkatle etrafı izliyordu. Beth'se özlemle salıncaklara 
bakıyordu. Bazen buraya tek başına gelir, salıncaklarda sallanır 
ve güneşin batışını izlerdi. Burası düşünmek için mükemmel 
bir yerdi. İnsanın aklına hayatın daha basit olduğu, oyunlar oy-
nadığı, arkadaşlarıyla birlikte vakit geçirdiği, yarışlar düzenle-
diği ve sanki sonsuza dek sallanacakmış gibi salıncaktan kalk-
madığı zamanlar gelirdi. 

Beth bir sene sonra üniversiteye başlayacaktı. Kasabada öz-
leyeceği birkaç yerden biri de burasıydı. Burada doğmuş ve bü-
yümüştü. Kasabanın her yerini bilirdi. Tabii, geride bırakmak 
istemediği insanlar da vardı: Adam, ailesi ve... Kane'e bakınca, 
yeni arkadaşlarını da geride bırakmak istemediğini fark etti. 
Bunca senedir tanıdığı insanlardan ayrılmak zor olacaktı. Ama 
ya kasabadan ayrılmak nasıl olacaktı? Beth, Grace'i geride bıra-
kıp bir daha asla geri dönmemeye hazırdı. Üzüldüğü tek şey, bu 
oyun bahçesini bir daha göremeyecek olmasıydı. Burası özel bir 
yerdi. Ona aitti. Ve çocukluğundan geriye kalan tek şeydi. 

Kane esneyip piknik örtüsünün üzerine uzandı. Tembel ve 
karnı tok bir kedi misali şekerleme yapmaya başlamıştı. 

Beth alaycı bir tavırla, "Dün gece uyuyamadın mı yoksa?" 
diye sordu. Bir yandan da Kane'in muhteşem bedenine bakma-
maya gayret ediyordu. 

"Biliyorum, biliyorum, Heather biraz şeydir -" 
"Hilary," dedi Beth.  

"Ne?"  
Beth ona ters bir bakış fırlatıp, "Kızın ismi Hilary 'ydi," dedi. 
Kane kıpkırmızı kesildi.  
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"Ha, doğru," dedi. "Hilary biraz şeydir... Nasıl desem, senin gibi 
değildir. Ama eğlencelidir işte." 

"Ben eğlenceli değil miyim?" Beth içinden, neden Kane'in 
hakkımda ne düşündüğünü umursuyorum, diye geçirdi. 

Kane bezgin bir ses tonuyla, "Sen hem eğlencelisin, hem de bir 
sürü başka özelliğin var, Manning," dedi. 

"Ne gibi?" 
"Ne bileyim, kızdığında çok şirin oluyorsun. Hiç sana bunu 

söyleyen olmuş muydu?" 
Beth iltifatı duymazdan gelerek, "Konuyu değiştirme," dedi. Bu 

tam da Kane gibi birisinin söyleyeceği türden bir şeydi. Kane 
böyleydi. İltifatlarının hiçbir anlamı yoktu. 

Kane içini çekti. "Yani eğlencelisin ama sırf eğlenceden ibaret 
değilsin, demek istiyorum. "Heather gibi kızlar -" 

"Hilary." 
"Her neyse... Onlar beş para etmezler," dedi Kane. "Ama senin 

gibileri... Senin gibi bir kıza daha önce rastlamadım." 
Kıpkırmızı olma sırası Beth'teydi. "Vaktini boşa harcadığını 

görmek beni üzüyor, Kane," dedi. "Çok daha iyilerini hak edi-
yorsun." 

"Bunu senin söylediğine inanamıyorum, Beth." 
"Nedenmiş?" 
Kane başka yöne bakarak, "Yapma, Beth," dedi. "Senin gibi 

kızların hakkımda ne düşündüğünü iyi bilirim. Benim gerzek bir 
herif olduğumu düşünüyorsundur. Vaktini boşa harcayan birisiyim 
işte. Beş para etmem." 

"Belki hepimiz öyle düşünmüyoruzdur," diye mırıldandı Beth. 
"Ne?" 
Beth bir anda Kane'in sesindeki ani samimiyetin ve telaşın 

farkına vardı. Bu hiç hoşuna gitmemişti. 
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"İyisi mi derse geri dönelim," dedi Beth defterini açarak. 
"Katsayı paydada olduğunda..." 

Sorun şuydu ki, Beth artık Kane hakkında ne düşündüğünü 
bilmiyordu. Ama artık onun hakkında düşünüp durmayı kes-
mesinin vakti gelmişti. 

Harper onu arayıp da eski ilkokulun bahçesinde yürüyüş yapmayı 
teklif ettiğinde Adam şaşırmıştı. Geçmiş günleri anmak Harper'ın 
pek de hoşlandığı bir şey değildi. O, anı yaşamayı severdi. 

Ama ikisinin de yapacak daha iyi bir işi yoktu. Eskiden 
gezdikleri yere gitmenin de bir sakıncası yoktu doğrusu. Sırf 
Beth yine Kane'le bir yerlerde ders çalışıyor diye bütün gün evde 
oturacak değildi ya? Kafasını dağıtması gerekiyordu. Bunu da 
Harper'dan başkası yapamazdı. 

"Neden beş dakikada bir telefonuna bakıyorsun?" diye sor-
du Adam, beşinci sınıfın yakışıklısı Danny Burger'ın altına işe-
diği yeri gösterirken. Danny Burger okuldaki itibarı yerle bir 
olmasın diye, bu olaya şahit olan herkese çeneleri sonsuza dek 
kapamaları için üç deste beysbol kartı vermişti. Sonra da iki 
kilometre uzaklıktaki evine kadar koşarak gitmişti. "Birisinden 
telefon mu bekliyorsun?" 

"Hayır, saatimi evde unutmuşum. Saatin kaç olduğunu me-
rak ettim. Daha sonra dişçiye gideceğim de. Haydi biraz daha 
tempolu yürüyelim," dedi Harper. 

Küçük oyun bahçesinin kapısına vardıklarında, Harper sa-
lıncaklarda sallanmakta olan bir çifti işaret etti. 

"Şunlar Beth'le Kane değil mi?" diye sordu. 
Adam gözlerini kısarak çifte baktı. Evet, onlardı. Kane 

Beth'in salıncağını var gücüyle sallıyordu. Adam salıncak yu-
karı doğru çıktıkça Beth'in suratının aldığı keyifli ifadeyi hayal 
edebiliyordu. Bunu kendisi de defalarca görmüştü. 

106 



K I S K A N Ç L I K  

Harper tam onlara el sallamak için elini havaya kaldırmıştı 
ki Adam elini tutup onu engelledi. 

"Hayır, yapma... Biraz bekleyelim, tamam mı?" 
Harper şaşkın şaşkın ona baktı ama sonra tamam derce-

sine omuzlarını silkti. Çitlerin ardında durup onları izlemeye 
koyuldular. 

"Burada ne işleri var?" dedi Harper. "Hani ders çalışacak-
lardı?" 

Adam midesinin burulduğunu hissetti. "Ben de öyle sanı-
yordum," dedi. 

Beth yorgunluktan nefes nefese kalmış vaziyette, "Artık geri 
dönsek iyi olacak," dedi. 

Kane saatine baktı. Saat bir buçuğu beş geçiyordu. 
Umarım Harper buralarda bir yerdedir, diye düşündü. 
Piknik ve salıncaklarda geçirdikleri romantik dakikalar 

mükemmel olmuştu. Ya aşk hayatı hakkında yaptıkları samimi 
sohbet? İşte bu gerçekten de beklenmedik bir şeydi. Demek Beth 
onu düşünmüştü. Kane önceki gece tam olarak nasıl davranması 
gerektiğini bilememişti. Yanındaki kıza asılırken gerzek bir 
maço gibi mi davranmıştı? Beth'in zihninde kendisi hakkında 
oluşan düşünceleri mahvetmiş miydi? 

Ama Beth'in yüzüne bakar bakmaz, onu elde etmek üzere 
olduğunu anladı. Beth ondan tiksinmişti tabii, ama bir an için 
Hilary'nin yerinde olmak, tüm çekingenliğini üstünden atmak, 
kuralları yıkmak ve Kane'in kollarına atılmak istediği de belliy-
di. Kane bu bakışı nerede görse tanırdı. 

Saat nihayet bir otuz yedi oldu. Öldürücü darbenin vakti 
gelmişti. 

Kane sırıtıp, "Birkaç dakika daha kalsak?" dedi. Beth ona karşı 
gelmeyince de pek şaşırmadı. "Bir de kaydıraktan kayalım," dedi. 
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"Tamam," dedi Beth. "Ama önce sen kayacaksın." 
Mükemmel. 
Kane kaydıraktan kayıp ona el salladı. Sonra hafifçe omzu-

na vurup, "Sıra sizde öğretmenim," dedi. 
Beth kaydırağın dar basamaklarından yukarı çıktı ve tered-

dütle ona baktı. 
Endişeyle, "Burası hatırladığımda da yüksekmiş," dedi 
Kane, "Ödlek," diye seslendi. "Beş yaşındaki çocuklar kayıyor 

buradan. Merak etme, seni yakalamak için aşağıda olacağım." 
Kane kaydırağın diğer tarafına geçti ve Beth'in paslı kaydı-

raktan aşağı kayarken sarı saçlarının etrafa savruluşunu ve al al 
olmuş yüzünde beliren gülümsemeyi izledi. Kane o güne dek 
birçok kızla birlikte olmuştu ama Beth gibi küçük şeylerle mutlu 
olan kimseyi tanımamıştı. Aslında, o daha ziyade süslü kızlardan 
hoşlanırdı. Hani şu kendilerine altın bir bilezik falan hediye edil-
diğinde burun kıvırıp, "Teşekkürler" diye mırıldanan kızlardan. 
Ama Beth... Kane şaşkınlıkla başını salladı. Beth'e bir kesekağıdı 
dolusu çikolatalı kurabiye vermek ve salıncakta sallamak yeterliy-
di; bunlarla mutlu olabiliyordu. Dahası, mutluluğunu etrafındaki 
herkese de bulaştırıyordu. İşte, Kane bunu daha önce görmemişti. 

Beth tiz bir çığlık atarak Kane'in kollarına düştü. Ona çar-
par çarpmaz, ikisi de sarmaş dolaş vaziyette, kahkahalar atarak 
yere yığıldılar. Kane bir an için neden orada olduğunu, ne yap-
maya çalıştığını ve onları kimin izlediğini unutmuştu. 

Sonra hatırladı. İçini öylesine yabancı bir his kapladı ki! 
Hissettiği vicdan azabıydı. 

Adam hareketsiz ve ifadesiz bir biçimde, tıpkı bir heykel gibi 
orada dikiliyordu. 

Harper tereddütle elini ona uzattı.  
'Adam, eminim ki-"  
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"Sakm bir şey söyleme, Harper. Sakın, söyleme -" 
Adam demir çitleri tutmuş, sıkıyordu. Elleri bembeyaz 

kesilmişti. Harper, Adam'm çene kaslarının seğirdiğini fark 
etti. Ama Beth'le Kane'i uzaktan izlerken zihninden neler geç-
tiğini bilemiyordu. Bunlar sadece hissettiklerinin bir dışavu-
rumuydu. 

Adam, "Önemli bir şey olmadığına eminim," dedi yavaşça. 
"Mola vermiş olmalılar. Bunda yanlış bir şey yok." 

Harper hiçbir şey söylemedi. Sessizce Adam'm ne yapaca-
ğını bekliyordu. Adam nihayet çitlerden geri çekildi ve sırtını 
oyun alanına döndü. 

Sonra, "Haydi, gidelim," dedi. "Hemen gidelim buradan." 
Onun acı çektiğini ve acı çekmesine kendisinin neden ol-

duğunu bilmek Harper'ı mahvetmişti. Ama o anda Adam'm 
biraz olsun acı çekmesi gerekiyordu. Sonunda Beth'in kendisi 
için doğru kız olmadığını anlayınca, daha fazla acı çekmeye-
cek miydi? Ya da Beth üniversiteye gittiğinde, onu bir anda baş-
kası için terk ettiğinde de aynı şey olmayacak mıydı? Harper 
tiksintiyle, şuna bak, diye düşündü. Koşturup duruyor, Kane'in 
kollarına atılıyordu. Evet, zamanlama harikaydı doğrusu ama 
gördükleri şey gerçekti. Bu gerçek bir ihanetti. 

Olaylara bu açıdan bakıldığında, aslında Adam'a iyilik ya-
pıyordu. İyi bir arkadaşın gerçeği görmesine yardımcı oluyordu. 

Miranda eve mümkün olduğunca sessiz girmeye çalıştı. 
Ama yeterince sessiz olmayı başaramamıştı. 
Kapının gıcırtısını duyan annesi merdivenlerden aşağı inip 

de Miranda'mn yeşil saçlarını görünce keyfi kaçmış bir şekilde 
kötü haberi verdi: Biraz sessizliğe ve huzura ihtiyacı vardı. Yani 
bunun anlamı, Miranda'mn, küçük kız kardeşi Stacy'yi Frontier 
Festivali'ne götürmesi gerektiğiydi. 
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Miranda, "Evden bu halde asla çıkmam," demesine rağmen 
bir şey değişmemişti. 

Festival tahmin ettiği gibi berbat geçti. Etraf zaten yeterince 
kalabalıktı. Ama yeşil renkli saçlarıyla oraya gitmesi, cidden 
büyük bir işkenceydi. Miranda nereye gitse, insanların ona 
baktığını hissedebiliyordu. Tabii Stacy'nin onu işaret edip, "Ab-
lamın yeşil saçları var," demesi de ona hiç yardımcı olmuyordu. 
İçinden, beni ucube olarak bir gösteriye dahil etseler ancak bu ka-
dar rezil olabilirdim, diye geçirdi. Gelin, gelin, Yeşil Kafalı Ucube'yi 
izleyin! 

Çığırtkanlardan biri, "Aman tanrım, yeşil ölüm makinesi 
gelmiş!" diye bağırdı. "Nereye gidiyorsun?" 

Miranda etrafına bakındı. Duyduğu kulak tırmalayıcı ses 
potaların önünde duran ve elindeki megafonla bağırıp duran şu 
uzun boylu sıska çocuktan gelmiş olmalıydı. Çocuğun konuş-
tuğu kişiyse ancak kendisi olabilirdi. 

İçinden, onu duymazdan gel ve yürümeye devam et, dedi. 
"Haydi gelsene, İnanılmaz Hulk tarzını göster herkese," diye 

bağırdı çocuk. "Bir dolara üç atış, göster kendini." 
Stacy gözlerini fal taşı gibi açıp, "Rand, galiba seninle konu-

şuyor," dedi. Miranda bunun farkındaydı zaten.      
"Boş ver Stacy, gel gidelim..." 
"Ama -" 
"Ne o, korktun mu? Kanatların nerede ödlek tavuk?" Çocuk 

kollarını çırpmaya başlayınca, Miranda daha fazla dayanamadı. 
Derin bir iç çekip kardeşiyle çocuğun yanına gitti. 

"Gel Stacy," dedi, "Nasıl atış yapılırmış gösterelim şuna." 
Uzun boylu, sıska, gözlüklü ve çizgili bir tişört giymiş olan 

gıcık çığırtkan "Waldo Nerede?" adlı şovdan fırlamış gibi görü-
nüyordu. Çocuk sırıtarak parayı aldı. Sonra su tankının üstün-
deki ahşap platforma geçti. Neşeyle onlara el salladı. . 
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Kardeşi atış yapmaya hazırlanırken Miranda, "Endişeli mi-
sin?" diye sordu. 

Çocuk, "Yok canım," dedi sırıtarak. "Ya sen? Korkudan ye-
şile dönmüşsün." 

Geri zekalı kıs kıs gülerken, Miranda kız kardeşine moral 
vermeye çalıştı. 

"Sert bir biçimde at tatlım," dedi. "Elinden gelen en sert bi-
çimde fırlat." 

Stacy ilk topu fırlattı. 
Kaçırmıştı! 
"İyi atıştı hanımlar! Mokasenlerimin içinde tir tir titremeye 

başladım." 
Mokasenler mi? Miranda bunu tahmin etmeliydi. Çocuğun 

her yanı "ezik" diye bağırıyordu. 
İkinci atış... 
Ve yine kaçırdılar! 
"Tek atış hakkınız kaldı. Ama her halükarda kazanan siz-

siniz." 
Miranda gülümseyerek, "Bu atışı kaçırsa da ona bir ödül 

verecek misin?" diye sordu. 
"Tabii ki hayır. Ama benimle tanıştığın için kendini ödül 

kazanmış gibi hissetmedin mi?" 
"Ne ödülü?" 
"Hayat ödülü tabii." 
Üçüncü atış. 
Çat! 

Foş!  
Gıcık çocuk su tankının içine düşüp ellerini kollarını çırp-

maya başladığında, Mirandayla Stacy kahkahalarla güldüler. 
Çocuk nihayet yüzeye çıktı. 

"Bunun komik olduğunu mu sanıyorsunuz?" dedi. 
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Miranda kıkırdayarak, "Cidden çok komikti," dedi. 
"Pekala, bu dediğini unutma." 
Miranda onun ne demek istediğini anlamaya çalışırken çocuk 

tanktan dışarı çıktı ve avcuyla tankın yanındaki kırmızı düğmeye 
vurdu. 

Neşeli bir sesle, "Nefesini tutsan iyi olacak," dedi. 
Ama çok geçti. 
Miranda nın başından aşağı bir kova dolusu su boşaldı. 
Miranda sırılsıklam olmuştu. "Kahretsin!" diye bağırdı. Giysileri 

tamamıyla ıslanmış, üstüne saçlarından akan yeşil boya bulaşmıştı. 
Demek boyanın çıkması için biraz daha saçlarını yıkaması 
gerekiyordu. 

Çocuk sırıtarak, "Konuşmana dikkat et!" dedi Stacy'yi işaret 
ederek. "Burada çocuklar var." Sonra rafta duran kocaman bir 
oyuncak ayıyı Stacy'ye uzattı. 

"Al bakalım tatlım, iyi atıştı," dedi. Sonra Miranda'ya dönüp, 
"Sana da bir şey var," dedi. 

Miranda üstünü başını çaresizlik içinde silkelerken, "Bana da mı 
ödül vereceksin?" dedi. "Bence bana yeterince ödül verdin." 

"Seninki en güzeli." Çocuk bir kağıda bir şeyler yazıp ona 
uzattı. 

Miranda boş boş kağıda baktı. "Greg... 555-6733." 
Çocuk ta kulaklarına kadar kızararak, "Telefon numaram," dedi. 
"Ne -" 
Çocuk utangaç bir tavırla yere bakıp, "Saçların çok şirin," dedi. 

"Sen de çok şirinsin." 

Kaia sinirle televizyonu kapattı. Televizyon izlemekten başka 
yapacak hiçbir şeyi yoktu. Ne yapabilirdi ki? Kitap okumuştu, 
InStyle dergisinin son sayısına tam iki kez göz gezdirmişti, hatta 
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ödevlerini bile yapmıştı. Ama hala cumartesi gecesiydi. Kasa-
badaki A listesine girebilmek için elinden geleni yapmıştı ama 
bir sürü ezikle ya da onun eski hayatına özenen bir sürü geri 
zekalıyla takılmaktan başka bir şey geçmemişti eline. Geriye ne 
kalıyordu? Kaia babasının bilardo masası, jakuzi ve kocaman 
düz ekran televizyonun bulunduğu ve onun bir orta yaş krizi 
geçirdiğine dair içinde her türlü işaretin olduğu evde yapayalnız 
kalmıştı. Bu boktan kasabada birkaç hafta geçirdikten sonra bu 
güzelim ev bile onu teselli etmeye yetmiyordu. 

Önceki hayatını düşündü. Arkadaşları ona arada bir e-posta 
yolluyorlardı. (Hatta annesi bile evi dekore eden kişinin bece-
riksizliğinden ve dermatologunun çok sık tatile gittiğinden ya-
kınan bir e-posta yollamıştı). Oradan gelen haberler bu kadardı. 

Kaia onların kendisini aramasını ve hayatın onsuz ne kadar 
sıkıcı olduğunu söylemelerini beklemişti. Canı o kadar sıkkındı 
ki o anda onları arayıp, ne kadar güzel vakit geçirdiklerini du-
yup kendine işkence etmek istiyordu. 

Can sıkıntısı ve mazoşizm bu eli kazanmıştı. 
Alexa, "Kaia, seni çok özledik!" dedi. (Eski arkadaşları ona 

bayılırdı. Sanki Kaia'nın parıltısı onlara bulaşacakmış ve açması 
yaşamları renklenecekmiş gibi kıçının dibinden ayrılmazlardı. 
İnsanın arkadaşları hakkında böyle şeyler düşünmesi korkunç 
bir şeydi ama Alexa ve diğerleri gerçek arkadaşları değillerdi ki! 
O yüzden, bu şekilde düşünmesinin hiçbir sakıncası yoktu.) "K, 
dün sezonun en muhteşem ucuzluğunu kaçırdın. Bergdof'ta. 
Keşke orada olsaydın." 

"Tahmin edebiliyorum." 
"Sana da bir şeyler almak istedim ama içerisi tıklım tıklım 

doluydu." 
"Boş ver, burada Mark Jacobs'm kim olduğunu bile bilmi-

yorlar," dedi Kaia.   
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Alexa ona acırmış gibi, "Doğru ya, haklısın," dedi. "Oralar-
da üstüne çuval geçirip dolaşsan yeridir." Sessizlik. "Şaka yapı-
yorum tabii." 

Kaia ters ters, "Tabii," dedi. 
"Yakışıklılardan n'aber? Hiç gerçek bir kovboyla yattın mı?" 
"Evet, birkaç tanesiyle. Burada yapılacak fazla bir şey yok. 

Presley Hazırlık Okulu'ndaki pazartesi sabahları gibi." Pazartesi 
sabahı, saat sekizde sarhoş vaziyette okula gitmek demek, haf-
ta sonunu pul koleksiyonunuzu inceleyerek geçirdiğinizi tüm 
dünyaya ilan etmek gibi bir şeydi. Daha doğrusu, Kaia her gün 
sabahtan akşama kadar kocaman bir koltuğun üstüne tüneyip 
televizyon izlerken bu şekilde düşünüyordu. 

Alexa, "Anlıyorum," dedi yapmacık bir ses tonuyla. "Ama 
salı günleri harika olur. Tyler geçen gün şeyi duyduğunda kıs-
kançlıktan kafayı yedi." 

"Tyler mı?" Onun Tyler'ı mı? Hani şu boyu iki metreden 
uzun, Kenneth Cole hayranı, tuhaf bir espri anlayışı olan ve 
gümüş renkli bir Ferrarisi olan Tyler mı? 

"Şey, evet," dedi Alexa. "Onunla görüştüğümü biliyorsun. 
Ama ciddi bir şey değil." 

"Hayır, bilmiyordum," dedi Kaia buz gibi bir sesle. "Belki de 
anlatsan iyi olacak." 

"Sana her şeyi anlattım ya tatlım? Anlattığıma eminim. Bana 
umurunda olmadığını söylemiştin ya?" 

Bu koca bir yalandı. Ama bunu Alexa'nm suratına söyle-
mek, açık vermek demekti. Yani bir şeyleri umursadığını belli 
etmiş olurdu. Birisiyle birlikteyseniz, eski erkek arkadaşınız 
başka birisiyle birlikteyse ve eski arkadaşlarınız sizi sırtınızdan 
bıçakladıysa, renk veremezdiniz. 

Kaia bunu gerçekten önemsemiyordu, zaten ne Alexa ne de 
Tyler umurundaydı. Bu yüzden üstelemedi. 
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Alexa yeni aklına gelmiş gibi, "O şu anda yanımda," dedi. 
"Merhaba demek ister misin? Ayyy, Tyler dursana, telefonda-
yım." Alexa kıkırdamaya başladı. Kaia'nın Harvard'lı yakışıklı-
sıyla kim bilir neler yaptıkları belli olmayan kısa bir sessizlikten 
sonra Alexa, "Pardon, ne diyordum?" diye sordu. 

Kaia yanıt veremeden kapı çalındı. Sanki tanrılar onu bu 
işkenceden kurtarmak için yardımına koşmuşlardı. 

Muhtemelen pizza siparişini getiren çocuk dışarıda bekli-
yordu. Her neyse, artık bu konuşmayı uzatmaya gerek yoktu. 

"Gitmem gerektiğini söylüyordum. Süper bir partiye katıla-
cağım da," dedi Kaia. 

"Tamam, tamam. Seninle konuşmak çok güzeldi, K. Seni 
çok özlüyoruz. Of, Tyler, gitsene işine. Hayır, Kaia'yla konuşu-
yorum. Kaia. Tyler, yeter artık. Ciddiyim." 

"Ben de sizi özledim," dedi Kaia. Karşı taraftan gülüşme ses-
leri geliyordu. Tiksintiyle başını sallayıp telefonu kapattı. 

Sürekli olarak onu mu düşünüyorlardı? Tabii ya, bu koca 
bir yalandı. 

O an için Kaia hepsinden nefret ettiğini düşündü. Onu bu-
raya hapsettikleri için annesiyle babasından, onu aramaya te-
nezzül etmeyen arkadaşlarından, Harper'dan ve onun salak ar-
kadaşlarından, eski hayatında kendisine bin bir güçlükle oluş-
turduğu sosyal çevresinden, hepsinden nefret etti. İnsan sahip 
olduklarını gittiği her yere götüremezmiş derler. 

Gerçek buydu işte. 
Kaia pizzasım teslim almak için kapıya gitti ama başka kötü 

bir sürprizle karşılaştı. 
Kapıyı açar açmaz, kılıksız pizzacı, "Sensin!" dedi. 
"Seni tanıyor muyum?" Onu tanıyor olamazdı. Pizzacı ço-

cuğu mu tanıyacaktı yani? 
"Tanışmıştık. Hayatını kurtarmıştım!" Çocuk tane tane, 
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sanki ağzından çıkacak sözcükleri unutacakmış gibi konuşu-
yordu. Öyle bir ses tonu vardı ki her an "hey" ya da "adamım" 
diyeceğini düşüyordunuz. Ama ses tonu ne demek istediğini 
anlatmak için yeterliydi. Yani bu sözcükleri hiç kullanmasa da 
olurdu. 

Çocuk haklıydı. Daha önce karşılaşmışlardı. Çocuğun üs-
tünde Guido'nun pizza restoranına ait önlükle kasket vardı, 
ama bu, Kaktüs Kantina'da benzettikleri şapşal çocuktu. Kaia 
tiksintiyle, artık gecem resmi bir biçimde sona erdi, diye düşündü. 

Kaia gönülsüzce, "Ha, evet," dedi. "İsmin neydi? Weed mi, 
Seed mi?" 

Çocuk öfkeyle, "Reed," dedi. "Bir dahaki sefere unutmazsın 
umarım." 

Kaia çocuğun üstünden buram buram yayılan ot kokusuna 
ve gözlerinin donukluğuna bakıp ona Duman Kafa gibi bir is-
min daha çok yakışacağını düşündü. Reed gerçekten berbat bir 
şekilde ot kokuyordu. 

"Umarım bir daha karşılaşmayız," dedi alaycı bir tavırla. 
"Nasıl istersen prenses." Kaia kibirli bir sesle, "Umarım 
herkese böyle davranmıyor-sundur," dedi. 

Reed muzip bir gülümsemeyle, "Eh, cumartesi geceleri in-
sanlar evde oturmuyorlar," dedi. "O yüzden, evlere pek servis 
yapmıyorum." 

Ne o, yoksa bu çocuk kalkmış onun sosyal hayatını mı eleş-
tiriyordu? Yoksa bunu yaptığını düşünmek onu yüceltmek mi 
olurdu? Ona laf sokabilmesi için biraz da olsa beyninin olması 
gerek, diye düşündü Kaia. Ama karşısındaki çocuk hiç de zeki 
bir tipe benzemiyordu. Kapıyı Reed'in suratına çarpıp içeri gir-
mesi gerektiğini biliyordu ama bu çocukta onu kapının önüne 
mıhlayan tuhaf bir şeyler vardı. Ya koyu renkli gözleri ve insanı 
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delip geçen bakışlarıydı ya da yumuşacık dudaklarının bilmiş 
bir edayla yukarı doğru kıvrılmasıydı... 

Kaia ürperdiğini hissetti. Bunun gibi bir çocuğu beğenmiş 
olamazdı. Tabii, onunla çılgınlar gibi sevişebilirdi, ama bu onun 
kafası dumanlı tiplerden birisi olduğu gerçeğini değiştirmiyordu. 
O sadece pizzacı çocuktu. Bunu kendine tekrar hatırlattı. 

Kaia, Reed'in dapdaracık siyah renkli blucinine bakmama-
ya çalışarak, "Kasabanın dört bir yanına pizza taşımaktansa, 
cumartesi gecesi evde oturmayı tercih ederim," dedi. 

"Adamım, en azında bana bu iş için para ödüyorlar," dedi 
Reed. "Aslında, şu anda benimle konuşmak için bana para ödü-
yorsun." Reed bunları ona acırmış gibi söylemiş, sonra da başını 
sallamıştı. "Paramı harcayacak daha iyi yerler biliyorum." 

"Biliyor musun? Ben de." Kaia ona bahşiş olarak verdiği ka-
ğıt paraları Reed'in elinden çekip aldı ve kapıyı suratına kapattı. 

"Sonra sana çıkma mı teklif etti?" Harper heyecandan neredeyse 
telefonu elinden düşürecekti. Yatağına atlayıp bacaklarını se-
vinçle oraya buraya savurmaya başladı. İşte, beklediği şey bu 
olabilirdi. 

"Bana sadece telefon numarasını verdi," dedi Miranda. "Çık-
ma teklif etmiş sayılmaz." 

Detaylar, detaylar. "Tamam, ama yine de teklif etmiş sayılır. 
Bu harika bir haber." 

"Şey, onun ne kadar ezik biri olduğunu anlattığımda beni 
dinledin, değil mi?" diye sordu Miranda. "Kafamdan aşağı bir 
kova dolusu su döktü dediğim kısmı da kaçırmadın umarım." 

Harper arkadaşıyla dalga geçerek, "Hanımefendinin fazla 
ince eleyip sık dokuduğunu düşünüyorum," dedi. "Belki de ço-
cuk bu şekilde flört ediyordur. Belki biraz utangaç ve beceriksiz-
dir. Anlattıklarından onun şirin bir tip olduğunu düşünüyorum." 
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"Beceriksiz insanların ne zamandan beri şirin olduklarını 
düşünüyorsun?" 

O anda, Harper'ın zihninden bir sürü şey geçiyordu. Kane'in 
başka bir kızı elde etmesine yardım ederek Miranda'ya ihanet etmiş 
oluyordu tabii, ama Kane, Miranda dan hoşlanmadığını söylemişti. 
Sırf Miranda'ya ona Kane'i ayarlayacağına dair söz verdi diye... Ne 
yani, o bir sihirbaz değildi ya? Kane'e iradesi dışında bir şeyi 
yaptıramazdı ki! 

Asıl sorun, Miranda'nın olaylara bu gözle bakmıyor olmasıydı. 
Ama Miranda bu arada başka birisiyle ilgilenecek olursa, kendisini 
yeni bir aşkın kollarına bırakacak olursa? Hem Kane için üzülüp 
durmazdı, hem de Harper vicdan azabı çekmekten kurtulurdu. 

Sorun çözülmüştü. 
"Bence bu fırsatı kaçırma," dedi Harper. "En son ne zaman 

birisiyle çıktın?" 
"Kendimi savunabilir miyim?" dedi Miranda. 

Harper sert bir ses tonuyla, "Miranda," dedi.  
Miranda içini çekti. "Çok uzun süre oldu," dedi.  
"Neden?" 
"Bilmiyorum... Şişman olduğum için olabilir mi acaba? Peki 

saçlarım yosun gibi olduğu için olabilir mi sence? Boyum çok kısa 
olduğu için, erkekler beni görmeden yanımdan geçip gittikleri için 
olabilir mi?" 

"Kapa çeneni, ezik," dedi Harper. "Bunların doğru olmadığını 
sen de biliyorsun. Bir sürü çocuk sana çıkma teklif ediyor." 

"Rezil erkekler." 
"İşte, ben de bunu diyorum ya? Çok seçicisin. Hepsi de o kadar 

kötü olamaz." 
"İnan bana -" 
"Hayır, sana inanmıyorum. Kendine öylesine yüksek stan- 
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dartlar koymuşsun ki kimse bunlarla boy ölçüşemez. Sonra 
kalkmış yalnızım diye sızlanıyorsun. Bıktım usandım artık." 

"Hiç standardım olmasın mı yani?" 
"Hayır, gerçekçi olsan yeter. Arada sırada, yüzde yüz mü-

kemmel olmayan birisine bir şans tanıyabilirsin." 
"Kane'in mükemmel olduğunu düşünmüyorum -" 
Harper gözlerini devirdi. Neyse ki Miranda o halini göremi-

yordu. Bu konuşma açması bir hal almaya başlamıştı. 
"Harika. Demek bunca senedir aradığın tüm özellikler tek 

bir kişide var. Artık kabuğundan biraz çıksan diyorum." 
Miranda cılız bir sesle, "Neden bağırıp duruyorsun?" dedi. 
"Özür dilerim." Harper derin bir nefes aldı. "Bağırdığım fa-

lan yok. Sadece mutlu olmanı istiyorum, Rand. Bu çocuk aradı-
ğın kişi değilse ne olmuş? Yüce Kane kadar yakışıklı ya da mü-
kemmel değilse ne olmuş? Onunla evlenmek zorunda değilsin 
ki. Birkaç kez onunla çık. Bunu bir antrenman olarak düşün." 
Harper ağzından çıkanlara pişman olmuştu ama, "Kim bilir?" 
dedi, "Belki Kane onunla çıktığını görüp seni kıskanır. Erkek-
lerin hep elde edemediklerini istediklerini sen de bilirsin." İşte, 
Miranda buna kesinlikle itiraz edemeyecekti. 

"Tamam... Pes ediyorum. Onunla çıkacağım. Greg'i arayıp 
onu yemeğe davet edeceğim." 

"Harika." Harper sırıtıp pencereden Adam'ın odasına baktı. 
Acaba şu anda neler düşünüyordu. Muhtemelen aklında Beth 
vardı. Ama bu bile Harper'ın keyfini kaçıramadı. "İyi şanslar, 
ama buna ihtiyacın olmayacak," dedi. 

Miranda içini çekti. 
"Bana gerçekleri gösterdiğin için teşekkürler, Harper: Sen 

gerçekten de harikasın." 
Harper telefonu kapatıp kendisini kutladı. Miranda hem 

Greg'le meşgul olacak, hem de belki de onunla gerçekten mutlu 

1 19 



olacaktı. Bu arada, Harper da kendi planlarını uygulamak için 
rahat rahat hareket edebilecekti. Hem de hiç vicdan azabı duy-
madan. 

Harper harika mıydı? 
Kesinlikle. 

Başının üstünden bir kağıt uçak daha geçince, Beth yumruğunu 
masaya indirdi. 

"Adam, kes şunu. Çalışmam gerek." 
"Tamam, tamam." Adam kafasını tekrar kitabına çevirdi. 

Odaya tekrar bir sessizlik çökmüştü. Fakat tam Beth karmaşık 
bir problemi çözmek için uğraşırken başının üstünden bir ka-
ğıt daha uçtu. Öfkeyle başını kaldırdığı sırada kağıttan bir top 
alnına isabet etti. 

"Tanrı aşkına Adam, on iki yaşına geri mi döndün?" 
"Ne? Sadece biraz eğlenmeye çalışıyordum. Sen de sıkılma-

dığını söyleme sakın." 
Beth, "Mesele bu değil," dedi ters ters. "SAT sınavına iki haf-

tadan az kaldı ve ders çalışmam gerekiyor. Senin de çalışman 
gerekmiyor muydu? Bana öyle dememiş miydin?" 

Aslında, adam onu yüzme takımında elde ettiği başarılı 
sonuçları anlatmak ve kutlama yapmak için kasabaya inmeyi 
teklif etmek için aramıştı. Bu iş onun için çok önemliydi. Yüz-
me takımı son on senedir ilk kez eyaletlerarası bir şampiyona-
ya katılacaktı ve bu Adam'ın sayesinde olmuştu. Adam, Beth'le 
birlikte dışarı çıkıp kutlama yapmayı ve onun ne kadar başarılı 
bir erkeğe aşık olduğunu fark etmesini istemişti. Ama... Beth'in 
kutlama yapacak vakti yoktu. O gecesini SAT sınavına çalışarak 
geçirmeyi planlamıştı ve planlarını değiştirmek istemiyordu. 
Sınava bu kadar az kalmışken bunu yapamazdı. Adam için bile 
olsa, bunu yapmayacaktı. Bunu Adam'a söylediğinde, tahmin 
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ettiğinin aksine Adam hiç tepki vermemiş, hatta ne sinirlenmiş, 
ne de canı sıkılmıştı. Beth'le birlikte ders çalışmak istediğini 
söylemişti. Sırf ikisi bir arada olabilsin diye bunu teklif etmişti. 

Beth onun harikulade gülümsemesi ve ipeksi sarı saçlarıyla 
dikkatini dağıtacağından korktuğu için, "Ama cidden çalışmak 
zorundayım," demişti. 

"Tamam, sınava ben de gireceğim, değil mi?" dedi Adam. 
"Benim de çalışmaya ihtiyacım yok mu sence?" 

Beth, Adam'ın niyetinin ne olduğu konusunda şüpheye düş-
müştü. Aylardır ona bu sınavı daha ciddiye alsın diye yalvaran 
da kendisi değil miydi? Demek ki Adam nihayet onu dinlemeye 
karar vermişti. 

Böylece, yemek masasının üstüne kitapları yığmışlar, birkaç 
dakika havadan sudan konuştuktan sonra da kitaplara gömül-
müşlerdi. 

Ama bu sadece beş dakika sürmüştü. Adam'm dikkati da-
ğılmıştı. 

Beth son yarım saattir dikkatini boş yere derslere vermeye 
çalışmış ama Adam yüzünden bunu başaramamıştı. Sinirlen-
memeye çalışmış ama bunu da başaramamıştı. 

Beth'in sert bakışlarına karşılık olarak, Adam, "Biraz ara ve-
rebiliriz diye düşünmüştüm," dedi. "Azıcık eğleniriz." 

"Şu anda eğlenecek vaktimiz yok," dedi Beth. Sonra masa-
nın üstündeki kitap öbeğini, defterleri ve çalışma kartlarını işa-
ret etti. Bazen çok sıkıcı olduğunu düşünüp üzülüyordu. Ama 
bu biraz da Adam'm suçuydu. Bebek gibi davranmaktan vaz-
geçse, Beth de sürekli olarak dır dır etmezdi. Ayrıca bu şekilde 
davranmak onun da hoşuna gitmiyordu. "Neden bunu anlama-
makta ısrar ediyorsun?" 

Adam keyifsiz bir şekilde, "Çünkü Kane'e gelince, ona ayı-
racak vakti her zaman buluyorsun," dedi. 
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"Sorun bu mu? Buraya bu yüzden mi geldin?" Beth çaresiz-
lik içinde içini çekti. Adam nasıl olmuştu da Beth'in hayatın-
daki öncelikleri anlamayacak kadar ilgisini yitirmişti? Sürekli 
olarak bu anlamsız tartışmayı yapmak zorunda mıydılar? Belki 
de insanlar konuşmayı bıraktıklarında böyle oluyorlardır, diye 
düşündü Beth üzüntüyle. Karşındaki insana söyleyecek yeni bir 
şeyi kalmıyordun "Beni kıskanıyor musun?" 

Adam hemen, "Seni kıskandığım falan yok," dedi. "Sadece 
ikinizin arasında ne olduğunu anlamaya çalışıyorum." 

"Sana söyledim ya? O bu sınavda başarılı olmak istiyor," 
dedi Beth. "Yardımımı kendisi istedi." 

"Bence tek istediği o değil," diye mırıldandı Adam. 
Beth öfkeyle, "Ne dedin?" dedi. 
"Bence seninle neden bu kadar çok vakit geçirmek istediğini 

sormalısın kendine. Onun sınavı bu kadar önemsediğini nere-
den biliyorsun?" 

Beth gerildi. Adam onun dünyaya sunacağı tek şeyin bede-
ni olduğunu ima ettiğinde çok sinirleniyordu. Neden herkesin 
onunla yatmak istediğini düşünüyordu? Acaba tek istediği bu 
olduğu için mi? Beth her zamanki gibi endişesini bastırmaya 
çalıştı. Ama son günlerde bunu yapmak oldukça zor oluyordu. 

"Bilmiyorum," dedi. "Ama onunla ders çalışmak için buluş-
tuğumuzda, o gerçekten de ders çalışıyor." Bu yalan da değildi. 
"Kıpır kıpır bir halde, kafama kağıt uçaklar falan fırlatmıyor. 
Ona söylediğim şeyleri duymazdan gelmiyor. Sadece futboldan 
ve televizyon programlarından söz etmek istemiyor. Şimdi... 
Sen böyle mi davranıyorsun?" 

Adam suratını astı ve alçak bir sesle, "Tamam," dedi. "Beni 
yakaladın. Bu aptal sınav umurumda değil. Sadece kız arkada-
şımla birlikte biraz vakit geçirmek istemiştim. İstersen beni bu-
raya hapset, anahtarı da at." 
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Beth ona sessiz olmasını işaret etti. Annesi gece işine gitme-
den önce biraz uyumak istiyordu ve Beth'in istediği son şey an-
nesinin uyanmasıydı. Bir süre ikisi de konuşmadı. Diğer odadan 
çıt çıkmıyordu. Güvendeydiler. Sessizlik sürdükçe, Beth'in öfkesi 
de dinmişti. Kitabı kapattı, sonra da uzanıp Adam'mkini kapattı. 

"Adam, beni dinle... Bu konuda endişelenecek hiçbir şey 
yok..." 

"Ama Kane'i tanımıyorsun..." 
"Belki tanıyorum, belki de tanımıyorum. Ama kendimi ga-

yet iyi tanıyorum," dedi Beth. "Sen de beni tanıyorsun. Kane'in 
neyin peşinde olduğunu düşündüğünü biliyorum ama bu her 
neyse elde edemeyecek." 

Adam başını önüne eğdi ve konuşmadı. 
"Bana güveniyorsun, değil mi?" 
"Tabii ki güveniyorum. Ben sadece -"  
"Bak. Geçen ay sen sürekli olarak Kaia'yla takılıyordun, öyle 

değil mi?" 
Adam'ın yüzünde bir panik ifadesi belirdi. "Evet..." 
"Ben de seni çılgınlar gibi kıskandım mı?" 
Adam zafer kazanmış gibi, "Kesinlikle," dedi. 
"Sana güvenmediğim için bana kızmadın mı? Bana kızmak-

ta haklıydın." 
Adam bu sefer bozguna uğramış gibi başını tekrar önüne 

eğdi. 
"Sana güvenmeliydim," dedi Beth. "Çünkü beni incitmek 

için asla bir şey yapmayacağını biliyorum." 
"Bunu asla yapmam," dedi Adam telaşla. "Beth, seni sevdi-

ğimi biliyorsun." 
"Ben de seni seviyorum." Beth masanın üstünden uzanıp 

Adam'ı öptü. "Bunu unutmamalısın. Tamam mı?" 
"Şimdi ne olacak?" dedi Adam. 
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Beth güldü. "Şimdi hemen buradan git de çalışayım. Başka 
zaman görüşebilecek vaktimiz olsun. Şu aptal kitaplar olmadan." 

Adam gözlerini devirdi. "Emin misin?" dedi. Yerinden kal-
kıp Beth'in omuzlarını ovmaya başladı. Beth her zamanki gibi, 
Adam'ın sıcacık ellerinin dokunuşuyla içinin eridiğini hissetti. 
"Belki buralarda takılmamı istersin," dedi. "İşe yarayabilirim." 

Beth defteriyle ona vurdu. "Beni baştan çıkarmaya çalışma," 
dedi. "Haydi, hemen git." 

Adam omuzlarını silkip gitmek üzere arkasını döndü. Ama 
fazla uzaklaşamadı. 

"Tamam, geri dön," diye seslendi Beth. "Beni ikna ettin. Son 
bir öpücük."  

Bu öpücük epey vakitlerini aldı. 

Adam arabasıyla evine döndü. Beth'in ılık öpücüğü dudakla-
rında taptazeydi. Ama onu Kane'in kollarında gördüğü anı da 
aklından çıkaramıyordu. Kane'i iyi tanırdı. Herif istediği her 
şeyi elde ederdi. Her şeyi ve herkesi. Adam sahip olduğu her şey 
için eşekler gibi çalışmak zorunda kalmıştı, ama aynı şey Kane 
için geçerli değildi. Kane bunlara hiç uğraşmadan sahip olurdu, 
hem de sık sık. 

Beth istediği kadar Kane'in bir tehlike olmadığını söyle-
sindi. Adam'a ona güvenmesi için defalarca yalvarabilirdi de. 
Ama Adam biliyordu. Bildiği şey de şuydu: İnsan aşık olduğun-
da, bazen güvenilir olması yeterli olmuyordu. Kaia'yla birlikte 
geçirdiği günleri düşündü. Beth'e Kaia'yla arasında hiçbir şey 
olmayacağına dair milyon kez yemin etmişti. Bunu büyük bir 
samimiyetle söylemişti üstelik. 

Adam o kadar da kötü biri olmadığını düşündü. Kaia yanı 
başındaydı. Yani yanlış kız doğru zamanda ve doğru yerde kar-
şısına çıkmıştı. Adam da kendisine engel olamamıştı. Bazen 
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olanlar yüzünden kendisini bile suçlayamıyordu. Her şey o den-
li kaçınılmaz bir biçimde gelişmişti ki! Bazen olaylar insanların 
tüm iyi niyetine rağmen, farklı bir biçimde gelişebilirdi. İşte, 
en çok korktuğu şey de buydu. 
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O gece, gözüne hiç uyku girmeyecek gibiydi. 
Beth yorgunluktan bitap halde yatağına uzanmıştı. Aklın-

dan geçenler uykuya dalmasını engelliyordu. Hayatı ne zaman 
bu kadar karmaşık hale gelmişti? Onu mutlu eden şeyler neden 
uyumasını engelliyordu? 

Kendisine yanıtlayamadığı anlamsız sorular soruyordu. Er-
kek arkadaşına deliler gibi aşıksa, neden bazen onun başka bi-
risi olmasını diliyordu? 

Keşke ben başka birisi olsaydım, diye geçirdi içinden hüzünle. 
Her zaman doğru şeyi ve işi yaptığı hakkında bu kadar kafa 
patlatmayan, sorumlulukları ve hayatındaki kişiler yüzünden 
omuzlarına ağır bir yük bindiğini hissetmeyen birisi olabilseydi 
keşke. İçinden bir ses, keşke tek bir erkeğe bağlı olmasaydım, dedi. 
Sırf bir günlüğüne, birisiyle yer değiştirebilseydi... Çok mu şey 
istiyordu? 

Örneğin, bir günlüğüne Kaia olsaydı, acaba hayatı nasıl 
olurdu? Beth'in gözü Kaia'nın güzelliğinde ya da parasında de-
ğildi. Gerçi Beth para kazanmak için çalıştığı iğrenç restoranı, 



her kuruşunu dikkatle harcamak zorunda oluşunu, annesiyle 
babasının işten sabahın üçünde eve geldiklerini düşününce, içi-
ni bir kıskançlık kapladı. Para kazanmak için bu kadar zahmete 
girmeyen bir sürü insan vardı. Beth kesinlikle onlardan biri de-
ğildi. Bu konu kafasını eskiden bu kadar kurcalamazken şimdi 
bunları düşünüyordu. Hem de sık sık. Beth aslında Kaia'nın 
sahip olduklarını istemiyordu. Asıl derdi, gizliden gizliye Kaia 
gibi olabilmekti. Beth zaman zaman gözünün ucuyla onu izler, 
hayatın pisliklerine bulaşmadan yaşayan bu kıza gıpta ederdi. 
Kaia'nın hayatı ona öylesine yabancıydı ki bunu hayal etmekte 
bile zorlanıyordu. Ama bu gibi gecelerde onun yerinde olmayı 
diliyordu. 

Kaia'nın duyarsız ve neredeyse insanlık dışı tavırlarına ba-
kılacak olursa, onun asla erkek arkadaşlarıyla kavga etmediğine 
emindi. Kaia asla "gerçekten" ne istediğini ya da istediği şeyle-
rin yanlış ya da doğru olup olmadığını düşünmüyor olmalıydı. 
Beth, Kaia'nın asla hayatının sıkıcı olduğunu, kendisinin sıkıcı 
olduğunu düşünmediğine emindi. Bir bakıma Kane'e benzi-
yordu. Belki de Kane'den bu yüzden bu kadar etkilenmişti. Bu 
doğruydu. Ondan etkilenmişti. Bunu kendisine ancak tıpkı bu 
gece olduğu gibi yalnız kaldığında ve sabahı zor ettiğinde itiraf 
edebiliyordu. 

Ama bunların bir önemi yoktu çünkü Adam'la birlikteydi. 
İyi yürekli, tatlı Adam. Birbirlerine çok benziyorlardı. Mükem-
mel bir çifttiler. Bunu biliyordu. Hoşuna da gidiyordu. Ama... 

Adam Beth'in o güne dek çıktığı tek çocuktu. Onu kollarına 
almış olan tek çocuktu. Ondan sıkılmamıştı tabii, ama... Baş-
kalarını da merak ediyordu. Tek bir gün bir başkasının yerine 
geçebilse, hatta sonsuza dek sorumluluk sahibi Beth olmaktan 
çıksa, davranışlarının sonuçlarını düşünmeksizin yaşayabilir, 
sıkıcı hayatından kurtulabilir, her zaman doğru şeyi yapmak 
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gibi endişeleri geride bırakabilirdi. Tek istediği buydu.  

Tek bir gün. Çılgın bir gün.  

Ve çılgın bir gece.  
Çılgınca eğlendiği gecelere ne olmuştu? 

Kaia, Ralph Lauren marka çarşaflarının üstüne uzanmış, 
yatak örtüsünü yatağın uç kısmına itmişti. İçini çekerek göz-
lerini açtı. Belki bir ihtimal uykuya dalabilirim diye gözlerini 
uzunca bir süre kapalı tutmuş ama işe yaramamıştı. Yorgun da 
değildi. Saat daha gecenin biriydi, nasıl yorgun olacaktı ki? 
Tüm geceyi evin içinde dolanıp durarak geçirmişti. 

Kaia'nın bedeni farklı bir yaşama alışıktı. Senelerdir kendi-
sini alıştırdığı belirli bir düzen vardı. Bedeni yüksek sesli müzi-
ği, yanıp sönen disko ışıklarını, alev alev yanan bedenleri ve buz 
gibi içkileri arzuluyordu. Her gece ve bütün gece. Eski yaşamı 
böyleydi. Şehirden, arkadaşlarından ve sosyal aktivitelerinden 
uzaklaştığında, tüm bunları asla geri alamayacağını düşünmek 
için kendisini zorlamıştı. Ama diğer taraftan da eski hayatının 
sonsuzlukta donmuş bir şekilde geri dönüşünü beklediğini de 
hayal ediyordu. 

Ancak gerçekler acıydı. Şehir hala hayat doluydu ve eski "ar 
kadaşları" şafak sökene dek eğleniyorlardı. Sonsuzlukta donup 
kalmış olan tek şey de kendisiydi. İçinde bulunduğu durum 
yüzünden onlardan, annesiyle babasından nefret ediyordu. En 
çok nefret ettiği şeyse, her gece odasına çekilip karanlıkta ta 
vanı seyrederken çölden yatak odasına doğru süzülen sonsuz 
ve derin bir sessizlikti. Müzik dinleyebilir, televizyonun sesini 
de açabilirdi. Ama bunların hiçbir faydası yoktu. Çölün derin 
sessizliği her şeyi örtüyordu. Dolayısıyla, her şeyin ne kadar du 
rağan ve boş olduğunu unutmasını da engelliyordu. Hayatı tıpkı 
böyleydi: Durağan ve boş.  
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Çoğu zaman Kaia eski hayatını unutmamak için anılarıyla 
yaşıyordu. Sanki geçmişi ve şehir hayatını unutsa, kim oldu-
ğunu da unutacak ve küçük bir kasaba zombisine dönüşecek, 
sıkıcı bir hayat yaşamaya başlayacaktı. Ama bazen de her şeyi 
unutmak istiyordu. Bu salak kasabadaki herkes o kadar halin-
den memnun ve mutluydu ki... Acaba duvarların üstüne üstüne 
gelmediğini düşünerek, tatminkar bir hayat yaşamak nasıl olur-
du, diye düşündü. 

Hayatından şikayet edemeyecek kadar çekingen olan, ha-
yattan daha fazlasını elde etmek için hiçbir girişimde bulunma-
yan Beth gibi yaşamak nasıl bir şey olurdu acaba? Kaia son za-
manlarda Beth'i yakından izliyor, onun zihninin nasıl işlediğini 
anlamaya çalışıyordu. Bazen dehşet içinde bir an için bile olsa 
onunla yer değiştirmek istediğini fark ediyordu. Beth'in hayatı 
bir resim kadar mükemmeldi. Sevecen bir annesiyle babası, se-
vecen bir de erkek arkadaşı vardı. Bunlar Kaia'nın daha önce-
den asla istemediği ve ihtiyaç duymadığı şeylerdi. Bu doğruydu. 
Kaia asla yanında birisinin olmasını, ona sarılmasını, onu sev-
diğini ve her şeyin yoluna gireceğini söylemesine ihtiyaç duyma-
mıştı. Annesinin onu özleyip özlemediğini ya da babasının evde 
daha fazla vakit geçirip geçirmeyeceğini bilmesine gerek yoktu. 
Bu tür şeyler Beth gibileri için bir tür güvenceydi. Ancak o gece, 
evde yapayalnız olan Kaia, Beth gibi biri olabilmeyi diliyordu. 

Beth'in geceleri yatağına uzanıp heyecan ve macera dolu 
bir yaşamı düşlemediği kesindi. Beth sürekli olarak canı sıkı-
lan, yerinde duramayan, hep bir sonraki harikulade mekanı ya 
da tanışacağı yakışıklı bir erkeği düşleyen bir kız değildi. Beth 
sürekli olarak başka şeyler yapmayı, başka bir yerde yaşamayı 
düşlemiyordu. Ne de bir başkası olmayı hayal ediyordu. Hayır, 
hayatınız durağan olduğunda, iyi kötü istediğiniz gibi gittiğin-
de, bebekler gibi mışıl mışıl uyurdunuz. Sadece mutsuz oldu- 
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ğunuzda ve hayatınızda bir boşluk olduğunda böyle yatakta de-
belenip dururdunuz. Sonra da bu duruma tahammül edemez, 
ışığı açıverirdiniz. 

Adam irkilerek uyandı ve kabus gördüğünü fark edip derin bir 
oh çekti. Hemen ışığı yaktı. Kabusun tamamını hatırlamıyordu, 
ama Beth ve Kaia'yla uğraşmış, kan ter içinde kalmıştı. Yatağın-
da doğrulup derin derin nefes aldı. Tekrar uykuya dalabilmek 
için kabusu unutmaya çalıştı. 

Haftalardır kabus görüyordu. Bu kabuslar Kaia'yla yattığı 
gecenin sonrasında başlamıştı. Beth'le Kane birlikte sık sık va-
kit geçirmeye başladıktan sonra da sıklaşmıştı. Kendi kendine 
bunun nedeninin aşırı stres olduğunu söyledi ve yatağa uzan-
dı. Adam her şeyin basit olmasından hoşlanırdı. Ama bu nasıl 
mümkün olabilirdi ki? Artık hiçbir şey basit değildi. Mesela, 
Beth'le ilişkisi. Resmen bir mayın tarlasına dönüşmüştü. Onunla 
birlikteyken ağzından çıkan her sözcüğe dikkat etmesi ve her 
hareketini düşünerek yapması gerekiyordu. Yaptığı hataları te-
lafi edecek büyülü bir çözüm arıyordu sanki. 

Ama hiçbir şey işe yaramıyordu. Son zamanlarda ağzından 
çıkan her şey durumu daha da kötüleştiriyordu. 

Öte yandan, Kane her zaman doğru şeyleri söylemeyi bece-
rirdi. Adam bunu Beth'in gözlerinden okuyabiliyordu: "Neden 
sen de onun gibi olamıyorsun?" der gibi bakıyordu ona. Beth 
bunu asla yüksek sesle söylememişti ama Adam onun zihnin-
den geçenleri bilecek kadar iyi tanıyordu Beth'i. Ne istediğini 
çok iyi anlardı. Kane gösterişli ve karizmatikti. Gördüğü şeyi 
ister ve bunu elde etmesini de bilirdi. Kızlar onun bu özelliğine 
bayılırdı. Adam, Beth'in diğer kızlardan farklı olduğunu san-
mıştı ama artık böyle düşünmüyordu. 

İçinden, bir kez olsun, bunun nasıl bir şey olduğunu bilebilsey- 
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dim, diye geçirdi. Her seferinde, zahmetsizce istediğini elde et-
mek nasıl bir şeydi? Hiç çaba harcamadan yaptığınız işte en 
iyisi olmak, tüm dünyanın parmaklarınızın ucunda olduğunu 
bilmek nasıl bir histi? Adam'ın sahip olduğu her şey, Kane'in 
burun kıvırıp elde etmeye tenezzül etmediği şeylerdi. Kane 
çalışmadan iyi notlar alırdı, Adam basketbol sahasında ter dö-
kerken Kane zahmetsizce oyununu oynardı, istediği her kızı o 
meşhur Kane gülümsemesiyle elde ederdi. Oysa Adam bir şey-
lere sahip olabilmek için öylesine çok çaba harcıyordu ki! Ama 
buna rağmen hep ilk sırayı ona kaptırıyordu. 

Ama Beth, Kane'in cazibesine kapılmamış, onun tarafın-
dan baştan çıkarılmamıştı. O, Adam'ı tercih etmişti. Önceleri 
Kane'den tiksindiğini söylemiş, Adam'ın dürüst haline ve tav-
rına vurulmuştu. Kane'le ilk kez bir kız yüzünden rakip duru-
muna düşmüşlerdi ve kazanan kendisi olmuştu. Ama bu asla 
sona ermeyecek bir savaştı. Belki de Adam savaşı henüz kazan-
mamıştı. 

Adam hiçbir zaman Kane'in yerine geçmek istememiş, hatta 
ona özenmemişti. Ama keşke Kane'in cazibesinin sırrını öğre-
nebilseydi. Kane asla Kaia'nın kurduğu tuzağa düşmezdi. Asla 
onun dediklerine inanmazdı. Bakire kız arkadaşını yatağa at-
mak için doğru şeyleri söylerdi. Bunu o kadar doğal bir biçimde 
yapardı ki kız bile bunu kendisinin istediğini düşünmeye baş-
lardı. Kane asla ama asla bir arkadaşının sevgilisini çalmasına 
müsaade etmezdi. O bir kenara itilecek, unutulacak bir tip de-
ğildi. Asla. 

Tuhaf bir cazibesi vardı. Adam'ınsa yoktu. Onun sadece ça-
lışma ahlakı, vicdanı ve yalan söylemesine imkan vermeyecek 
bir yüzü vardı. Ve "şimdilik" Beth'e sahipti. 

Ama Kane bir kurt gibi ortalıkta dolaşırken Beth'i elinden 
kaçırması da an meselesiydi. 
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Bu vefakar arkadaş rolünü daha ne kadar oynaması gerekiyor-
du? Miranda yatağına sırtüstü uzanmış, beyaz tavandaki çatlak-
ları seyrediyordu. O gün geç yatmıştı. Tüm geceyi, normal ren-
gine dönene dek, saçını şampuanlayarak geçirmişti. Umarım, 
tam olarak dönmüştü. 

Son bir saattir yatağına uzanmış, festivalde karşılaştığı ço-
cuğu düşünüp heyecanlanmaya çalışıyor, onun yanında yattığı-
nı ve ellerinin bedeninde gezindiğini hayal ediyordu. Ama bu 
pek de işe yaramıyordu. Sürekli olarak dikkati dağılıyor, çocu-
ğun suratı bir anda Kane'in suratına dönüşüyordu. Miranda'nın 
Kane'i hayal etmesi için çok da çaba sarf etmesi gerekmiyordu. Bu 
gayet kolaydı. Kendisini Kane'in kollarında hayal etmek, nefes 
alıp vermek kadar kolaydı. Belki de onu bu kadar kolaylıkla ha-
yal etmesinin sırrı, onu milyonlarca kez hayal etmiş olmasıydı. 

Miranda, Harper'ın doğruyu söylediğini biliyordu. Ama bu 
durumdan hoşnutmuş gibi mi davranması gerekiyordu? Harper 
ilk seçeneği geçici olarak "müsait" değil diye, hayatta bir ezikle 
çıkmazdı. 

Ama tabii o Harper'di. Miranda içini çekti. Bugüne dek bu 
duruma alışmış olması gerekirdi. Ta ilkokuldan beri Harper'm 
yardakçısı gibiydi. Kendilerine "suç ortağı" derlerdi, ama Miran-
da yalnız kaldığında, bazen ilişkilerinin bir ortaklık gibi olma-
dığını düşünürdü. Sanki Harper dilediğini yapar, Miranda da 
onun arkasını toparlardı. 

Miranda bu tatsız düşünceleri aklından atmaya gayret etti. 
Sırf Harper biraz düşüncesiz ve bazen de bencil diye, ona olan 
bağlılığını sorgulayacak değildi ya? Belki de ilişkilerinde tek bir 
sorun vardı: Miranda onu kıskanıyor olabilirdi. Bunu kendisine 
asla itiraf etmemişti ama Harper'a baktığında bazen neden onun 
yerinde değüiml diye sorduğu da oluyordu. Her ikisi de okula 
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dışlanmış iki haylaz kız olarak başlamışlar, aynı deneyimlerden 
geçmişlerdi. Ama Harper bir alfa kraliçesi olurken Miranda hiç-
bir şey olamamıştı. 

Harper'da kendisinin sahip olmadığı ne vardı? 
Güzellik, diye düşündü. 
Karizma. 
Cinsel cazibe. 
Ve kendine güven. 
Belki de işin sırrı buydu. Harper ne istediğini bilir, sahip ol-

duklarını da hak ettiğini düşünürdü. O yüzden, istediği şeyi elde 
edene dek peşinden giderdi. Ya Miranda? Miranda ne istediğini 
gayet iyi biliyordu ama bu konuyu kafasında evirip çevirdikten 
sonra bunu elde etmek için hiçbir gayrette bulunmuyordu. 

Kane meselesine gelince, Harper onunla aynı fikirde gibiy-
di. Yani Miranda, Kane'e layık bir kız değildi. Hayallerini süsle-
yen erkeği hak etmiyordu belli ki. Daha kolay elde edilir, daha 
ikinci dereceli bir şeyi hak ediyordu. 

Miranda'nın Harper'la arkadaşlığını sürdürmesinin nedeni, 
onun sayesinde popüler kişilerle bir arada olmak ve Harper'm 
yaşantısından faydalanmak değildi. Ama bir yanı Harper'm 
kendisine bakıp, "Artık senin sıran geldi!" demesini bekliyor 
gibiydi. İşte, o anda Harper ona başarısının sırrını açıklayacak 
ve Miranda'ya nasıl daha cesur, güzel ve Harper gibi olmayı öğ-
retecekti. 

Ne de olsa, herkes Harper Grace'in her şeye sahip olduğu-
nu biliyordu. Eee? Sahip olduklarını başkalarıyla paylaşmasının 
vakti gelmemiş miydi? 

Harper paylaşım konusunda asla başarılı olamamıştı. Bunun 
nedeni, ailesinin tek çocuğu olması olabilirdi. Ya da karşısına 
çıkan herkese dudak bükmesi olabilirdi. Neden insanlarla bir 
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şeyler paylaşacaktı ki? Her şeye sahip olmasından daha önemli 
ne vardı bu dünyada? 

Tabii, bu demek değildi ki Harper'm hayatında hiç istisna 
olmasın. Belli ki hayatında vaktini ayırabileceği, iyi niyet göste-
rebileceği kişiler de vardı. En azından Miranda ve Adam olmak 
üzere iki kişi vardı. 

Ama Harper onlarla da bir şeyleri paylaşmakta çok başarılı 
değildi. Zaten Adama karşı hissettiklerini idrak edemeden 
Beth'ten bu denli nefret etmeye başlamıştı. Harper, Adam'ın lis-
tesinde en üst sırada olmak istiyordu çünkü Beth sahneye çıka-
na dek hep öyle olmuştu. Beth, Harper'ı ezip geçmiş, Adam'la 
olan arkadaşlığını yerle bir etmiş, onu Harper'dan uzaklaştır-
mıştı. Harper, Adam'a aşık olmasa da bu duruma uzun süre 
tahammül edebilecek yapıda değildi. 

Artık daha fazla beklemesine gerek kalmayacaktı. Harper 
kendisini bunu düşünerek teselli ediyordu. Ertesi gün, Kaia'mn 
planını hemen uygulamaya sokacaktı. Tek bir sorun vardı: Ya 
plan işe yaramazsa? 

Harper sinir içinde yatak örtüsü tekmeleyip yatakta debe-
lendi. Beth'i düşünmekten nefret ediyordu. Beth'in sahip oldu-
ğu şeyi düşünmekten de. Beth öylesine sıkıcı ve vasattı ki ken-
disiyle kıyaslayamazdı bile. Ama onda en çok istediği şey vardı. 

Üstelik ona sahip olan tek kişi Beth de değildi. Kaia da ona 
sahip olmuştu. 

Harper'm arkadaşlarının yanı sıra düşmanlarını da hasetle 
izlemesi, sahip olduklarını kıskanması dayanılır bir şey değildi. 
Harper asla Beth'in hayatını yaşamak, Beth'in sıkıcı ve salak 
kişiliğine sahip olmak istemiyordu. Peki, neden sürekli olarak 
Beth'in yerinde olmayı düşlüyordu? 

Aynı şey Kaia için de geçerliydi. Kaia şımarık, bencil ve zen-
gin bir sürtüktü. Ne doğru dürüst arkadaşı vardı, ne de doğru 
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dürüst bir hayatı. Ama yine de çok şeye sahipti. Harper tiksin-
tiyle etrafına bakındı. Odasındaki eski püskü eşyalar antikaydı 
ama bunlar Harper'a göre, beş para etmez, demode şeylerdi. Gar-
dırobunda marka taklidi giysiler ve ucuzluktan alınmış pahalı 
ayakkabılar vardı, ama annesiyle babası bunlara bile güçlerinin 
yetmediğini söylüyorlardı. Kaia büyük bir ihtimalle meşe ağacın-
dan yapılmış güzelim bir yatağın üzerindeki marka çarşafların 
üstüne uzanmış, kocaman malikanede gününü gün ediyor olma-
lıydı. Kaia'nm Prada taklidi Frada marka giysiler almasına gerek 
yoktu. Hafta sonları ailesine ait kuru temizleme işinde çalıştığını 
okuldan birisi görecek diye endişelenmesine de gerek yoktu. 

Bazen Harper tanıdığı herkesin onun istediği bir şeye sahip 
olduğunu düşünüyordu. Para, erkekler... Liste uzayıp gidiyordu. 
Harper, Adam'ın dürüst kişiliğini de kıskanırdı, Kane'in araba-
sını ve fütursuz davranışlarını da. Harper bazen belirsizlikten 
de hoşlanırdı. İnsanların her hareketini izlemesini ve yargıla-
masını kafaya takmazdı. Sürekli olarak rol kesemezdi ya? Alt 
tarafı yalan söyleyebilirdi. 

Sanki herkesin hayatını daha iyi yapan bir şey vardı. Peki ya 
Harper'ın elinde ne vardı? 

Bir kere, okuldaki her çocuk ondan hoşlanırdı. Ancak gece 
geç vakitte zihninin derinliklerinden gelen bir ses bu çocukla-
rın ona baktıklarında ne düşündüğünü sorardı. Gerçek bir şey 
miydi gördükleri? Yoksa her şey bir yanılsama mıydı? 

Çünkü şayet gördükleri gerçek Harper'sa, şayet Harper her 
kızın arzuladığı şeylere sahipse, neden başka birisi, daha doğru-
su herhangi biri olmayı düşlüyordu? 

O gece ve her gece, herkes yatağına yatmış, vicdanıyla hesap-
laşıyor, en yakın arkadaşına ihanet edip etmediğini düşünüyor 
olabilirdi. 
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Ama Kane değil. 
Hayır. Kane koltuğa uzanıp üstüne incecik bir örtü örttük-

ten sonra vicdanıyla hesaplaşmadı. İçi gayet rahattı. 
Tabii ki Kane'in de bir vicdanı vardı. Kendisi bunun aksini 

iddia etse de. Fakat bu vicdan meselesi hayatının önemli bir bö-
lümünü kaplamıyordu ama hayatındaki diğer şeyler gibi Kane 
bu konuda da söyleyecek bir şeyi olmadığını düşünüyordu. 

Televizyonu açtı. Uyuması ve boş evinin sessizliğini bir şe-
kilde doldurması gerekiyordu. Kane bu şekilde gözlerini kapattı. 

Adam'm kız arkadaşının peşindeyse ne olmuştu yani? Bunu 
ilk Harper'a söylemişti. O ve Adam yakın arkadaş falan değil-
lerdi. Birtakım insanlarla birlikte vakit geçirmek, onlara bağlı 
olmanız gerektiği anlamına gelmiyordu. Kane bunu uzun bir 
süre önce kötü bir biçimde öğrenmişti. Artık aynı hataya düş-
mek istemiyordu. Adam'ı severdi, onunla birlikte takılmaktan 
hoşlanırdı. Dahası, Adam, Haven Lisesi'ndeki bir sürü ezikten 
çok daha iyi bir çocuktu. Ama ona kesinlikle borçlu değildi. 

İkincisi, Beth sadece bir kızdı. Tabii, Adam bir süre mah-
volmuş vaziyette ortalıkta dolanacaktı ama sonrasında mutlaka 
kendine gelirdi. 

Bir şey daha vardı. İşlediği suç: Daha önce çalınmış olan 
bir şeyi bir kez daha çalmak mümkün müydü? Çünkü Beth'i 
okulda ilk gören Kane olmuştu. Beth'in peşinden ilk koşan da o 
olmuştu. Adam'm da gayet iyi bildiği bu oyunun kuralına göre, 
ki bu kurallar artık geçmişte kalmıştı, Beth aslında ona aitti. 
Ama Adam devreye girip onun ayaklarını yerden kesmişti. Beth 
olanları unutmuştu. Adam da unutmuştu. 

Ama Kane unutmamıştı. 
Beth, Adam'ı seçmişti. Adam'm tatlı hallerine tav olmuş, 

onun dürüst kişiliğinden hoşlanmıştı. Kane'i bir anda kenara 
itip Adam'm kollarına atılmıştı. O günden beri de her şey farklı 
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olmuştu. Adam önüne çıkan her kızı, dahası Kane'i görmezden 
gelmişti. Tek istediği Beth'ti. Onunla birlikte olmaktan, onunla 
konuşmaktan ve ona sarılmaktan başka bir şey düşündüğü 
yoktu. Kane buna tahammül edemiyordu. Bunun bir nedeni de 
en yakın arkadaşının kendisini bu ilişkiye kaptırıp kendinden 
ödün vermesiydi. Ancak asıl neden, Kane'in Beth'in "sıradan bir 
kız" olduğu fikrine tahammül edememesiydi. Beth "sıradan" bir 
kız değildi. O gerçekten de özeldi ve diğer kızlardan farklıydı. 
Fakat ne yazık ki bir başkasına aitti. Kane açgözlü bir insan de-
ğildi. Kıskanç da değildi. Ne de olsa bir şeyi kıskanmak için bir 
kenara çekilmiş olmak, başkalarının sahip olduklarını kenar-
dan izlemek gerekirdi. O şeyi ya da kişiyi elde etmek istemek, 
bunu arzulamak ama elde etmek için yeterince güçlü olmamak 
demekti. 

Kane zavallı biri değildi. Bir başkasının hayatım yaşamayı 
dilemez, bir başkasının sahip olduklarını istemezdi. O olduğu 
gibiydi ve elindekilerin değerini bilirdi. Peki, ya ihtiyaç duydu-
ğu bir şeyi gördüğünde ne yapardı? Peşine düşer ve elde ederdi. 
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Harper beden eğitimi dersinde ne Beth'le, ne de onun arkadaş-
larıyla muhatap olurdu. Tabii Adam'ın kız arkadaşına iyi dav-
ranması gerekiyordu daha doğrusu arkadaşlarmış gibi davran-
ması gerekiyordu ama bu demek değildi ki çok yakın arkadaş 
olacaklardı. Dolayısıyla, kırk beş dakikalık ders boyunca azap 
çeker, sonra soyunma odasının diğer tarafına geçer ve oradan 
çekip gidebilmek için üstündeki turunculu siyahlı okul eşof-
manlarını bir an önce çıkarmaya gayret ederdi. (Kızların so-
yunma odası erkeklerin soyunma odasındaki gibi ter kokmazdı 
ama yine de insanın takılıp rahatlamak isteyeceği türden bir yer 
değildi.) Ama o gün her şey daha farklıydı. O gün Harper'm bir 
görevi vardı. Kane ve Harper oturup kafa kafaya vermişler ve 
Kaia'nın planını uygulamaya karar vermişlerdi. 

Harper yerine geçti. Beth'in ve etrafındaki kumral kızların 
birkaç adım ötesindeydi. Beth şirin kişiliğiyle ilgi odağı olmayı 
başarmıştı ama etrafındakiler beş para etmezlerdi. Sıkıcılık 
Kraliçesi'ni ilginç bulan bir sürü şapşal kız onun etrafını sar-
mıştı. 
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Harper onların dikkatini çekmeyecek kadar uzaktaydı ama 
biraz sonra yapacağı şeyi yapabilecek kadar da yakındaydı. 

Aslında, az sonra yapacakları hakkında kendisini biraz suçlu 
hissediyordu ama çok geçmeden toparlandı. Herkese bir iyilik 
yapıyor olacağını düşündü. Beth'le Adam'm zaten sallantıda olan 
ilişkileri resmen yara bandıyla tutturulmuş gibiydi. Birisi bu yara 
bandını hızla ve acı vermeden çekse, herkes rahatlayacaktı. 

Neyse ki bu işi yapacak olan kişi Harper'dı. 

Marcy içini çekip ter içinde kalmış eşofmanlarını çıkartırken, 
"Tanrım, bir daha bu kadar koşarsam öleceğim," dedi. 

Marcy'nin en yakın arkadaşı Darcy, "Beden eğitimi dersini 
kim icat etmiş tanrı aşkına?" diye araya girdi. 

Beth güldü. Her hafta soyunma odasında aynı konuşmalar 
yapılırdı. Bu kızlar her hafta aynı şeyi söylerlerdi: Beden eğitimi 
dersi iğrençti. Okul iğrençti. Ama erkekler harikaydı. Beden eği-
timi iğrençti. Bu konuşmalar sırasıyla bu şekilde devam ederdi. 

Aslında, birbirlerinden asla ayrılmayan Darcy ve Marcy dı-
şında, kızlar tam olarak arkadaşı sayılmazlardı. Ama hepsi de 
yüzme, basketbol ve lekros takımındaki çocuklarla çıkıyorlardı. 
Bu kadar küçük bir okulda aslında tek bir takım vardı. Ve Adam 
her daim takım kaptanıydı. Beth de... Neydi sahi? Bunu kendisi 
de bilmiyordu. Kesinlikle en popüler kız değildi. Kendisini her 
zaman "kız arkadaşlardan" uzak tutan ama her nasılsa onların 
beğenisini kazanan Harper en popülerdi. Ama Harper en sevi-
len kişi değildi. Beth bu kızların gerçek anlamda kimseyi sev-
diklerini düşünmüyordu. Adam'la ayrılacak olsa, peşine takılıp 
sürekli kıkırdayan bu kızlar bir anda ortadan kaybolurlardı. 
Ama şu anda okuldaki en Güçlü Erkek olan Adam'la çıkıyordu. 
Sanki hepsi de son derece sahte bir kız arkadaş dayanışması 
içine girmişlerdi. Belki de bu bir çeşit döngüydü. 
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Beth içinden, belki de kendinle fazla uğraşıyorsun, diye geçirdi 
ve gülümsedi. Her şeyi bu kadar ince ince düşünmek zorunda 
mıydı? Neden bu kızları oldukları gibi kabullenemiyordu? Bu 
kızlar kendisini birlikteyken rahat hissettiği ve Adam'ın kız ar-
kadaşı oluşu sayesinde tanıdığı insanlardı. Adam'la tanışmadan 
önceki zamandan pek fazla arkadaşı kalmamıştı. O yüzden, 
belki de herkes hakkında birtakım önyargılara varmadan önce, 
etrafındaki insanlarla birlikte vakit geçirmenin keyfini çıkar-
malıydı. 

Marcy ısrarcı bir ses tonuyla, "Eee, ne diyorsun Beth?" diye 
sordu. 

"Ne mi diyorum?" Beth bir anda herkesin bakışlarının ken-
disine çevrildiğini fark etti. Eşofmanlarını çıkarıp uzun sarı 
saçlarını düzletti. Dokuzuncu sınıftayken, soyunma odasına ilk 
girdiğinde, diğer kızların yanında üstünü değiştirmekten çok 
çekinirdi. Ancak birkaç ay sonra, bedeninin tek bir noktasını 
bile göstermeden soyunup giyinmeyi öğrenmişti. Dört sene son-
raysa, başkalarının önünde giyinmekten çekinmek saçma geli-
yordu ona. Artık soyunma odasında, iç çamaşırlarıyla rahatça 
gezinebiliyordu. Bu tür şeyler, tıpkı kantinde verilen yemekler 
gibi lise dönemine ait deneyimlerdi. Ha, tabii trigonometriyi de 
unutmamak gerekti. Beth eskiden neden o denli çekingen oldu-
ğunu artık hatırlamıyordu. Tabii, o zamanlar onu kimse çıplak 
görmemişti. Eskiden başkalarının yanında çırılçıplak olma fikri 
tüylerim ürpertirdi. Sonra hayatına Adam girdi. 

Darcy en iyi arkadaşının sorusunu tekrarladı: "Yüzme şam-
piyonasına gidiyor musun? Okul idaresi hepimizi Glen Vadisi'ne 
götürecek bir otobüs tutmuş, haberin var mıydı?" 

"Evet, duydum." Beth, Adam'a onunla birlikte şampiyona-
ya gideceğini söylediğinde ne kadar sevindiğini hatırladı. Hem 
Adam'm performansını, hem de büyük bir ihtimalle onun galip 
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gelişini izleyecekti. O sene, şampiyona kuzeydeki büyükçe bir 
okul olan Glen Vadisi Lisesi'nde düzenlenecekti ve okulunun 
yarısı şampiyonayı izlemek için oraya gidecekti. (Haven Lisesi 
taraftarları futbol takımlarının üç sene art arada 9-0'lık başarı-
sından sonra, oraya kendilerinden emin bir biçimde gidebilir-
lerdi.) Beth bu olayı hayatta kaçıramazdı. Bunun Adam için çok 
önemli olduğunu biliyordu. Onu da orada görmek için bu kadar 
ısrar etmesi, onu ne kadar sevdiğinin bir ispatıydı. Beth için de 
aynı şey söz konusuydu. Gerçi Marcy, Darcy ve diğer öğrencilerle 
birlikte beş saatlik yol boyunca ne yapacağı bilmiyordu ama 
Adam'ı başarılı olduğu bir işi yaparken izleyebilecek, onu ne 
kadar sevdiğini gösterebilecekti. Hem ona gideceğine dair söz 
vermişti. Ne de olsa o Adam'm şans meleğiydi. Sırıtarak, "Tabii 
ki gidiyorum," dedi. "Hatta gitmeyi dört gözle bekliyorum." 

"Bence çok beklemene gerek kalmayacak," dedi Marcy. 
"Nasıl yani?" 
"Bizi dinlemiyor muydun? Az önce, şampiyonanın tarihini 

değiştirdiklerinden söz ediyorduk. Şampiyona bu hafta olacak." 
Beth panik içinde, "Bu hafta mı?" dedi. "Ama cumartesi 

günü SAT sınavı var." 
"İyi ya işte. İşin iyi tarafı da bu. Lise sonları perşembe ve 

cuma günü tatil edecekler." 
Beth, "Ders çalışmaları için," dedi. 
Darcy güldü. "Evet ama hiçbirimizin ders çalışmaya niyeti 

yok, değil mi?" dedi. "Hayır, tarihin değişmesi harika oldu. Böy-
lece, hepimiz oraya perşembe günü gidebiliriz. Şampiyonayı iz-
ler, sonra bir parti düzenleriz. O gece geç saatte de geri döneriz. 
Cuma günü de dinlenebiliriz." 

Beth boğazının kuruduğunu hissederek, "Emin misin?" 
dedi. 

"Evet. Az önce Kyle söyledi bana." 
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Kyle, Darcy'nin erkek arkadaşı ve yüzme takımının ikinci 
kaptanıydı. O öyle dediyse, doğruyu söylüyor demekti. 

Kahretsin. 
"Ama ben gidemem. Yani sınavdan iki gün önce hiçbir yere 

gidemem," diye bağırdı Beth. "Bu çılgınlık olur." 
"Beth, sakinleş biraz. Dünyanın sonu gelmedi ya?" 
Ama Beth kızların konuşmasını dinleyecek halde değildi. Bu 

sorunu nasıl çözeceğini düşünmeye başladı. Çözüm falan yoktu. 
Dönüp dolaşıp aynı noktaya varıyordu. 

Şampiyonaya gidemeyecekti ve Adam kafayı yiyecekti. 

Diğer kızlar teker teker soyunma odasından çıkarken Harper geride 
kaldı. Tek başına kaldığında hemen cep telefonuna sarıldı ve istediği 
görüntüleri çekti. Mükemmel. İhtiyacı olan her şey ve daha fazlası 
artık telefonundaydı. Yüzme şampiyonası hızır gibi yetişmişti. 

Kaia'nın muhteşem planındaki tek sorun, o işi ne zaman 
yapacaklarıydı. Ama Beth bu işi kendi başına çözüvermişti. Adam 
şampiyonaya tek başına gider de Beth geride kalırsa... Harper 
yaptığının doğru bir şey olup olmadığını düşünmeye fırsat 
bulamadan fotoğrafları çekmişti. Hem bunu yapamayacak olsa, 
böylesine güzel bir fırsat karşısına çıkabilir miydi? Her şey neden 
umduğundan da iyi gidiyordu? 

Her şey tamamdı. Tek yapmaları gereken, hızlı hareket etmekti. 
Dahası, canı istediği zamanlar yüzme takımının antrenmanlarına 
katılan Kane'in de fedakarlık yapıp geride kalması gerekecekti. 
Harper onun bu konuda sorun çıkarmayacağını biliyordu. Plastik bir 
kupa kazanmak için neden ta Glen Vadisi Lisesi'ne kadar gidecekti 
ki? Asıl kupa ve ödül yanı başındaydı. 

Harper sessizce soyunma odasından çıktı ve Kane'le Kaia'ya e-
posta yollamaya gitti. Birinci aşamanın başarıyla bittiğini ve 
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Beth'in ellerine büyük bir koz verdiğini öğrenmeleri gerekiyor-
du. Bu fırsatı harcamak yazık olurdu. 

Beth bütün gün kendisini o kaçınılmaz konuşmaya hazırladı. 
Ama o an gelip çattığında, kendisini hazır hissetmiyordu. Ara-
bada Adam'm yanında oturuyordu ve Adam ona okulda günü-
nün nasıl geçtiğinden bahsederken pencereden dışarıya bakıp o 
tanıdık manzarayı bakıyordu. Adam'm söylediklerine dikkatini 
veremiyordu. Zihninde, sürekli olarak ona ne diyeceği ve ona 
bu durumu nasıl anlatacağı geçiyordu. Hala söyleyecek doğru 
dürüst bir şey bulamamıştı ve evine sadece birkaç kilometre 
kalmıştı, artık ona konuyu açması gerekiyordu. 

Adam tarih hocasının peruğundan söz ederken aniden, 
"Sana kötü haberlerim var," dedi. 

Adam bir an için gözlerini yoldan ayırıp endişeyle ona bak-
tı. "Nedir?" 

"Yüzme şampiyonasıyla ilgili."  "Ha, doğru ya, sana 
söyleyecektim. Tarihi değiştirmişler -"  "Seninle 
gelemeyeceğim," dedi Beth.   "Ne?" 

Bir anda Beth'in aklına bir şey geldi. Ama düşündüğü şey hiç 
hoşuna gitmemişti. "Adam, madem tarihi değiştirdiklerini bili-
yordun, neden hemen bana söylemedin?" diye sordu şüpheyle. 

Adam suratını asarak, "Söylemek üzereydim," dedi. 
"Ama şampiyona SAT sınavından tam iki gün önce. Dolayı-

sıyla, gelemeyeceğimi tahmin etmiş olmalısın." 
"Evet, gelmek istemeyeceğini tahmin ettim." 
"Sınavdan bu kadar kısa süre önce bir yere gidemem," dedi 

Beth. Adam bazen gerçekten de bebek gibi davranıyordu. "Bak, 
bir başka zaman gelirim, tamam mı?" 

"Başka zaman mı? Beth, başka bir zaman yok. Sezonun so- 
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nuna geldik. Şampiyonadan söz ediyoruz burada. Bunun benim 
için ne kadar önemli olduğunu anladığını sanıyordum." 

Beth ters ters, "SAT sınavı da önemli," dedi. "Bak, yani sana 
gitme falan demiyorum ki!" 

"Evet ama gelmeye tenezzül etmediğini söylüyorsun," dedi 
Adam. 

"Lütfen, bunu yapma." Beth sürekli tartışmaktan artık usan-
mıştı. Ne yani, tüm hayatını ona göre mi planlayacaktı? "Bu me-
sele bizimle ilgili değil. Ûyleymiş gibi davranma. Bu sınavın 
benim için ne kadar önemli olduğunu biliyorsun." 

"Benim için değil mi?" 
Beth'in sabrı taşmak üzereydi. O gün canı sızlanıp duran 

bir çocukla uğraşmak isteseydi, eve dönüp küçük erkek kardeş-
lerine bakıcılık yapardı. 

"Adam, orada olmayı ben de çok istiyorum... Ama burada 
hayatım söz konusu. Aptalca bir yüzme şampiyonası için her 
şeyi riske atamam." 

Adam, "Tamam," diye mırıldandı. "Senin için önemli bir şey 
olduğunda, her şey daha farklı oluyor. Benim önemsediğim şey-
lerse aptalca oluyor." 

Beth içini çekti. "Öyle demek istemedim. Bunu sen de bi-
liyorsun. Keşke seninle gelebilseydim, Adam," dedi çaresizlik 
içinde. "Ama bunu yapamam... Yani keşke bir başka hafta sonu 
olsaydı. Zamanlama çok kötü." 

Adam direksiyona sımsıkı yapıştı. "Zamanlama asla doğru 
olmuyor ki!" dedi. "Bunu anlamıyorsun, değil mi? Sen ve ben, 
bizim tek ihtiyacımız olan şey. Yani benim ihtiyaç duyduğum 
şey... Gerçekten de bu işe vakit ayıramaz mısın?" 

"Asıl anlamayan sensin" diye bağırdı Beth. Son birkaç haf-
tadır bastırmaya çalıştığı tüm öfke ve hayal kırıklığı bir anda 
ortaya çıkmıştı. "Neden böyle davranıyorsun? Neden burada 
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geleceğimin söz konusu olduğunu anlamamakta direniyorsun? 
Senin de geleceğin söz konusu." Beth asla ona söylemeye niyetli 
olmadığı ve hayatta neler kaçıracağını anlatmamaya kararlı ol-
duğu halde, bunları ağzından kaçırıvermişti. "Sanırım tek başı-
na çalışsan hiç fena olmaz. Yani Kane bile..." 

Beth, Kane'in ismi ağzından çıkar çıkmaz, büyük bir hata 
yaptığını anladı. Ama artık çok geçti. 

Adam, "Demek mesele Kane'le ilgili?" dedi. "Biliyordum." 
"Hayır, bunun onunla hiçbir ilgisi yok. Neden üsteleyip du-

ruyorsun?" 
Adam sakin bir ses tonuyla, "Bu gece onunla ders çalışacak 

mısınız?" diye sordu. 
"Evet, ama..."  

"Ya yarın?"  
'Adam -" 
"Sanırım o yüzme takımını ekip erkek arkadaşın kasaba dı-

şına çıktığında seninle vakit geçirmeyi planlıyor." 
Beth, "Tamam, pes!" diye bağırdı. "Gizli planımı ortaya çı-

kardın. Sen kasabadan ayrılır ayrılmaz, Kane ve ben yatağa gi-
receğiz. Tek düşündüğün bu, değil mi? Benimle vakit geçirmek 
istemenin tek nedeni onunla birlikte olmamamı sağlamak!" 

Adam bakışlarını yoldan ayırmadı. Direksiyonu hala sımsı-
kı tutuyordu. Bir anda araba ona küçücük geldi. "Kane'den ayrı 
kalmanın senin için büyük bir fedakarlık olacağını bilmiyor-
dum," dedi. 

"Adam, ben senin malın falan değilim," dedi Beth. "Bana ki-
minle vakit geçireceğimi söyleyemezsin. Beni bu şekilde sıkarak, 
sana ihanet etmemi ya da senden ayrılmamı engelleyemezsin." 

"Nasıl olacak o halde? Sen söyle. Çünkü ben ilişkimizi dü-
zeltmenin iyi bir yolunu bulamıyorum. Sana ne söylersem söy-
leyeyim, istediğini yapacaksın zaten." 
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"Haklısın." Beth'in ağzından çıkanlara inanamıyordu. Adam'a 
asla ihanet etmezdi. Adam'la olan ilişkisini asla Kane'le arasında 
yeni yeni oluşan arkadaşlığa feda etmezdi. Ama kararı kendisi ve-
recekti. Ne yapacağına Adam karar veremezdi. "Senden emir al-
mamı ve gölgen gibi peşinden gelmemi bekliyorsan, yanlış kızla 
çıkıyorsun." 

"Belki de haklısındır," dedi Adam öfkeyle. 
"Biliyor musun, derhal arabayı durdur." 
"Ne?" 
"Arabayı durdur dedim. İneceğim. Bana böyle davranmana 

tahammül edemiyorum artık." 
Adam hayretle ona baktı. "Arabayı durdurup seni bu ıssız 

yerde indirmemi mi istiyorsun?" diye sordu. 
Beth öfkeyle, "Tek istediğim, bu arabada olmamak," dedi. 
"Tamam." Adam arabayı kenara çekip frene bastı. Araba 

aniden durdu. "Çık dışarı. Sana ne olacağı artık umurumda bile 
değil." 

"Oo, hiç merak etme. Umurunda olmadığını biliyorum za-
ten. Bunu daha açık bir biçimde söyleyemezdin." 

"Sakın bana -"  
Adam daha lafını bitiremeden Beth arabanın kapısını sura-

tına çarpıp inmişti bile. Arabadan uzaklaşıp eve doğru yürüme-
ye koyuldu. Bu hızla evine ancak bir saatte varabilirdi. Ve hava 
kararmak üzereydi. 

Adam arabayı Beth'in yanına çekip onu arabaya binmeye ikna 
etmesi gerektiğini biliyordu. Bu işe yaramayacak olursa, Beth 
evine varana dek, başına bir şey gelmemesi için arabayla onu 
takip etmeliydi. 

Doğru olan buydu. Adam bunu biliyordu. 
Adam vitesi değiştirip bir anda gaza basana dek de bunu 
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yapmak istemişti. Araba hızla yola çıkıp Beth'in yanından ge-
çerken lastikleri tiz bir ses çıkardı. 

Adam ne yaptığını fark edecek kadar sakinleştiğinde, Beth 
karanlıkta gözden kaybolmuştu. Geri dönebilirdi. Onu almak 
için geri gidebilirdi. 

Ama bunu yapmadı. 

Kaia'mn en sevdiği film bir üçlemenin bir parçasıydı: Bleu, Blanc 
ve Rouge. Kaia üçlemenin tamamını Lincoln Merkezi'ndeki bir 
film festivalinde izlemişti. Yağmurlu bir günde sinema salonuna 
sığınmış ve Anna Sui marka giysileri içinde tir tir titreyerek 
filmleri izlemişti. Ancak üçlemenin en iyi filminin Bleu olduğu-
na kanaat getirmişti. Filmin öyküsü hem zarif, hem de anlaşıl-
ması güçtü. Genç ve güzel bir kadın kendisi için önemli olan 
her şeyi kaybediyordu. Kadın herkesten ve her şeyden uzakta, 
tek başına kalıyordu ama bu sayede kendini özgür hissediyor-
du. Bu denli büyük bir özgürlüğün bedeli bu kadar da büyüktü 
işte. Ruhu ölüyordu ama sonra tekrar doğuyordu. 

Film etkileyici, seksi ve Kaia'nın hayal ettiği dünyayı tasvir 
eden türden bir filmdi. Zarif, güzel insanlar serin ve mavi-gri gök-
yüzünün altında, tutkulu ve gizemli anlamlarla dolu sözcükler ve 
kesik kesik cümleler sarf ediyorlardı. 

Kaia, Jack Powell'm evine gitmeden önce piknik sepetine bu 
filmin DVD'sini, Fransız Alplerindeki ufak bir çiftlikten getir-
tilmiş peyniri ve babasının şarap mahzeninden aşırdığı bir şişe 
Bourdeaux şarabını atmıştı. Artık Kırmızı Başlıklı Kız'ın Kötü 
Kalpli Kurt'u ziyaret etme vakti gelmişti. 

Kaia son darbesini o gece vurup vurmaması konusunda çok 
da emin değildi. Ama öldürücü darbenin ona ait olacağı kesindi. 
Powell asla ilk adımı atmayacaktı. Peki, olacaklara hazır mıydı? 
Kaia ona baktığında gözlerindeki ışıltıyı, ona her gitmesini söyle- 
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diğinde, sesindeki tutkuyu fark etmişti. Son gece birbirlerine do-
kunduklarında hissettiği elektriklenmeyse görmezden gelinecek 
gibi değildi. 

Kaia, evet, dedi. O artık hazır. 
Kendisi de hazırdı. 
Üzerine incecik siyah bir elbise geçirip siyah topuklu ayak-

kabılarını giydi. Elbisesinin altmaysa el yapımı kırmızı renkli 
bir korseyle, kenarları kırmızı şeritli, siyah dantel bir külot giy-
mişti. Mükemmel görünüyordu. Kaia bunun farkındaydı. 

İçinde biriken o tatlı heyecanın ve enerjinin keyfini çıkar-
maya çalışarak kapı zilini çaldı. O günlerde, bir erkeğin kanını 
bu denli kaynatması ve onun kendisine yüz vermeme ihtimali-
nin bulunması tuhaf bir histi. Kapısına dayanmasının nedenle-
rinden biri de buydu sanırım. Tabii bedenine sımsıkı oturan ve 
ünlü tasarımcıların elinden çıkmış gömleklerinin, zarif İngiliz 
aksanının, cazibesinin ve insanın kanını donduran öfkesinin de 
bunda çok büyük payı vardı. 

O, her şeye sahipti. Bu durum, Kaia'yı çok heyecanlandırı-
yordu. 

Kapıyı açtığında, Kaia'nın aksine, dışarıya çıkacakmış gibi 
görünmüyordu. Saçları karmakarışıktı ve üstünde de dapdara-
cık bir blucinle bir Oxford tişörtü vardı. Kapıyı açıp da karşısın-
da onun görünce gözleri fal taşı gibi açıldı. 

Kaia'nm içeri girmesini engelleyerek, "Sen," dedi.  . 
Kaia gülümseyip, "Evet, ben," dedi. 
"Vakit biraz geç olmadı mı?" diye sordu Powell. "Annenle ba-

ban sevgili kızlarının nerede olduğunu merak etmezler mi sonra?" 
"Babam Vegas'taki bir otelde sekreterini beceriyor, annem 

de şu anda Manhattan'da Bay Valium'un sayesinde derin ve 
uzun bir uykuya dalmış olmalı," dedi Kaia sert bir ses tonuyla. 
"O yüzden... Endişelenmenize hiç gerek yok."   
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"Sepette ne var?" 
Kaia sepetten şarap şişesini çıkardı. "Destek malzemeleri," 

dedi. 
Powell bakışlarını karanlık ve ıssız sokağa çevirdi. 
"Seni gören oldu mu? Buraya geldiğini bilen var mı?" 
"Sizce?" 
"Hala bir baş belası olduğunu düşünüyorum," dedi Powell 

"Ama hatırladığım kadarıyla bunu sana daha önce de söyle-
miştim." 

"Artık bu konudan sıkıldım. Yeni bir konu bulsak?" 
Powell onu baştan aşağıya beğeniyle süzdü. "Bu köhne ka-

sabaya geldiğimde, senin gibi bir kızla karşılaşacağımı hiç um-
mazdım," dedi. 

"Aynen. Eee? Bu konuda ne yapmayı düşünüyorsunuz?" 
Bir sessizlik oldu. Hava bir anda gerildi. Kaia bunun bekle-

diği karar anı olduğunu biliyordu. Powell kararını vermek üze-
reydi. Ya içeri girip ondan kaçacaktı ya da bileğine yapışıp hem 
onu, hem de kendisini derinlere çekecekti. 

Powell derin bir nefes aldı. "Bazı kurallarım var," dedi. 
Kaia ne kadar rahatladığını gizlemeye çalışarak, "Tabii," 
dedi. Onca çabanın karşılığını almaya başlamıştı. 
 "Bundan kimseye bahsetmeyeceksin."  

Kaia gözlerini devirdi.  
Powell, "Hiç kimseye," dedi. 

Kaia ona bir asker selamı çakıp, "Emredersiniz, efendim," 
dedi.  "Başka erkeklerle görüşmeyeceksin." 

"Ama bu sizi neden ilgilendin -" 
"Liseli gençler kıskanç olur," dedi Povvell. "Kıskançlaştıkla-

rında da merakları kabarır. Buna hiç ihtiyacım yok." 
"Peki.  Başkalarıyla görüşmek yok," dedi  Kaia.  Nedense 
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Powell'm bu konuşmayı ilk kez yapmadığını hissediyordu. Bun-
ları bir çırpıda, hiç zorlanmadan söyleyivermişti. 

"Beni takip etmekten de vazgeç. Ne sınıfımda, ne gittiğim 
barda, ne de evimde görmek istiyorum seni. Ben nerede, ne zaman 
dersem, o zaman buluşacağız. Sürprizlerden de hoşlanmam." 

Kaia muzip muzip gülümsedi. 
"O halde benden nefret edeceksiniz." 
Powell istifini bozmadı. "Anlaştık mı?" 
"Kesinlikle." 
"Kurallara karşı geldiğin anda ilişkimiz biter," dedi Powell 

sert bir ses tonuyla. "Hem de hemen. Tüm hayatımı mahvede-
cek kadar salak bir ergen değilim ben." 

Kaia onun gibi bir adamı bu kasabaya getiren şeyin ne ola-
bileceğini düşündü. Bunu ilk kez düşünmüyordu. 

Şayet Powell kontrolün kendisinde olduğunu düşünüyorsa, 
varsın düşünsündü. 

"İsteklerin benim için emirdir, Jaek." 
"Eee, neden hala orada dikiliyorsun?" 
Kaia ona doğru bir adım attı. Anlaşmalarını bir öpücükle son-

landırmak istemişti ama Powell hayır anlamında başını salladı. 
"Burada olmaz," diye onu azarladı. "İnsanların bizi görebile-

ceği bir yerde, asla bunu yapma." Sonra kapıyı biraz daha arala-
dı ve abartılı bir hareketle onu içeriye davet etti. 

Sorun değildi. Kaia onu öpmek için birkaç dakika daha bek-
leyebilirdi. Sonra durduğu yerden Powell'm ne kadar yakışıklı 
olduğuna baktı. Aralarındaki cinsel gerilim gitgide artıyordu. 
Daha fazla söze gerek yoktu. 

İçeri girdi. Powell kapıyı ardından kapattı. 
Bekleme süresi sona ermişti. 

150 



Bölüm 

10 

Ertesi gün şafak sökerken buluştular. 
Kane gümüş renkli Camaro'suyla geldiğinde, Adam çoktan 

sahaya çıkmış, oradan oraya koşturuyor, topu beton zeminde 
sektirip arada bir de potaya yolluyordu. Isınıyordu. Antrenman 
yapıyordu. Kane'in onu buraya dostane bir maç için çağırdığını 
biliyordu. Eskisi gibi maç yapacaklardı. Gerilmeden, strese gir-
meden... Amaç buydu, değil mi? 

Adam topu potanın arkasındaki tahtaya fırlattı. Gerilme-
den, strese girmeden... Kane'in tüm hayatı bu şekilde geçme-
miş miydi zaten? Kane çok çalışmadan iyi notlar alırdı. Feci bir 
cinsiyet ayrımcısı olduğu halde, bütün kızlar peşinden koşardı. 
Antrenman yapmaya üşendiği halde, kasabadaki en iyi basket-
bol oyuncusuydu. O kadar iyiydi ki okulun basketbol takımına 
bile girmeyi başarmıştı. 

Hem de hiç zorlanmadan. 
Adam topu yine, daha da sert biçimde yerde sektirdi. 
Ama bu kez değil. Bir an gelir, herkes kaybederdi. Hem de 

herkes. 



Maç yavaş başladı. Dostaneydi. Gerilmeden, strese girmeden... Ama ne 
var ki Kane sayı yapıyordu. Üstüne bir sayı daha... 

Adam öfkeden köpürüyordu.  Öfkelendikçe bir o kadar 
kendini zorluyor, topu daha sıkı tutuyor, daha sert fırlatıyordu. 
Havada düzgün bir yay çizip gitmesi, fileden içeri girip iki sayı 
yapması gereken top, havada savrula savrula gitmiş ve hedefini 
şaşırmıştı; çantada keklik atış potadan geri dönmüştü. Kane her 

defasında reboundu alıyordu. 
Atışını yaptı. 
Sayı oldu. 
Kane boş durmuyor, bir taraftan da Adam'ı kışkırtıyordu: "Ahbap, senin 

neyin var bugün? Kız gibi oynuyorsun?" 
Adam koşarak rakibinin yanından geçti, Kane'e soldan omuz atınca uçan 

topu kaptı. 
Topu fırlattı ve en nihayetinde sayı yaptı.       
İşte bu iyi gelmişti.  
Kane yerden kalkarken, "Senin derdin ne?" diye sordu. 
Adam, "Bir derdim yok," der demez topu kırbaç gibi Kane'e fırlattı. Kane 

yıldırım gibi refleksleri sayesinde top burnunu kırmadan önce onu tuttu. 
"Hey, yüzüme gelmesin, dikkat et. Şu yakışıklılık giderse 

benden adam olmaz." 
Adam homurdanarak, "Hiç şüphem yok," dedi. 

"Hah, şimdi anladım," dedi Kane, sahada hızlı, kendinden 
emin hareketlerle top sürmeye başlamıştı.  Adam, "Neyi 
anladın?" diye sordu ters bir şekilde. 

Topu kapmaya çalıştı ama Kane sola feyk atarak sağa çark 
etti ve Adam'ın elleri boşuna uzanmış oldu. 

Kane bir basket daha atarken, "Hep nal toplamaktan usan-
dın, değil mi?" dedi. "Sen hep ikinci geliyorsun. Bense şampiyo-
num. Eziklikten gına geldi sana." 
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İkilinin bildik, karşılıklı aşağılamalarıydı bu laflar. Hep ya-
parlardı bunu. Rakip galeyana geldi mi oyundan uzaklaşırdı. 
Şurası kesin ki Kane bu işi bilim haline getirmişti, saha dışında 
da rakiplerinin dengesini bozmak için aynı tekniği kullanırdı. 
Bugünün diğer günlerden farklı olmaması gerekirdi ama fark-
lıydı. Bugün Adam kesinlikle havasında değildi. 

"Kapa çeneni," diye çıkıştı Adam ve topu kapıp sahanın diğer 
ucuna sürdü. Kane bir tazı gibi peşindeydi ama Adam yine Kane'in 
dengesini bozdu; bu kez midesine sıkı bir dirsek indirmişti. 

Kane bir of çekerek yere düştü, sanki içindeki tüm hava 
boşalmıştı, Adam'sa sanki bir anda içine taptaze bir enerji dol-
muşçasına basket atmaya koştu. Yolunda engel yoktu, zihni ter-
temizdi, pota tam karşısındaydı. 

Pozisyon aldı, basket topunu parmakuçlarında tutarak ka-
fasında üç puanlık bir atışın rotasını çizdi. Top neredeyse bir 
ıslık çalarak uçup fileye girecekti. 

Kane oturduğu yerden kalkmadan, lakayt bir şekilde, "Bu 
arada," dedi. "Diyelim ki bu akşam kız arkadaşını gördüm, se-
lamını ileteyim mi?" 

Iska. 

Kane basketbol maçı (neredeyse aniden) sona erince duş alıp 
üstünü değiştirmek için eve koştu, sonra arabaya atlayıp doğru-
ca okula gitti. Karanlık binanın önünde Kaia ve Harper'la bu-
luştu. Kasabadaki neredeyse tüm kapıların anahtarlarına sahip 
olan Kane anahtarı çıkarttı ve gizlice içeri girdiler. 

Geç saatlerde, hava kararınca okulda olmanın tuhaf bir yanı 
oluyordu. Kurallara aykırı davranmanın verdiği bir haz, bir ge-
rilim, bir heyecan ... Yakalanma olasılığıydı bu. Gündüzleri o 
bildik iç karartan koridorlar, geceleri keşfetmeye uygun, karan-
lık, gölgeli, insan ayağı değmemiş bir diyara dönüşüyordu. 
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Bunların hiçbir anlamı yoktu; okula gizlice girmek, okuldan 
sıvışmaktan daha çok sorun yaratmayacaktı, ki üçü de düzenli 
biçimde asıyordu okulu. Ama yine de bir şey vardı ortada. Sırf 
bu saatte burada olmaktan dolayı dile getirilmeyen bir duygu; 
karanlıkta yapayalnızken, okulun gerçek sahiplerinin bile bil-
mediği bir şeyi sahiplenmiş gibiydiler. 

Elbette, bir açıdan gündüzleri de sahiptiler okula, bu yüz-
den hayal güçlerini çok çalıştırmaları gerekmemişti. 

Koridorda tek sıra sürünürken, hademenin gelme ihtimali-
ne karşı tetikteydiler. Önce Kane gitti ve yolu gösterdi, Adam'la 
yaptığı maçı aklından çıkaramıyordu. Onu kızdırmak ne kadar 
kolaydı. Kane de bunu gayet iyi becerirdi. Hatta bu becerisin-
den dolayı gurur duyardı. En azından geçmişte. 

Daha sonra Kaia geldi. Heyecandan midesinin burukluğu-
nu hissetti. Bu maceranın Doğu Yakası'nda başarıyla çevirdiği 
numaradan çok daha kolay olduğunu düşündü. Belki de his-
settiği heyecanın nedeni önceki geceydi. Jack Povvell'ın bedeni-
ne dokunmak, uzun süredir içinde kıpırdamadan bekleyen bir 
hissi canlandırmıştı. 

Nihayet, Harper da içeri girdi. Üstünde siyah renkli sahte kaş-
mir bir kazak, koyu renkli bir blucin, her zaman giydiği topuklu 
ayakkabılar yerine de spor ayakkabılar vardı. Böylece, bomboş 
koridorlarda yürürken ses çıkarmayacaktı. Harper, Kane'in di-
jital kamerasının bulunduğu çantayı sıkı sıkı tutuyordu. Her şey 
plana göre, mükemmel bir biçimde gidiyordu. Acaba bir anda bir 
şeyler ters mi gidecekti? Yoksa evrenin ona yol gösterdiğini ve 
kaçınılmaz bir kadere doğru götürdüğünü kabul mü etmeliydi? 

Kane onları kızların soyunma odasına götürdü. Önce ka-
pının kilidini, sonra ışığı açtı. Oda aniden aydınlanınca hepsi 
birden gözlerini kırpıştırdılar. Hemen işe koyuldular. Harper 
onlara Beth'in dolabının yerini gösterdi. Gerçi dijital kameranın 

154 



KISKANÇ LIK  

küçük ekranında dolabın ne kadar net görüneceğini bilmiyor-
lardı, ama arka planı mümkün olduğunca gerçeğe yakın bir me-
kanda çekmeyi kararlaştırmışlardı. 

Kaia kamerayı, Harper'sa gömleğini çıkardı. Beth'in boyu-
na ve kilosuna en yakın kişi oydu. Bir kez daha kendi araların-
da, bu işi onun yapmasına karar vermişlerdi. Harper blucininin 
düğmelerini açmaya başladı, ama bir süre sonra durdu. 

Kane gülerek, "Utandın mı yoksa Grace?" dedi. Kahkahası 
odanın içinde yankılandı. Kane çoktan pantolonunu çıkarmış, 
iç çamaşırıyla kalmıştı. "Gel, daha önce görmediğim bir şey yok 
sende, merak etme," dedi. 

Harper asabi bir şekilde gülümsedi. Kane'in önünde soyun-
mak mesele değildi. Asıl dert ettiği şey kameraydı. Harper ka-
meradan sadece bu tür muzır eğlencelerden hoşlanmadığı için 
ürkmemişti. Kameranın planlarını gerçekleştireceği gerçeği bir 
anda kafasına dank etmişti. Yapmak üzere oldukları iş birisini 
fena halde üzecekti. Harper bunu yapmaktan o anda vazgeçebi-
leceğini düşündü. Hepsi geriye, evlerine dönerlerdi. 

Ama bunu yapmak yerine blucinini çıkardı. 
Alaycı bir tavırla, "Bir kızı nasıl ikna edeceğini çok iyi bili-

yorsun doğrusu," dedi. "Senin gözünde hepimiz aynıyız." 
Kane, "Şey... Haklı olabilirsin," dedi. "Ama seni daha önce de 

çıplak gördüğümü söylemek istemiştim sadece. Yoksa Shayna'nın 
sekizinci sınıfta verdiği doğum günü partisini unuttun mu?" 

Harper hemen dönüp Kaia'ya baktı. O ana dek son derece 
canı sıkılmış bir vaziyette onları izleyen Kaia'nın suratı bir anda 
merakla aydınlanmıştı. Harper arkadaşını uyarırcasma, "Kane," 
dedi. İkisi bu olaydan kimseye söz etmemeye karar vermişlerdi. 
O zamana kadar da kimseye anlatmamışlardı. 

"Ama ben olanları çok iyi hatırlıyorum," dedi Kane. "Sen, 
ben, bol içki... Güzel günlerdi doğrusu." 
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"Kane! Kes sesini!" Harper blucinini tortop edip Kane'in suratına 
fırlattı. Kane blucini yakalayıp ona geri fırlattı. 

"Sakin olsana. Sadece seni biraz eğlendireyim demiştim. Sana 
kollarımın o kadar da yabancı bir yer olmadığını hatırlatmak isterim." 

Harper gözlerini devirdi. "Pislik herifin tekisin ama kızları hemencecik 
tavlayıveriyorsun. Bunu nasıl yaptığını hala anlamış değilim." 

"Beth'e sorsana... Oltaya o da takılmadı mı sence?" 
Kaia hafifçe öksürüp kamerayı salladı. 
"Çocuklar? Hazır Beth'ten konu açılmışken artık işe başlasak diyorum! 

Harper ve Kane şovu izlemek de çok keyifli ama gecenin geri kalanını 
birbirinizle şakalaşarak geçirmenizi izleyecek değilim." 

Kane başını salladı. "Haklısın, bu kadar flört ettiğimiz yeter," dedi. 
Harper araya girdi. "Ne flörtü, sen kafayı mı yedin?" dedi. "Başımız 

gerçekten de belada." 
Kane, Harper'ı süzerek, "Ben de öyle söylüyorum," dedi, "flört etmeyi 

kes de işimizi bir an önce bitirelim." Sonra Kaia'ya dönüp, "Haydi, Bayan 
Demille, kendi sahnem için hazırım," dedi. 

"Pekala ukala, başlayalım o halde. Güzel ve yavaş."  
Sonraki bir saat boyunca, birbiri ardına ateşli ve seksi postlar çekildi. 
Kah Harper başını Kane'in göğsüne yaslamıştı. 
Flaş, klik. 
Kah Kane Harper'ın çıplak sırtını okşuyordu.  
Klik.  
Kah birbirlerine sarılmış öpüşüyorlardı. 
Klik.   
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Ve klik sesleri bir saat boyunca devam etti. 
Harper karşısındaki sahte aşığıyla öpüşüp koklaşmaktan keyif 

almıyordu tabii ki. Kane ise kollarındaki gencecik kızın cazibesine 
kapılmış falan değildi. Harper'm bedeni o anda ona ait olsa da zihni 
başka yerdeydi. Tabii tüm bunları izleyen Kaia, bu röntgencilik 
işinden gizli bir zevk alıyor olamazdı. Kaia o anda bir kukla 
oynatıcısı gibi emirler yağdırıyor, hangi pozu vermeleri gerektiğini 
hatırlatıyor ve tüm bu görüntüleri kaydediyordu. 

Üçü de bu işten zevk alacak kadar adileşmeyeceklerini dü-
şünmüşlerdi. 

Ama buna rağmen, tüm fotoğraflar çekildikten ve Harper'la 
Kane birbirlerinden ayrılıp giysilerini giydikten sonra üçü de gecenin 
bittiğine üzülmüştü. 

Kane kamerayı alıp Kaia'nın çekmiş olduğu pozları beğeniyle 
gözden geçirmeye başladı. "Eh, çok eğlenceliydi hanımlar," dedi. 
"Grace, çok iyi çıkmışsın." 

Harper, Kane'den tiksinmiş gibi, "Yoksa şimdi de benim pe-
şimden mi koşacaksın?" dedi. 

"Yok canım. Daha neler. Sen iyi çıkmışsın ama ben daha 
iyiyim." 

"Haydi, o halde hemen gidelim buradan," dedi Kaia. "İstedi-
ğimizi elde ettik nasıl olsa." 

Harper, Kane'e daha önceden çekmiş olduğu fotoğrafların 
bulunduğu cep telefonunu uzatıp, "Telefonumu al, Kane," dedi. "Bu 
işi becerebileceğine emin misin?" 

"Hiç merak etme, Photoshop becerilerim, yataktaki beceri-
lerimden hemen sonra gelir. Bunu sen de biliyor olmalısın." 

Harper, Kane'in göğsüne şaka yollu bir fiske vurarak, "Öf, çok 
iğrençsin, hatırlatıp durmasana," dedi. "Haydi gidelim... Bence 
hepimizin bir içkiye ihtiyacı var." 
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İçeri girdikleri gibi, sessizce dışarı çıktılar. Kamerayı ve 
Harper'ın cep telefonunu Kane'in çantasına yerleştirmişler, ka-
ranlık yolda ilerlemeye başlamışlardı. Çantada Beth'le Adam'm 
ilişkisini yerle bir edecek dinamit duruyordu. Fitili kısa süre 
önce ateşlemişlerdi. 

Miranda'nm festivalde tanıştığı Greg onunla yemeğe çıkmayı 
memnuniyetle kabul etmiş, saat yedide kasabadaki tek güzel 
restoranda buluşmuşlardı. Greg'in daha üçüncü sınıfta olduğu 
ortaya çıkmıştı. (Bu durum her ikisi içinde biraz utanç verici 
olsa da, neyse ki ikinci sınıfta değildi.) Hem o gece bir kovboy 
gibi de giyinmemişti. Aslında gayet şirin görünüyordu. Daha 
doğrusu, fena görünmüyordu diyelim. Greg'in kulakları kep-
çeydi ve kalın çerçeveli gözlükleri ona ezik bir görünüm veri-
yordu ama Miranda en azından onun çillerini kafaya takmamış-
tı. Ne de olsa, kendi suratında da çiller vardı. 

Yemek aslında fena geçmemişti. Miranda geçen gün aniden 
satın aldığı seksi bir kıyafeti giymişti. Ama hala eteğinin onu bir 
kütük gibi gösterdiğinden endişe ediyordu. Yine de daha son-
radan fena görünmediğini düşünmüştü. Greg ise abuk subuk 
davranmasına neden olan heyecanını üstünden bir atabilse, ne-
şeli ve rahat bir çocuk denebilirdi. Eğlenceli, zeki ve akıllıydı. 
İşin en iyi tarafı da Miranda'dan çok hoşlandığı her halinden 
belli oluyordu. 

Ama asıl sorun da buydu ya! Birisinin sizden hoşlanması 
güzel bir şeydi ama yeterli değildi. Çünkü Miranda ona her bak-
tığında, içinden eh, fena değil, diye geçiriyordu. 

Birlikte kafeye doğru yürürlerken Greg elini tutmuş, Miran-
da da buna ses çıkarmamıştı. Elini tutması hiç de rahatsız edici 
değildi; tam aksine çok doğaldı. Miranda, belki de bu işler böyle 
oluyor, diye düşündü. Kız oğlandan, oğlan da kızdan hoşlanırdı 
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ve aralarında sonradan kıvılcımlar oluşurdu. Belki de ilk görüşte 
aşk sadece bir yanılsamaydı ve ancak Hilary Duff filmlerinde 
olurdu. Belki de gerçek hayatta zeki, komik, akıllı ve birazcık da 
şirin olmak yeterliydi. Yani kalbiniz güm güm atmayabilir, film 
yıldızlarını andırmayabilir, birbirinizin gözlerine bakıp dalıp 
gitmezdiniz. Geceyi sadece güzel bir yemek yiyerek ve sohbet 
ederek de gayet keyifli bir biçimde geçirebilirdiniz. 

En azından ele ele dışarı çıktıklarında Miranda'nın zihnin-
den bunlar geçiyordu. Hani neredeyse işlerin bu biçimde yürü-
mesi gerektiğine ikna olmuş gibiydi. Sonra kafeye girdiler. 

O da oradaydı. 
Tıpkı film yıldızları gibi yakışıklıydı. 
Kalbi güm güm atmaya başladı. 
Bakışları karşı konulmaz bir biçimde ona kaydı. 
Kane. Miranda bir anda birisinin ellerini ve dudaklarını be-

deninde hissetmenin, arzulamanın ve sıcacık gülümsemesini gö-
rünce içinin ısınmasının nasıl bir şey olduğunu anımsadı. Onu 
karşısında gördüğü anda etrafındaki herkesi unutmuştu. Başka 
bir dünyadaydı sanki. Diğer kızlara bakıp, nasıl oluyor da ona bak-
tığımda gördüğüm şeyi onlar da görmüyor, diye düşünmüştü. 

İçeride Miranda'mn nefesini kesecek tek bir erkek vardı; o 
da kesinlikle yanındaki değildi. 

Kane, Harper ve Kaia'yla birlikteydi. (Miranda onları orada 
görünce o kadar şaşırmıştı ki, Harper evde oturup ders çalı-
şacağını söylediği halde üçünün orada ne işler çevirdiğini çok 
sonra anlayacaktı. İş işten geçtikten sonra.) 

Kane onları görünce, "Miranda!" diye seslenip yanlarına ça-
ğırmıştı. 

Miranda kendisini toparlayıp Greg'le birlikte merhaba de-
mek için yanlarına gitti. 

"Dünya küçük," dedi. 
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Kaia alaycı bir tavırla, "Kasaba küçük," dedi ve "tatsız kah-
vesine biraz daha şeker atmak için" masadan kalktı. 

"Burada ne işiniz var?" diye sordu. 
Harper, Kane'e gizemli bir bakış fırlattı. "Ders çalışmaya bi-

raz ara verdik," dedi. Sonra Miranda'nm üzerindeki kıyafeti fark 
etti ve gözleri şaşkınlıkla açıldı. "O gömlek... Sanmıştım ki... 
Bunu ne zaman satın aldın?" 

Miranda kendi etrafında dönüp eteğini gösterdi. "Beğendin mi?" 
"Bu..." 
Kane beğeniyle, "Harika," dedi. "Erkek arkadaşını telaşa dü-

şürmek istemem ama bundan böyle bu şekilde giyinecek olur-
san çocuğun başı derde girecek demektir," dedi. 

Miranda bu iltifat karşısında kıpkırmızı kesildi. Kane ilk 
defa ona nasıl göründüğüyle ilgili bir iltifatta bulunmuştu. Belki 
de işin sırrı giysilerdeydi. Belki de Kane bu sayede onu hazırce-
vap ve zeki bir kız olarak değil de daha farklı bir gözle görmeye 
başlayacaktı. Belki de Harper haklıydı. Kane onu bir başkasıyla 
görünce kıskanmıştı. 

Ha, doğru ya. O başkası neredeydi? 
Miranda bir anda sessizce yanında dikilen Greg'i hatırladı. 

Kahretsin. 

Kane o gece geç saatlere kadar Photoshop işiyle uğraşacak oldu-
ğundan, içki yerine kahve içmeye karar vermişlerdi. Miranda'yla 
Greg içeri girene dek de bu iyi bir fikir gibi görünmüştü. Harper 
onları görünce yudumlamak üzere olduğu kahvesini neredeyse 
masaya püskürtecekti. Gözü hemen Miranda'nm üstündeki 
kıyafete takılmıştı. Neyse ki Miranda, Kane'i görünce orada ne 
yaptıklarına fazla dikkat etmemişti. Ancak işin kötü tarafı, Har-
per arkadaşının yüzüne bakar bakmaz, Greg'le işlerin yürüme-
yeceğini anlamıştı. 
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Gerçi bu beklenmedik bir şey değildi. Greg inek tipli bir 
çocuktu. Vasattı. Normal şartlar altında, Harper ona geçer puan 
vermezdi ama bu Miranda'nın bileceği işti. 

Ama şartlar artık normal falan değildi. Miranda elindekiyle 
yetinmek durumundaydı. Yanındaki çocuk tam bir ezikti. An-
cak bu sorunu daha sonra çözmeleri gerekecekti. Ertesi gün. Bu 
gece, Harper planı yürürlüğe koydukları için çok heyecanlıydı. 
Miranda gittikten sonra, huzur içinde başarılarını kutlamaya 
devam edebilirlerdi. 

Kane ve Kaia kimin en leziz kahveyi içtikleri konusunda 
karşılıklı olarak flört ederken Harper da düşüncelere dalıp git-
mişti. Planı uygulamaya başlamışlardı ve bombayı patlatma-
larına az kalmıştı. Önlerindeki birkaç günü nasıl geçireceğini 
bilemiyordu. Sadece işlerin ters gitmemesi için dua ediyordu. 
Tabii bir de içlerinden birinin son anda caymamasını diliyordu. 
Çünkü her şey plana göre gidecek olursa, hafta sonuna kalma-
dan Adamla birlikte olabilecekti. İşte, bu gerçekleştiğinde ar-
tık ne yaptığını ve kime ihanet ettiğini de düşünmek zorunda 
kalmayacaktı. Çünkü Adam'la birlikteyken her şey çok doğaldı. 
Dolayısıyla, onunla birlikte olabilmek için yaptığı her şey mu-
bahtı. Harper o anı dört gözle bekliyordu. 

Kane fincanını şerefe kaldırdı.  
"İstediklerimizi elde etmenin şerefine," dedi. 

Fincanlarını tokuşturup kahvelerini yudumladılar. Harper 
hafifçe gülümsedi. Neyse ki Kane, "Hak ettiğimizi elde etmenin 
şerefine," dememişti. 

Beth çileden çıkmış bir halde, "Bir dakika susar mısınız çocuk-
lar?" diye bağırdı. Ama bunun faydası olmadı. Haylaz erkek kar-
deşleri merdivenlerden inip çıkıyor, evin içinde oradan oraya 
koşuşturuyorlardı. Evde her an bir facia gerçekleşebilirdi. İkiz- 
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lerden biri ya bir yere çarpacaktı ya da Beth'in başı çatlayacaktı. 
(Ya da bu iki şey de olacak, ikizler bakıcılarını çıldırtacaklardı.) 
Beth ne yapacağını şaşırmış durumdaydı. Bu duruma daha faz-
la tahammül edemeyeceğini biliyordu. Zaten SAT sınavı için ye-
terince strese girmişti. Adam'la tartıştığı içinde içi içini yiyordu. 
Şimdi de kardeşleri zıvanadan çıkmışlardı. Sanki tüm dünya 
Beth'i delirtmek için uğraşıyordu. 

Gerçi Beth kardeşlerini çok severdi. 
Ama evlerinde beş yaşındaki çocukların keyif alabileceği 

şeyler olsaydı, her şey daha çabuk kontrol altına girebilirdi. 
PlayStation, Kablolu TV ve bir DVD koleksiyonu gibi... Şayet 
bunlara sahip olsalardı, Beth tüm zamanını onlarla birlikte ge-
çirmek zorunda kalmazdı. İkizlerin Beth'ten ve birbirlerinden 
başka kimsesi yoktu. Normal şartlar altında, Adam eve geldi-
ğinde, ikizleri o bayıldıkları sihirbazlık numaralarıyla oyalar ya 
da onlara farklı türde düğümler falan atmasını öğretirdi. Adam 
tek çocuktu ve Beth'e hep "tatlı" kardeşlerini kıskandığını söy-
lerdi. Beth de genellikle "onları o kadar seviyorsan, lütfen kendi 
evine götür" derdi. Adam itiraf etmesi gerekirdi ki Adam evde 
olduğunda, kendisi bile kardeşlerini sevimli bulurdu. Adam on-
larla birlikte olduğunda hem çocukların, hem de kendi içindeki 
iyi özellikleri ortaya çıkarmasını çok iyi biliyordu. 

Ama birbirlerine küsmüşlerdi. Adam onu otoyolun ortasın-
da bırakıp arabasıyla tozu dumana katarak gittiğinden beri ko-
nuşmuyorlardı. Dolayısıyla, Beth'in kardeşlerine bakıcılık yap-
ması gerekiyordu. Bu yüzden de önünde iki seçenek vardı: Ya 
kardeşlerine bağırıp azarlamaya devam edecek, ikizler bir türlü 
uslanmayıp sınavdan iyi bir not almasına engel olacaklardı ya 
da onlara rüşvet olarak dondurma verecekti. 

Dondurma rüşveti her zaman işe yarardı. Jeff ve Sam uslu 
olduklarında masmavi gözleri ve kıvırcık sarı saçlarıyla birer 
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meleği andırırlardı. İki kardeş dondurma kaselerinin başına 
geçmiş, dondurmanın üstüne çikolata sosu dökmüş, üstüne 
birer de kiraz kondurmuşlardı. Bacakları oturdukları sandal-
yeden aşağı sallanıyor ama yere bile değmiyordu. Donmuş hazi-
nelerini iştahla yerlerken ayaklarını keyifle sallıyorlardı. 

Jeff ağzını şapırdata şapırdata koca bir kaşık dondurmayı 
yutarken, "Bethie, sana bir şey sorabilir miyim?" dedi. 

Beth gökyüzünün neden mavi ya da babaları eve geç dön-
düğünde neden kötü kokuyor ve tuhaf davranıyor gibisinden 
bir soruyla karşılaşacağını düşünüp sabırsızlıkla, "Tabii," dedi. 

"Artık erkek arkadaşın Kane mi?" 
"Ne? Tabii ki hayır." Kane son günlerde ders çalışmak için 

eve sık sık gelmişti. Ama Beth kardeşlerinin bunu fark ettiğini 
bilmiyordu. 

"O sadece bir arkadaş." 
Jeff, "Ondan hoşlandım," dedi. 
Beth, "Ben de," dedi. 
"Ama Adam'ı daha çok seviyorum." 
"Adam berbat, ben Kane'i sevdim," dedi Sam. Beth onun sa-

dece kardeşini kızdırmak istediğini biliyordu ama bunları kar-
deşinin ağzından duymak içini acıtmıştı. 

"Sam, hemen özür dile!" diye onu azarladı. 
Sam ablasını kızdırdığını fark edip sırıtarak, "Hayır," dedi. 

"Adam berbat. Kane çok daha iyi." 
Jeff, "Hayır, Adam daha iyi!" diye bağırdı. 
"Hayır, Kane daha iyi." 
Kardeşleri bir süre inatla birbirlerine bağırıp durdular. Beth iki-

sinin önünde duran dondurma kaselerini eline alıp havaya kaldırdı. 
"Uslu durmazsanız, dondurmanızı yiyemezsiniz!" dedi. 
Çocuklar hemen sustular. Beth de kaseleri tekrar masaya 

koydu. 
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Sam yavaşça, "Peki Beth," dedi, "sen hangisini daha çok se-
viyorsun?" 

İkisi de merakla ona bakıyorlardı. Beth yerinde kıpırdandı. 
Küçük kardeşinin böylesine bir soru sorması çok tuhaftı. Adam 
da aynı soruyu haftalardır farklı biçimlerde ona sormaya kal-
kışmıştı. Beth bu konuyu düşünmemek için kendisini ne kadar 
zorlasa da soruyu zihninden bir türlü atamıyordu. 

"Her ikisini de seviyorum, Sam," dedi. "Ama farklı yönlerini 
seviyorum." 

Jeff ısrarla, "Ama hangisini daha çok seviyorsun?" diye sordu. 
Beth bu soruyu duymazdan geldi ve buzdolabına yöneldi. 

İnsan ne diyeceğini bilemediğinde, hemen başka bir şey yap-
malıydı. 

"Az kalsın unutacaktım... Kim dondurmasının üstüne kre-
ma istiyor?" 

Greg arabasını Miranda'nın evinin önünde durdurdu. 
Kontağı kapatıp beceriksiz bir şekilde, "Eee?" dedi. Sanki ona 

bakmaktan ürküyormuş gibi, bakışlarını yoldan ayırmamıştı. 
Miranda yarım yamalak gülümseyerek, "Eee?" dedi. Bir 

yanı, arabanın kapısını açıp hemen dışarı fırlamak, asla arka-
sına bakmamak istiyordu. Ama bunun büyük bir saygısızlık, 
hatta gaddarca bir davranış olacağını da biliyordu. Bir yanı da 
Greg'in yanında kaldığı takdirde, neler olacağını görmek isti-
yordu. 

Bu yüzden arabadan dışarı fırlamadı. 
Greg onun elini tutup samimiyetle, "Bu gece çok iyi vakit 

geçirdim," dedi. 
"Ben de," diye yanıt verdi Miranda. Ona karşı nazik davran-

ması gerektiğini düşünmüştü. Bakışlarını Greg'in eliyle birleş-
miş eline çevirdi. Sanki eli başkasına aitti. 
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Greg diğer eliyle Miranda'nın yanağını okşadı. "Benimle 
çıkmayı kabul ettiğine sevindim," dedi. 

Greg o kadar dürüst bir çocuktu ki Miranda ona karşı bir 
şeyler hissedemediği için adeta acı çekmeye başlamıştı. Greg, 
"Biliyor musun?" dedi. "Gözlerin çok güzel." 

Miranda hafifçe gülümseyip, bu kadar yeter, öpsene beni, diye 
geçirdi içinden. Ama ona bir şey demedi, sadece tatlı tatlı gü-
lümsedi. "Teşekkürler." 

Miranda, Greg'in onu öpeceğini bildiği halde, Greg onu ga-
fil avlamıştı. Greg'in suratı bir anda kendi suratına yaklaştı. Bu-
runları birbirine çarptı. Sonra dudakları birleşti. Ama öpücük 
ne tutku doluydu, ne de içinde en ufak bir kıpırtı oluşturmuştu. 
Miranda sanki çok uzaklardan kendisini izliyormuş gibi his-
setti. 

Greg'in dudakları tuhaf denecek kadar yumuşak ve çok ıs-
laktı. 

Miranda daha önce öpüşmenin ne kadar tuhaf bir şey ol-
duğunu fark etmemişti. Alt tarafı insanlar birbirlerinin dudak-
larını şapırdata şapırdata bir şeyler yapıyorlardı. Miranda dilini 
ve ellerini nereye koyması gerektiğini daha önce hiç düşünme-
mişti. 

Ama zaten insan öpüşürken bu tür şeylere kafa yormazdı, 
değil mi? Yani, o anda zihninizden henüz bitirmediğiniz kim-
ya ödeviniz ya da önceki gün izlediğiniz pembe dizi geçmezdi. 
Hele hele Greg'in parmakları aç bir biçimde bluzunun altına 
girmiş, çıplak tenini okşarken. Dahası, o anda başkasını da dü-
şünmemesi gerekirdi. 

Ama Miranda başka bir erkeği düşünüyordu işte. Boynuna 
dolanan ellerin ve boynunda hissettiği ılık nefesin de ona ait 
olmasını istiyordu. 

 Ama...  



Arabanın içi karanlıktı. İkisinin de birbirini doğru dürüst 
görmesi mümkün değildi. Dolayısıyla, Greg'in başka birisi ol-
duğunu hayal edebilirdi. Miranda gözlerini yumduğunda sa-
dece yanında birisi olduğunu ve onun gergin göğüs kaslarına, 
geniş omuzlara, sıcacık bir tene sahip olduğunu hayal etti. 

Gözlerini yumduğunda, onlar artık karanlıkta birbirlerini 
bulmuş iki yabancıdan farksızdılar. 

Gözlerini yumduğunda... Greg herhangi birisi olabilirdi. 
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Miranda, Harper'ın oturma odasındaki koltuğa uzanıp, "Sanı-
rım yüzme şampiyonasına gitmeyeceğim," dedi. 
Harper uyuşuk bir şekilde, "Ne demek gitmeyeceğim?" dedi. 
Turuncu renkli tek kişilik koltuğa çökmüş, yerinden kı-
mıldayamayacak ve Miranda'nın fikrini son anda değiştirmesi-
ne kızamayacak kadar keyfi yerindeydi. "Neden gitmiyorsun?" 
"Bilmiyorum." Miranda son yirmi dakikadır elindeki patates 
cipslerine bakıp "yesem mi yemesem mi" oyunu oynuyordu. Ni-
hayet, paketi açmadan tiksintiyle ileriye itti. "Bu SAT sınavı falan 
da var ya, belki de evde kalıp ders çalışsam daha iyi olacak." 
"SAT sınavı cumartesi günü," dedi Harper. "Glen Vadisi'nden 
perşembe günü dönmüş olacağız. Cuma gününü tamamıyla 
ders çalışmaya ayırabilirsin." Aynı konuşmayı birkaç gün önce 
zaten yapmışlar, Harper da konunun kapandığını düşünmüştü. 
"Evet, ama yorgun argın dönmüş olacağım, hem -" Harper 
başını sallayarak, "Miranda, neler oluyor?" diye sordu. Yani 
aslında Miranda'nm gelip gelmemesi önemli değildi. Ama 
Harper son dakika değişikliklerinden hoşlanmazdı. Hem 
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planı çoktan yürürlüğe koymuşlardı. Her şey gayet iyi bir biçim-
de ilerlerken hiçbir şeyi riske atmak istemiyordu. 

Mirandanın yanakları al al oldu ve başını başka bir yöne 
çevirdi. "Ne bileyim, tuhaf olacak," dedi. "Greg gidiyor ama ben 
gitmek istemiyorum... Burada kalsam daha iyi olacak. Eminim 
ki benim gibi birileri de ders çalışmak için kalacaktır." Miranda 
hafifçe gülümsedi. "Beth'in SAT sınavından önce şampiyonaya 
gitmeyeceğine eminim -" dedi. Miranda aniden Harper'ın beti-
nin benzinin attığını fark etti. "Ne?" 

Harper bir an için ne diyeceğim şaşırdı. Plan bozulmak üze-
reydi. 

Sadece, "O halde Greg'le karşılaşmamaya gayret et, evden 
dışarı çıkma..." diyebildi. Ama dilinin ucuna kadar geldiği hal-
de, "Beth'le ders çalış," diyemedi. 

"Beth'le ders çalışmak konusunda dalga geçiyordum," dedi 
Miranda. "Ama hiç de kötü bir fikir değil aslında." 

Harper telaşla, "Hayır, son derece kötü bir fikir," dedi. Ama 
sonra toparlandı. Miranda geride kalıp her şeyi berbat etme-
meliydi. Beth'i bir görgü tanığıyla baş başa bırakamazdı. Peki, 
Miranda'ya ne diyecekti? 

Gerçeği söylemesi mümkün değildi. 
Harper çaresizlik içine ne yapması gerektiğini düşünürken, 

"Peki, Greg'le aranda neler oldu?" diye sordu. Bunu sorarak va-
kit kazanmaya çalışıyordu. Miranda'yı o otobüse bindirip güven 
içinde kasabadan çıkarmanın bir yolunu bulmalıydı. 

Miranda sıkıntıyla, "Greg fena bir çocuk değil," dedi. "Sa-
dece çok ama çok hoşlanmadığım birisiyle birlikte olmamam 
gerektiğini düşünüyorum." 

"Pekala, ama sırf arabada onunla 'öpüştün' diye, bu onunla 
birliktesin demek anlamına gelmiyor," dedi Harper. "İkincisi, 
daha bir kez çıktınız. O da kaç saat sürdü, dört mü? Ondan hoş- 
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lanıp hoşlanmadığını bu kadar kısa sürede nasıl anlayabilirsin?" 
Gerçi Harper bile ağzından çıkanlara inanmamıştı. Greg'in bir 
ezik olduğunu anlaması için onunla otuz saniye geçirmek ye-
terliydi. Ama teorik olarak Miranda'ya doğruyu söylemişti. Yani 
hızlı kararlar almakta usta olan kendisi ve Miranda nasıl oluyor 
da az önce söylediklerini bugüne dek hiç yapmamışlardı? Ney-
se, her şeyin bir ilki vardı nasıl olsa. 

"Yanımda Greg varken Kane'le karşılaştığımda ondan hoş-
lanmadığımı anladım," dedi Miranda. "Yani bir yere gittiğinde 
aklını başından alan kişinin yanındaki çocuk olması gerekmez 
mi?" 

Harper içinden, onu asla elde edemeyeceksen, hayır, diye dü-
şündü. Ama bunu Miranda'ya söyleyemedi. 

"Miranda eski bir şarkı vardır bilir misin?" dedi. "Şarkıda 
'gerçekten sevdiğin kişiyle birlikte olamıyorsan, birlikte oldu-
ğun kişiyi sev' der." 

"Hayır, ama şarkıyı söylemeye başlarsan, hemen buradan 
çıkıp giderim, ona göre." 

"Tamam, şarkı falan söylemeyeceğim. Sadece çocuğa bir 
şans daha vermeni öneriyorum. Dün gece Kane'le karşılaşmanı 
unut gitsin." 

Miranda şüpheyle, "Siz orada ne arıyordunuz?" dedi. "Hani 
dün evden dışarı adım atmayacaktın?" 

"Ha, biz mi?" Harper arkadaşının bu soruyu soracağını tah-
min ettiğinden hazırlıklıydı. "Şey, Kane bana Kaia'yla dışarı çı-
kacağını söyledi. Şeyi konuşmak için... Birlikte bir tarih ödevi 
hazırlayacaklarmış. Ben de onlara takıldım. Anlarsın ya, senin 
için Kane'e göz kulak olmak istedim." Sen gerçekten de rezil bir 
kızsın. Şimdi bir de en yakın arkadaşına yalan söylüyorsun, dedi 
Harper içinden. Ama bir yandan da Miranda'nın dediklerini 
yutması için dua ediyordu.       
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Miranda gayet bozulmuş bir şekilde, "Eh, teşekkürler," dedi. 
"Sırf Kane'e göz kulak olmak için Kaia denen o kızla karşılaş-
mak istediğine pek inanmadım ama neyse." 

"İnansan iyi olur." Lütfen inan Miranda. 
Miranda umutla, "Sence onunla hala şansım var mı?" diye 

sordu. 
Harper arkadaşını boş yere umutlandırmaması gerektiğini 

gayet iyi biliyordu. Hem bunu sadece onun için değil, kendi adı-
na da yapmalıydı. Miranda'yı şampiyonaya gitmeye ikna edebil-
mesi için yeme ihtiyacı vardı. Kane meselesi de mükemmel bir 
yemdi. 

"Sanırım... Bunu öğrenmekten bir zarar gelmez," dedi. "Hem 
şampiyonaya gelip bunu kendin de yapabilirsin." 

"Neden ki? Yoksa Kane geliyor mu?" 
Harper dikkatle, "Çocuk yüzme takımında değil mi?" dedi. 

İşte bu doğruydu. Ama Miranda'nın sorusunun yanıtı değildi. 
"Onunla birlikte vakit geçirebilir, ona destek olabilirsin. Greg'e 
gelince... Kane bir kerecik olsun, başkalarının da peşinden koş-
tuğunu görse fena mı olur yani?" 

Miranda tereddütle, "Bunun pek de iyi bir fikir olduğunu 
sanmıyorum, Harper," dedi. "İkisi de orada olacak. Bu durum -" 

Harper ortamı biraz daha gererek, "Sana dün nasıl baktığını 
gördüm," dedi. "Seni Greg'le birlikte görünce, onun gözünde 
bambaşka bir kız haline gelmiş olmalısın." 

Miranda, "Ben de öyle düşünmüştüm!" diye ciyakladı. 
Harper adeta ayakkabısının altına bir şey yapışmış gibi ha-

fifçe gülümsedi. Miranda'nın bu şekilde düşünmesi o kadar da 
kötü değildi. Belki de o ezik çocukla biraz vakit geçirdikten 
sonra ondan gerçekten de hoşlanmaya başlar ve Kane'i tama-
mıyla unuturdu. Aslında arkadaşına büyük bir iyilik yapıyor-
du. Kane gerzeğin tekiydi. En yakın arkadaşı için iyi bir seçim 

170 



KISKANÇLIK  

değildi. Miranda'nın onun peşinden çaresizlik içinde koşması 
zaten yeterince kötüydü ama Miranda onu elde edecek olursa 
işler iyiden iyiye arapsaçına dönecekti. 

Miranda'nm iyi ve sağlam kişilikli birisine ihtiyacı vardı. 
Gerçekten Harper'ın neler çevirdiğini biliyor olsa, her şeyi tüm 
açıklığıyla öğrenecek olsa, ona minnettar kalır, hatta teşekkür 
bile ederdi. 

Ama belki de bu riski göze almamak çok daha iyiydi. 

Ertesi sabah saat tam yedide okula vardılar. Ayrı bir otobüsle se-
yahat eden yüzme takımı çoktan yola çıkmıştı. Miranda ve Har-
per çılgın bir taraftar topluluğunun arasında kalmışlardı. Her 
ikisi de okulun bir spor karşılaşmasına katılmayan çok uzun za-
man olmuştu. Azgın öğrencilerin arasında sıkışıp kaldıklarında, 
neden bu tür aktivitelere katılmadıklarını hatırlamış oldular. 

"Miranda! Hey, buradayım!" İki kız kocaman, köpükten ya-
pılmış bir kaktüs kostümü giymiş birisinin onlara doğru ilerle-
diğini gördüler. Kaktüs kafasını beceriksizce eğip, "Seni burada 
bulabileceğimi umuyordum," dedi. Kostümün şekli nedeniyle 
kolları iki yanına doğru olabildiğince açık şekilde, hatta iki kolu 
sürekli havada, el sallayan biri gibi duruyordu. 

Kaktüs onlara doğru ilerlerken Harper, "Bu eziği tanıyor 
muyuz?" diye sordu. 

Miranda bir şey söylemek yerine içini çekmekle yetindi. 
"Selam Greg. Şampiyonaya geleceğini söylediğinde, bu şeyi 

giyeceğinden bahsetmemiştin." Miranda yeşil renkli kostümü 
işaret etti. Kostümün ne kadar berbat olduğunu söylemeye dili 
varmamıştı. 

Greg kocaman bir gülümsemeyle, "Takımın maskotuyum," 
dedi. "Taraftarların tezahürat yapması ve gülüp oynaması bana 
bağlı." 
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Harper alaycı bir tavırla gülümseyip Miranda'ya baktı. "Sa-
bah sabah bizi güldürdün ya," dedi. 

Miranda hafifçe gülümsemekle yetindi. Greg köpükten yapılmış 
kolunu omzuna atmaya kalkışınca da irkilerek ciyak ciyak bağırdı. 

Greg neşeli bir şekilde, "Arabamız hazır madam," dedi ve 
onu otobüse doğru çekiştirdi. "Yolda otobüstekilere şarkı söy-
letmeme yardımcı olabilirsin." 

Harper gülmemek için kendisini zor tutarken Miranda'nın 
çaresizlik dolu bakışlarını da görmezden geldi. Kendisini kötü 
hissetmesi gerektiğini biliyordu ama elinde değildi. Heyecan-
landığını ve olacakları dört gözle beklediğini hissederken artık 
planının işleyeceğine dair inancı da geri gelmişti. 

Harper otobüste kendine bir yer bulup oturdu. Otobüs hare-
ket ettikten sonra pencereden manzarayı izlemeye koyuldu. Önle-
rinde uçsuz bucaksız bir yol vardı. Grace kasabası çok geçmeden 
geride kaldı. Kasabadan uzaklaştıkça içi de rahatladı. Her şey yo-
luna girmek üzereydi. Otobüs o gece geç saatte kasabaya geri dön-
düğünde her şey daha farklı olacaktı. Harper hayalim kurduğu 
şeye sahip olacaktı. Sanki tüm hayatı boyunca bu anı beklemişti. 
Birkaç saat daha bekledikten sonra her şey nihayet bitecekti. 

Mola yeri rezalet bir yerdi. 
Benzin istasyonu, her yerden uzak, gri çöl arazisinin tam 

orta yerinde bulunan gri renkli bir mola yeriydi. Terk edilmişe 
benziyordu. Etrafı çalı çırpı dolu, yıkık dökük bir binaydı. An-
cak, üç saat boyunca, tıklım tıklım minnacık bir otobüste hiç 
durmadan yol aldıktan, abuk subuk esprilerle hoparlörden ya-
yılan Outkast şarkılarını dilendikten sonra yüzme takımı mola 
vermek istemişti. Nerede mola verecekleri konusunda da hiç 
seçici davranacak durumda değilllerdi. 

Hem benzinlikte tuvalet de vardı. Tuvaleti hem kadınlar, hem 
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de erkekler kullanabiliyordu, ama içerisini su basmıştı ve kullanı-
lamazmış gibi görünüyordu. Kasanın bulunduğu yerde ufak bir 
de market vardı. Burada servis edilen kahve, adeta paslı benzin 
borularından akmış gibi görünüyordu ama yine de kahveydi. 

Ayrıca burada cep telefonu da çekiyordu. Marketin arka ta-
rafında benzinliğin sahibi tarafından inşa edilmiş olan ek bina, 
tam da Adam'ın ihtiyaç duyduğu yerdi. 

Kasabadan en azından Beth'le konuşmayı denemeden ayrıl-
mak istememişti. Daha doğrusu, ona tek kelime bile etmeden 
kasabadan ayrılmıştı ama içi içini yiyordu. Beth'le mutlaka ko-
nuşmalıydı. 

Beth telefona yanıt verince, Adam parazitten sesini duyur-
maya çalışarak, "Beth? Sen misin?" diye bağırdı. 

"Adam?" 
"Beth?" Sesini güç bela duyabiliyordu. 
Beth, "Neredesini" diye sordu. "Sesin gidip geliyor." 
"Beth, sadece özür dilemek istemiştim." Adam bunu söyle-

mekte epey zorlanmıştı çünkü yapmayı istediği son şey ondan 
özür dilemekti. 

"Ne? Ne dedin?" - 
"Özür dilerim!" diye bağırdı Adam. 
"Beni duyamadığını mı söyledin? Ben de seni duyamıyorum!" 
"Beth, ben dedim ki..." 
Beth bir şey söyledi ama Adam onun ne dediğini anlayama-

dı. Çok parazit vardı ve birbirlerine ne söylediklerini anlamak 
mümkün değildi. 

"Adam, ben... Sen ama sen... eğer... sonra Kane..." 
"Ne? Kane'e ne olmuş?" 
"... gitmeliyim, Adam... konuşalım mı?" 
Adam boş yere "Beth!" diye bağırdı. 
Hat kesilmişti.    



Harper normal bir ses tonuyla konuşmaya çalışıp Adam'm 
onda bir tuhaflık olduğunu fark etmemesini umdu. "Heyecanlı 
mısın?" diye sordu. Olimpik havuzun kenarında durmuşlar, 
Adam'm sırasının gelmesini bekliyorlardı. Adam zıplayıp duru-
yor, heyecanla takım arkadaşlarının kelebek yarışını bitirmele-
rini bekliyordu. Harper'sa onu izliyordu. 

Adam'm üstünde turuncu renkli, minnacık bir mayo, başın-
daysa siyah bir boneyle gözlük vardı. Teni ısınma turu nedeniyle 
sırılsıklamdı. Harper'm bakışları Adam'm sıkı pazılarına ve 
karın kaslarına kaydı. Bedeni tıpkı bir sanat eseri gibiydi. 

Adam tezahürat yapan, bağırıp çağıran izleyicilere göz atıp, 
"Pek sayılmaz," dedi. "Bu da diğerleri gibi alt tarafı bir şampiyona." 

Yalan söylediği yüzünden belli olsa da Harper üstelemedi. 
Tatlı bir ses tonuyla, "Güzel," dedi. "Zaten heyecanlanacak 

bir şey de yok." 
Adam bir süre uzaklara baktı, sonra da özlemle, "Sadece..." 

dedi, ama lafını tamamlayamadı. Tabii ki Beth'in orada olması-
nı istiyordu. Tatlı, sevecen Beth, şans meleği, her sıkıntıya düş-
tüğünde ona destek olan Beth... Ama Beth orada değildi. 

Harper içinden, buna alışsan iyi olacak, diye geçirdi. 
Adam düşüncelerinden sıyrılıp, "Boş ver," dedi. "Her şey yo-

lunda gidecek. Ben iyiyim." 
"Her şey harika olacak," dedi Harper. Bir anda, Adam'm 

ne düşüneceğine aldırış etmeden ona sarıldı. Kendi kendine, 
bu, sadece dostane bir sarılış, dedi. Öte yandan, ona sarıldığında 
Adam'm çıplak teninin sıcaklığını gözardı etmeye çalıştı. Sonra, 
"İyi şanslar," dedi. 

Adam ona sımsıkı sarılıp, "Teşekkürler Harper," dedi. "Bu 
rada olduğuna sevindim."  

Harper da sevinmişti. 

174 



Adam yüzmeye bayılıyordu. Bedeninin suyu yarış şeklini, seri 
kulaçlarının sekmez ritmini ve kaslarının zihninden ayrı bir 
biçimde yarışı kazanıp kazanmayacağını dert etmeksizin var 
gücüyle ileri atılmasını seviyordu. İyi bir gününde, düşüncele-
rinden tamamıyla sıyrıldığı da oluyordu. 

Ama en çok da sessizliği seviyordu. Suya atlayıp altında göz-
den kaybolduğu zamanlarda dünyanın tüm gürültü ve patırtısı 
yok oluveriyordu. Kalabalığın tezahüratları kayboluyor, dünya 
mavi renkli dapdaracık bir su kanalı haline geliyordu. Bedeni ve 
nefes alıp verişi haricinde her şey önemini yitiriyordu. Hayatın 
tüm karmaşasını geride bırakıp tek başına kalabiliyordu. 

Ancak bugün, zihninde dönüp duran onca şey ve kıyasıya bir 
rekabet ortamı varken suyun her zamanki büyülü özelliğini ortaya 
koyamayacağından endişe ediyordu. Adam havuzun kenarında ye-
rini almış sırasını beklerken bir türlü aklını toplayamamış, bir türlü 
gürültüden uzaklaşamamıştı. Tek sorun, bağırıp duran izleyicilerle 
takım arkadaşları da değildi. Zihninde Beth'in sesi dönüp duruyor, 
sürekli olarak yarışa gelemeyeceğini söylediği an geçiyordu. Beth 
ona kasabada, Kane'le birlikte kalmasının daha iyi olacağını söy-
lemişti. Adam'ın gözlerinin önünden şunlar geçti: Beth özür diler 
bir ifadeyle ona bakıyordu; Kane'in suratmdaysa her zamanki alaycı 
ifade vardı; Harper ise her şeyin yolunda gideceğine eminmiş gibi 
sakindi. Adam, Harper'ı düşününce bir anda sesler kesilir, kalbinin 
atışları yavaşlar gibi oldu. Harper, Beth'in yerini almış, havuzun ba-
şında ona destek veriyordu. Sonra aklına bir kez daha Kane geldi. 
Neden düşüncelerinden ve korkularından bir türlü kurtulamıyor-
du. Zihnini boşaltıp bir türlü yarışa yoğunlaşamıyordu. Derken... 

Sırasının geldiğini belirten atış sesini duydu. 
Havuzun kenarından buz gibi suya atladı ve suyun tüm be-

denine çarpışını hissetti. 
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Sessizce ve mavi, yeni bir dünyaya girmişti. 
Zihni boşaldı, bedeni kontrolü ele aldı. Adam nihayet rahat 
lamış, kendisini suyun akışına bırakmıştı.
 
' 

O günü nefes almadan çalışarak geçirdiler. Hatta son anda akıl-
larına gelen sözcük bilgilerine ve matematik denklemlerine de 
çalışınca Beth'in başı çatlayacak hale gelmişti. 

Beth nihayet kalemini masaya fırlatarak, "Bittim," dedi. 
"Mola versek nasıl olur? Sabah biraz daha çalışırız." 

Kane alaycı bir şekilde, "Sen mi bittin?" diye sordu. "Vefakar 
hocam erken mola vermemizi mi öneriyor yoksa? İnamlar gibi 
değil 

"Hey, bazen ben de insanları afallatabilirim.'" 
Gereksiz yere kullandıkları SAT sözcüklerine kahkahalarla 

gülmeye başladılar. 
Beth kahkahalar arasında, "Aman tanrım," dedi, "SAT ezik-

lerine dönüştük resmen." 
"Harvard, aç kollarını, geliyorum." Kane bir anda ciddileşti. 

"Sen olmasaydın, hayatta bu kadar çalışamazdım," dedi. 
Beth kızarıp bozararak, "Hiç de değil, Kane," dedi. "Neden 

benden yardım istediğini bile bilmiyorum. Sen zaten bu işi ga-
yet iyi beceriyorsun. Bir şey yapmama gerek bile yoktu." 

Kane ısrarla, "Kesinlikle, hayır," dedi. "Benim gibi bir salak 
için bunca vakit ayırmana hala inanamıyorum. Hele yapacak 
onca işin varken." 

Beth, "Benim için büyük zevkti" dedi. "Arkadaşsız ders ça-
lışmak ne kadar sıkıcı olurdu düşünsene!" 

Sonra bir süre hiçbir şey söylemeden karşılıklı oturmaya 
devam ettiler. Ortam bir anda gerilmişti. Beth onun gözlerinin 
içine baktı. Aslında ona bakmak istemiyordu ama bunu yapa-
mıyordu. Ne yaptığını ya da ne hissettiğini bilemiyordu. Tek 
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bildiği, tehlikeli bir şeylerin olmak üzere olduğuydu. 
Beth nihayet odayı saran gerginliği bozmak için, "Seni bil-

mem ama," dedi, "ben şu anda kurt gibi açım." Beth kendisini 
hiç de öyle hissetmediği halde, sanki çok neşeliymiş gibi ko-
nuşmuş, ses tonunu kontrol edememişti. "Yarın sabah ders ça-
lışmak için erken bir saatte buluşsak nasıl olur?" 

Kane gülümsedi. "Aslında benim daha iyi bir fikrim var," 
dedi. "Bir saat sonra benimle Dwyer Parkının kuzeydoğu tara-
fında buluşur musun? Sana bir sürprizim olacak." 

"Bu gece mi? Ne o, senin ateşli bir kızla randevun falan yok 
mu?" Beth, Kane'in başka bir sürtükle birlikte olacağını düşü-
nünce elinde olmadan irkildi. İşin daha da kötüsü, Kane bu se-
fer doğru dürüst, gerçekten aşık olabileceği bir kız da bulmuş 
olabilirdi. 

Beth bir anda Kane'in doğru dürüst bir kızla buluşmasının 
kötü değil, tam aksine iyi bir şey olduğunu düşündü. Kane için 
en iyisinin olmasını istediğini hatırlattı kendisine. Dürüst, iyi 
yürekli bir kız arkadaş bulmalıydı. 

"Seninle birlikte vakit geçirmekten başka istediğim bir şey 
yok," dedi Kane. "Adam'ın yerini dolduramayacağımı biliyorum, 
ama..." 

"Adam'ı boş ver," dedi Beth. Bu sözleri elinde olmadan sert 
bir ses tonuyla söylemişti. "Haklısın. Her ikimiz de çok çalıştık. 
Artık kutlama yapma vakti geldi. Sen ve ben..." 

Kane kapıya yönelerek, "Tamam, o halde, sakın unutma," 
dedi. "Bir saat sonra Dwyer Parkı'nda buluşalım. Seni dört gözle 
bekliyor olacağım." 

Beth de onunla buluşmayı dört gözle bekliyordu. 

Adam bir kez daha kupayı havaya kaldırdı. Haven Lisesi taraf-
tarları ona çılgınca tezahürat yapmaya başladılar. Adam o kadar 
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uzun bir süredir sırıtıyordu ki yanakları acımaya başlamıştı. 
Ama sırıtmamak elinde değildi. Üç yüz altmış beş metre yerel 
yüzme yarışmasında üçüncülük kazanmışlardı. Adam böyle-
sine güzel bir sonuç alacaklarını tahmin etmiyordu. Birinciliği 
birkaç saniyeyle kaybetmiş de olsa, sevinçten çılgına dönen 
takım arkadaşları ve taraftarlar ona bunları düşünecek fırsatı 
vermemişlerdi. 

Adam bütün gün vefakar bir biçimde yanında durmuş olan 
Harper'a döndü. Harper yarıştan önce ona şans dilemiş, başını 
sudan her çıkardığında havuz kenarından ona tezahüratta 
bulunmuştu. Adam en önemli yarış olan 365 metre yarışından 
sonra, sırılsıklam olduğu halde Harper'a sımsıkı sarılmıştı. Ya-
rış bittiği ve yanında zaferini paylaşabileceği birisi olduğu için 
rahatlamıştı. Birlikte yarışmaların geri kalanını izlediler, takım 
arkadaşlarına tezahüratta bulundular ve bitmek bilmeyecek-
miş gibi gelen ödül törenine katlandılar. Adam altmış santim-
lik kupayı havaya kaldırdığında, kalabalığın arasından en çok 
Harper'ın sesi duyuluyordu. 

Yarış zihnini boşaltmasına yardımcı olmuştu ama bir yan-
dan da onu bir hayli yormuştu. Sorunlarını düşünecek ya da 
bunlar için endişelenecek hali kalmamıştı. Bu yüzden, gevşeyip 
keyfine bakmaya karar verdi. Harper'm yanında olması da ay-
rıca hoşuna gitmişti. İkisinin arkadaşlığı rahatlık üzerine kuru-
luydu. O kadar uzun süredir birbirlerini tanıyorlardı ki birlikte 
olduklarında, her şey yolunda gitsin diye kendilerini zorlamala-
rına ve diğerinin zihninden neler geçtiğim düşünüp durmaları-
na gerek kalmıyordu. Birlikte gülüp eğlenmeleri, sohbet etmele-
ri onlara yetiyordu. 

Adam kolunu Harper'm omzuna atıp, "Haydi gel," dedi. Ya-
rış artık sona erdiğine göre, sıra yüzme yarışlarına ev sahipliği 
yapan okulun vereceği ve tüm okulun davetli olduğu o muhte- 
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şem pizza partisine gelmişti. Adam pizzalar kapışılmadan oraya 
varmak istiyordu. 

Harper, Adam'ın omzuna yaslanıp ona gülümsedi. Adanı 
bir an için Harper'ın gözlerindeki samimiyete ve sıcaklığa hay-
ret etti. Haven Lisesi'nde Harper hakkında pek de iyi şeyler 
düşünmeyen bir sürü kişinin olduğunu biliyordu. Keşke o in-
sanlar Harper'ın gerçekte nasıl bir kız olduğunu bilebilselerdi... 

Harper muzip bir tavırla gülümseyip, "Aslında benim daha 
iyi bir fikrim var," dedi. 

Harper ona aklından geçenleri anlatırken Adam gülmeye 
ve başını sallamaya başladı. Harper, Glen Vadisi Lisesi'ndeki 
popüler öğrencilerden birini bulup Çukur diye bilinen bir yere 
davetiye bulmaya çalışacaktı. Çukur denen yer okulun yakınla-
rında ormanlık bir bölgede bulunan açıklık bir alandı. Buraya 
iyi müzik dinlemek, bira içmek ve yetişkinlerin gözetiminden 
uzak olmak isteyenler giderdi. (Bunları kim istemezdi ki?) 

"Bana Çukur'un umduğumuzdan da güzel bir yer olduğunu 
söylediler," dedi Harper. "Hatta bir grup şu anda oraya gitmek 
üzere yola çıktı..." 

Adam tereddütle, "Ama bu insanları hiç tanımıyoruz," dedi. 
"Hem otobüsü de kaçırmamamız gerek." 

"Orası fazla uzakta değilmiş... Otobüs kalkmadan çok önce 
buraya geri döneriz," dedi Harper ona biraz daha sokularak. 
"Kimse gittiğimizi bile fark etmez, merak etme." 

Adam omuzlarını silkip tamam anlamında başını salladı. 
Aslında canı pizza yemek ve takım arkadaşlarıyla kutlama yap-
mak da istiyordu, ama bir anda arkadaşlarının hapır hupur piz-
za yemesini ve alınlarına kola şişelerini çarpışlarını izlemek ona 
pek de iç açıcı gelmedi. Gözlerden uzak, sessiz sakin bir yere 
Harper'la birlikte gitme fikri çok daha cazipti. 

Ayrıca Adam önüne gelen hiçbir teklifi geri çeviremeyecek 
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haldeydi. Kendisini tuhaf hissediyordu. Rahatlamıştı. Bir an 
için hiç de alışık olmadığı bu hissi kabullenmekte zorlandı ama 
sonra her şeyi akışına bıraktı. Mutluydu. 

Beth parka gittiğinde neyle karşılaşacağını bilmiyordu. Park, 
kasaba halkı tarafından her kış büyük umutlarla bir sürü bit-
kinin dikildiği ama maalesef hepsinin her yaz sonunda sararıp 
solduğu tatsız bir yerdi. Parkın bir ucunda kırıldı kırılacak bir 
sürü bank vardı. Banklardan birinde, üstünde GRACE NOTES 
KONSERİ! SADECE BU GECE! yazan bir afiş asılıydı. Beth gü-
lümseyerek başını salladı. Kasabanın gitgide daha tuhaf bir yer 
olmaya başladığını düşündü. 

Derken Kane'i gördü. Kane ona abartılı bir şekilde el salladı 
ve ona arkasına sakladığı papatyayı uzattı. 

Beth kıkırdayarak, "Bu da ne?" diye sordu. 
"Hanımefendi için bir çiçek," dedi Kane. "Ama bu sadece 

başlangıç. Lütfen beni takip et." Kane onu parkın ortasına ser-
diği piknik örtüsüne götürdü. Örtünün üstünde bir sürü leziz 
yiyecek duruyordu. Koca koca sandviçler, peynir, fırından yeni 
çıkmış ekmekler, çikolata kaplı çilekler ve örtünün tam ortasın-
da bir de kırmızı şarap şişesi... Kane oturdu ve Beth'e de otur-
masını işaret etti. 

Beth gözlerini fal taşı gibi açarak, "Bunları sen mi hazırla-
dın?" diye sordu. 

Kane bir kadehe şarap doldurup ona uzattı. "Henüz bilme-
diğin yeteneklerimden biri," dedi. "Sana teşekkür etmek için en 
azından bunu yapmak istedim." 

Beth hayretten nefesi kesilmiş halde, "İnanılmaz," dedi. Or 
tam gerçekten de inanılmazdı: Yiyecekler, ılık rüzgar ve yıldız 
lı gece aklını başından almıştı. "İhtiyacım olan tek şey buydu. 
Nasıl bildin?" ..............  
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Derken, tam arkalarındaki hoparlörlerden hafif bir bas sesi 
duyuldu. Çok geçmeden bir melodi çalmaya başladı. Bunun 
Beth'in en sevdiği şarkı olan "Mavi Ay" şarkısı olduğu anlaşıldı. 

Beth başını kaldırıp da parktaki sahneye bakınca, gümüş 
renkli ceketler giymiş, fötr şapkalı dört yaşlı adamın sahnede 
olduğunu gördü. Bu, Grace Notes grubu olmalıydı. Beth karan-
lıkta etrafta piknik yapan başkalarının olup olmadığını göremi-
yordu ama grup sanki bir tek onlara çalıyor gibiydi. 

"Bundan haberin var mıydı?" diye sordu Kane'e. 
"Konser afişlerini hafta başında görmüştüm. Keyifli olabile-

ceğini düşündüm." 
Beth gülerek, "Bu tür müzikleri sevdiğini bilmiyordum," 

dedi. Son birkaç haftadır, uzun süredir gülmediği kadar gül-
müştü. 

Kane ayağa kalkmaya yeltenerek, "İstersen gidebiliriz," dedi. 
"Gitmek mi? Çıldırdın mı?" Beth onu kolundan tutup tekrar 

yere oturttu. Sonra şarabını yudumladı. Beth neredeyse hiç içki 
içmezdi. Ama bu ne de olsa özel bir gündü. Şarabın tatlı, ılık 
ve leziz tadını damağında hissetti. "Tüm bunlar harika, Kane," 
dedi. "Teşekkür ederim." Eğilip Kane'e sarıldı. Ama ondan he-
men ayrılamadı. 

Ay ışığının altında yan yana oturmuş, kendilerini müziğin 
akışına bırakarak yemeğin ve şarabın tadını çıkarıyor, gülüp 
sohbet ediyorlardı. Gece yavaş yavaş sessizliğe büründü. 

Bir ara Beth'in telefonu çaldı ama Beth telefona yanıt verme-
di. Arayanın Adam olup olmadığına bile bakmadı. 

Bir ara ürperdiğinde, Kane tereddütle kolunu Beth'in omzu-
na attı ve onu sıcak bedenine doğru çekti. Beth geri çekilmedi. 
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Bölüm 
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Adam küçük kamp ateşine geri dönüp Harper'm yanına çöktü. 
Harper ona bir esrarlı sigara uzattı. Yavaşça, "Her şey yolunda 
mı?" diye sordu. 

Adam genellikle ot içmezdi. Ama bu sefer derin bir nefes 
çekti. Bunun bir an önce kendisini rahatlatmasını umuyordu. 

"Evet," dedi. 
Aslında mükemmel geçmiş bir günü neden mahvettiğini bil-

miyordu. Bütün gün çok keyifliydi, yorgun ama mutlu. Ama bir 
an için boş bulunmuş, başarısından söz etmek için Beth'i aramıştı. 

Beth telefona yanıt vermemişti. 
Ders mi çalışıyordu? Dışarı mı çıkmıştı? 
Adam bunların yanıtını bilmiyordu ama artık hiçbir şeyin 

önemi kalmamıştı. Önemli olan, orada olması ve kendisini öz-
gür hissetmesiydi. Eğer o anın keyfini çıkarmazsa, güzel bir fır-
satı kaçırmış olacaktı. 

Adam sakin sakin Çukur'da toplanmış olan Glen Vadisi 
öğrencilerine baktı. İsimleri ve yüzleri Haven Lisesi'ndeki ar-
kadaşlarından farklı olabilirdi ama sanki onları yıllardır tanı- 



K I S K A N Ç L I K  

yormuş gibiydi. Kendini daha önce hiç bu kadar güvende his-
setmemişti. Eski bir müzik setinin ufak hoparlörlerinden jay-Z 
şarkıları yükseliyordu. Adam arkasına yaslanmış, müziğin 
ritminin karanlık ormanda yankılanmasını dinliyordu. O ve 
Harper sürekli olarak karıştırılıp canlı tutulan kamp ateşinin 
önündeki bir kütüğün üstüne oturmuşlardı. Miranda'ysa yeni 
erkek arkadaşıyla yanlarında oturuyordu. Harper'la Adam piz-
za partisinden kaçmaya karar verdiklerinde, Miranda ve Greg 
de onların peşine takılmışlardı. O anda sanki Grace kasaba-
sındaydılar. Aradaki tek fark, Adam'ın burada ilgi odağı olma-
masıydı. Kimse ondan bir şey beklemiyordu. Burada arkasına 
yaslanıp eğlencenin keyfini çıkarabilirdi. 

Adam, Harper'm kulağına eğilip, "Beni zorla da olsa buraya 
getirdiğin için teşekkürler," diye fısıldadı. 

Harper ona sevecen bir şekilde gülümsedi. "Ben de Ad." 
Adam bir anda eski arkadaşının kendisi için yaptıkları kar-

şısında büyük bir minnet duymuş ve Harper'ı sımsıkı kucakla-
yıvermişti. 

"Sen olmasan ben ne yapardım, Gracie?" dedi. Çocukken 
Harper'a bazen Gracie diye hitap ederdi. Çünkü Harper bu ismi 
duyduğunda öfkeden kıpkırmızı kesilir, ona hemen bir şeyler 
fırlatmaya başlardı. Ama Adam onun gizliden gizliye bu ismi 
sevdiğini de biliyordu. 

Harper boğuk bir sesle, "Neyse ki bunu öğrenmen gerek-
medi," dedi. 

Derken, Glen Vadisi Lisesi öğrencilerinden biri, "Adamım, 
sen iyisi mi git de kendine bir oda tut!" diye seslendi. 

Adam başını kaldırınca herkesin ona baktığını gördü. Bura-
da kendi okulundaki gibi ilgi odağı olmayabilirdi ama görünmez 
de değildi. Yanakları al al oldu. Hemen ayağa fırlayıp Harper'la 
Miranda'ya, "Birer bira daha ister misiniz?" diye sordu. "Sanırım 
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birkaç tane daha alsam iyi olacak. Hemen dönerim." Adam koca-
man buzlukların olduğu yöne doğru yürümeye başladı. 

Burada onu kimse tanımıyordu. Ayrıca Miranda'yla yeni er-
kek arkadaşı herkesi arayıp dedikodularını yapacak değillerdi. 
Adam zaten ortada dedikodu yapacak bir şey olmadığını dü-
şündü. Harper'la o sadece arkadaştı. Herkes bunu bilirdi. Ama 
birileri yanlış izlenime kapılacak olursa, Beth de bunları du-
yarsa... İhtiyacı olan son şey, birilerinin Beth'e onun Harper'a 
asıldığını anlatmasıydı... 

Öte yandan... Beth'le Kane'in koltuğa yan yana oturmuş bir 
şekilde ders çalıştıklarını ve Beth'in kasıtlı olarak telefona yanıt 
vermediğini düşündü. Belki de Beth onun hakkında bir şeyler 
duyacak olsa bile buna hiç umursamayacaktı. 

Belki kendisi de umursamayacaktı.  

Miranda, Adam yanlarından uzaklaşır uzaklaşmaz, "Bir saniye 
seninle konuşabilir miyim?" dedi. Ama bu bir rica değildi. 

Harper gözle görülür biçimde asabileşip, "Ne var?" dedi. 
Harper asabileşmiş miydi? Tüm günü kaktüs kostümlü ve bir 

kaya parçası kadar çekici olan bir çocukla geçiren o değildi. Hani, 
Greg'le uğraşıp durmuş olsaydı, asabi olmaya hakkı olabilirdi. 

"Burada değil," diye fısıldadı Miranda ve Harper'ı diğerle-
rinden ve tabii Greg'den uzağa, ağaçların arasına doğru çekiştir-
di. Yeterince uzaklaştıklarından emin olduktan sonra da, "Sana 
inanamıyorum," dedi. 

Harper tuhaf tuhaf, "Neye inanamıyorsun?" dedi. 
"Ne demek bu şimdi? Ne diye Greg'e buraya geleceğimizi 

söyleyip davet ettin? Bütün gün ona katlanmak zorunda kaldı-
ğım yetmezmiş gibi burada da yanımda." 

"Bilmem," dedi Harper. "Aslında üstündeki şu kaktüs kostü-
mü çok şirin. Eğlenmiyor musun?" 
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Miranda yavaşça, "Asıl eğlenen sensin," dedi. "Şu anda ben-
den bahsediyoruz. Kafanda bir şeyler dönüp durduğunu göre-
biliyorum." 

"Bu da ne demek?" 
"Beni zorla bu aptal geziye getirdin. Evde kalıp ders çalış-

mak istediğimi sana söylemiştim. Şu hale bak! Sen ve Adam 
birbirinizin gözlerinin içine dalıp giderken Greg de elini gömle-
ğimin içine sokmaya çalışıyor." 

Harper savunmaya geçerek, "Ben de onu bu yüzden çağır-
mıştım ya," dedi. "Sana arkadaşlık etsin diye yani. Hem seni 
buraya zorla getirmedim. Pizza partisine de gidebilirdin. Sonra 
bir yerde buluşurduk." 

"Tabii, sonra gecenin geri kalanını o geri zekalılarla geçir-
seydim, değil mi? Hani birlikte takılacaktık?" 

Harper, "Birlikteyiz ya," dedi. "Neden sızlanıp duruyorsun?" 
Harper bir türlü anlamak istemiyordu. Ama anlayacaktı. 
"Bilmiyorum, belki de beni buraya başka bir amaçla getir-

mişsindir," dedi Miranda. Sonra fısıldayarak, "Yoksa Kane'i kıs-
kandırma planını unuttun mu? Bence bu plan hiç işe yarama-
yacak." Miranda gözlerini koca koca açıp şaşırmış gibi yaparak 
başınıyana eğdi. "Çünkü Kane ortalıkta yok," dedi. 

"Çok komik. Onun yarışa katılmayacağını nerden bilebilir-
dim ki? Hem tüm hayatın Kane mi oldu artık? O nereye giderse, 
sen de oraya mı gideceksin?" 

"Demek istediğim bu değil Harper. Bunu sen de gayet iyi 
biliyorsun. Beni buraya getirmek için tuzağa düşürdün. Sonra 
beni görmezden geldin ve... o maskotla yapayalnız bıraktın. 
İnsanlar bizi birlikte gördüklerinde neler düşünüyorlar, biliyor 
musun?" 

"Şimdi de buna mı taktın?" dedi Harper. "Greg senin için 
yeterince iyi değil mi? Ben de sığ olduğumu düşünürdüm." 
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Miranda yanıt vermedi. Belki de Harper bir nebze de olsa doğ-
ruyu söylüyordu. Greg tatlı ve komik bir çocuktu... Ama bütün gün 
bir soytarı gibi ortalıkta dolanıp durmuştu. Üstelik herkesin ona 
gülmesi de umurunda değilmiş gibi davranmıştı. Belki de Greg 
insanların onu komik bulmasına aldırmıyordu ama Miranda'nın 
Bayan Soytarı olmaya hiç niyeti yoktu. Ayrıca Harper'm onu bu-
gün olanlardan sonra suçlamaya da hakkı yoktu. 

"Hoşlanmadığım ama peşimden koşan bir çocukla vakit ge-
çirmek istemeyeceğim hiç aklına gelmedi mi?" diye sordu. 

Harper, "Sana bir iyilik yaptığım geldi mi aklına?" diye yanıt 
verdi. 

"Ne iyiliği?" 
"Bu çocuğa bir şans tanırsan, elde edemeyeceğin birisinin 

peşinden koşmak yerine hayatında bir kez olsun mutlu olabilir-
sin. Ama bu bakış açısıyla, bu işi de berbat edeceğine eminim." 

İşte ipler Miranda için o anda koptu. Harper onu aldatmış 
ve kendi haline bırakmıştı. Ondan özür dilemesi gerekirken 
sanki Miranda her şeyi uyduruyormuş gibi davranıyordu! Sanki 
Miranda sürekli olarak şikayet etmek için bir neden arıyormuş 
gibi davranıyordu! Miranda her zaman örnek arkadaş gibi dav-
ranmıştı. Ne vakit ihtiyacı olsa, Harper'm yanında olmuş, ona 
destek vermiş ve aptalca sorunlarını anlayışla karşılamıştı. Bu-
nun karşılığında ondan ne istemişti? Pek bir şey değil: Birazcık 
arkadaşlık, birazcık da anlayış. Peki, eline ne geçmişti? Hiçbir 
şey. Daha da kötüsü, sıkıcı mı sıkıcı Greg'le koca bir gün geçir-
miş, bu arada Harper da kayıtsızca canı ne isterse onu yapmıştı. 
Hem de ondan özür dilemeden ve kızarıp bozarmadan. Çünkü 
artık Harper için işler değişmişti, öyle değil mi? Çünkü Harper 
artık oyunu başka kurallara göre oynuyordu. 

En azından o güne kadar Harper hep kendi kurallarına göre 
oynamıştı ve artık bu durum Miranda'nın canına tak etmişti. 
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"Şu konuşana da bakın!" diye bağırdı Miranda. "Sevgilisi olan 
bir erkeğin peşinden koşan ben değilim. Hem peşinden 
koştuğun kişi kız arkadaşına sırılsıklam aşık. Bir de kalkmış 
benim zavallı ve çaresiz bir durumda olduğumu söylüyorsun!" 
Harper öfkeyle, "İkisi aynı şey değil," dedi. "Nedenmiş? Sen 
Harper Grace'sin ve her zaman istediğini elde edersin diye mi? 
Bu arada, ben de ikinci planda kalmaya razı olacağım, öyle 
mi?" 

"Ben öyle bir şey söylemedim." 
"Hayır, öyle söylemek istedin. Bu her zaman böyleydi. Ne-

den? Neden vasat olduğunu düşündüğüm birisine razı geleyim? 
Neden beni heyecanlandıran birisiyle birlikte olmayayım? Ben 
böyle birisini hak etmiyor muyum?" 
Harper samimiyetle, "Tabii ki hak ediyorsun, Rand," dedi. "O 
halde, neden herkes içinde bulunduğum duruma razıy-mışım 
gibi davranmamı bekliyor?" 
Tam arkalarından birisi, "Ben öyle düşünmüyorum" dedi. Kızlar 
sesin geldiği yöne baktıklarında Greg'in orada dikildiğini 
gördüler. Greg belli ki her şeyi olmasa bile yeteri kadarını 
duymuştu. 

Çekingen bir tavırla, "Her şeyin yolunda olup olmadığına 
bakmak için gelmiştim," dedi. 

Miranda ona doğru bir adım attı. "Greg..." dedi ama sözünü 
tamamlayamadı. Ne diyeceğini bilemiyordu. 

Greg boş bir ifadeyle, "Sorun değil, anlıyorum," dedi. Ama 
hissettiklerini belli etmemek için büyük bir çaba sarf ettiği de 
gün gibi ortadaydı. "Elindekiyle yetinmek istemiyorsun... bunu 
anlayabiliyorum," dedi. "Daha iyisini hak ettiğini düşünüyor-
sun." Omuzlarını silkip altdudağını ısırdı. "Aslında ben de aynı 
şeyi düşünüyorum." 

Sonra okula doğru yürümeye başladı. 
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Miranda ve Harper donup kalmışlardı. Derken, 
Miranda'nın yanaklarından aşağı yaşlar süzülmeye başladı. 

"Buna inanamıyorum... Harper, kendimi çok kötü hissedi-
yorum. O..." Miranda bir anda hıçkırıklara boğuldu. Harper he-
men arkadaşına sarıldı. 

Miranda hıçkırıklar arasında, "Ben rezil birisiyim," dedi. 
"Hayır, değilsin," dedi Harper. 
"Sonsuza dek yalnız kalacağım... Yalnız kalmayı da hak edi-

yorum." 
"Hayır, Rand. Bak sana ne diyeceğim. Bence senin sadece -" 
Tam o sırada Harper'm cep telefonu çaldı. Her ikisi de bakışla-

rını telefonun ekranına çevirince arayanın Kaia olduğunu gördüler. 
"Neden seni arıyor?" diye sordu Miranda. 
Fakat Harper çoktan telefona yanıt vermişti. 
"Kaia? Sonra konuşsak olur mu? Hımm, tamam. Anlıyo-

rum. Bir saniye." 
Telefonu kulağından uzaklaştırdı. "Miranda, bu telefona ya-

nıt vermek zorundayım," dedi keyifsizce. "Özür dilerim." 
Hala hüngür hüngür ağlamakta olan Miranda şok olmuş bir 

şekilde arkadaşına baktı. 
"Dalga geçiyorsun, değil mi?" dedi. "Beni burada böylece bı-

rakıp Kaia'yla mı konuşacaksın?" 
Harper şaşırmış bir şekilde bir an Miranda'ya baktı, sonra 

bakışlarını başka yöne çevirdi. 
"Özür dilerim, onunla gerçekten hemen konuşmam gerek," 

dedi. Miranda'ya tekrar sarılmak istedi ama Miranda geri çekildi. 
"Uzun sürmeyecek," dedi Harper. "Kamp ateşin yanında 

buluşup her şeyi konuşuruz. Söz." 
Miranda omuzları silkip arkasını döndü ve, "Unut gitsin," 

dedi. Sonra öfkeyle, "Kaia'yla sana iyi konuşmalar. Benden de 
selam söyle," demeyi de ihmal etmedi. 
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Harper yanıt vermedi. Miranda uzaklaştı ve nihayet gözden 
kayboldu. 

Harper hemen açık alana geri döndü ve Adam'm yanına oturup 
ona cep telefonunu uzattı. Telaşla, "Adam, telefona yanıt versen 
iyi olacak," diye fısıldadı. 
"Ne? Neden?" Adam şaşkınlıkla telefona bakıyordu. Harper 
onu kamp ateşinden uzaklaştırıp ağaçlık alana doğru çekiştirdi. 
Herkesten yeterince uzaklaştıktan ve ağaçların arasına 
girdikten sonra da duraksadı. 

"İnan bana, bu çok önemli," dedi. "Bunu duymak isteyece-
ğini düşünüyorum." 
Harper bunları söyledikten sonra Adam'm yanından uzaklaştı. 
Şaşkınlık içinde olan Adam telefonu kulağına götürdü. Şa-
şılacak şekilde hatta parazit yoktu. "Alo?" 

"Adam, ben Kaia." 
"Kaia mı? Tanrı aşkına, neden beni aradın? Hem de 

Harper'ın telefonundan aramışsın!" 
"Adam, telefonu sakın kapatma... Durum çok ciddi." Kaia'nın 
sesindeki bir çaresizlik vardı. Adam onunla konuşmayı 
istemese de telefonu kapatamadı. En azından o an için... Ters 
ters, "Bir dakikan var," dedi. 

Kaia tereddütle, "Bunu sana nasıl söyleyebileceğimi bilemi-
yorum," dedi. "Bugün okula gittim... Okul bildiğin gibi bugün 
de açıktı. Havuzda biraz yüzmek istedim, orada kimsenin ola-
cağını da düşünmemiştim, ama -" 

Kaia duraksadı. Adam asabi bir şekilde, "Ne söyleyeceksen 
söyle," dedi. 
Kaia heyecanla, "İçeri girdiğimde onlar da oradaydı," dedi. 

"Soyunma odasında. Kendilerini kaybetmişlerdi." 
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"Kim?" Adam bunu sorduğu halde yanıtı bildiğini hissetti. 
Kaia'nm ona gördüğü manzarayı anlatmasını, her şeyin bir res-
miyet kazanmasını beklerken içinin boşaldığını hissetti. 

"Beth'le Kane." 
İşte, duyacağını duymuştu. Üç hece. Her şeyi mahvetmek 

için sadece üç hecenin yetmesi ne de tuhaftı. 
"Sana inanmamı mı bekliyorsun? Herkese inanırım ama 

sana asla inanmam." Adam onun yalan söylediğine inanmak is-
tiyordu. Kendi kendine endişelenecek bir şey olmadığını söyle-
yip duruyordu. Ne kadar salak bir duruma düşmüştü. 

"Adam, bu konuda neden yalan söyleyeyim? Bak, seni geç-
mişte adice tehdit ettiğimi biliyorum..." 

Adam bir kahkaha attı. Bu herhalde Kaia'nm ona yaptığını 
anlatan en yetersiz ifadeydi. 

Kaia gayet duygusal bir sesle, "Ama sana çok saygı duyuyo-
rum," dedi. "Bunu hiç ama hiç hak etmiyorsun." 

Adam keyifsizce, "Kaia, iki senelik ilişkimi senin sözüne 
güvenerek çöpe atamam," dedi. 

"Bunu söyleyeceğini biliyordum," dedi Kaia. "O yüzden seni 
Harper'm telefonundan aradım ya. Onun telefonunda kamera 
da var. Üstelik söylediklerimi kanıtlayabilirim." 

Adam telefonun ekranına baktı. Bir saniye sonra, onları ek-
randa görebiliyordu. Beth ve Kane birbirlerinin kollarındaydı-
lar. Çıplak ve kendilerinden geçmiş vaziyette. 

Telefonun ekranı küçük, görüntü de zayıftı ama Adam 
Beth'in saçlarını, suratını ve sol kürek kemiğindeki beni dahi 
görebiliyordu. Onun Kane'i öpüşünü, Kane'in Beth'in boynunu 
yalayışını da... Adam telefonu kapattı. Kaia'nm kabusumsu 
görüntülerini görmek istemiyordu. Beth'le Kane'in arasında her 
an bir şeyler olabileceğini biliyordu ama bunu görmek mi? 

Harper ağaçların arkasından fırlayarak, "Adam, iyi misin?" 

190 



KISKANÇLIK  

diye sordu tereddütle. 
Adam boğuk bir sesle, "Git buradan, Harper," dedi. Onu 

kimsenin bu halde görmesini istemiyordu. 
"Adam?" 
"Biraz yalnız kalmak istiyorum. Tamam mı? Lütfen, git 

Harper." 
Harper tamam anlamında başını sallayıp gözden kayboldu. 
Gitmeden önce, "Bana ihtiyacın olursa, nerede olduğumu 

biliyorsun," dedi. 
Sözler ve yeminler... Bunların artık ne önemi kalmıştı? 

Adam yere çöküp başını ellerinin arasına aldı. Olanlar onun 
suçu muydu? Kaia'yla yatarak bunları o başlatmamış mıydı za-
ten? 

Hayır. 
Adam'ın içini müthiş bir öfke kaplamıştı. Bu öyle bir kere-

liğine meydana gelmiş, basit bir flört değildi. Beth sözüm ona 
masum ve güvenilir bir kızdı. Kane'se sözüm ona en iyi arka-
daşı, kardeşi ve vefakar dostuydu. Ama o ikisi arasında her ne 
olduysa kirli, iğrenç ve zehirli bir ilişkiye dönüşmüştü. Beth'le 
Kane, Adam'm gerçek olduğunu düşündüğü her şeyi mahvet-
miş iki haindi. 

Adam çığlık atmak istedi. 
Birisine, bir şeye vurmak istedi. 
Ağlamak istedi. 
Ama bunları yapmak yerine, buz gibi zemine oturdu ve bir 

heykel gibi olduğu yerde kalakaldı. 
Artık her şey bitmişti. Geriye hiçbir şey kalmamıştı. 

Kaia, Adam'm telefonu kapattığını fark edince, yaptığı işten gu-
rur duyarak sırıttı. Adam istediği kadar ona inanmadığını iddia 
etsindi, Kaia ona olanları anlattığı andan itibaren Adam'm ona 
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inandığını biliyordu. Kaia ona telefon açmadan önce bile olan-
ları biliyor olmalıydı. Fotoğraflar bu işe tuz biber ekmişti, ama 
bu sayede Adam'ın kuşkuları geçmiş olmalıydı. 

Yatak odasından baygın ve İngiliz aksanlı bir erkek sesi, 
"Kaia, sıkılmaya başladım. Neden yatağa geliniyorsun?" diye 
seslendi. Yakışıklı İngiliz ipek çarşaflarının üstüne uzanmış, 
onu bekliyordu. 

Kaia, "Hemen geliyorum!" diye seslendi. "Sana bir de sürp-
rizim var." 

Kaia yatak odasına gitmeden önce mutfağa girip buzdola-
bından bir kavanoz dolusu krema ve çikolata sosu aldı. Powell 
sürprizlerden hoşlanmadığını söylemişti ama bu asla redde-
demeyeceği tatlı bir sürpriz olacaktı. Kaia koridordaki aynada 
kendisine şöyle bir baktıktan sonra telefonunu tezgahın üstüne 
bırakıp gecenin geri kalanı için planladığı şeyleri yapmak üzere 
yatak odasına yöneldi. 

Ben üstüme düşeni yaptım, diye düşündü. Adeta Kane'le 
Harper'a telepatik bir mesaj yollamıştı. Onlar da ustaca hazır-
lanmış bu planın meyvelerini almak üzereydiler. Artık sıra sizde. 
Sakın ola ki bu işi yüzünüze gözünüze bulaştırmayın. 

Adam nihayet rahatladı. Öfkesi dinmişti. 
Daha doğrusu hala öfkeliydi ve içini asit gibi yakıyordu 

ama en azından enerjisi tükenmişti. İçini usul usul derin bir 
hüzün kapladığını hissetti. O anda yalnız kalmak istemediğini 
anladı. 

Harper'ı bulmak üzere Çukur'a geri döndü. Ama onu ilk 
gören Harper oldu. Ağaçların ilerisinde yere oturmuş, onu bek-
liyordu. 

"Sana her ihtiyacım olduğunda yanımdasm," dedi Adam. 
Sesi titriyordu.  
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"Ah, Adam," diye inledi Harper. "Kaia bana olanları anlam. 
Çok üzüldüm..." 

Adam yavaşça, "Lütfen konuşma," dedi. "Artık konuşma-
yalım." 

Adam'ın gözünden bir damla yaş aktı. Harper gözyaşını 
parmağının ucuyla yakaladı ve Adam'a sımsıkı sarıldı. Adam 
Harper'a yaslanıp onun kollarında utanç içinde sessizce ağla-
maya başladı. Bu dünyada kimsenin ama kimsenin onu bu hal-
de görmesine dayanamazdı. Harper hariç. Adam ona yaslandı, 
Harper da her zamanki gibi ona sarıldı. 

Adam, Harper'a saçlarının arasından, "Telefonunu kırdım," 
diye fısıldadı. 

Harper geri çekilip Adam'm gözlerinin içine baktı. "Umu-
rumda bile değil," dedi. "Telefonumu değil, seni önemsiyorum." 
Elini nazikçe Adam'm yanağına koydu. "Haydi, biraz yürüye-
lim," dedi. "Temiz hava alsak fena olmayacak." 

Kolunu Adam'm omzuna attı ve onu Çukur'dan uzaklaştı-
rıp ağaçların arasına doğru götürdü. Ağaçların kasvetli gölgeleri 
altında sessizce yürümeye başladılar. Berrak bir geceydi, ay ışığı 
dalların arasından etrafı aydınlatıyordu. Ağaçlık alanın dışına 
ulaşınca, Grace kasabasına gidecek olan otobüsün hala park 
alanında durup durmadığını kontrol ettiler. Sonra rüzgarın ve 
ta uzaklardan gelen bir çakalın ulumasını dinleyerek ağaçların 
etrafında dolaştılar. 

Derin düşüncelere dalmış olan Adam bunların hiçbirinin 
farkında değildi. 

Nihayet, Harper onu fidanların arasında duran bir kayaya 
götürdü. 

Kayanın üstüne çıktı, sonra da Adam'ı yanma çekti. "Tıpkı 
bizim kayamız gibi," dedi. Serin kayanın üstüne yatıp gökyüzü-
nü izlemeye koyuldular. Harper haklıydı. Kendilerini bir anda 
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arka bahçelerindeki kayanın üstündeymiş gibi hissetmişlerdi. 
Arka bahçedeki o kayayı keşfettikleri, sadece ikisinin olduğu, 
her şeyin çok daha basit olduğu zamandan bu yana sanki mil-
yonlarca yıl geçmişti. 

Adam geçmişte nasıl olduklarını düşünmeye başladı. Bu-
günlere gelene dek birlikte o kadar çok şey yaşamışlardı ki! 
Harper başını çevirip Adam'a bakınca, Adam'm da ona bak-
makta olduğunu fark etti. Adam'm gözlerinde büyük bir sevgi 
ve anlayış vardı. Harper hep yanında olmuştu. Hayatının değiş-
mez tek parçası oydu. Babası onları tek etmişti, annesi beş para 
etmezdi, kız arkadaşı ve en yakın arkadaşıysa... 

Hayır, yanında olan tek kişi Harper'di. Vefakardı. Dürüst-
tü. Adam bunları düşünürken Harper'ın yanına uzandığı andan 
itibaren öfkesinin dinmeye başladığını fark etti. Harper sayesin-
de hayat daha çekilir hale gelmiş, içini kaplayan acı ve ihanet 
hissi yok olmaya başlamıştı. 

Harper uzanıp Adam'm elini sıktı. Adam da onun elini sı-
karak karşılık verdi. Sonra yan tarafına dönüp ona bakmaya 
başladı. Belki de hayatında ilk kez ona gerçekten bakıyordu. O 
anda, bunca zamandır neler kaçırdığını anladı. Tek kelime bile 
etmeden yavaşça doğruldu ve Harper'ı kaldırdı. Sonra çenesini 
tutup kendi yüzüne yaklaştırdı. Gözlerini yumdu ve onu öptü. 

Dudakları birbirine değer değmez, Adam kendisini sanki 
asırlardır onu öpmek ve kollarına almak için beklemiş gibi his-
setti. Onu büyük bir açlıkla sarıldı. Harper'ın bedenini kendi 
bedeninin üstünde hissetmek, onu öpmek için can atıyordu. 
Sarmaş dolaş olmuşlardı. Artık Beth'e ihtiyacı yoktu. Bunu her-
kese kanıtlayacaktı. 

Zaman adeta durmuştu... Sanki sonsuza dek o kayanın üs-
tünde o vaziyette kalabilirlermiş gibi düşünürken... 

Harper onu itti. 
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"Bunu yapamam, Adam," diye fısıldadı. 
"Harper -" Adam ona uzanmak istedi. 
Harper doğrularak ondan uzaklaştı. "Hayır, bu şekilde ol-

maz," dedi. 
"Çok mu hızlı gittik? Sen..." 
Harper şefkatle, "Daha bunun için çok erken, Adam," dedi. 

"Şu anda kalbin paramparça ve öfkelisin." Adam'ın saçlarını ge-
riye itti ve yanağına bir öpücük kondurdu. "Bunu yaptığımız-
da... Bunu ileride yapacak olursak... Beth'ten intikam almak için 
yapmam istemiyorum." 

"Seni asla kullanmam, Harper," dedi Adam. 
"Bunu biliyorum... Bilmediğimi mi sanıyorsun? Ama... Ben-

ce biraz beklemeliyiz. Gerçekten ne istediğinden emin olana 
dek beklemeliyiz." 

Seni istiyorum. Adam ona bunu söylemek istiyordu. Ama 
sözcükler boğazına düğümlenmişti. Harper haklıydı. Bunu hak 
etmiyordu. Kendisi de hak etmiyordu. 

İçin çekerek tekrar kayaya uzandı. 
"Berbat durumdayım, Harper," dedi. "İşler nasıl bu hale gel-

di? Ne yapacağımı bilemiyorum, gerçekten de bilemiyorum." 
Harper onu yavaşça dudaklarından öptü. Sonra Adam'm 

elini tutup yanma uzandı. 
"Bir şeyler düşüneceğiz, Adam," dedi. "Birlikte bir yol bula-

cağız." 

O gece hiç bitmeyecek gibiydi. Harper ağaçların arasında göz-
den kaybolmuş, Greg de özrünü kabul etmemişti. Bu yüzden 
Miranda ormanlık alandan tek başına geçmiş, Glen Vadisi'ne 
giden dapdaracık patikaya çıkmıştı. Park alanına gelmiş ve oto-
büsün yanında beklemeye başlamıştı. Tek başına. 

Nihayet pizza partisi bitmiş, Haven Lisesi taraftarları park 
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alanına akın etmiş, otobüse binmişlerdi. Miranda da otobüse 
atlamış, evine geri dönüyordu. Otobüs şoförünün hemen arka-
sındaki koltuğa büzülmüş, pencereden dışarıyı izliyordu. Hala 
tek başınaydı. Tamamıyla tek başına. 

Harper'ın, Adam'ın ve Greg'in otobüse binip binmedikle-
rine bakmamıştı. Umurunda değildi hiçbiri. Sanki onlar onu 
arayıp sormuşlar, nerede olduğunu merak etmişlerdi. Harper'ın 
bir anda sırra kadem basması her şeyi gayet açık bir şekilde 
anlatıyordu zaten. 

Hayır, Miranda tek başınaydı. Belki de bu duruma alışması 
gerekecekti. Birisine ihtiyacı olduğunda, ona kim destek oluyor-
du? Kendisi anlayışlı ve şefkatli bir dosttu, ama ya o birisine ih-
tiyaç duyduğunda ne oluyordu? Yardıma ihtiyaç duyan kendisi 
olduğunda, tek başına kaldığını fark etmişti. 

Tüm enerjinizi ve iyi niyetinizi tek bir arkadaşlığa harcadı-
ğınızda, geriye ne kalıyordu? Koca bir hiç. 

Miranda otobüsün yıpranmış deri koltuğuna yaslanıp ra-
hatlamaya ve arka koltuklardan gelen bağırışları ve kahkahaları 
duymazdan gelmeye çalıştı. Gözlerini kapatıp yorgun olduğunu 
ve uyuması gerektiğini söyledi kendisine. Ama zihni uyumayı 
reddediyordu. 

Kasabaya varmalarına daha beş saat vardı. Miranda'nın 
karanlıkta, uyuyamadan, kendi varlığından nefret ederek otur-
maktan başka çaresi yoktu. 

İyi ki gece boyunca kendisi hakkında düşünebileceği bol 
bol şey vardı 

İkisi yan yana, el ele yalnızca sporcuları taşıyan otobüse binmiş-
lerdi. Adam yüzme takımının geri kalanıyla çılgın taraftarların 
bulunduğu diğer otobüste yolculuk etmek istemediğine karar 
vermişti. Otobüs yola çıkınca, kolunu Harper'ın omzuna attı ve 
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onu kendine doğru çekti. Sonra gözlerini kapatıp başını geriye 
yasladı. Harper ona sokulup başını göğsüne yasladı. Adam'ın 
tıngır mıngır giden otobüsün sarsmtılarıyla bir atan kalp atışla-
rını dinlemeye koyuldu. 

Harper, Adam'ın yanında kendini öylesine güvende hisse-
diyordu ki! Adam'ın tadı hala dudaklarındaydı. Adam'ın ona o 
şekilde bakması ve sarılması için o kadar uzun bir süre bekle-
mişti ki! Zaten bu yüzden onu durdurmak daha da güç hale gel-
mişti. En zoruysa, onun acı çekmesini, kendisiyle ve dünyayla 
mücadele etmesini izlemek olmuştu. Birkaç sözcükle tüm acısı 
dindirebilirdi, ama bunun geriye dönüşü asla olmazdı. O yüz-
den, Harper hiçbir şey söylemedi. Vefakar ve iyi arkadaş rolünü 
oynadı. Bu işe yaramıştı. Hem de umduğundan da çabuk ve iyi 
bir biçimde. 

Harper bu duruma nasıl geldiğinin önemli olmadığını dü-
şünüyordu. Önemli olan orada olması, Adam'a inanılmaz bir 
biçimde yakın olması ve istediğini elde etmeye çok yaklaşmış 
olmasıydı. Tek yapması gereken dikkatli olmaktı. İşleri aceleye 
getiremezdi. Bunu ne kendisi yapabilirdi, ne de Adam'ın yapma-
sına müsaade edebilirdi. Sabır ve zaman. İşte, bunlar sayesinde 
ödülünü alabilecekti. 
Vakit ilerledikçe etrafa derin bir sessizlik çöktü. Harper gözlerini 
kapatıp Adam'ın kokusunu içine çekti. Karanlıkta dünyada 
sadece ikisi kalmış gibi hissediyordu. Sadece ikisi. Ona 
yaslanıp yanağını göğsüne dayadı. Adam'ın göğsü yavaş yavaş 
inip kalkıyordu. Çok geçmeden uykuya dalacaktı. Bir sonraki 
aşamayı planlamak için harcadığı onca zamandan ve çabadan 
sonra bir sonraki günü, geleceği dört gözle bekleyen Harper, 
nihayet sonsuza dek unutamayacağını düşündüğü o anı yaşa-
dığını hissetti.  Keşke sonsuza dek böyle kalabilselerdi. 

197 



Bölüm 

13 

Adam ertesi sabah midesi bulanarak uyandı. Sanki zihni tam 
anlamıyla uyanmadan, önceki gece gördüğü korkunç şeyleri 
düşlüyordu. Bedeni bir şeylerin fena halde ters gittiğini bili-
yordu. Sabahın üçünde yalpalaya yalpalaya eve girdiğinde, he-
men Beth'i aramayı, evine gitmeyi ve kapısına dayanmayı dü-
şünmüştü. İçeri girip Beth ona gerçekleri itiraf edene dek onu 
omuzlarından tutup sarsmayı istemişti. 

Dün akşam Beth'in onu aldattığını duyar duymaz onu ara-
mak istemişti. Ama kendisine hakim olmayı başarmıştı. Söy-
lememesi gereken şeyleri söyleyeceğinden korktuğundan değil, 
onun hakkında ne düşündüğünü söylediğinde karşısında olma-
sını istediğinden. Adam parazitli bir telefon hattının, acıma ya 
da bağışlama hissinin önüne geçmesini istemiyordu. 

Beth'le yüzleşmenin çok zor bir şey olacağının farkındaydı. 
Çünkü "boş bulunacak" olursa, Beth tahmin ettiği gibi gözyaş-
ları içinde "beni affet" diye rol yapacaktı. Ama Adam kendinden 
emin bir biçimde onun karşısına çıktığında, ondan sonsuza dek 
kurtulabileceğini de biliyordu. 



Öfkesi yatışana ve zihnim biraz olsun boşaltana dek bekleme ye onu 
Harper ikna etmişti. En azından sabaha kadar beklemesini 
söylemişti. îşte sabah olmuştu. Adam içinde biriken öfkenin far 
kındaydı. Telefonu eline almaya korkuyordu. Bir kere, öfkesini ve 
içinde birikenleri dışa vurduğunda, neler yapacağını bilmiyordu. 

Ama hiçbir şey yapmadan da oturamazdı. Bu daha da kötü 
olurdu. 

Böylece Adam yataktan çıktı ve mide bulantısını bastırmaya 
çalışarak Beth'in numarasını çevirdi. Sonra neşeli bir ses tonuy-
la konuşmaya başladı. 

"Aradığına çok sevindim!" dedi Beth. 
"Seni özledim!" dedi. 
"Kazandığına inanamıyorum!" dedi. 
Adam öfkesini belli etmemek için dilinin ucuna kadar ge-

lenleri yuttu. İyiydi. Yorgundu. Ve onu görmek istiyordu. 
Beth heyecanla, "Ben de seni görmek istiyorum!" dedi. "Bü-

tün gün işyerinde olacağım ama gece son bir kez ders çalışmak 
için Bourquin'e gideceğiz. Sana da uygun mu?" 

Gideceğiz mi? 
Mükemmel. 

Beth kafede bir o tarafa bir bu tarafa yürüyordu. Pencerenin 
önüne gitti. Kane onu görünce el salladı. Beth de ona hafifçe 
gülümseyerek karşılık verdi. 

Adam'ı görmek için can atıyordu. Son birkaç gündür aklı 
fena halde karışmıştı. Adam'la birbirlerine küsmüşlerdi, Kane 
sürekli yanındaydı ve bir de tabii önceki gece parkta olanlar... 

Araya daha fazla zaman girmeden, bir an önce Adam'la 
konuşmalı, ona dokunmak, onun gerçek olduğuna kendisini 
inandırmak, onun kayatı olduğunu kissetmeli ve hissettiği her 
şeyin yanlış olduğunu görmeliydi. Son zamanlarda çok stres- 

199 



R O B IN    WA S S E R M A N  

liydi ve uzun süredir araları bir tuhaftı. Ama tüm bunlara bir 
nokta koyabilirlerdi. SAT sınavı ertesi sabahtı. Sınavdan sonra 
Beth kendisine biraz zaman tanımaya karar verdi. Karmaşadan 
uzaklaşacak, restorandaki vardiya saatlerini de değiştirecekti. 
Hatta ona Kane'i bir daha görmeyeceğine dair söz de verebilir-
di. Adam'la ilişkilerini düzeltmek için nihayet ellerine bir fırsat 
daha geçecekti; en sonunda birlikte olabileceklerdi. Yaralarını 
sarabileceklerdi. Bir gece sonra, kendisini tamamıyla ona vere-
cekti. Bunu ona söylemek için sabırsızlanıyordu. 

Adam kendisini meşgul etmek için bütün gün garajını temizlemiş-
ti. Restorana koşup Beth'le yüzleşmemek için bir şeyler yapmalıy-
dı. Ama sonra beklemenin daha iyi olacağına karar verdi. O gece, 
Beth'le Kane birlikte olacaklardı. Yani bir taşla iki kuş vurabilirdi. 

Saatlerce garajdaki ıvır zıvırı temizlemiş, atacağı şeyleri ka-
sabanın çöplük alanına götürmek üzere kutulara yerleştirmişti. 
Son kutuyu kapatmadan önce, kupasını kutunun içine attı. O 
rezil günü sonsuza dek kupaya bakarak hatırlamak istemiyor-
du. Ne kadar mutlu olduğunu, kendisini ne kadar iyi hisset-
tiğini ama bir anda hayatının yerle bir olduğunu anımsamak 
istemiyordu. Kupa da tıpkı ilişkisi gibi bir değersiz bir şeydi. 

Güneş batmak üzereyken Adam kafeye doğru yürümeye 
koyuldu. Eviyle kafe arasında uzun bir mesafe vardı ama ener-
jisini bir şekilde tüketmeliydi. Beth onu görmeden Adam onu 
gördü. Neon ışığının altında ayakta duruyordu. Mavi ışık yü-
zünü aydınlatıyordu. Başka bir zaman olsa, onun bir melek gibi 
göründüğünü düşünebilirdi. Beth saatine göz atıp volta atmaya 
başladı. Onu bekliyordu. Ya da gizli aşığına geri dönmeden 
önce ne kadar vaktinin kaldığını hesaplıyordu. 

Adam ağzında acı bir tat hissetti. Bir an kusacağını sandı. 
Ama sonra Beth'i ve Kane'i zihninden atmaya çalıştı. (Her şeyi 
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öğrendiğinden beri, Adam ne zaman gözlerini kapatsa, onları 
arabada, Beth'in yatağında, soyunma odasında ya da basketbol 
sahasında sevişirken hayal ediyordu. Beth'in zehri hayatındaki her 
şeyi bulaşmıştı.) Sakin ve güçlü olmalıydı. 

İşler önce kötüye gidecekti ama er ya da geç düzelecekti. 

Beth onu görür görmez, "Adam!" diye bağırdı. "Seni gördüğüme çok 
sevindim. Seni çok özledim!" Beth hemen yanına koşup ona sarıldı. 
Ama onu öpmek istediğinde Adam başını diğer tarafa çevirdi. 

"Bana hala kızgın mısın?" Ne kadar gereksiz bir soruydu bu. 
Beth gizliden gizliye, Adam'ın ondan ayrı geçireceği son birkaç 
günde endişelenmemesi gerektiğini ve Kane'le sadece arkadaş 
olduklarını anlayacağını ummuştu. Önceki gece aklına gelince, 
Kane'le sadece arkadaş olduğunu hatırlattı kendisine. Arkadaşlıktan 
öte bir şey değildi aralarındaki. 
Adam tuhaf ve sert bir ses tonuyla, "Neden kızgın olacak-mışım?" 
dedi. "Kane'le sen ben yokken iyi vakit geçirdiniz mi?" Beth, 
"Hayır, berbattı," diye yalan söyledi. "Sadece ders çalıştık. O kadar 
yorgunum ki... İyi bir uyku çekmem gerek." 

"Evet, eminim ki yorgunsundur. Çok ama çok yorgun olma-
lısın." 

"Ne?" Adam ne demek istiyordu? Adam öfkeli 
bir sesle, "Kes artık, Beth," dedi. "Ne?" 
"Masummuş rolü oynamayı bırak artık. Küçük mükemmel kız 

numarası bayatladı. Bunu bir daha asla yutmam." 
"Ne numarası? Neden böyle davranıyorsun?" Beth elini ona 

uzattı ama Adam sanki Beth'in elinin değdiği yer yanacakmış gibi 
elini geri çekti. 

Ters bir biçimde, "Sakın bana dokunma," dedi. 
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Beth geriye doğru bir adım attı. Kalbi güm güm atıyor, içini 
giderek artan bir dehşet duygusu kaplıyordu. 

"Adam, neler oluyor?" 
"Neler olduğunu bildiğini sanıyordum." 
"Neyi?" 
"Beni geri zekalı mı sandın be?" 
"Tabii ki hayır. Sen neden -" 
Adam "Kes sesini!" diye böğürdü. "Artık buna tahammül 

edemiyorum. Bana beni hala önemsiyormuşsun, şaşırmışsın 
gibi bakmayı da bırak. Bu tatlı ve masum kız numaraları artık 
bana sökmez. Onunla aranda olanları biliyorum." 

Adam parmağıyla kafeyi işaret etti. Kane büyük bir endişey-
le içeriden onları izliyordu. 

Beth gözyaşları içinde, "Yine mi bu mesele?" dedi. "Sana 
söyledim ya, aramızda hiçbir şey yok." 

"Ben de sana her şeyi bildiğimi söyledim. Kaia sizi görmüş 
Beth. Sanırım sizi kimsenin görmeyeceğini sanmıştınız ama 
görmüş işte. Bana her şeyi anlattı." 

Beth hızla son kırk sekiz saat içinde neler yaptığını düşün-
dü. Kaia tam olarak ne görmüş olabilirdi ki? Adam'ı bu denli 
öfkelendirecek ne söylemiş olabilirdi? Parktaki gece bir şey ol-
mamıştı. Dışarıdan farklı görünmüş olabilirdi... Ama yine de 
bir şey olmamıştı. Hiçbir şey. Ama Kaial 

"Kaia mı? Bana Kaia'nın sana söylediği bir şey yüzünden 
mi bağırdığını söylüyorsun yani?" dedi Beth hayretle. "Kaia bir 
yalancı ve sürtük. Adam, bunu bana sen söylemiştin. Onun her 
dediğine niye inanıyorsun? Niye bana değil de ona inanıyorsun?" 

"Hah, Kaia mı yalancı? Kaia mı bir sürtük?" Adam zoraki bir 
kahkaha attı. "İşte, bu iyiydi Beth. Ama biliyor musun, ona ilk 
başta ben de inanmadım. Seni ve aşığım savundum." Adam acı 
acı güldü. "Neyse ki elinde fotoğraflar vardı." 
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Fotoğraflar mı? Beth'in yüreği ağzına geldi. Ne fotoğnılıydı 
bunlar? Kane'le öpüşmemişlerdi. Bir an öpüşecek gibi olmuşu di 
ama bunu yapmamışlardı. Kaia neler hayal etmişti b ilmiyor du 
ama aralarında hiçbir şey geçmemişti. Hiçbir şey. 

"Adam, aramızda hiçbir şey geçmedi," dedi Beth. "Bana inan-
malısın. Bu büyük bir yanlış anlama. Beni dinlersen -" 
"Seni yeterince dinledim," diye onun lafım kesti Adam. "Ya-
lanlarından usandım. Kendimi nasıl hissettiğimi biliyor musun? 
Seni onunla o halde görünce, neler hissettiğimi biliyor musun 
ha? Dün gece Harper'la kendi fotoğrafımı çekip bunun nasıl bir 
his olduğunu anlaman için sana yollamalıydım belki de." 
"Harper mı? Sen ve Harper mı?" 
Adam bir an için bocaladı. Harper'dan yüksek sesle söz ettiğinin 
farkında değildi. Sonra yüzünde pis bir gülümseme belirdi. "Evet, 
Harper," dedi. "Neden umurunda olsun ki? Buna üzüldüğünü 
düşünecek değilim." Adam öfkeyle ona baktı ama Beth 
gözlerini bir türlü ondan ayıramıyordu. "Umarım üzül-
müşsündür." 

Sanki Adam gitmiş, yerme zalim, duygusuz bir canavar gel-
mişti. Beth afallayıp kalmıştı. 

"Ne yani... Kaia sana telefon mu etti? Benimle konuşmadan 
hemen birisiyle yatağa girdiğimi mi düşündün? Senin neyin 
var?" diye bağırdı Beth. 

"Burada kurban sen değilsin," dedi Adam. "Sahte gözyaşı 
dökmeyi kes. Bir işe yaramıyor." 
Beth öne atılıp Adam'ın ellerine sarıldı. Onu durdurmalıydı. Bir 
an için bile olsa durdurmalıydı. Her şeyi bir kenara atmadan 
önce bir şeyler söylemeliydi. "Adam,bekle... biraz-" 

"Yeter!" Adam elini hızla geri çekti ve bu sırada Beth duvara 
savruldu. "Sakın bana bir daha dokunma, Beth. Sakın." 
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İşte, Beth o anda anladı. Her şey bitmişti. Karşısındaki bu 
öfke ve nefret dolu insan, Kaia'nın sözüne güvenen kişi, 
Harper'la - 

Beth bunu düşünmek bile istemiyordu. Ona bakamıyordu. 
Gözyaşları içinde bezgin bir şekilde, "Git buradan, Adam," 

dedi. "Dediklerin doğruysa, bunlara inanıyorsan neden hemen 
gitmiyorsun buradan?" 

Adam içeriye bakarak, "Ufak bir işim daha var," dedi. Beth 
arkasına bakınca Kane'in kapıda dikildiğini gördü. 

Kane endişeyle, "Her şey yolunda mı?" diye sordu. 
Adam samimi bir şekilde, "Adamım, tabii ki her şey yolun-

da. Neden dışarı çıkmıyorsun? Azıcık konuşalım mı?" 
Kane bir ona, bir Beth'e bakıyordu. 
Tereddütle, "Bana hiç de her şey yolundaymış gibi gelmedi," 

dedi. Sonra Beth'e doğru yürüdü. Beth duvara yaslanmış, başı-
nı ellerinin arasına almıştı. Kane elini Beth'in omzuna koydu. 
"Beth, sen iyi -" 

Adam, Kane'in kolunu sert bir biçimde geri çekip, "Ona do-
kunma," dedi. 

Kane ona dönerek, "Derdin ne senin?" diye sordu. 
"Derdim sendin," dedi Adam. Derken, ani bir hareketle 

Kane'in suratına sert bir yumruk indirip onu yere serdi. "Ama 
artık değilsin." 

Kane acıyla inlerken Beth dehşet içinde olanları izliyordu. 
Adam yavaşça arkasını dönüp oradan uzaklaşmaya başladı. 

"O artık senin," diye seslendi. "İkiniz birbirinizi hak ediyor-
sunuz." 

Kane bir süre inleyerek yerde yattı. Beth ona biraz daha acısın 
diye arada sırada inliyordu. (Ama bunu çok da abartmadı. 
Yoksa Beth onun ödleğin teki olduğunu düşünebilirdi.) Yavaşça 
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doğrulup ayağa kalktı. Sonra Beth'e doğru yürümeye başladı 
Beth, Adam'ın arkasından bakakalmıştı. 

Kane içinden Kaia'ya ve Harper'a teşekkür etti. Belli ki her 
şey planladıkları gibi gitmişti. Sıra ona gelmişti. 

Beth'i teselli etmek, hıçkırıklarını bastırmak istercesine ko-
lunu omzuna attı. 

Beth bir süre başını Kane'in göğsüne yaslayıp ağlamaya de-
vam etti. Onu teselli etmek düşündüğümden de güç olacak, diye dü-
şündü Kane. Ama bunca çabadan sonra, biraz daha bekleyebilirim. 
O anda, ellerinin Beth'in bedeninin daha da aşağı kısımlarında 
gezinebilmesini arzuluyor olsa da, kendisini tuttu ve Beth'in 
omuzlarını ovalayıp onu rahatlatmak için ağzında bir şeyler ge-
veledi. Sabırlı olmalıydı. 

Nihayet, "Beth, içeriye girip konuşmak ister misin?" diye 
sordu. 

Kane'in sesini duyan Beth, panik içinde başını kaldırıp ona 
baktı. Sanki Kane'in orada olduğunu unutmuş gibiydi. Hemen 
geri çekildi. 

Gözlerini dehşetle açmış, restorandan uzaklaşmaya çalışır-
ken, "Be...benim gitmem gerek," dedi. 

Kane onu yatıştırmaya gayret ederek, yavaşça, "Tamam," 
dedi. Beth'i böyle görmek onu rahatsız etmişti. Gerçi kendisine 
ısrarla yaptığı işten pişmanlık duymadığını hatırlatıyordu, ama 
onu böylesine üzgün görmeye de tahammül edemiyordu. Beth'in 
bu hali rahatsızlık vericiydi. Erkeklerin ve gözyaşlarnı pek de 
uyuşmadığına karar verdi. Asıl mesele buydu. "Biraz bekle de 
anahtarlarımı alayım," dedi. "Seni arabayla eve bırakayım." 

Beth, "Hayır... Hayır!" diye bağırdı. "Yalnız kalmak istiyo-
rum. Hemen buradan gitmem gerek." 

Kane endişeyle, "Beth, bu saatte eve tek başına dönmene 
razı olamam," dedi. "Hele de bu haldeyken..." 
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Ama çok geç kalmıştı. Beth çoktan karanlıkta gözden kay-
bolmuştu. 

Beth gittikten sonra Kane başını sallayıp omuzlarını silkti. 
Beklemekten başka çaresi yoktu. Bir ya da iki gün bekleyecekti. 
Bu çok da büyük bir sorun değildi. Sabırlı olmayı bilirdi. Artık 
her şey planladığı gibi gittiğine göre, önünde hiçbir engel yoktu. 
Tek yapması gereken beklemekti. 

Beth geri dönecekti. 
Kızlar hep geri dönerlerdi. 

Harper oldukça huzursuzdu. Çalışması gerektiğini biliyordu. Ger-
çi SAT sınavı umurunda değildi ama en azından çalıştım diyebil-
mek için birkaç saat kitaplarını gözden geçirse fena olmayacaktı. 

Ama ders çalışamayacak kadar heyecanlıydı. Kendisini bü-
yük bir zafer kazanmış gibi hissederken, onca çabanın karşılı-
ğını yeni yeni almaya başlamışken sakin sakin ders çalışması 
mümkün değildi. Yerinde duramıyordu, evde duramıyordu. 
Dans etmek, havalara sıçramak, içki içmek ve dünyaya istediği 
her şeye sahip olan bir kız olduğunu göstermek istiyordu. 

Kısacası, canı dışarı çıkmak istiyordu. 
Adam o sırada bir yerlerde Beth'in kalbini kırıyor olmalıydı. 
Kane de kafasını kullanabildiyse, Beth'i teselli etmeye girişmiş 
olmalıydı. 

Harper, Miranda'nın ona küs olduğuna emindi. Ama bu so-
runu bir başka zaman çözebilirdi. 

Harper cep telefonundan rasgele birkaç arkadaşının numa-
rasını seçip onları arayabileceğini ve dışarı çıkmaya ikna ede-
bileceğini düşündü. Ama bunu yapmayı istemiyordu. Çünkü 
kimseye sanki bu sıradan bir günmüş gibi numara yapmak is-
temiyordu. O gün, yıllardır beklediği, hayatının yeniden baş-
ladığı ve dünyanın ayaklarının altına serildiği gündü. Günün 
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anlamını ve önemini bilen biriyle kutlama yapmalıydı. 
Harper şaşkınlıkla bunu Kaia'yla yapmak istediğini fark etti. 

Kaia, Grace kasabasının tek "dans kulübünde" (kocaman ve an 
cak yarısı müşterilerle dolu olan) ışıkların altında dönüp durur 
ken hayretle eğlendiğini hissetti. Burada cuma geceleri '80'lerin 
şarkıları çalınırdı. 

Jack Powell o gece evde olacaktı. Kaia'ya cuma geceleri yal-
nız kalmak istediğini söylemişti. Kaia da cuma gecelerim evde 
televizyon izleyerek ya da tırnaklarını boyayarak geçirebileceğini 
düşünmüştü. (O gününü gün ederken, bu küçük kasabanın ezik-
leri de SAT sınavı için çalışabilirlerdi. Kaia önceki sene, sınavı, 
zengin çocuklarının sık sık rağbet ettiği Ivy Bound denen yoğun 
bir çalışma programıyla başarıyla geçebileceğini ispatlamıştı. O 
yüzden, ertesi gün sınavda ne yapacağı umurunda bile değildi.) 
Sonra onu Harper aramıştı. Bir anda kendisini son derece başarı-
sız bir biçimde hazırlanmış bir Cozmos içerken ve eski Madonna 
şarkılarına eşlik ederken bulmuştu. Harper'la tıpkı Madonna'nın 
şarkısındaki gibi kasabanın altını üstüne getiren iki para düşkü-
nü kız gibiydiler. Kutlama yapmayı da hak etmişlerdi doğrusu. 

Hem neden kutlama yapmayacaklardı? İyiliğin güçlerine 
karşı gelip sarışın çifti ayırmamışlar mıydı? Kaia, Harper'ı hiç 
bu kadar mutlu gördüğünü hatırlamıyordu. Bunun nedeni 
Harper'ın içtiği votkalar değildi kesinlikle. 

Kaia, bırakayım da kız mutlu olsun, diye düşündü. Harper 
mutlu olmayı hak etmiyordu, ama gerçekten mutlu olmayı hak 
eden birileri var mıydı? Neden Harper mutlu olmasmdı? Neden 
hepsi mutlu olmasmdı? 

Harper kolunu Kaia'nın omzuna attı ve avaz avaz şarkının 
sözlerim söylemeye koyuldular. 

Harper bangır bangır müzikten sesini duyurmaya çalışa- 
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rak, "Sakın yanlış anlama!" diye bağırdı. "Hala sana tahammül 
edemiyorum!" 

Kaia sırıtarak, "Merak etme, hislerimiz karşılıklı!" diye ba-
ğırdı. Sonra kendi etrafında döndü ve kollarını havaya kaldırıp 
kendisini müziğin ritmine bıraktı. 

Oysa Kaia bırakın bu dans kulübünde dans etmeyi, New 
York'ta böyle bir yere gitmekten fena halde utanırdı. New York'ta 
'80'lerin şarkılarıyla dans edenler erkekleri ağlarına düşürmeye 
çalışan köprüaltı kadınları ve kadınları yatağa atmaktan başka 
bir şey düşünmeyen altın kaplamalı dişleri olan, nefesleri leş 
gibi kokan erkeklerdi. 

Hayır, hayatının bir numaralı kuralı şuydu: Bir tek ezikler 
eğleniyormuş gibi görünürdü. Can sıkıntısı yeni akımdı. 

Ama ya burada? Burada onu kimsecikler göremezdi. En 
azından, onu tanıyan ve önemli olduğunu düşündüğü kişiler 
göremezdi. Orada bir tek kendisi, Harper, yanıp sönen disko 
ışıkları, müziğin düzenli ritmi ve zemini zangır zangır sallanan 
bir dans pisti vardı. Kaia gözlerini kapatıp zihnini ve bedenini 
müziğin akışına bıraktı. 

Adam, Beth'in evine son kez gittiğinde, onun odasında bir ti-
şörtünü bırakmıştı. Son gittiğinde... Belki de oraya gerçekten de 
son kez gitmişti. Beth inleyip yatağına kıvrıldı. Sonra da yüzü-
nü Adam'ın tişörtüne gömdü. Tişörtün üstünde hala Adam'ın 
kokusu vardı. 

Kan çanağına dönmüş gözlerini kapattı ve derin derin nefes 
aldı. Bir an için Adam'm orada olduğunu, yanında yattığını, kol-
larını ona doladığını ve güvende olduğunu hayal etti. 

Ama bu hiçbir işe yaramıyordu. Yatağı bomboştu. Elinde 
kalan tek şey bir tişört, Adam'm kokusu ve anılarıydı. 

Beth'in içine dalga dalga bir hüzün yayıldı. Derin bir keder, 
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yapayalnız olma ve kontrolü elden kaybetme hissi yavaş yavaş 
üstüne çöktü. Beth hüznün insanın içine dalga dalga yayılma 
sının nasıl bir şey olduğunu o anda anladı. Bu güçlü ve karşı 
konulmaz hisler onu yerle bir etmişti. Kendisim adeta azgın dal-
galara kapılmış da sürükleniyormuş gibi hissediyordu. Dalgalar 
ayaklarını yerden kesmiş, onu bir yerlere savurmuş, dibe vur-
durmuş, gözleri yaşlı, bitap ve şaşkın halde kıyıya bırakmıştı. 
Beth başka bir hüzün dalgası gelip de onu tekrar sarsana dek 
kısa bir süreliğine güven içinde olabileceğini hissetti. 

Ara ara iyi olabileceğini hissediyordu ama bu his hemen 
geçiveriyordu. Hissettiği acı ve keder onu fena halde sarsmış 
olsa da Beth bu durumun sonsuza dek sürmeyeceğini biliyordu. 
Ama bazen de boğulacakmış gibi hissettiği uzun ve bitmek bil-
meyen dakikalar vardı ki bunlara tahammül etmek çok güçtü. 

Adam boğulacak gibiydi. Bir öfke, çaresizlik, kararsızlık ve piş-
manlık denizinde boğuluyordu adeta. 

Acaba doğru olanı mı yapmıştı? 
Yoksa iyi yüzlü herifin teki miydi? Önce gidip birisiyle yat-

mış, sonra da Beth de aynı şeyi yaptı diye onu hırpalamış mıy-
dı? Korkunç bir hata mı yapmıştı? 

Yatak odasının zeminine oturup kapısını sıkıca kapattı. Mü-
zik setinin sesini sonuna kadar açtı. Düşüncelerinden ve dün-
yanın geri kalanından uzaklaşmalıydı. Ama düşüncelerinin sesi 
müziği bile bastırıyordu. 

Önünde bir öbek fotoğraf duruyordu. Bunlar Beth'in ona 
son birkaç senedir verdiği, ikisinin birlikte olduğu günlerden 
kalma mutlu anlara ait fotoğraflardı. 

Fotoğraflardan birinde, bir dağ gezisindeydiler; bir diğerin-
de koltuğa kıvrılmışlardı. Diğer fotoğraflarda Beth bir basketbol 
karşılaşmasında saha kenarında tezahürat yapıyordu; yanakları 

209 



al al olmuş, gözleri ışıl ışıl bir halde, yanağına bir öpücük kon-
duruyordu. Adam eline bir fotoğraf daha aldı. Önceki seneki 
dansta, Beth gümüş rengi tuvaletiyle zarif ve harikulade gözü-
küyordu. 

Adam son fotoğrafı bırakmadı. Bu en sevdiği fotoğraftı. O 
geceye kadar, masasının üstünde bir çerçevenin içinde duruyor-
du. Beth'le yeni çıkmaya başladıklarında çekilmişti. Birlikte bir 
parka gitmişlerdi. Hava olağanüstü derecede güzeldi. Berrak mı 
berrak, serin mi serin, masmavi bir gökyüzünün olduğu ender 
günlerdendi. Çimler bile yemyeşildi. Adam, Beth'i kollarına alıp 
havaya kaldırmıştı. Beth de gülerek ondan kurtulmaya çalışı-
yor, sarı saçları rüzgarda uçuşuyordu. Yüzünde mutlu mu mutlu 
bir ifade vardı. Adam'ın yüzündense resmen aşk okunuyordu. 
Adam, Beth'i hep bu şekilde hayal ederdi. Dürüst, mutlu, güler 
yüzlü, ona deliler gibi aşık ve gelecekle ilgili büyük hayalleri 
olan bir kız olarak düşlerdi. Beth ikisine ve Adam'a inanmıştı. 

Adam düşünceli bir şekilde fotoğrafa baktı: Bir hata mı yap-
mıştı? Çok değerli, mükemmel bir şeyi mi kaybetmişti? 

Sonra Beth'e ait tek fotoğrafların bunlar olmadığını hatırla-
dı. Elindeki fotoğraflar hikayenin tamamını anlatmıyordu. Adam 
başını kaldırıp Harper'ın birkaç metre ötedeki yatak odasının ka-
ranlık penceresine baktı. Harper'a güvenebilirdi. Ama hayatında-
ki tüm neşeyi alıp götüren, gerçek sandığı her şeyi ondan çalan ve 
mahveden kişiye asla güvenemezdi. Beth hayatını mahvetmişti. 

Adam o çok sevdiği fotoğrafın bir yalandan ibaret olduğunu 
düşündü. Hayatında sevdiği her şey koca bir yalandı. 

Fotoğrafı ortasından yırttı ve bir kenara fırlattı. 
Artık hayatında bir daha yalanlara yer olmayacaktı. 
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Ertesi sabah, Harper sabah saat sekizde Adam'la buluşmak üze-
re evden çıktı. Adam onu kahrolası sınav için okula götürecekti. 
Hala akşamdan kalmaydı. Adam'ın da berbat bir halde olaca-
ğını sanıyordu ama Adam tıraş olmuş, gözleri ve yüzü ışıl ışıl 
vaziyette onu karşıladı. Harper onun fazla neşeli olduğunu ve 
sanki hiçbir şey olmamış gibi davranmak istediğini anladı. Bu 
yüzden de üstüne gitmeyip onu rahat bırakmaya karar verdi. En 
azından bir süreliğine. 

Harper arabaya binerken, "Bir saniye, kalp krizi geçireceğim 
galiba," dedi. "Harper Grace, hayatında ilk kez bir yere geç kal-
madı ha? Bu şerefi neye borçluyuz?" 

Harper içini çekip güneşten korunmak için elini gözlerine 
siper etlikten sonra, "Dalga geçmeyi bırak da yola koyulalım," 
dedi. "Ne kadar çabuk gidersek, o kadar çabuk kurtuluruz." 

Adam, "Çok haklısın," dedi ve arabayı çalıştırdı. 
Yol boyunca espriler yaparak, sohbet ederek ilerlediler. Ko-

nuşmaları son derece tuhaf ve rahatlatıcıydı; bunun nedeni, her 
şeyi doğal akışına bırakmış olmalarıydı. Okulun park alanına, 
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Beth'in arabasının tam yanma arabayı park ederken Adam hiç 
oralı olmadı. Belki de Beth'in arabasını görmemişti. 

Arabayı park etti ve dışarı çıktılar. Harper derin bir nefes 
aldı. "Haydi, gidip geleceğimizi belirleyecek olan şu sınavla 
yüzleşelim artık," dedi. 

Harper okula doğru yürümeye başladı ama Adam elini tu-
tup onu arabaya geri götürdü. 

Gülümseyerek, "Bir dakika," dedi. "Sana bir hediye aldım." 
Cebinden minnacık, alelacele kağıda sarılmış bir paket çı-

kardı ve ona uzattı. Harper ambalajı yırtarak açtı. 
Şaşkınlıkla, "Yeni bir cep telefonu mu?" dedi. 
Adam kıpkırmızı kesilerek, "Kırdığım telefonun yerine al-

dım bunu," dedi. "Tekrar özür dilerim." 
"Adam, biliyorsun ki telefon falan umurumda değil," dedi 

Harper. "Yani çok teşekkür ederim... Çok naziksin... Peki, bu 
arada sen nasılsın?" 

Adam omuzlarını silkip bakışlarını ondan kaçırdı. "İyiyim 
sanırım," dedi. 

Harper ona doğru bir adım atıp ellerim omuzlarına koydu ve 
Adam'ı gözlerinin içine bakmaya zorladı. "Hayır, gerçekten nasılsın?" 

Adam sanki tekrar acı hissedecekmiş gibi, yavaşça ve hafifçe 
gülümsedi. Bu sefer ona samimi bir gülümsemeyle karşılık vermişti. 

"Sanırım gerçekten de iyiyim," dedi. "Daha doğrusu, artık 
iyiyim." 

Sonra Harper'a doğru eğildi. Öpüşmeye başladılar. Tatlı, ya-
vaş ve mükemmel bir öpüşmeden sonra Harper onu itti. 

"Adam, sana söylemiştim -" 
Adam, Harper'ı belinden yakaladı ve onu kendine doğru 

çekti. Dudaklarını Harper'm kulağına yaklaştırıp Harper'm o 
çok duymak istediği sözcükleri fısıldadı:  

"İntikam almayı değil, seni istiyorum."     
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Onları bir arada gördüğünde kendisini hiç bu kadar kötü hisse-
deceğini düşünmemişti. 

Beth zar zor uyanmış, okula doğru yürüyordu. 
Derken Adam'la Harper'ı sarmaş dolaş gördü. 
Bir anda, ciğerlerindeki tüm havanın, bedenindeki tüm 

enerjinin çekildiğini hissetti. Dünya ufalıp minnacık kalmıştı. 
Tek görebildiği onlardı. Adam'm tanıdık elleri bir başkasının 
bedeninde geziniyordu. Beth onun bedeninin her karışını bi-
lirdi. Harper ona sarıldığında, Adam'a kendisi sarılmış kadar 
oldu. Midesi bulandı. Ayağı tökezledi. Yere yığılacakmış gibi 
oldu ama birisi imdadına yetişip onu tutuverdi. 

Kane. 
Beth'in ayağa kalkmasına yardımcı olup onu belinden kav-

radı. "Beth, berbat görünüyorsun," dedi. Beth minnettar bir ifa-
deyle ona yaslandı. 

Okula doğru yavaş yavaş yürürken, "Teşekkürler," dedi. 
"Kızlar bunu duymaktan çok hoşlanır." Berbat göründüğünü o 
da biliyordu. Bütün gece ağlamıştı ve bu her halinden belli olu-
yordu. Bu sabah aynaya baktığında, solgun yüzlü, boş bakışlı 
kızı kendisi bile tanıyamamıştı. Kane'in morarmış gözünü işa-
ret ederek, "Sen de pek iyi görünmüyorsun," dedi. 

Kane, "Sen asıl diğer çocuğu gör," dedi şakacı bir tavırla. 
Sonra dehşet içinde ne söylediğini fark etti. "Beth, çok özür di-
lerim, öyle demek istememiş -" 

"Sorun değil." Ama Beth yalan söylüyordu. Adam konusu 
büyük bir sorundu ve hep öyle kalacaktı. 

"Beth, sadece şunu bilmeni isterim. Eğer bir şeye ihtiyacın -" 
Beth elini havaya kaldırıp onu susturdu. 
"Bunu şimdi konuşmasak olur mu?" dedi. "Ben... Ben sadece 

sınava girip kurtulmak istiyorum." 
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Beth o gün sadece sınavı kaldırabilirmiş gibi görünüyordu. 
Gelecek, yani üç saat sonra başlayacak olan sınav onu yeterince 
yıpratacaktı zaten. 

Üç saat. 
Yüz seksen dakika. 
Yanıtlanması gereken çok soru vardı... Gelecekleri bu soru-

lara verecekleri yanıtlara bağlıydı. 
Miranda endişeyle iki numaralı kurşunkaleminin silgisini 

ısırdı. Keşke partiye gitmek yerine, evde oturup biraz daha ça-
lışsaydı. Artık çok geçti. 

Kane ayaklarını asabi bir şekilde yere vuruyor, arada bir sa-
atine göz atıp sınavın başlamasını bekliyordu. Onca zamandır 
herkes onun bir dangalak olduğunu düşünüyordu ama sınav 
başladıktan sonra Kane soruları tereyağından kıl çeker gibi ya-
.. nıtlamaya koyuldu. Sonra geriye yaslanıp rahatına baktı. Tek 
istediği zamanın daha çabuk geçmesiydi çünkü yapacak önemli 
işleri vardı. 

Kaia sorulara gelişigüzel yanıt veriyor, sınav kağıdının üs-
tüne resimler çiziyor ve cevap şıklarını, yani A, B, C, D, ve E . 
harflerini kullanarak sözcükler türetmeye çalışıyordu. Kim bilir, 
belki de bu yöntemle daha da yüksek bir not alabilirdi. Bunu 
başarabilirse, bu yöntemin patentini alır, Ivy Bound sistemini 
icat edenleri iflasa sürüklerdi. 

Harper kıpır kıpırdı. Sınav rezaletti. Tek başına önlerde bir 
sıraya oturmuştu, Adam'sa arka sıralardan birindeydi. Acaba 
ona mı bakıyordu? Adam sonunda onu en az onun Adam'ı iste-
diği kadar istiyor muydu? Sınav sona erdikten sonra dosdoğru 
eve gideceklerdi. Annesiyle babası o gün evde olmayacaktı ve 
Adam'la birlikte telafi etmeleri gereken çok şey vardı. Ama vakit 
geçmek bilmiyordu. 
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Adam oradan çıkıp gitmek istiyordu. Sınavın onun için hiçbir 
anlamı yoktu. Sınava girse de girmese de bir yere gideceği 
yoktu. Neden boşa vakit harcıyordu ki? Birkaç sıra önünde otur 
makta olan Beth'e baktı, sarı saçlarının sınav kağıdının üstüne-
düşüşünü izledi. İçinden, umarım bana ihanet ettiğine değmiştir, 
diye düşündü. Her şey bu aptal sınav yüzünden olmuştu. Emi 
nim buna değmiştir. 

Rakamlar ve sözcükler gözlerinin önünde uçuşuyordu. 
Gözyaşları soruları düzgün bir biçimde okumasını engelliyor-
du. Beth'in başı çatlayacak gibiydi. Öylesine yorgundu ki sızıp 
kalmamak için kendisini zor tutuyordu. Uyumak ne kadar da 
güzel olurdu. Her şeyi, birkaç sıra arkasında oturan Adam'ı 
unutabilse... Acaba ona mı bakıyordu? Yoksa Harper'a mı ba-
kıyordu? Beth sınavın kaç bölümünü yanıtladığını bilmiyordu. 
Sanki hiç bitmeyecekmiş gibiydi. Yanıt kağıdıysa neredeyse ta-
mamıyla boştu. 

Duyduğuna göre, sınav kağıdına ismini yazdığında altı yüz 
puan veriyorlardı... Buna fena halde ihtiyacı olacaktı. 

Miranda kasvetli okul binasından çıkıp içine ılık ve temiz hava-
yı çekince, kurtuldum, diye düşündü. Ama buna bile sevineme-
di. Sınavın bitişini kutlayacak kimsesi yoktu. 

Harper birkaç adım ötesinde duruyordu ama hala onunla 
konuşmuyordu. Harper'la Adam park alanına vardıklarında, 
Adam onu kucaklayıp tutkulu bir biçimde öptü. 

Miradan, aman ne büyük bir sürpriz, diye düşündü. Harper 
bir kez daha istediğini elde etmiş. 

Birkaç adım ötedeyse Beth'le... Kane duruyordu. Bir başka 
zaman olsa, Miranda onları birlikte gördüğüne çok üzülebilirdi. 
Ama ya o gün? Miranda bu yeni gelişmeyi de hiç ses çıkarma-
dan içine sindirdi ve yürümeye devam etti. Aklına olabilecek 
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en kötü şeyler geldiğinden, gördüğü şeyler onu şaşırtmamaya 
başlamıştı. 

Beth üstünden kamyon geçmiş gibiydi. (Eski erkek arkada-
şını Harper'la sarmaş dolaş gördüğüne göre, bu hiç de şaşılacak 
bir şey değil, diye düşündü Miranda.) Ve Kane iğrenç bir biçim-
de onu teselli etmeye çalışıyormuş gibi görünüyordu. 

Hayır, Miranda Beth'i falan kafasına takacak değildi. Hatta 
hiçbirini kafasına takmayacaktı. Neden bunu yapacaktı ki? On-
lar yalnız değillerdi. Ama o her zamanki gibi... 

Yapayalnızdı. 

Beth, Kane'i itti. Yalnız kalmak istiyordu, yalnız kalmaya ihti-
yacı vardı. Arabasına atlayıp eski ilkokulun bahçesine gitmişti. 
Burası kendisini evinde ve güvende hissettiği tek yerdi. 

Ancak oyun bahçesine açılan çitlerin oraya varınca, ne ka-
dar büyük bir hata yaptığını gördü. 

Beth orada olmak istediğini sanmıştı. Parka gittiğinde, 
Adam'ı unutabileceğini, çocukluğunu ve mutlu zamanları 
düşünebileceğim sanmıştı. Ama geçmişi bir anda iç karartıcı 
olmuştu. Çünkü o anda hayatı bomboştu. Oyun bahçesi onu 
geçmişe götürmeyi başaramadı. Ona kendisim güvende de his-
settirmedi. Burası da tanıdık ve her daim aynı kalan bir yer ola-
rak ona iyi şeyler hatırlatmamıştı. Soğuk ve yabancı bir yerden 
farksızdı. 

Asıl değişmiş olan kendisiydi. 
Parkta en sevdiği yer olan salıncakların yanına gitti. Salın-

caklardan birinin üstüne oturup yavaş yavaş sallanmaya baş-
ladı. Ama salıncaklar da ona kendisini iyi hissettirmiyordu. Ya 
salıncağın oturak kısmı çok dardı ya da bacakları yere sürtü-
nüp duruyordu. Yaşı salıncaklar için bir hayli ilerlemişti. Bedeni 
artık sallandığı zaman ne yapması gerektiğini anımsamıyordu. 
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Artık ta yükseklere kadar havalanan çocuk geride kalmıştı. 
Beth, büyüdüğünde insan böyle oluyor demek ki, diye duşundu 
Salıncak ileri geri sallanırken mideniz bulanıyordu ama buna 
rağmen sallanmaktan vazgeçmiyordunuz. Yeteri kadar yükse 
ğe çıktığınızda ve zeminle paralel konuma geldiğinizde mide 
niz buruluyordu. Sonra kendinizi tekrar aşağı bırakıyordum:. 
Salıncağın yükselip belirli bir noktada durup durmayacağını, 
havada bir daire çizip sizi yere düşürüp düşürmeyeceğini, yara 
bere içinde kalıp kalmayacağınızı düşünüyordunuz. Çocukken 
insan bunun olabileceğini düşündüğü halde korkmuyordu. Bü-
yüdüğünüzde, bunun mümkün olmadığını bildiğiniz halde, 
içinizi bir korku kaplıyordu. Salıncaktan atlamıyor, salıncağı 
kendi isteğinizle durduruyordunuz. Salıncak havaya yükseldi-
ğinde yere atlamıyordunuz çünkü artık uçabileceğinizi hayal 
etmiyordunuz. Tek derdiniz, yere nasıl düşeceğinizdi. 

Beth, insan büyüdüğünde böyle oluyor demek ki, diye düşündü 
bir kez daha. Büyüdüğünde ve yalnız olduğunda. 

Bu berbat bir histi. 
"Seni burada bulacağımı biliyordum." 
Kane aniden karşısına çıkıvermişti. Sanki birisine ne za-

man ihtiyaç duyduğunu biliyormuş gibi, hemen yanında beli-
riveriyordu. 

Yanındaki salıncağa oturdu. 
Tereddütle, "Sınav nasıl geçti diye sorayım mı?" dedi. 
Beth sınav stresinden mi, yoksa Kane'in şefkatli ve yumu-

şak ses tonundan mı bilmiyordu ama bir anda gözyaşlarına bo-
ğuldu. 

"Sanırım bu hayır demek," dedi Kane ve ona sarıldı. Beth 
bu sefer Kane'in ona sarılmasına, onu teselli etmesine müsaade 
etti. Onun sıcaklığında eriyip gitti. Onun desteğini reddedeme-
di. Çünkü bunu tek başına yapamıyordu. 
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Kane nazikçe Beth'in sırtını okşadı ve alnını öptü. Beth bir 
sonraki aşamanın ne olduğunu biliyordu. Bunu hep hissetmi-
yor muydu zaten? Kane, Beth'in çenesini hafifçe kaldırdı ve onu 
öptü. 

Beth geri çekilecek gibi oldu. Ama sonra aklına Adam'la 
Harper geldi. Az önce kendisini büyük bir boşlukta hissetme-
miş miydi? 

Artık düşünemeyecek ve ona karşı koyamayacak kadar bit-
kindi. 

Bir an için geri çekilip Kane'in gözlerinin içine baktı. Ba-
kışları samimi ve güven vericiydi. Beth derin bir nefes aldıktan 
sonra onu öptü ve sonra... kendini bıraktı. 

Kaybedecek neyi kalmıştı? 

Kaia oyun bahçesini çevreleyen çitlerin ardında durmuş, gü-
lümseyerek onları izliyordu. 

Herkes erdi muradına, diye düşündü. En azından işler iyice 
karışana dek, aradan birkaç hafta geçecekti. 

Tekrar Kane'le Beth'e baktı. İkisi hayatında gördüğü en bir-
birlerine uymayan çiftti. Dördü de başlarına neler geleceğinden 
habersiz, tehlikeli sularda yüzüyorlardı. Kaia ise bunları müm-
kün kıldığı için mutluydu. Ne de olsa bu kasabada vakit ancak 
böyle şeylerle geçebilirdi. 

Hem bu konularda gerçekten de becerikliydi... Yani insan-
ların başını derde sokmakta ve ortalığı karıştırmakta üstüne 
yoktu. Kendisini nasıl mutlu edeceğini bilemiyordu ama başka-
larını mutsuz etmekte gayet ustaydı. 

Üstelik ortalığı karıştırmaya daha yeni başlamıştı. 
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